
 3.a BĚŽNÉ VÝDAJE 
 

Rozpočet běžných výdajů vlastního hospodaření hl. m. Prahy k 31. 12. 2021 byl čerpán 

částkou 72 561 499,36 tis. Kč, tj. na 94,12 % upraveného rozpočtu, z toho převody mezi 

vlastním hl. m. Prahou a MČ  HMP (pol. 5347) činí 8 534 286,89 tis. Kč. 
 

Upravený rozpočet a čerpání běžných výdajů v jednotlivých kapitolách k 31. 12. 2021 

před konsolidací (vč. pol. 5347) – v tis. Kč 

                                                                                                       
Kapitola 

Upravený 

rozpočet 

k 31. 12. 2021 

Skutečnost 

k 31. 12. 2021 

% 

plně-

ní 

Skutečnost 

k 31. 12. 2020 

Skutečnost 

k 31. 12. 2019 

Skutečnost 

k 31. 12. 2018 

01 – Rozvoj obce 475 202,30 459 400,35 96,67 469 882,05 328 529,53 382 594,58 

02 – Městs. infrastr. 2 818 243,70 2 683 986,57 95,24 2 688 323,40 2 850 152,02 2 470 774,52 

03 – Doprava 22 791 963,00 22 242 191,06 97,59 22 107 237,46 21 942 402,13 21 008 162,91 

04 – Šk., ml. a sport 24 874 604,10 24 402 382,36 98,10 22 565 077,49 22 325 088,53 18 574 062,40 

05 – Zdrav. a soc. o. 5 810 401,60 5 567 108,85 95,81 5 635 540,27 4 365 657,75 4 211 425,53 

06 – Kultura a cest. r. 2 202 185,40 2 119 794,25 96,26 2 309 000,19 1 855 850,53 1 815 017,06 

07 – Bezpečnost 2 744 622,30 2 560 157,57 93,28 3 038 464,86 2 599 326,83 2 455 004,63 

08 – Hospodářství 1 287 613,80 1 129 959,45 87,76 1 600 350,34 969 848,11 3 484 192,69 

09 – Vnitřní správa 5 715 077,30 3 774 620,08 66,05 3 617 829,10 3 582 517,86 3 537 974,20 

10 – Pokladní správa 8 373 496,60 7 621 898,82 91,02 7 694 318,22 8 433 474,12 7 062 288,36 

CELKEM 77 093 410,10 72 561 499,36 94,12 71 726 023,37 69 252 847,41 65 001 496,92 

z toho: pol. 5347 8 592 119,50 8 534 286,89 99,33 8 913 559,87 12 377 117,56 10 661 162,74 

 

Součástí rozpočtu běžných výdajů hl. m. Prahy (pol. 5347) jsou převody neinvestičních 

a investičních dotací mezi hlavním městem Prahou a jeho městskými částmi (§ 3, odst. 1 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů). V roce 2021 

jsou tak běžné výdaje schváleného rozpočtu navýšeny o částku 6 030 887,6 tis. Kč (z toho 

1 009 278,6 tis. Kč činí příspěvek na výkon státní správy z finančního vztahu státního 

rozpočtu k rozpočtu hl. m. Prahy). Od roku 2020 jsou v objemu běžných výdajů zahrnuty 

pouze převody neinvestičních dotací mezi vl. HMP a MČ HMP. Promítají se v upraveném 

rozpočtu i ve skutečném čerpání výdajů ve všech kapitolách: kap. 01 – 329,0 tis. Kč, kap. 02 – 

58 210,3 tis. Kč, kap. 03 – 650,7 tis. Kč, kap. 04 – 578 923,0 tis. Kč, kap. 05 – 600 168,3 tis. 

Kč, kap. 06 – 18 967,4 tis. Kč, kap. 07 – 16 884,8 tis. Kč, kap. 08 – 105 860,2 tis. Kč, kap. 09 

– 226 319,9 tis. Kč, kap. 10 – 6 927 973,3 tis. Kč (finanční vztahy k MČ HMP – viz 

samostatná část tohoto materiálu). V porovnání s předchozími lety je objem nižší právě o 

investiční převody, které se nově zařazují do kapitálových výdajů na pol. 6363. 
 

Upravený rozpočet a čerpání běžných výdajů v jednotlivých kapitolách k 31. 12. 2021 

po konsolidaci (bez pol. 5347) – v tis. Kč 

Kapitola 

Upravený 

rozpočet 

k 31. 12. 2021 

Skutečnost 

k 31. 12. 2021 

% 

plně-

ní 

Skutečnost 

k 31. 12. 2020 

Skutečnost 

k 31. 12. 2019 

Skutečnost 

k 31. 12. 2018 

01 – Rozvoj obce 474 873,30 459 071,35 96,67 462 362,16 311 223,29 380 793,44 

02 – Městs. infrastr. 2 760 033,50 2 625 776,31 95,14 2 616 039,10 2 350 555,50 2 179 046,00 

03 – Doprava 22 791 312,20 22 241 540,31 97,59 22 095 607,46 21 780 959,07 20 794 313,21 

04 – Šk., ml. a sport 24 246 522,00 23 823 459,33 98,26 21 812 110,40 19 279 656,73 16 664 308,68 

05 – Zdrav. a soc. o. 5 207 175,60 4 966 940,58 95,39 5 093 002,57 3 960 818,55 3 656 729,08 

06 – Kultura a cest. r. 2 183 218,10 2 100 826,86 96,23 2 288 198,24 1 805 563,31 1 754 729,12 

07 – Bezpečnost 2 727 737,50 2 543 272,77 93,24 2 652 212,35 2 506 169,62 2 311 586,72 

08 – Hospodářství 1 176 137,60 1 024 099,21 87,07 1 554 853,47 721 998,84 2 569 575,44 

09 – Vnitřní správa 5 488 757,40 3 548 300,21 64,65 3 419 052,52 3 360 615,86 3 268 388,63 

10 – Pokladní správa 1 445 523,40 693 925,54 48,01 819 025,23 798 169,08 760 863,84 

CELKEM 68 501 290,60 64 027 212,47 93,47 62 812 463,50 56 875 729,85 54 340 334,16 



 

Komentář k běžným výdajům vlastního hl. m. Prahy po konsolidaci (bez pol. 5347) 

 

Z hlediska objemu čerpání běžných výdajů patří mezi nejvýznamnější kapitola 03 – Doprava 

(v  r. 2018 – 38,3 %, v r. 2019 – 38,3 %, v r. 2020 – 35,2 % a v r. 2021 – 34,74 % z celku) 

a kap. 04 – Školství, mládež a sport (v  r. 2018 – 30,7 %, v r. 2019 – 33,9 %, v r. 2020 – 

34,7 % a v r. 2021 – 37,21 % z celku). Kapitola 04 – Školství, mládež a sport je v roce 2021 

finančně nejobjemnější kapitolou. Součástí výdajů kap. 04 jsou dotace z rozpočtu MŠMT na 

přímé náklady škol a školských zařízení pro příspěvkové organizace zřízené hl. m. Prahou, 

městskými částmi hl. m. Prahy a pro soukromé školy a další účelové dotace poskytnuté 

MŠMT v průběhu roku. Podíl na celkových výdajích kap. 04 tvoří dotace ze státního rozpočtu 

z cca 86 %. Naopak mezi nejméně významné patří kapitola 01 – Rozvoj obce (v r. 2018 – 0,7 

%, v r. 2019 – 0,5 %, v r. 2020 – 0,7 % a v r. 2021 – 0,7 % z celku). 

 

Čerpání výdajů je ovlivněno mimořádnou situací související s celosvětovým výskytem akutní 

nákazy COVID-19 a zavedením opatření proti šíření této nákazy. Na jedné straně dochází 

k navyšování rozpočtu v souvislosti s řešením ekonomických dopadů do hospodaření 

příspěvkových organizací, na druhé straně je omezena plynulost prací v důsledku zavedených 

opatření. 
 

Nejvyšší plnění běžných výdajů (98,26 % RU) vykazuje kap. 04 – Školství, mládež a sport 

a nejnižší plnění (48,01 % RU) vykazuje kap. 10 – Pokladní správa. Celkem došlo v sedmi 

rozpočtových kapitolách k čerpání na 90 a více %, zatímco ve třech rozpočtových kapitolách 

bylo čerpání nižší (kap. 10 – Pokladní správa 48,01 %), (kap. 09 – Vnitřní správa 64,65 %), 

(kap. 08 – Hospodářství 87,07 %). 

 

V kapitole 10 jsou soustředěny především rezervy na krytí nepředvídaných výdajů a na výdaje 

spojené s finančními aktivitami města. Vykázané procento plnění nedává objektivní obraz 

celé kapitoly, čerpání této kapitoly závisí na potřebě použití rezerv a na splatnosti jednotlivých 

závazků hl. m. Prahy vyplývajících ze smluv.  

 

Nižší procento čerpání v kap. 09 je zejména ovlivněno zůstatkem rezerv na Spolufinancování 

projektů OPPPR, OPPA a OPPK. Tyto akce slouží jako rezervy pro přerozdělování 

prostředků na konkrétní akce, z těchto akcí není financována žádná aktivita. Odbor FON 

MHMP vykazuje čerpání 4,59 % RU. V upraveném rozpočtu odboru jsou zahrnuty rezervy. 

Zůstatky rezerv ovlivňují procento čerpání výdajů kapitoly. Nižší čerpání vykazuje Fond 

zaměstnavatele (61,91 % RU) a odbor KUC MHMP (62,18 % RU). Důvodem nižšího čerpání 

u odboru SLU MHMP (69,75 % RU) je rozložení etap plnění úkolů v rozpočtovém roce 

a zdlouhavý proces zadávacích řízení. Výši čerpání ovlivňuje nízké čerpání projektů 

z operačních programů OPPPR, EU/EHP.  

 

V kapitole 08 nižší čerpání vykazuje odbor PRI MHMP (49,30 % RU). Důvodem nízkého 

čerpání bylo zpoždění projektů na provoz podnikatelského a inovačního centra. Výše čerpání 

u odboru HOM MHMP (84,26 % RU) byla ovlivněna faktem, že platba DPH plynoucí ze 

směny nemovitých věcí mezi FN Královské Vinohrady a hl. m Prahou byla provedena, ovšem 

vzhledem k zastavení vkladového řízení byla vrácena zpět na účet hl. m. Prahy. Dále nebyly 

čerpány prostředky na spotřebu elektrické energie v oblasti veřejného osvětlení, protože 

k 31. 12. 2021 neproběhlo vyúčtování spotřeby elektřiny za rok 2021, fakturace proběhne až 

v lednu 2022. Nižší čerpání je vykazováno v oblasti oprav, do konce roku se nepodařilo 



dokončit opravu nosné konstrukce nad vestibulem metra Budějovická. Nižší čerpání vykazuje 

také odbor EVM MHMP (59,40 % RU), u kterého nelze objem rozpočtu výdajů dopředu 

odhadnout.  

 

Nižší čerpání v kap. 07 je ovlivněno u BEZ MHMP (30,26 % RU) čerpáním výdajů na 

ochranu obyvatelstva (30,49 %) a výdajů na Operační a informační střediska integrovaného 

záchranného systému (21,24 %). Nízké procento čerpání výdajů je vykazováno u Fondu 

zaměstnavatele Městské policie hl. m. Prahy (86,50 %), a to z důvodu nižšího počtu 

zaměstnanců Městské policie hl. m. Prahy. 

 

K 31. 12. 2021 celkové čerpání běžných výdajů dosahuje výše 64 027 212,47 tis. Kč, což 

představuje 93,47 % upraveného rozpočtu.  

 

 

 

Úpravy limitů prostředků na platy 

 

V souladu s usnesením Rady hl. m. Prahy č. 499 ze dne 8. 3. 2021 byly svěřeny nevyhrazené 

pravomoci jednotlivým odborům. Odbor rozpočtu MHMP je zmocněn provádět v součinnosti 

s věcně příslušným odborem MHMP úpravy limitů prostředků na platy v rámci platného 

neinvestičního příspěvku příspěvkovým organizacím hlavního města Prahy a o provedených 

změnách informovat Radu hlavního města Prahy při projednávání výsledků hospodaření.  

Na základě žádosti organizace o zvýšení limitu prostředků na platy, odsouhlasené příslušným 

odvětvovým odborem MHMP, odbor rozpočtu MHMP zvýšil limit prostředků na platy níže 

uvedeným příspěvkovým organizacím. Zvýšení limitu prostředků na platy bylo finančně 

pokryto takto: 

 

1/ z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání: 

 SOŠ pro administrativu EU, Lipí, Praha 9         126,0 tis. Kč 

 SOU a SOŠ, Ke Stadionu, Praha 9         460,0 tis. Kč 

 SOŠ kadeřnické, Karlínské nám., Praha 8        100,0 tis. Kč 

 Akademie řemesel – SŠ technická, Zelený pruh, Praha 4      600,0 tis. Kč 

 OA Bubeneč, Krupkovo nám., Praha 6          42,0 tis. Kč 

 SŠ – COPTH, Poděbradská, Praha 9         390,0 tis. Kč 

 SPŠ stavební J. Gočára, Družstevní ochoz, Praha 4         64,0 tis. Kč 

 VOŠZ a SZŠ, 5. května, Praha 4             8,7 tis. Kč 

 SŠ Náhorní, U měšťanských škol, Praha 8        213,0 tis. Kč 

 OA Bubeneč, Krupkovo nám., Praha 6           15,0 tis. Kč 

 Gymnázium, Chodovická, Praha 9         180,0 tis. Kč 

 Gymnázium, Arabská, Praha 6         250,0 tis. Kč 

 MŠ a ZŠ, Bártlova, Praha 9              9,8 tis. Kč 

 VOŠpg, SOŠpg a Gy Evropská, Praha 6          67,0 tis. Kč 

 Gymnázium J. Heyrovského, Mezi Školami, Praha 5      270,0 tis. Kč 

 ZŠ Lužiny, Trávníčkova, Praha 5         133,6 tis. Kč 

 SOŠ Jarov, Učňovská, Praha 9      1 500,0 tis. Kč 

 ZŠ a MŠ při Všeobecné FN, Ke Karlovu, Praha 2       141,1 tis. Kč 

 Gy, SOŠ, ZŠ a MŠ pro sluch. post., Ječná, Praha 2         66,0 tis. Kč 

 Obchodní akademie, Dušní, Praha 1         120,0 tis. Kč 



 Obchodní akademie Holešovice, Jablonského, Praha 7        60,0 tis. Kč 

 SŠ – COPTH, Poděbradská, Praha 9         596,0 tis. Kč 

 Gymnázium Na Pražačce, Nad Ohradou, Praha 3       232,3 tis. Kč 

 ZUŠ, Biskupská, Praha 1            10,0 tis. Kč 

 Gymnázium J. Nerudy, Hellichova, Praha 1         46,0 tis. Kč 

 Gymnázium, Chodovická, Praha 9          60,0 tis. Kč 

 ZUŠ, U Boroviček, Praha 6           38,0 tis. Kč 

 Hotelová škola, Vršovická, Prha 10        100,0 tis. Kč 

 SŠ obchodní, Belgická, Praha 2        200,0 tis. Kč 

 SOŠ pro administrativu EU, Lipí, Praha 9        390,0 tis. Kč 

 Konzervatoř Duncan centre, Branická, Praha 4        25,7 tis. Kč 

 Gymnázium, Přípotoční, Praha 10        365,0 tis. Kč 

 VOŠpg, SOŠ pg, a Gy, Evropská, Praha 6       975,3 tis. Kč 

 ČAO Dr. Edvarda Beneše, Resslova, Praha 2      132,5 tis. Kč 

 

2/ z Operačního programu Praha – pól růstu: 

 SOŠ pro administrativu EU, Lipí, Praha 9           87,5 tis. Kč 

 Gymnázium, Arabská, Praha 6           70,0 tis. Kč 

 IPR hl. m. Prahy        4 010,0 tis. Kč 

 

3/ z prostředků grantu v rámci Celoměstského programu podpory vzdělávání na území HMP: 

 Gymnázium prof. J. Patočky, Jindřišská, Praha 1         32,0 tis. Kč 

 Ak. gymnázium a Jazyková škola, Štěpánská, Praha 1      110,0 tis. Kč 

 

4/ z prostředků určených na dietní stravování: 

 Gymnázium, Arabská, Praha 6             7,0 tis. Kč 

 Masarykova SŠ chemická, Křemencova, Praha 1         12,0 tis. Kč 

 VOŠZ a SZŠ, 5. května, Praha 4           16,3 tis. Kč 

 

5/ z MPSV na zajištění sociálních služeb: 

 DDM Ulita, Na Balkáně, Praha 3        230,0 tis. Kč 

 

6/ z vlastních zdrojů organizace: 

 Domov Maxov            96,0 tis. Kč 

 Gymnázium Na Pražačce, Nad Ohradou, Praha 3           5,0 tis. Kč 

 ZUŠ, Lounských, Praha 4          100,0 tis. Kč 

 ZUŠ, Olešská, Praha 10         500,0 tis. Kč 

 Správa pražských hřbitovů      3 000,0 tis. Kč 

 ZUŠ Ilji Hurníka, Slezská, Praha 2        200,0 tis. Kč 

 Obchodní akademie, Vinohradská, Praha 2         10,4 tis. Kč 

 Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy             52 376,0 tis. Kč 

 ZUŠ Popelka, Na Popelce, Praha 5        350,0 tis. Kč 

 DDM,Štefánikova, Praha 5         300,0 tis. Kč 

 DDM hl. m. Prahy, Karlínské nám. Praha 8           4,7 tis. Kč 

 ZUŠ, Štítného, Praha 3           10,0 tis. Kč 

 ZUŠ Ch. Masarykové, Půlkruhová, Praha 6         80,0 tis. Kč 

 ZUŠ, Olešská, Praha 10         120,0 tis. Kč 



 DDM, U Boroviček, Praha 6         300,0 tis. Kč 

 DDM, Slezská, Praha 2           20,0 tis. Kč 

 ZUŠ Popelka, Na Popelce, Praha 5        400,0 tis. Kč 

 DDM, Rohová, Praha 6         150,0 tis. Kč 

 IPR hl. m. Prahy          481,0 tis. Kč 

 Jahodovka-VOŠ sociálně právní, Jahodová, Praha 10     680,0 tis. Kč 

 Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy             10 000,0 tis. Kč 

 Domov se zvláštním režimem Terezín    2 000,0 tis. Kč 

 Centrum léčebné rehabilitace         533,7 tis. Kč 

 ČAO Dr. Edvarda Beneše, Resslova, Praha 2      130,0 tis. Kč 

 
 

 

Granty hl. m. Prahy 

 

V rozpočtu běžných výdajů bylo na granty v kap. 02, 04, 05, 06 a 07 v roce 2021 schváleno 

celkem 1 469 300,0 tis. Kč. V průběhu 2. čtvrtletí tohoto roku byly zařazeny granty do 

kapitoly 03 – Doprava. Upravený rozpočet k 31. 12. 2021 byl snížen na 1 315 324,8 tis. Kč 

z důvodu poskytování grantů příspěvkovým organizacím HMP a městským částem HMP. 

 

 

Přehled o čerpání grantů za rok 2021 v jednotlivých kapitolách – v tis. Kč 

 

Kapitola 

RS           

2021 

RU                         

k 31. 12. 

2021 

Skutečnost           

k 31. 12. 

2021 Účel 

02 40 000,0 38 280,0 36 490,0 životní prostředí 

03 0,0 1 415,0 968,6 granty odstraňování bariér 

04 15 000,0 5 741,0 5 721,0 granty - vzdělávání 

04 42 000,0 40 664,3 40 578,2 využití volného času DM 

04 271 100,0 268 250,0 267 053,5 granty - tělovýchova a sport 

05 470 000,0 361 127,0 361 127,0 oblast sociální 

05 28 800,0 27 995,0 27 995,0 rodinná politika 

05 15 000,0 7 643,1 7 615,3 

protidrogová prevence - primární prevence 

na školách 

05 58 000,0 56 660,0 56 660,0 

protidrogová prevence - adiktologické 

služby 

05 45 000,0 44 527,0 44 527,0 doplňková síť 

05 51 000,0 51 282,6 51 262,6 oblast zdravotnictví 

05 8 500,0 8 510,0 8 467,5 akce celopražského významu 

06 330 000,0 329 000,0 325 786,5 oblast kultury 

06 20 000,0 8 013,0 6 067,2 cestovní ruch  

06 12 000,0 7 195,8 7 105,8 národnostní menšiny 

06 41 400,0 41 400,0 33 629,4 

opravy kulturních památek a církev. 

objektů ve vlast. církví 

06 5 000,0 5 000,0 26,5 

označování provozoven v praž. památkové 

rezervaci 

07 16 500,0 12 621,0 12 413,7 prevence kriminality 

CELKEM 1 469 300,0 1 315 324,8 1 293 494,8   



Individuální účelové neinvestiční dotace 

 

Součástí rozpočtu běžných výdajů odborů jsou finanční prostředky určené na zajištění aktivit 

přímo pořádaných nebo spolupořádaných hlavním městem Prahou a na podporu vybraných 

oblastí. Tyto prostředky jsou poskytovány formou individuálních dotací. V následující tabulce 

je uveden přehled v členění dle jednotlivých kapitol (v tis. Kč): 

 

Kapitola 

RS           

2021 

RU                         

k 31. 12. 

2021 

Skutečnost           

k 31. 12. 

2021 Účel 

02 4 100,0 4 100,0 4 100,0 

ekologická výchova a osvěta - Toulcův dvůr 

a Botanická zahrada PřF UK 

04 0,0 260,0 260,0 individuální dotace-školství 

04 0,0 10 450,0 10 450,0 individuální dotace-tělovýchova a sport 

04 0,0 0,0 0,0 individuální dotace-volný čas 

04 3 000,0 2 600,0 2 500,0 významné sportovní akce 

04 0,0 8 000,0 8 000,0 dotace pro Kampus Hybernská, z.ú. 

05 39 000,0 38 000,0 38 000,0 výdaje na lékařskou pohotovostní službu 

05 0,0 1 948,0 1 948,0 individuální dotace-zdravotnictví 

05 0,0 1 300,0 1 300,0 

pro Hygienickou stanici hl. m. Prahy - 

trasování COVID - 19 

05 0,0 1 000,0 1 000,0 dar Českému červenému kříži 

05 0,0 123,7 123,7 

individuální dotace Fakultní Tom. 

nemocnici 

05 0,0 100,0 100,0 individuální dotace pro Nadační fond Donio 

05 0,0 4 430,9 4 430,9 

individuální dotace pro Fond podpory 

bydlení VDV, podpora dopravy soc. 

znevýhodněných osob, poradna při finanční 

tísni, kampaň na vyšší proočkovanost 

občanů, sociální integrace dospívajících z 

dět. domovů 

05 0,0 544,0 544,0 

DROP-IN, AISIS, z.ú., Všeob. fak. 

nemocnice -prevence před drogami, 

alkoholem,nikotinem aj. návyk. látkami 

06 5 000,0 10 150,0 9 383,0 oblast kultury 

06 0,0 1 135,0 1 133,6 cestovní ruch 

06 7 574,2 11 241,2 11 240,1 národnostní menšiny 

06 0,0 3 500,0 3 500,0 dotace pro Kreativní Praha, z. ú. 

06 0,0 13 500,0 13 500,0 dotace pro Muzeum paměti XX. století, z.ú. 

07 0,0 2 000,0 2 000,0 

dar pro Sdružení místních samospráv,z.s. na 

likvidaci následků živelní pohromy 

07 0,0 320,0 320,0 dotace SH ČMS Městské sdružení hasičů 

08 0,0 4 521,0 4 521,0 zajištění chodu a rozvoje spolku prg. ai. 

08 0,0 1 784,8 1 784,8 

program DoToho - podpora malým a 

středním podnikům inovovat jejich 

obchodní model  

08 0,0 3 006,1 3 006,1 

podpora podnikání a investic - Agentura 

Czechinvest 

08 0,0 252,4 252,5 

dar pro Nadační fond Pink Bubble a Klub 

svobodných matek, z.s.  

CELKEM 58 674,2 124 267,1 123 397,7   



 

Operační programy hl. m. Prahy 

 

Operační program Praha – Adaptabilita 

Prostředky na projekty jsou zařazeny do kapitol podle charakteru podpořeného projektu: 

 v prioritní ose 1 – Podpora rozvoje znalostní ekonomiky (kap. 04), 

 v prioritní ose 2 – Podpora vstupu na trh práce (kap. 05),  

 v prioritní ose 3 – Modernizace počátečního vzdělávání (kap. 04),   

 v prioritní ose 4 – Technická pomoc (kap. 09).  
 

Operační program Praha – Konkurenceschopnost 

Prostředky na projekty jsou zařazeny do kapitol podle charakteru podpořeného projektu: 

 v prioritní ose 1 – Dopravní dostupnost a rozvoj ICT (kap. 03), 

 v prioritní ose 2 – Životní prostředí (kap. 02),  

 v prioritní ose 3 – Inovace a podnikání (kap. 08),   

 v prioritní ose 4 – Technická pomoc (projekt č. 20002 – kap. 09).  
 

Oba uvedené operační programy byly finančně ukončeny. V rámci těchto programů již 

nebudou realizovány žádné platby dotace příjemcům. Nadále však zůstává agenda příjmů a 

správy odvodů za porušení rozpočtové kázně. 

 

Operační program Praha – pól růstu ČR 

Prostředky na projekty jsou zařazeny do kapitol podle charakteru podpořeného projektu: 

 v prioritní ose 1 – Posílení výzkumu, technologického rozvoje a inovací, 

 v prioritní ose 2 – Udržitelná mobilita a energetické úspory,  

 v prioritní ose 3 – Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě (kap. 05),   

 v prioritní ose 4 – Vzdělání a vzdělanost a podpora zaměstnanosti (kap. 04, 05) 

 v prioritní ose 5 – Technická pomoc (projekt č. 2010001 a 2020119 – kap. 09).  

 

V rámci OPPPR byly v průběhu roku 2021 realizovány platby příjemcům ve všech prioritních 

osách. 

 

 

 

Výsledky hospodaření hlavní činnosti příspěvkových organizací hl. m. Prahy 

 

Hospodaření příspěvkových organizací bylo ovlivněno mimořádnou situací související 

s celosvětovým výskytem akutní nákazy COVID-19. K 31. 12. 2021 zaznamenaly v hlavní 

činnosti zhoršený výsledek hospodaření tyto příspěvkové organizace: Hudební divadlo 

v Karlíně – 1 482,4 tis. Kč, MINOR – 511,4 tis. Kč, Divadlo v Dlouhé – 17,7 tis. Kč a Správa 

pražských hřbitovů – 2 063,3 tis. Kč. Zhoršený výsledek hospodaření u Správy pražských 

hřbitovů byl způsoben nečerpáním účelových prostředků, které musí organizace odvést zpět 

na účty HMP. U kulturních organizací je výsledek hospodaření ovlivněn vládními opatřeními 

v souvislosti s COVID – 19. U škol a školských zařízení byly zhoršené výsledky hospodaření 

navrženy na vykrytí ziskem z doplňkové činnosti, rezervním fondem, popř. investičním 

fondem a prodejem majetku ve vlastnictví hl. m. Prahy.  

 

 

 



Výsledky hospodaření doplňkové činnosti příspěvkových organizací hl. m. Prahy 

 

V doplňkové činnosti za dané období vykazují ztrátu v doplňkové činnosti tyto příspěvkové 

organizace: Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK – 1 597,5 tis. Kč, Divadlo Na zábradlí – 

10,3 tis. Kč. Ztráty byly způsobeny nižšími výnosy za pronájem prostor a nízkými tržbami 

z důvodu dopadů vládních nařízení vydaných v souvislosti se snahou o snížení šíření nákazy 

COVID-19. Vykázané ztráty budou pokryty ze zisků organizací v následujících letech. 

 

 

 

Státní příspěvek pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 

 

Podle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, 

rozhoduje Magistrát hl. m. Prahy v přenesené působnosti o státním příspěvku pro zřizovatele 

zařízení podle § 42g – 42n. Ministerstvo práce a sociálních věcí uvolnilo pro rok 2021 dotaci, 

určenou na výplatu státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou 

pomoc, ve výši 20 000 tis. Kč, které byly přiděleny konkrétním poskytovatelům této služby. 

 

 

Metodické změny ve vykazování rozpočtu běžných výdajů 

 

Mzdové výdaje vztahující se k akcím realizovaným v rámci Operačních programů EU/EHP 

a Operačního programu Praha - pól růstu jsou od roku 2019 součástí těchto akcí a jsou 

vykazovány ve stejné kapitole jako ostatní výdaje akce pod samostatným ODPA 6171. 

 

 

Změny Organizačního řádu Magistrátu hl. m. Prahy 

 

Usnesením Rady hl. m. Prahy č. 2984 ze dne 21. 12. 2020 byly schváleny změny 

Organizačního řádu MHMP účinné od 1. 3. 2021, a to zejména: 

 

 zřízení oddělení kybernetické bezpečnosti v odboru bezpečnosti MHMP, 

 zřízení oddělení fyzické a objektové bezpečnosti v odboru bezpečnosti MHMP, 

 zřízení oddělení krizového plánování v odboru bezpečnosti MHMP, 

 zřízení oddělení mimořádných událostí v odboru bezpečnosti MHMP, 

 zřízení oddělení Operačního střediska krizového štábu hl. m. Prahy v odboru 

bezpečnosti MHMP, 

 zrušení oddělení řízení bezpečnosti IS/ICT v odboru bezpečnosti MHMP a delimitaci 

činností a zaměstnanců do oddělení kybernetické bezpečnosti v odboru bezpečnosti 

MHMP, 

 zrušení oddělení ochrany infrastruktury Magistrátu v odboru bezpečnosti MHMP 

a delimitaci části činností a zaměstnanců do oddělení kybernetické bezpečnosti 

v odboru bezpečnosti MHMP a části činností a zaměstnanců do oddělení fyzické 

a objektové bezpečnosti v odboru bezpečnosti MHMP, 

 zrušení oddělení krizového řízení v odboru bezpečnosti MHMP a delimitaci části 

činností a zaměstnanců do oddělení krizového plánování v odboru bezpečnosti 

MHMP, části činností a zaměstnanců do oddělení mimořádných událostí v odboru 

MHMP a části činností a zaměstnanců do oddělení Operačního střediska krizového 

štábu hl. m. Prahy v odboru bezpečnosti MHMP, 



 zrušení oddělení preventivní ochrany v odboru bezpečnosti MHMP a delimitaci části 

činností a zaměstnanců do oddělení krizového plánování v odboru bezpečnosti MHMP 

a části činností a zaměstnanců do oddělení mimořádných událostí v odboru 

bezpečnosti MHMP, 

 změnu názvu oddělení taxislužby v odboru dopravy MHMP na oddělení silniční 

dopravy v odboru dopravy MHMP, 

 zrušení oddělení dopravního úřadu v odboru dopravy MHMP a delimitaci části 

činností a zaměstnanců do oddělení silniční dopravy v odboru dopravy MHMP a části 

činností a zaměstnanců do oddělení organizace dopravy v odboru dopravy MHMP, 

 zřízení oddělení sportu v odboru školství, mládeže a sportu MHMP, 

 zrušení oddělení koncepce a projektů v odboru školství, mládeže a sportu MHMP 

a delimitaci činností a zaměstnanců do oddělení sekretariátu a projektů v odboru 

školství, mládeže a sportu MHMP, 

 změnu názvu oddělení sekretariátu a sportu v odboru školství, mládeže a sportu 

MHMP na oddělení sekretariátu a projektů v odboru školství, mládeže a sportu 

MHMP. 

 

 

Usnesením Rady hl. m. Prahy č. 302 ze dne 22. 2. 2021 byly schváleny tyto změny 

Organizačního řádu MHMP účinné od 1. 3. 2021 takto: 

 

 převedení oddělení stížností z odboru kontrolních činností MHMP do odboru právní 

podpory MHMP. 

 

 

Usnesením Rady hl. m. Prahy č. 589 ze dne 22. 3. 2021 byly schváleny změny Organizačního 

řádu MHMP účinné od 1. 4. 2021, a to zejména: 

 

 zřízení oddělení ekonomických a kontrolních agend v odboru sociálních věcí MHMP 

 změnu názvu oddělení ekonomického a metodického v odboru sociálních věcí MHMP 

na oddělení sociálních služeb v odboru sociálních věcí MHMP a delimitaci části 

činností a zaměstnanců do oddělení ekonomických a kontrolních agend v odboru 

sociálních věcí MHMP 

 změnu názvu oddělení sociální péče v odboru sociálních věcí MHMP na oddělení 

rodiny a sociální práce v odboru sociálních věcí MHMP a delimitaci části činností 

a zaměstnanců do oddělení sociálních služeb v odboru sociálních věcí MHMP 

 zrušení oddělení realizace evropských projektů v odboru sociálních věcí MHMP 

a delimitaci části činností a zaměstnanců do oddělení ekonomických a kontrolních 

agend v odboru sociálních věcí MHMP, delimitaci části činností a zaměstnanců do 

oddělení rodiny a sociální práce v odboru sociálních věcí MHMP a delimitaci části 

činností a zaměstnanců do oddělení sociálních služeb v odboru sociálních věcí 

MHMP. 

 

 

Usnesením Rady hl. m. Prahy č. 590 ze dne 22. 3. 2021 byly schváleny změny Organizačního 

řádu MHMP účinné od 1. 4. 2021, a to zejména: 

 

 převedení oddělení energetického manažera z odboru Kancelář ředitele Magistrátu 

MHMP do odboru ochrany prostředí MHMP 



 změnu názvu oddělení udržitelné energetiky v odboru ochrany prostředí MHMP na 

oddělení environmentálních projektů v odboru ochrany prostředí MHMP. 

 

 

Usnesením Rady hl. m. Prahy č. 1845 ze dne 2. 8. 2021 byly schváleny změny Organizačního 

řádu MHMP účinné od 1. 11. 2021, a to zejména: 

 

 změnu názvu oddělení právních činností a organizačních agend v odboru kontrolních 

činností MHMP na oddělení právních činností a vnitřní kontroly v odboru kontrolních 

činností MHMP 

 zrušení oddělení vnitřní kontroly v odboru kontrolních činností MHMP 

 zrušení oddělení technicko-ekonomického v odboru služeb MHMP a delimitaci části 

činností a zaměstnanců do oddělení provozního odboru služeb MHMP a delimitaci 

části činností a zaměstnanců do oddělení sekretariátu odboru služeb MHMP 

 změnu názvu oddělení sekretariátu v odboru rozpočtu MHMP na oddělení organizační 

a analytické v odboru rozpočtu MHMP 

 zrušení oddělení rozpočtových analýz v odboru rozpočtu MHMP a delimitaci činností 

a zaměstnanců do oddělení organizačního a analytického v odboru rozpočtu MHMP 

 zrušení oddělení privatizace bytového fondu v odboru bytového fondu MHMP a 

delimitaci části činností a zaměstnanců do oddělení právních a ekonomických činností 

odboru bytového fondu MHMP a delimitaci části činností a zaměstnanců do oddělení 

využití bytového fondu odboru bytového fondu MHMP 

 zrušení oddělení investičních projektů odboru investičního MHMP. 

 

 

Usnesením Rady hl. m. Prahy č. 2801 ze dne 15. 11. 2021 byly schváleny změny 

Organizačního řádu MHMP účinné od 1. 12. 2021, a to zejména: 

 

 změnu názvu odboru informatické infrastruktury MHMP na odbor informatických 

činností MHMP v Sekci řízení a digitalizace MHMP 

 zrušení oddělení sekretariátu v odboru informatických aplikací MHMP a delimitaci 

činností a zaměstnanců do oddělení sekretariátu odboru informatických činností 

MHMP 

 převedení oddělení právního, veřejných zakázek a řízení projektů v odboru 

informatických aplikací MHMP do odboru informatických činností MHMP 

 zrušení stávajícího oddělení právního, veřejných zakázek a řízení projektů v odboru 

informatických činností a delimitaci činností a zaměstnanců do oddělení právního, 

veřejných zakázek a řízení projektů v odboru informatických činností MHMP 

 převedení oddělení rozvoje IS/ICT a oddělení správy a provozu aplikací z odboru 

informatických aplikací MHMP do odboru informatických činností MHMP 

 zrušení odboru informatických aplikací MHMP. 

 

 

Zrušení příspěvkové organizace hl. m. Prahy 

 

Usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 20/92 ze dne 15. 10. 2020 bylo schváleno zrušení 

příspěvkové organizace Pražská informační služba, se sídlem Praha 5, Smíchov, Arbesovo 

náměstí 70/4, PSČ 150 00, IČO: 00064491, ke dni 31. 3. 2021 s tím, že veškerý majetek, 



práva a závazky, které příspěvková organizace k tomuto dni má, přecházejí na hlavní město 

Prahu, jakožto zřizovatele. 

 

 

Sloučení příspěvkových organizací hl. m. Prahy 

 

Usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 28/90 ze dne 17. 6. 2021 bylo schváleno sloučení 

příspěvkové organizace Akademické gymnázium, škola hlavního města Prahy, Praha 1, 

Štěpánská 22 s organizací Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky hlavního města 

Prahy, a to s účinností od 1. 9. 2021 s tím, že přejímající organizací, která převezme veškerá 

práva, závazky a majetek, bude příspěvková organizace Akademické gymnázium, škola 

hlavního města Prahy, Praha 1, Štěpánská 22, přičemž dojde k převodu veškerých práv 

a povinností v personální oblasti na přejímající organizaci. 

 

 

Zřízení příspěvkové organizace hl. m. Prahy 

 

Usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 29/28 ze dne 9. 9. 2021 bylo schváleno zřízení 

příspěvkové organizace Pražské společenství obnovitelné energie k 1. 10. 2021 v působnosti 

odboru ochrany prostředí MHMP. Organizace byla zřízena za účelem poskytování 

komplexních služeb a činností souvisejících s přípravou, realizací a provozem výroben 

elektřiny, tepla případně plynu obnovitelného původu.  

 

 

 

V závěru části 3a – Běžné výdaje tohoto materiálu je uveden přehled schváleného, případně 

upraveného limitu prostředků na platy a jeho skutečné čerpání k 31. 12. 2021 za jednotlivé 

příspěvkové organizace hl. m. Prahy, MP HMP a MHMP. V posledním sloupci tabulky je 

uveden rozdíl mezi skutečným a schváleným, případně upraveným limitem počtu 

zaměstnanců k 31. 12. 2021. Neplnění limitu prostředků na platy a počtu zaměstnanců souvisí 

převážně se současnou nepříznivou situací na trhu práce. Důvodem překročení počtu 

zaměstnanců jsou dlouhodobé nemoci a ženy na mateřské dovolené. 

 

 

Komentář k součástem usnesení 

 

Rada hl. m. Prahy a Zastupitelstvo hl. m. Prahy bere na vědomí, že v rámci finančního 

vypořádání kompenzace za rok 2021 vykazuje Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová 

společnost nedoplatek po vyhodnocení objednávky dopravních výkonů a smluvně 

definovaných sdílených rizik ve výši 71 900,4 tis. Kč (71 900 408,72 Kč), který bude ve 

vztahu k dopravci v souladu se smlouvou projednán v orgánech HMP a dodatkem smlouvy 

zahrnut do vyúčtování kompenzace. 

 

Rada hl. m. Prahy a Zastupitelstvo hl. m. Prahy konstatuje, že hospodaření v doplňkové 

činnosti skočilo u příspěvkové organizace Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK ztrátou ve 

výši 1 597 450,88 Kč a u Divadla na zábradlí ve výši 10 324,07 Kč. V obou vyjmenovaných 

případech došlo k zápornému výsledku hospodaření opakovaně druhým rokem, a to 

v důsledku vládních opatření ve vazbě na vývoj pandemické situace. Vykázaná ztráta musí být 

dle „Pravidel doplňkové činnosti PO HMP“ schválených usnesením Rady hl. m. Prahy č. 2792 



ze dne 30. 10. 2018 uhrazena ze zisku doplňkové činnosti následujícího roku. Jestliže po dobu 

dvou let vykazuje příspěvková organizace ztrátu, je povinna přehodnotit kalkulaci výnosů 

a nákladů, popřípadě tuto činnost ukončit. Odbor kultury MHMP, jako věcně příslušný odbor, 

rovněž přehodnotí v souladu s „Pravidly“ doplňkovou činnost uvedených organizací. 

 

 

Usnesením Rady HMP č. 544 ze dne 14. 3. 2022 byly odsouhlaseny výnosy příspěvkových 

organizací z prodeje majetku ve vlastnictví hl. m. Prahy v celkové výši 3 806 538,23 Kč. 

Zároveň bylo uloženo odboru rozpočtu MHMP zapracovat tyto výnosy do celkové Zprávy o 

plnění rozpočtu hl. m. Prahy a vyúčtování výsledků hospodaření hl. m. Prahy za rok 2021. 

Výnosy z prodeje majetku hl. m. Prahy jsou zapracovány v rámci finančního vypořádání 

jednotlivých příspěvkových organizací a zároveň celkový přehled o použití výnosů z prodeje 

majetku HMP je uveden v příloze č. 7 k usnesení. 

 

 

Usnesením Rady hl. m. Prahy č. 2341 ze dne 29. 9. 2015 bylo odboru ROZ MHMP uloženo, 

aby v rámci čtvrtletních zpráv o plnění rozpočtu hl. m. Prahy byla předložena informace 

o výsledcích hospodářské činnosti příspěvkových organizací zřízených hl. m. Prahou. Přehled 

o jejich výnosech, nákladech a hospodářském výsledku doplňkové činnosti za rok 2021 

obsahuje příloha č. 10 k usnesení.  

 

 

Na základě finančního vypořádání investičních akcí financovaných z prostředků fondu 

Rozvoje dostupného bydlení na území hl. m. Prahy v roce 2021 vyplývá vratka nevyčerpaných 

finančních prostředků ve výši 109 267 716,23 Kč (viz příloha č. 11 k usnesení). U některých 

akcí nebyly finanční prostředky plně vyčerpány nebo bylo rozhodnuto o ukončení realizace 

akce. Tyto prostředky budou vráceny z rozpočtu hl. m. Prahy (ZBÚ) zpět na účet fondu. 

Současně bude na fond vrácena splátka z poskytnuté finanční výpomoci MČ Praha 11 ve výši 

12 900 000,00 Kč. 

 

Vyúčtování investičních prostředků z fondu Rozvoje dostupného bydlení na území  

hl. m. Prahy za rok 2021 v Kč 

 

HMP/MČ schváleno vyčerpáno převod do r. 2022 vrátit na fond 

vlastní hl. m. Praha 589 076 700,00 412 523 507,21 71 885 336,50 104 667 856,29 

městské části  1 121 721 058,82 288 229 557,39 833 109 531,87 4 599 859,94 

CELKEM  1 710 797 758,82 700 753 064,60 904 994 868,37 109 267 716,23 

 

 

Návratná finanční výpomoc poskytnutá z fondu Rozvoje dostupného bydlení na území  

hl. m. Prahy v Kč 

 

MČ poskytnuto 
splaceno v roce 

2021 

celkem splaceno       

k  31. 12. 2021 
zbývá splatit 

Praha 11 200 000 000,00 12 900 000,00 19 100 000,00 180 900 000,00 

 

 



Radě hl. m. Prahy je předkládán ke schválení návrh na úpravu rozpočtu prostředků Fondu 

zaměstnavatele Městské policie HMP (viz příloha č. 12 Rady hl. m. Prahy). Z fondu 

zaměstnavatele bylo v r. 2021 Městskou policií HMP převedeno na její běžný účet 

o 41 478,0 Kč více než bylo skutečné čerpání. Tato částka je součástí přebytku hospodaření 

hl. m. Prahy. Z tohoto důvodu je předložen návrh na navýšení rozpočtu Fondu zaměstnavatele 

Městské policie hl. m. Prahy pro r. 2022 o částku 41,5 tis. Kč. 

 

 

Radě hl. m. Prahy je předkládán ke schválení převod zůstatku nevyčerpaných finančních 

prostředků převedených k 31. 12. 2021 na depozitní účet za současného navýšení rezervy ve 

tř. 8 – financování – viz příloha č. 13 k usnesení Rady hl. m. Prahy.  



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 12/2021 v tis. Kč

Kapitola: 01 - Rozvoj obce

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-31.12.2021 DEL

Správce: 0003 - Mgr. Adam Zábranský

MHMP - INV 0092103 INV - 01 - běžné výdaje bytového hospodářství 800,00 800,00 37,08 4,64 0,00

 003612 - Bytové hospodářství 800,00 800,00 37,08 4,64 0,00

Správce: 0003 - Mgr. Adam Zábranský celkem 800,00 800,00 37,08 4,64 0,00

Správce: 0004 - doc. Ing. arch. Petr Hlaváček

MHMP - STR 0091501 STR - 01 - běžné výdaje 502,20 502,20 0,00 0,00 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 502,20 502,20 0,00 0,00 0,00

MHMP - UZR 0093401 UZR - 01 - běžné výdaje 3 870,00 3 370,00 2 149,24 63,78 0,00

 003635 - Územní plánování 3 870,00 3 370,00 2 149,24 63,78 0,00

MHMP - UZR 0093402 UZR - 01 - urbanistické studie 13 560,00 8 560,00 2 200,87 25,71 0,00

 003635 - Územní plánování 13 560,00 8 560,00 2 200,87 25,71 0,00

MHMP - UZR 0093403 UZR - 01 - poskyt. náhrady, platby daní a poplatků 2 187,70 1 187,70 0,00 0,00 0,00

 003635 - Územní plánování 2 187,70 1 187,70 0,00 0,00 0,00

IPR PRAHA 0093405 UZR - 01 - neinvestiční příspěvek PO 337 000,00 387 069,40 387 069,44 100,00 0,00

 003635 - Územní plánování 337 000,00 387 069,40 387 069,44 100,00 0,00

IPR PRAHA 2460631 Lokalizační data mobilních operátorů pro plánování 0,00 17 055,00 17 010,00 99,74 0,00

 003635 - Územní plánování 0,00 17 055,00 17 010,00 99,74 0,00

IPR PRAHA 2801960 Automatizovaný systém pro správu informačních mode 0,00 7 935,40 7 935,43 100,00 0,00

 003635 - Územní plánování 0,00 7 935,40 7 935,43 100,00 0,00

IPR PRAHA 2822278 Jednotný přístup k ekonomickým informacím pro sprá 0,00 15 957,50 15 833,44 99,22 0,00

 003635 - Územní plánování 0,00 15 957,50 15 833,44 99,22 0,00

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0093405 UZR - 01 - neinvestiční příspěvek PO 16 783,00 24 360,10 24 360,06 100,00 0,00

 003669 - Ost.správa v obl.bydlení,komun.sl.a územ.úr.j.n. 16 783,00 24 360,10 24 360,06 100,00 0,00

Správce: 0004 - doc. Ing. arch. Petr Hlaváček celkem 373 902,90 465 997,30 456 558,48 97,97 0,00

Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček

MHMP - INV 0092101 INV - 01 - běžné výdaje 11 050,00 8 076,00 2 475,79 30,66 0,00

 003633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 750,00 750,00 339,75 45,30 0,00

 003636 - Územní rozvoj 600,00 600,00 298,24 49,71 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

 003745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 7 700,00 4 726,00 1 837,81 38,89 0,00

Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček celkem 11 050,00 8 076,00 2 475,79 30,66 0,00

rok 2021



Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 385 752,90 474 873,30 459 071,35 96,67 0,00

Převody na MČ 0,00 329,00 329,00 100,00 0,00

Celkem 385 752,90 475 202,30 459 400,35 96,67 0,00



KAPITOLA 01 – ROZVOJ OBCE 

 
Rozpočet běžných výdajů kapitoly 01 byl schválen v celkové výši 385 752,9 tis. Kč a během 

roku 2021 byl zvýšen na 475 202,3 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve výši 459 400,4 tis. Kč 

činí 96,67 % upraveného rozpočtu. 

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy v upraveném 

rozpočtu i ve skutečnosti činí 329,0 tis. Kč. 

 

Odboru stavebního řádu (STR) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů ve výši 

502,2 tis. Kč, který v r. 2021 nebyl upravován. Během sledovaného období bylo vykázáno 

nulové čerpání. Běžné výdaje tohoto odboru byly určeny na konzultační, poradenské a právní 

služby a zpracování znaleckých posudků. Odbor stavebního řádu má ze zákona povinnost 

nechat zpracovat a uhradit náklady ustanovenému znalci spojené s vyhotovením znaleckého 

posudku ve věci omezení vlastnického práva odpovídající věcnému břemeni a to v případě, že 

nedojde k dohodě o výši náhrady vyvlastňovaného pozemku stanovené znaleckým posudkem 

vypracovaným na žádost vyvlastnitele – žadatele. Odbor stavebního řádu jako příslušný 

vyvlastňovací úřad ustanoví znalce a náklady na vyhotovení znaleckého posudku uhradí. Dle 

§ 20 odst. 4 zákona o vyvlastnění náklady s vyhotovením znaleckého posudku hradí 

vyvlastnitel, STR MHMP proto vymáhá po vyvlastniteli – žadateli, zaplacení nákladů 

spojených s vyhotovením znaleckého posudku zpět, které MHMP znalci uhradil. Dopředu 

nelze odhadnout počet ani výši nákladů. 

 

Odboru územního rozvoje (UZR) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů 

(vč. neinvestičního příspěvku IPR hl. m. Prahy a PDS) ve výši 373 400,7 tis. Kč a k 

31. 12. 2021 byl upraven na 465 495,1 tis. Kč. Čerpání dosáhlo výše 456 558,5 tis. Kč, tj. 

98,08 % upraveného rozpočtu.  

 

Schválené běžné výdaje odboru UZR MHMP ve výši 19 617,7 tis. Kč byly během r. 2021 

upraveny na 13 117,7 tis. Kč. Z upraveného rozpočtu byla čerpána pouze částka 6 500,0 tis. 

Kč, tj. 66,86 %. Výdaje odboru jsou určeny především na proplácení externích právních 

služeb a nákladů vzniklých na základně soudních rozhodnutí k pořizovaným územně 

plánovacím dokumentacím.  Dále se z těchto prostředků financuje pořizování územních 

studií.  Pokud jde o pořizování územních studií, platí, že byl změněn jak název, tak náplň 

práce příslušného oddělení. Oddělení OÚPP čítající čtyři pořizovatele muselo kapacitu dvou 

z nich nově soustředit na prioritní úkol - aktualizaci Územně analytických podkladů. Z těchto 

důvodů a také z důvodů souvisejících s pandemií Covid 19 byl v prvním pololetí 2021 značně 

redukován počet vypisovaných výběrových řízení, jež vyžadují osobní účast členů 

příslušných komisí (odbor VEZ nedoporučoval sdílet na sítích neveřejné materiály, jež na 

odbor zasílají uchazeči o jednotlivé zakázky). V polovině roku uskutečnilo oddělení OÚPP, 

na vlastní zodpovědnost a atypickou formou, čtyři výběrová řízení na zpracovatele územních 

studií. Byly tedy zahájeny projekční práce pouze na čtyřech zakázkách, v posledním kvartálu 

roku 2021 se čerpaly prostředky na uhrazení jejich úvodních etap. Podstatná část bude 

fakturována až v roce 2022. 

 

Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy byl schválen neinvestiční příspěvek ve výši 

337 000,0 tis. Kč. Během r. 2021 byl rozpočet upraven na 387 069,4 tis. Kč, z toho účelové 

prostředky činily 50 319,4 tis. Kč.  

Na účet organizace byl ve sledovaném období převeden neinvestiční příspěvek včetně 

účelových prostředků v plné výši. Ve výnosech se dále promítá zapojení finančních 

prostředků z dotací na projekty „Lokalizační data mobilních operátorů pro plánování města“, 



„Automatizovaný systém pro správu informačních modelů staveb hl. m. Prahy“ a „Jednotný 

přístup k ekonomickým informacím pro správu a udržitelný rozvoj města s minimalizovanými 

nároky na údržbu“ v celkové výši 40 778,8 tis. Kč.  

Vlastní výnosy organizace vykázala částkou 4 885,1 tis. Kč a celkové náklady 379 310,2 tis. 

Kč. Nejvyššími nákladovými položkami byly: mzdové náklady vč. zákonných odvodů 

(227 581,9 tis. Kč), nákup ostatních služeb (121 510,2 tis. Kč) a odpisy (12 512,9 tis. Kč). 

Výsledkem hospodaření k 31. 12. 2021 je úspora neinvestičního příspěvku ve výši 

11 213,0 tis. Kč a po odečtení odpočitatelných položek (nedočerpané odpisy) je úspora 

neinvestičního příspěvku ve výši 6 544,0 tis. Kč. Úspora je způsobena posunem jednotlivých 

zakázek z důvodu pandemie COVID-19. V důsledku lockdownu na začátku roku 2021 musela 

být realizace mnoha akcí přesunuta na pozdější termíny a pokračují stále v roce 2022. 

V doplňkové činnosti organizace vykázala zisk ve výši 335,9 tis. Kč.  

Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb. Upravený 

limit prostředků na platy pro r. 2021 je k 31. 12. 2021 ve výši 152 802,8 tis. Kč a byl 

organizací čerpán částkou 152 801,7 tis. Kč, tj. na 99,99 %. 

 

Pražské developerské společnosti byl schválen neinvestiční příspěvek ve výši 16 783,0 tis. 

Kč. Během r. 2021 byl rozpočet upraven na 24 360,1 tis. Kč. Na účet organizace byl ve 

sledovaném období převeden neinvestiční příspěvek v plné výši. Organizace k 31. 12. 2021 

vykazuje v hlavní činnosti úsporu neinvestičního příspěvku ve výši 2 574,6 tis. Kč. Vlastní 

výnosy organizace vykázala částkou 33,4 tis. Kč a celkové náklady 21 551,5 tis. Kč. 

Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb. Upravený 

limit prostředků na platy pro r. 2021 je k 31. 12. 2021 ve výši 9 850,0 tis. Kč a byl organizací 

čerpán částkou 9 115,7 tis. Kč, tj. na 92,55 %. 

V doplňkové činnosti organizace nevykázala během sledovaného období náklady ani výnosy. 

 

Rozpočet běžných výdajů investičního odboru (INV) MHMP pro r. 2021 byl schválen ve 

výši 11 850,0 tis. Kč a během r. 2021 byl upraven na 8 876,0 tis. Kč. Čerpání odbor vykázal 

ve výši 2 512,9 tis. Kč na 28,31 %. Nízké čerpání během sledovaného období souvisí se 

skutečností, že většina staveb v rámci bytové výstavby bude předána Pražské developerské 

společnosti. Také došlo ke komplikacím při výběru zhotovitele na provedení revitalizace 

území v rámci stavby Maniny PPO, snížení nivelity Karlín. Největší objem čerpání tvoří: 

náklady za elektrickou energii – úhrady související se stavbou TI 777 b. j. Zahradní čtvrť, 

Nad Královnou; nájemné za pozemky, které souvisí se stavbou JM I – ukončení Centrálního 

parku, Revitalizace náplavek Freestyle park Modřany – cyklostezka a se stavbou Podjezd 

Chlumecká; pravidelná údržba a servis pojízdných schodů v ul. Vodičkova – týká se stavby 

Kolektor CIA. 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 12/2021 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-31.12.2021 DEL

Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček

MHMP - FON 0027002 OPPK-rev. Havl. sadů 0,00 13 375,90 13 375,94 100,00 0,00

 003745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 13 375,90 13 375,94 100,00 0,00

MHMP - HOM 0093520 HOM - 02 - běžné výdaje 35 048,10 35 048,10 32 665,56 93,20 0,00

 002329 - Odvádění a čištění odpadních vod j.n. 35 048,10 35 048,10 32 665,56 93,20 0,00

MHMP - INV 0092104 INV - 02 - DPH - ÚČOV 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

 006399 - Ostatní finanční operace 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - INV 0092107 INV - 02 - běžné výdaje 23 114,00 21 648,80 5 849,42 27,02 0,00

 002321 - Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 7 992,00 7 493,60 3 416,53 45,59 0,00

 003633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 10 606,00 9 639,20 1 954,29 20,27 0,00

 003722 - Sběr a svoz komunálních odpadů 30,00 30,00 30,00 100,00 0,00

 003744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 4 486,00 4 486,00 448,59 10,00 0,00

MHMP - OCP 0010799 EU - Analýza oblastí s povodňovým rizikem 18 053,60 18 053,60 0,00 0,00 0,00

 002333 - Úpravy drobných vodních toků 18 053,60 18 053,60 0,00 0,00 0,00

MHMP - OCP 0010986 EU-Kotlíkové dotace Praha III. 0,00 818,10 0,00 0,00 0,00

 003713 - Změny technologií vytápění 0,00 382,60 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 435,50 0,00 0,00 0,00

MHMP - OCP 0050006 Projekt SCORE 0,00 1 052,20 844,88 80,30 0,00

 002115 - Úspora energie a obnovitelné zdroje 0,00 377,50 243,27 64,44 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 674,70 590,56 87,53 0,00

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 11,05 *** 0,00

MHMP - OCP 0095401 OCP - 02 - ostatní správa v životním prostředí 3 396,00 36 396,00 22 234,61 61,09 0,00

 003769 - Ostatní správa v ochraně životního prostředí 3 396,00 36 396,00 22 234,61 61,09 0,00

MHMP - OCP 0095402 OCP - 02 - státní správa 14 582,70 14 582,70 4 763,77 32,67 0,00

 001039 - Ostatní záležitosti lesního hospodářství 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00

 002369 - Ostatní správa ve vodním hospodářství 9 570,00 9 570,00 2 107,78 22,02 0,00

 003716 - Monitoring ochrany ovzduší 2 390,00 2 390,00 2 149,29 89,93 0,00

 003729 - Ostatní nakládání s odpady 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 003742 - Chráněné části přírody 880,00 880,00 506,69 57,58 0,00

 003769 - Ostatní správa v ochraně životního prostředí 1 552,70 1 552,70 0,00 0,00 0,00

 003791 - Mezinárodní spolupráce v životním prostředí 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - OCP 0095404 OCP - 02 - individuální dotace 4 100,00 8 358,10 7 702,00 92,15 0,00

 003741 - Ochrana druhů a stanovišť 600,00 4 858,10 4 202,00 86,49 0,00

 003792 - Ekologická výchova a osvěta 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 0,00

MHMP - OCP 0095405 OCP - 02 - granty životní prostředí 40 000,00 38 280,00 36 490,00 95,32 0,00

 003799 - Ostatní ekologické záležitosti 40 000,00 38 280,00 36 490,00 95,32 0,00

rok 2021



MHMP - OCP 0095406 OCP - 02 - energetika a ekologická výchova a osvět 76 500,00 74 697,30 47 344,93 63,38 0,00

 003713 - Změny technologií vytápění 17 000,00 20 237,20 19 567,00 96,69 0,00

 003719 - Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 42 200,00 37 147,80 16 233,64 43,70 0,00

 003792 - Ekologická výchova a osvěta 17 300,00 17 312,30 11 544,30 66,68 0,00

MHMP - OCP 0095407 OCP - 02 - městská zeleň, vodní hospodářství 112 500,00 146 548,10 129 187,46 88,15 0,00

 001031 - Pěstební činnost 6 900,00 5 327,10 3 298,55 61,92 0,00

 001037 - Celospolečenské funkce lesů 10 400,00 9 400,00 8 819,21 93,82 0,00

 001039 - Ostatní záležitosti lesního hospodářství 500,00 500,00 328,46 65,69 0,00

 002333 - Úpravy drobných vodních toků 6 500,00 48 121,00 43 014,70 89,39 0,00

 003742 - Chráněné části přírody 12 200,00 12 200,00 11 919,88 97,70 0,00

 003745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 76 000,00 71 000,00 61 806,66 87,05 0,00

MHMP - OCP 0095408 OCP - 02 - odpadové hospodářství 1 607 921,50 1 769 688,90 1 754 897,33 99,16 0,00

 003532 - Lékárenská služba (léky,protézy a přístoje..) 2 230,00 2 230,00 294,44 13,20 0,00

 003721 - Sběr a svoz nebezpečných odpadů 3 492,00 3 492,00 2 924,00 83,73 0,00

 003722 - Sběr a svoz komunálních odpadů 596 698,00 596 698,00 596 697,86 100,00 0,00

 003724 - Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 3 400,00 3 400,00 2 991,71 87,99 0,00

 003725 - Využívání a zneškodňování komun.odpadů 839 561,50 1 024 128,90 1 019 020,46 99,50 0,00

 003728 - Monitoring nakládání s odpady 200,00 200,00 52,03 26,02 0,00

 003729 - Ostatní nakládání s odpady 162 340,00 139 540,00 132 916,85 95,25 0,00

BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M.PRAHY 0095409 OCP - 02 - neinvestiční příspěvek PO 102 984,30 111 638,20 111 638,15 100,00 0,00

 003741 - Ochrana druhů a stanovišť 102 984,30 111 638,20 111 638,15 100,00 0,00

LESY HMP 0095409 OCP - 02 - neinvestiční příspěvek PO 244 622,40 260 267,60 259 202,40 99,59 0,00

 001031 - Pěstební činnost 0,00 1 421,60 1 421,57 100,00 0,00

 003745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 228 561,60 242 785,20 241 720,03 99,56 0,00

 003792 - Ekologická výchova a osvěta 16 060,80 16 060,80 16 060,80 100,00 0,00

PRAŽ. SPOL. OBNOVITELNÉ ENERGIE 0095409 OCP - 02 - neinvestiční příspěvek PO 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

 002115 - Úspora energie a obnovitelné zdroje 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY 0095409 OCP - 02 - neinvestiční příspěvek PO 147 721,00 194 579,90 194 579,85 100,00 0,00

 003741 - Ochrana druhů a stanovišť 147 721,00 194 579,90 194 579,85 100,00 0,00

Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček celkem 2 440 543,60 2 760 033,50 2 625 776,31 95,14 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 2 440 543,60 2 760 033,50 2 625 776,31 95,14 0,00

Převody na MČ 0,00 58 210,20 58 210,26 100,00 0,00

Celkem 2 440 543,60 2 818 243,70 2 683 986,57 95,24 0,00



KAPITOLA 02 – MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA 

 
Rozpočet běžných výdajů kapitoly 02 byl pro r. 2021 schválen v celkové výši 2 440 543,6 tis. Kč  

a během roku navýšen na 2 818 243,7 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve výši 

2 683 986,6 tis. Kč činí 95,24 % upraveného rozpočtu. 

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí v upraveném 

rozpočtu i v čerpání 58 210,2 tis. Kč.  

Nižší čerpání běžných výdajů ovlivňuje u OCP MHMP nečerpání u projektu OPŽP, u městské 

zeleně a ostatních činností k ochraně ovzduší.  Nízké čerpání vykazuje také odbor INV MHMP, 

a to u výstavby a údržby místních inženýrských sítí.  

 

Odboru hospodaření s majetkem (HOM) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů ve 

výši 35 048,1 tis. Kč, ve sledovaném období nebyl upravován a čerpán byl částkou 

32 665,6 tis. Kč na 93,20 %. Dle uzavřené smlouvy s PVS, a.s. o spolupráci při identifikaci 

oddílné srážkové kanalizace a retenčních nádrží, byly čerpány výdaje v souladu s uzavřenou 

smlouvou. 

 

Odboru investičnímu (INV) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů ve výši 

33 114,0 tis. Kč a ve sledovaném období byl snížen na 31 648,8 tis. Kč. Čerpání dosáhlo částky 

5 849,4 tis. Kč, tj. 27,02 % upraveného rozpočtu. Výdaje odboru byly určeny především na 

úhradu nájemného za dočasně zabrané pozemky při výstavbě do doby jejich vykoupení u stavby 

Celková přestavba a rozšíření ÚČOV na Císařském Ostrově a zajištění provozní údržby u této 

stavby. Dále se jednalo o zajištění opravy cyklostezky v rámci Revitalizace náplavek, opravu 

chodníku v oblasti Zelené údolí v Kunraticích, náklady soudního řízení ve sporu souvisejícím se 

stavbou TV Dolní Počernice – komunikace v Padolině. V čerpání se promítá zajištění technicko-

bezpečnostního dohledu při opravách protipovodňových opatření na ochranu hl. m. Prahy.  

Dále byly prostředky na § 6399 – finanční operace využity v průběhu roku pro režim uplatnění 

odpočtu DPH na vstupu u ostatních činností, kromě stavebních a montážních prací, kde platí 

režim přenesené daňové povinnosti. Týká se to staveb, které budou po dokončení převzaty PVS, 

a.s. a Kolektory Praha, a.s. K 31.12.2021 došlo k vyrovnání nároku MHMP na vrácení veškerého 

uhrazeného DPH ze strany finančního úřadu. 

 

Odboru ochrany prostředí (OCP) MHMP byl schválen rozpočet v celkové výši 

2 372 381,5 tis. Kč, který byl v průběhu roku upraven na 2 679 960,7 tis. Kč. Upravený rozpočet 

zahrnuje výdaje OCP MHMP – 2 070 195,0 tis. Kč, granty životního prostředí – 38 280,0 tis. Kč  

a neinvestiční příspěvek organizací: Lesů hl. m. Prahy – 260 267,6 tis. Kč, ZOO hl. m. Prahy – 

194 579,9 tis. Kč,  Botanické zahrady hl. m. Prahy – 111 638,2 tis. Kč a Pražského společenství 

obnovitelné energie – 5 000,0 tis. Kč. 

Čerpání běžných výdajů a neinvestičních příspěvků ve výši 2 573 874,3 tis. Kč činí 96,04 % 

upraveného rozpočtu. 

 

Běžné výdaje u OCP MHMP byly čerpány částkou 1 966 975,0 tis. Kč na 95,01 % upraveného 

rozpočtu. Byly určeny zejména na krytí výdajů za sběr, svoz, využívání a zneškodňování 

komunálního odpadu a nebezpečných odpadů, na provoz sběrných dvorů a úklid nepovolených 

skládek (celkem za odpadové hospodářství 1 754 897,3 tis. Kč).  Výdaje zahrnují také údržbu 

lesů v majetku hl. m. Prahy, opravy lesních cest, rekreačních prvků v lesích a úklid lesních 

ploch. Dále se zde promítá údržba a opravy drobných vodních toků ve správě hl. m. Prahy. 

Velká část finančních prostředků je také určena na péči o vzhled obcí a veřejnou zeleň, 

tj. kontinuální údržba parků celopražského významu vč. separace a odvozu odpadu z parků, 



údržba stromořadí, asfaltových parkových cest a péče o chráněné části přírody na území hl. m. 

Prahy (celkem za městskou zeleň a vodní hospodářství 129 187,5 tis. Kč). 

Na energetiku (změny technologií vytápění) a ekologickou výchovu a osvětu bylo čerpáno 

47 344,9 tis. Kč.  

Odbor také spravuje finanční prostředky převedené ze vstupu do Zoologické zahrady hl. m. 

Prahy (5, Kč z jednoho vstupu). Prostředky jsou určeny na zapojení hl. m. Prahy do 

mezinárodního systému podpory na záchranu ohrožených druhů zvířat ve volné přírodě. Jedná se 

např. o podporu následujících projektů: Ochrana gibonů, Záchrana unikátní a krtiticky ohrožené 

strašilky humří, Návrat divokých koní v Mongolsku, Toulavý autobus v Kamerunu, Ochrana 

gaviála indického v Indii, Ochrana morčáka Paranského v Brazílii, Ochrana pekari Wagnerova 

v Paraquayi, podpora environmentálně-vzdělávacího programu v Kamerunu a Ochrana saoly 

v ekosystému Annámského pohoří.  

V rozpočtu odboru jsou sledovány následující projekty: 

Analýza oblastí s povodňovým rizikem (OPŽP) – prostředky nečerpány 

Kotlíkové dotace Praha III. (OPŽP) – prostředky nečerpány, po převodu do r. 2022 budou 

vráceny Ministerstvu životního prostředí; 

SCORE (mezinárodní projekt) – čerpání ve výši 844,9 tis. Kč. U tohoto projektu vykázané  

čerpání na § 6330 v celkové výši 11,0 tis. Kč 

představuje nevyčerpané finanční prostředky převedené 

na depozitní účet. 

U projektu Kotlíkové dotace Praha III. a SCORE je stanoven limit prostředků na platy celkem ve 

výši 1 110,2 tis. Kč a čerpán byl částkou 590,6 tis. Kč. 

 

Na granty v oblasti životního prostředí bylo v rozpočtu hl. m. Prahy pro r. 2021 vyčleněno 

40 000,0 tis. Kč. Granty mají za účel podpořit projekty řešící problematiku v těchto oblastech: 

veřejná zeleň, zelené učebny, ochrana přírody, ekologická výchova, specifické projekty 

a výukové a vzdělávací programy pro školy. Rozdělení grantů bylo schváleno usn. RHMP 

č. 1118 a usn. ZHMP č. 27/33, kterým bylo převedeno na granty do kapitálových výdajů OCP 

500,0 tis. Kč a městským částem 1 220,0 tis. Kč. Upravený rozpočet na granty ŽP činil 

38 280,0 tis. Kč a čerpán byl částkou 36 490,0 tis. Kč, tj. 95,32 % upraveného rozpočtu, z toho 

bylo určeno: 

 podnikatelským subjektům - fyzickým osobám 3 970,0 tis. Kč 

 podnikatelským subjektům - právnickým osobám 1 920,0 tis. Kč 

 ústavům a obecně prospěšným společnostem 8 520,0 tis. Kč 

 spolkům 19 670,0 tis. Kč 

 církvím a náboženským společnostem 170,0 tis. Kč 

 společenstvím vlastníků jednotek 390,0 tis. Kč 

 vysokým školám 550,0 tis. Kč 

 veřejným výzkumným institucím 500,0 tis. Kč 

 fyzickým osobám 800,0 tis. Kč 

  

Organizaci Lesy hl. m. Prahy byl schválen neinvestiční příspěvek ve výši 244 622,4 tis. Kč, 

z toho činí provozní prostředky 210 622,4 tis. Kč a účelové prostředky 34 000,0 tis. Kč. Ve 

sledovaném období byl příspěvek navýšen o účelové prostředky ve výši 15 645,2 tis. Kč 

a o státní dotaci z Ministerstva zemědělství na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích 

v r. 2020 ve výši 1 421,6 tis. Kč. Prostředky byly proúčtovány jako záměna zdrojů hl. m. Prahy 

a stejná částka byla organizací odvedena zpět do rozpočtu zřizovatele. 

Upravený rozpočet činil 260 267,6 tis. Kč. Na účet organizace byl převeden neinvestiční 

příspěvek ve výši 259 202,4 tis. Kč (z toho: na pravidelné činnosti 212 044,0 tis. Kč a na 

nepravidelné činnosti 47 158,4 tis. Kč).   



Ve výnosech na účtě 672 se promítá zúčtování odpisů z majetku pořízeného z dotace státního 

rozpočtu ve výši 57,8 tis. Kč, čerpání státní dotace na činnost odborného lesního hospodáře ve 

výši 226,3 tis. Kč a čerpání dotace na podporu včelařství ve výši 6,3 tis. Kč a vratka Ministerstvu 

zemědělství (kůrovcová kalamita za r. 2017-2018) ve výši – 5,4 tis. Kč. 

Vlastní výnosy organizace činily 8 514,2 tis. Kč a náklady 257 408,2 tis. Kč. Výsledkem 

hospodaření je zlepšený hospodářský výsledek ve výši 10 593,4 tis. Kč.  

V doplňkové činnosti organizace vykázala výnosy ve výši 48 023,8 tis. Kč a náklady 

45 117,4 tis. Kč. Výsledkem hospodaření je zisk ve výši 2 906,4 tis. Kč.  

Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb. Schválený 

limit prostředků na platy ve výši 100 949,3 tis. Kč byl čerpán částkou 91 722,5 tis. Kč, 

tj. 90,86 %. Z Fondu odměn byly zapojeny 2 952,1 tis. Kč v souvislosti se stanoviskem odboru 

OCP MHMP. 

Schválený limit počtu zaměstnanců na rok 2021 ve výši 238 přepočtených osob byl splněn na 

204,0 přepočtených osob, tj. o 34 méně. 

 

Pražské společenství obnovitelné energie 

Organizaci, zřízené k 1.10.2021, byl stanoven neinvestiční příspěvek ve výši 5 000,0 tis. Kč a na 

její účet byl převeden v plné výši. 

Vlastní výnosy organizace vykázala ve výši 0,4 tis. Kč a náklady 1 419,3 tis. Kč. Výsledkem je 

zlepšený hospodářský výsledek ve výši 3 581,1 tis. Kč.   

V doplňkové činnosti nevykázala organizace žádné výnosy ani náklady. 

Limit prostředků na platy stanovený pro r. 2021 ve výši 1 000,0 tis. Kč nebyl čerpán a limit 

počtu zaměstnanců ve výši 1,25 přepočtených osob nebyl plněn.  

 

Botanické zahradě hl. m. Prahy byl schválen neinvestiční příspěvek v celkové výši 

102 984,3 tis. Kč a ve sledovaném období byl zvýšen na 111 638,2 tis. Kč. Příspěvkové 

organizaci byla poskytnuta neinvestiční dotace v Programu celoměstské podpory vzdělávání na 

území hlavního města Prahy pro rok 2021 (130,0 tis. Kč), na pokrytí nezbytných provozních 

nákladů vzniklých z důvodu šíření COVID-19 (7 500,0 tis. Kč), na podporu programu v oblasti 

příjezdového turismu „V Praze jako doma“ (549,2 tis. Kč) a podporu projektů 

environmentálního vzdělávání (474,7 tis. Kč).  K 31. 12. 2021 byl poskytnut neinvestiční 

příspěvek v plné výši. Ve výnosech se dále promítá grant od Japonské nadace se sídlem 

v Budapešti ve výši 25,2 tis. Kč. Dále organizace hospodařila se státními odpisy ve výši 

55,8 tis. Kč.  

Ve sledovaném období vykazuje organizace vlastní výnosy ve výši 25 239,7 tis. Kč a náklady ve 

výši 136 958,9 tis. Kč. Výsledkem hospodaření v hlavní činnosti je vyrovnaný hospodářský 

výsledek. 

V doplňkové činnosti organizace vykázala výnosy ve výši 12 292,0 tis. Kč a náklady 7 742,3 tis. 

Kč. Výsledkem hospodaření je zisk ve výši 4 549,7 tis. Kč. 

Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb. Upravený limit 

prostředků na platy ve výši 51 793,6 tis. Kč byl čerpán v plné výši. Schválený limit počtu 

zaměstnanců na rok 2021 ve výši 107 přepočtených osob nebyl naplněn o 3,1 přepočtených 

osob. Fond odměn nebyl v průběhu roku 2021 použit.  

 

Zoologické zahradě hl. m. Prahy byl schválen neinvestiční příspěvek ve výši 147 721,0 tis. Kč 

a ve sledovaném období byl zvýšen na 194 579,9 tis. Kč. Navýšení se týkalo účelových 

prostředků na zajištění outdoorové reklamní kampaně v regionech (204,6 tis. Kč), poskytnutí 

účelových prostředků v rámci programu „Příspěvek zoologickým zahradám“ (16 744,2 tis. Kč), 

pokrytí nezbytných provozních nákladů vzniklých z důvodu šíření COVID-19 (22 000,0 tis. Kč), 

poskytnutí účelových prostředků na refundaci nákladů na kyvadlovou dopravu mezi parkovištěm 



P+R Troja a ZOO Praha (3 425,1 tis. Kč) a podpory programu v oblasti příjezdového turismu 

„V Praze jako doma“ (4 485,0 tis. Kč). 

K 31. 12. 2021 byl organizaci poskytnut neinvestiční příspěvek v plné výši. Ve výnosech se dále 

promítá hospodaření se státními odpisy ve výši 199,5 tis. Kč a s poskytnutými finančními 

prostředky od Pražské správy sociálního zabezpečení ve výši 12,1 tis. Kč. V průběhu roku 2021 

nebyla zapojena část obdržené dotace Ministerstva životního prostředí ve výši 74,0 tis. Kč. Tyto 

finanční prostředky byly vráceny na účet Ministerstva životního prostředí ČR. 

Ve sledovaném období vykazuje organizace vlastní výnosy ve výši 210 946,2 tis. Kč a náklady 

ve výši 404 328,4 tis. Kč. Organizace vykazuje zlepšený hospodářský výsledek ve výši 

1 335,3 tis. Kč.  

V doplňkové činnosti vykázala organizace výnosy ve výši 99 740,0 tis. Kč a náklady ve výši 

74 361,5 tis. Kč. Výsledkem hospodaření je zisk ve výši 25 378,5 tis. Kč. 

Zaměstnanci jsou odměňování dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb. Upravený limit 

prostředků na platy ve výši 100 668,7 tis. Kč byl čerpán v plné výši. Schválený limit počtu 

zaměstnanců na rok 2021 ve výši 243 přepočtených osob nebyl naplněn o 2,6 přepočtených 

osob. Fond odměn byl čerpán ve výši 15 897 611,00 Kč v souladu se stanoviskem odboru 

ochrany životního prostředí MHMP. 

 

V rozpočtu i v čerpání této kapitoly jsou zahrnuty u o odboru Evropských fondů (FON) 

MHMP výdaje ve výši 13 375,9 tis. Kč. Jedná se o vratku MČ Praha 2 z akce Revitalizace 

Havlíčkových sadů do státního rozpočtu. 

 

 

 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 12/2021 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-31.12.2021 DEL

Správce: 0014 - Ing. Adam Scheinherr, Ph.D., MSc.

MHMP - HOM 0093530 HOM - 03 - běžné výdaje 13 913,10 13 913,10 185,84 1,34 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 13 913,10 13 913,10 185,84 1,34 0,00

MHMP - INV 0092105 INV - 03 - běžné výdaje 82 443,00 67 842,40 16 202,04 23,88 0,00

 002212 - Silnice 80 643,00 66 042,40 15 666,07 23,72 0,00

 003744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 500,00 500,00 499,25 99,85 0,00

 003745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 300,00 1 300,00 36,72 2,82 0,00

MHMP - INV 0092112 INV - 03 - oprava Karlova mostu 5 000,00 5 000,00 190,36 3,81 0,00

 002212 - Silnice 5 000,00 5 000,00 190,36 3,81 0,00

MHMP - ODO 0011081 EU - Zvýšení efekt. správy dop. systému 0,00 1 480,50 0,00 0,00 0,00

 002221 - Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 1 480,50 0,00 0,00 0,00

MHMP - ODO 0092908 ODO - 03 - Granty bezbariérovost 0,00 1 415,00 968,57 68,45 0,00

 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 0,00 1 415,00 968,57 68,45 0,00

MHMP - ODO 0092909 ODO - 03 - běžné výdaje odboru ODO 32 625,00 20 963,90 18 342,44 87,50 0,00

 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 32 625,00 20 963,90 18 342,44 87,50 0,00

MHMP - ODO 0092911 ODO - 03 - PID DP 15 232 408,50 15 375 444,00 15 375 444,05 100,00 0,00

 002295 - Dopravní obslužnost veřejnými službami - smíšená 15 232 408,50 15 375 444,00 15 375 444,05 100,00 0,00

MHMP - ODO 0092913 ODO - 03 - PID BUS 1 011 969,80 979 363,70 975 762,55 99,63 0,00

 002292 - Dopravní obslužnost 1 011 969,80 979 363,70 975 762,55 99,63 0,00

MHMP - ODO 0092914 ODO - 03 - PID ŽD 1 325 468,10 1 384 522,80 1 384 522,61 100,00 0,00

 002294 - Dopravní obslužnost veřejnými službami - drážní 1 325 468,10 1 384 522,80 1 384 522,61 100,00 0,00

MHMP - ODO 0092915 ODO - 03 - PID PŘÍVOZY 16 159,60 16 159,60 15 321,40 94,81 0,00

 002292 - Dopravní obslužnost 16 159,60 16 159,60 15 321,40 94,81 0,00

MHMP - ODO 2461131 Detekce vozidel s nadměrnými emisemi částic 0,00 28 554,90 820,13 2,87 0,00

 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 0,00 25 884,50 502,16 1,94 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 2 670,40 317,98 11,91 0,00

MHMP - ODO SK 0092921 ODO SK - 03 - provoz spravovaného majetku 3 735,00 3 735,00 1 338,59 35,84 0,00

 002219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 735,00 3 735,00 1 338,59 35,84 0,00

MHMP - ODO SK 0092924 ODO SK - 03 - běžná údržba 148 500,00 168 117,00 167 678,40 99,74 0,00

 002212 - Silnice 148 500,00 168 117,00 167 678,40 99,74 0,00

MHMP - ODO SK 0092930 ODO SK - 03 - Správa a údržba komunikací 4 008 516,00 4 493 044,80 4 132 628,44 91,98 -6 524,70

 002212 - Silnice 4 008 516,00 4 493 044,80 4 132 628,44 91,98 -6 524,70

MHMP - ODO SK 2460935 Vývoj systému řízení dopravy za pomoci multiagentn 36 300,00 30 363,90 1 175,05 3,87 0,00

 002219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 36 300,00 30 363,90 1 175,05 3,87 0,00

MHMP - ODO SK 2460936 Validační a informační systém dopravně - technický 42 350,00 36 029,30 1 020,67 2,83 0,00

 002219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 42 350,00 36 029,30 1 020,67 2,83 0,00

rok 2021



MHMP - ODO SK 2611954 Preference B 0,00 3 879,30 1 391,16 35,86 0,00

 002219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 3 879,30 1 391,16 35,86 0,00

MHMP - ODO SK 2801680 Správa telematického majetku v Praze 0,00 12 979,40 377,71 2,91 0,00

 002219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 12 979,40 377,71 2,91 0,00

ODO -  SPRÁVA KOMUNIKACÍ0092903 ODO - 03 - příjmy TSK 0,00 327,80 327,82 100,01 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 327,80 327,82 100,01 0,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 2480623 Modernizace vzduchotechnických zařízení ve stanicí 0,00 675,40 522,33 77,34 0,00

 002221 - Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 675,40 522,33 77,34 0,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 2480624 Modernizace vzduchotechnických zařízení ve stanicí 0,00 501,50 500,65 99,83 0,00

 002221 - Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 501,50 500,65 99,83 0,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 2480625 Modernizace vzduchotechnických zařízení ve stanicí 0,00 501,50 500,65 99,83 0,00

 002221 - Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 501,50 500,65 99,83 0,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 2480626 Modernizace vzduchotechnických zařízení ve stanicí 0,00 542,80 364,23 67,10 0,00

 002221 - Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 542,80 364,23 67,10 0,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 2480632 Modernizace hlavního větrání ve větracích šachtách 0,00 70,00 70,00 100,00 0,00

 002221 - Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 70,00 70,00 100,00 0,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 2481158 Modernizace hlavního větrání ve větracích šachtách 0,00 47,80 47,83 100,06 0,00

 002221 - Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 47,80 47,83 100,06 0,00

ROPID 0092912 ODO - 03 - neinvest. příspěvek ROPID 132 036,20 126 703,20 126 703,20 100,00 0,00

 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 132 036,20 126 703,20 126 703,20 100,00 0,00

ROPID 2460939 Inovativní využití mobilních dat pro projektování 0,00 15 750,00 15 750,00 100,00 0,00

 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 0,00 15 750,00 15 750,00 100,00 0,00

Správce: 0014 - Ing. Adam Scheinherr, Ph.D., MSc. celkem 22 091 424,30 22 787 928,60 22 238 156,71 97,59 0,00

Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A.

ROPID 0092990 ODO - 03 - fond FV PO HMP 0,00 3 383,60 3 383,60 100,00 0,00

 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 0,00 3 383,60 3 383,60 100,00 0,00

Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A. celkem 0,00 3 383,60 3 383,60 100,00 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 22 091 424,30 22 791 312,20 22 241 540,31 97,59 0,00

Převody na MČ 0,00 650,80 650,75 99,99 0,00

Celkem 22 091 424,30 22 791 963,00 22 242 191,06 97,59 0,00



KAPITOLA 03 - DOPRAVA 
 

 

Rozpočet běžných výdajů v kap. 03 byl schválen ve výši 22 091 424,3 tis. Kč a v  průběhu 

roku 2021 byl navýšen o 700 538,7 tis. Kč na 22 791 963,0 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů  

ve výši 22 242 191,1 tis. Kč představuje 97,59 % z upraveného rozpočtu.  

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí v upraveném 

rozpočtu i ve skutečnosti 650,8 tis. Kč. 

 
ODBORY MHMP 

 

Odboru hospodaření s majetkem (HOM) MHMP byl na rok 2021 schválen rozpočet 

běžných výdajů ve výši 13 913,1 tis. Kč, k úpravě rozpočtu nedošlo.  

Čerpání této kapitoly ve výši 185,8 tis. Kč představuje 1,34 % z upraveného rozpočtu. 

Vynaložená částka byla použita na zpracování průkazu staré hlukové zátěže - Komunikace 

Komořanská, Podolská, Svornosti, Ústecká, Volutova a na posouzení realizace 

protihlukových opatření v ul. Na Vinobraní 1771. 

 
Odboru investičnímu (INV) MHMP byl na rok 2021 schválen rozpočet běžných výdajů  

ve výši 87 443,0 tis. Kč, který byl v průběhu roku 2021 snížen na 72 842,4 tis. Kč. Čerpání 

upraveného rozpočtu běžných výdajů v celkové výši 16 392,4 tis. Kč (22,50 %) tvoří: 

 
ORG 92105 - výdaje související s dopravními stavbami                               16 202,0 tis. Kč 

Výdaje v rámci tohoto ORGu byly určeny především na poradenské a právní služby 

související se zajišťovanou investiční výstavbou odboru v rámci dopravních staveb. Největší 

výdaje tvoří právní zastupování HMP ve věcech žalob podaných subjekty, které se podílely  

na realizaci stavby Soubor staveb městského okruhu v úseku Malovanka-Pelc/Tyrolka. Spory 

jsou stále ještě neuzavřené a aktuálně jsou vedené především u Rozhodčího soudu při 

Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky. Výdaje souvisí 

s právním zastupováním HMP v arbitrážích s insolvenčním správcem společností ČKD 

PRAHA DIZ, a.s. - Advokátní kanceláří Zrůstek a partneři v.o.s. o zaplacení částky 

181 439 971,85 Kč a v arbitráži se společností Inženýring TKB a.s. o zaplacení částky 

439 140 973,32 Kč; výdaje na opravy ventilátorů v rámci tunelového komplexu Městského 

okruhu, opravu objektu Lávka přes Brusnici, v rámci stavby Strahovský tunel 2. st., dále pak 

provedení oprav vozovky, závor, vodicího osvětlení, tlumičů nárazu a keramických obkladů, 

poškozených při dopravních nehodách v průběhu celého roku 2021. Opravy souvisí se 

stavbami MO Myslbekova-Prašný most, Špejchar-Pelc/Tyrolka a Strahovský tunel 2. st. 

Objemově menší položky představují úhrady za pravidelné čištění a úklid podchodu pro pěší, 

ve stanici metra Hradčanská; pronájem movitých věcí na stavbě Multifunkční operační 

středisko Malovanka; na úhradu nájemného za dočasně zabrané plochy u dopravních staveb  

a vyplývají z již uzavřených nájemních smluv se soukromými a státními subjekty. Nájemné 

souvisí se stavbami MO Špejchar-Pelc/Tyrolka, MO Prašný Most– Špejchar, MO 

Myslbekova-Prašný Most, P+R Černý Most III a Obnova Trojské lávky; smluvní pokutu  

za užívání většího rozsahu pozemku, než je stanoveno nájemní smlouvou 

NAP/22/04/000431/2018 u stavby Rekonstrukce komunikace Pod Hrachovkou, etapa 0002 

Podhoří a porušení smluvních podmínek Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava.  

 

 

 

 



ORG 92112 – Oprava Karlova mostu                                                                  190,4 tis. Kč     

Dokončení posouzení stavu historického kameniva Karlova mostu a závěrečná úhrada  

za služby související s koordinací činností při přípravě II. etapy opravy Karlova mostu.  

 
Odboru dopravy (ODO) MHMP byl na ORJ 0329 schválen celkový rozpočet  

ve výši 21 990 068,2 tis. Kč, který byl v průběhu roku upraven na 22 686 467,7 tis. Kč. 

Upravený rozpočet zahrnuje finanční prostředky na výdaje odboru ODO - 52 414,3 tis. Kč, 

výdaje PID - 17 755 490,1 tis. Kč, ODO SK - 4 748 476,5 tis. Kč a rozpočet neinvestičních 

příspěvků pro PO ROPID ve výši 130 086,8 tis. Kč. Finanční prostředky jsou určeny zejména 

na zajištění dopravní obslužnosti, opravy a údržbu komunikací. V průběhu roku 2021 bylo 

vyčerpáno 22 207 206,4 tis. Kč, tj. 97,89 % upraveného rozpočtu. 

 

Odboru ODO MHMP byl schválen rozpočet ve výši 32 625,0 tis. Kč, upravený rozpočet 

činí 52 414,3 tis. Kč (z toho ORG 92909 – BV ODO MHMP ve výši 20 963,9 tis. Kč, ORG 

92908 – granty pro oblast odstraňování bariér 1 415,0 tis. Kč, ORG 2461131 - projekt 

Detekce vozidel s nadměrnými emisemi částic 28 554,9 tis. Kč a ORG 0011081 - projekt 

Zvýšení efektivity správy dopravního systému hl. m. Prahy 1 480,5 tis. Kč).  

 
Z upraveného rozpočtu bylo čerpáno do výše 20 131,1 tis. Kč, což je 38,41 %. Čerpání 

zahrnuje především výdaje na: 

 právní služby při zastupování MHMP před soudem, při jednání k ukončení (resp. 

dořešení) jednotlivých případů nájemních smluv přenesených z TSK, a.s., za konzultace  

a odborné služby v oblasti informování veřejnosti o udržitelné dopravě, za konzultace 

v rámci pracovní skupiny pro přípravu Koncepce rozvoje bezmotorové dopravy v Praze, 

za koordinaci realizace projektu Bezpečné cesty do školy,  

 provozování webové stránky poladprahu.cz a mediální podporu projektu Polaď Prahu,  

za zajištění akce Snídaně pro cyklisty v rámci projektu Do práce na kole v roce 2021  

a další podpora cyklistické dopravy, zajištění programu pro vzdělávací akci Den bez 

bariér, za rozvoj aplikace Na kole Prahou II. V neposlední řadě se čerpalo také na zajištění 

občerstvení na participačním workshopu Strategie aktivní mobility v Praze v CAMP  

a na výrobky UAX pro potřeby prezentace aktivit odboru v oblasti dopravy, 

 poskytnutí grantu v oblasti přístupnosti a odstraňování bariér na území hl. m. Prahy, 

čerpáno ve výši 968,6 tis. Kč, 

 realizaci projektu Detekce vozidel s nadměrnými emisemi částic (OP PPR), zejména na 

personální výdaje, pojištění na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti, za pojištění na zdravotní pojištění v rámci refundace mezd, za poskytování 

právních služeb advokátní kanceláře Arzinger&Partneři,s. r. o., za technickou koordinaci a 

poradenství od firmy INCONEX, a.s., a také společnosti ACCON managers&partners, 

s.r.o. za administraci projektu.  Celkem bylo vyčerpáno 820,1 tis. Kč. 

 

Z upraveného rozpočtu na projekt „Zvýšení efektivity správy dopravního systému hl. m. 

Prahy“ nebylo čerpáno. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ODO MHMP – Pražská integrovaná doprava (PID) 

 
Ekonomické zajištění Pražské integrované dopravy na území HMP pro rok 2021 vycházelo  

ze schváleného rozpočtu ve výši 17 586 006,0 tis. Kč ve struktuře dle Tabulky č. 1. 

Tabulka č. 1 – Schválený rozpočet 

 
 

 

 

V průběhu roku 2021 byly usnesením orgánů HMP schváleny rozpočtové úpravy ve výši  

169 484,1 tis. Kč.  Do rozpočtu HMP byly přijaty čtvrtletně příspěvky privátních subjektů 

v celkové výši 13 588,4 tis. Kč. V roce 2021 byly příspěvky privátních subjektů nižší  

o 2 208,4 tis. Kč než v roce 2020, protože došlo k omezení provozu spolufinancovaných linek 

v důsledku výrazně snížené poptávky kvůli pandemickým opatřením. 

 

Další rozpočtová úprava primárně souvisela s pandemií COVID-19 a řešením jejích dopadů 

do financování dopravní obslužnosti. Vzhledem k vývoji situace v přepravní poptávce a také 

bezpečnosti ve veřejné dopravě byla v průběhu roku operativně zaváděna dopravní opatření, 

která snižovala náklady na provoz veřejné dopravy a významně eliminovala také ztráty  

na tržbách způsobené změnou chování lidí, přechodem mnoha institucí na práci z domova, 

uzavřením obchodů, kulturních zařízení a dalších volnočasových aktivit. Už v průběhu roku 

byl orgánům HMP předložen tisk, kterým byly dopravcům částečně uhrazeny vzniklé zvýšené 

ztráty. Tato rozpočtová úprava činila 192 767,1 tis. Kč a byla částečně sanována vrácenými 

finančními prostředky z roku 2020 (-133 712,4 tis. Kč - vrácené prostředky z roku 2020 - 

Usnesení ZHMP č. 28/42 ze dne 17. 6. 2021), částečně přesunem mezi jednotlivými ORG 

v běžných výdajích na PID (-36 871,4 tis. Kč z PID – BUS na PID ŽD) a částečně z rozpočtu 

HMP - uhrazeno navíc 22 183,3 tis. Kč.  

 
Tabulka č. 2 - Rozpočtové úpravy 

 

Rozpočtové úpravy v usnesení

293 RHMP 22.02.2021 Přívozy PID převod na JIS - omylem -7 500,00 tis. Kč

859 RHMP 19.04.2021 PID - DPP 2 414,30 tis. Kč

PID - BUS 874,10 tis. Kč

RHMP Přívozy PID vrácené prostředky na přívozy PID 7 500,00 tis. Kč

3051 RHMP 06.12.2021 PID - DPP 4 483,40 tis. Kč

PID - BUS 2 196,90 tis. Kč

3008 RHMP 06.12.2021 PID - DPP ztráty COVID - 19 133 712,40 tis. Kč

PID - BUS snížení odložené integrace -36 871,40 tis. Kč

PID - ŽD ztráty COVID - 19 59 054,70 tis. Kč

3232 RHMP 20.12.2021 PID - DPP 2 425,40 tis. Kč

PID - BUS 1 194,30 tis. Kč

celkem RÚ 169 484,10 tis. Kč

privátní subjekty příspěvky na 

dopravní obslužnost

privátní subjekty příspěvky na 

dopravní obslužnost

privátní subjekty příspěvky na 

dopravní obslužnost

 
 

 

§ pol. ORG Schválený rozpočet (Kč)

DP HMP a.s. celkem 2295 5193 92911 15 232 408 500,00 Kč        

BUS celkem 2292 5193 92913 1 011 969 800,00 Kč          

ŽD celkem 2294 5193 92914 1 325 468 100,00 Kč          

Přívozy 2292 5193 92915 16 159 600,00 Kč                

CELKEM 2021 17 586 006 000,00 Kč        



Kromě uvedených rozpočtových úprav byla do rozpočtu HMP získána dotace na kompenzaci 

veřejné železniční osobní dopravy. Dne 3. 2. 2021 byla na úřední desce MD ČR zveřejněna 

Výzva k podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu České republiky na kompenzaci 

veřejných služeb ve veřejné železniční osobní dopravě v roce 2021 (č.j: MD-3468/2021-

190/1). Na základě této výzvy byla ze státního rozpočtu získána částka ve výši  

289 082 763,00 Kč (270 673 457,00 Kč základní dotace na drážní osobní dopravu a 

18 409 306,00 Kč na úhradu zvýšených nákladů na dopravní cestu), která však byla již 

obsažena ve schváleném rozpočtu (předfinancování) a postupným transferem ze státního 

rozpočtu byly tyto prostředky městu ze státního rozpočtu uhrazeny. HMP splnilo všechny 

podmínky výzvy a alokovanou částku získalo v plné výši. Část dotace určená na zvýšené 

náklady na dopravní cestu podléhá vyúčtování a byla vypořádána po roční uzávěrce 

s dopravci v železniční dopravě. Podklady k čerpání byly zaslány na MD ČR.  

 
Tabulka č. 3 - Upravený rozpočet 2021 

§ pol. ORG Schválený rozpočet (Kč)

Rozpočtové úpravy 

(Kč) celkem Upravený rozpočet  (Kč)

DP HMP a.s. 2295 5193 92911 15 232 408 500,00 Kč       143 035 500,00 Kč        15 375 444 000,00 Kč         

DP HMP a.s. celkem 2295 5193 92911 15 232 408 500,00 Kč        143 035 500,00 Kč        15 375 444 000,00 Kč          

BUS 2292 5193 92913 1 011 969 800,00 Kč          32 606 100,00 Kč-          979 363 700,00 Kč               

BUS celkem 2292 5193 92913 1 011 969 800,00 Kč          32 606 100,00 Kč-           979 363 700,00 Kč               

ŽD 2294 5193 92914 1 325 468 100,00 Kč          230 028 100,00 Kč-        1 095 440 000,00 Kč           

ŽD (dotace ze SR) 2294 5193 92914 289 082 800,00 Kč        289 082 800,00 Kč               

ŽD celkem 2294 5193 92914 1 325 468 100,00 Kč          59 054 700,00 Kč           1 384 522 800,00 Kč            

Přívozy 2292 5193 92915 16 159 600,00 Kč                -  Kč                               16 159 600,00 Kč

CELKEM 2021 17 586 006 000,00 Kč        169 484 100,00 Kč        17 755 490 100,00 Kč           
 

Z upraveného rozpočtu ve výši 17 755 490,1 tis. Kč byly na účet běžných výdajů pro PID 

převedeny finanční prostředky ve výši 17 755 490,1 tis. Kč (včetně vratky od DPP ve výši 

133 712,4 tis. Kč), ze kterých byly vyplaceny zálohy pro dopravce PID v celkové výši 

17 617 338,2 tis. Kč a k tomu vyplacena částka na úhradu covidových ztrát ve výši  

133 712,4 tis. Kč. Na účet HMP byly ke dni 31. 12. 2021 vráceny nedočerpané prostředky  

ve výši 4 439 511,68 Kč.  

 
Tabulka č. 4 - Čerpání běžných výdajů za rok 2021 

 

Čerpání  běžných výdajů pro PID - 1. až 4. čtvrtletí 2021

§ pol. ORG Schválený rozpočet (Kč)

Upravený rozpočet  

(Kč)

Přijaté dotace k 

31.12. 2021 (Kč) 

včetně vratky dle 

usnesení ZHMP č. 

28/42 ze dnes 

17.6.2021

Poskytnuté dotace 

dopravcům 

skutečnost k 

31.12.2021 (Kč)

Vrácená částka 

usnesení ZHMP č. 

28/42 ze dne 17. 6. 

2021 znovu 

vyplacená na covid-

19

Zůstatek finačních 

prostředků k 

rozpočtovaným 

dotacím k 31. 12. 

2021(Kč)

DP HMP a.s. 2295 5193 92911 15 232 408 500,00 Kč       15 375 444 000,00 Kč   15 375 444,1 tis. Kč 15 241 731 604,40 Kč 133 712 445,29 Kč 75,00 Kč

DP HMP a.s. celkem 2295 5193 92911 15 232 408 500,00 Kč       15 375 444 000,00 Kč    15 375 444,1 tis. Kč 15 241 731 604,40 Kč   133 712 445,29 Kč  75,00 Kč

BUS 2292 5193 92913 1 011 969 800,00 Kč         979 363 700,00 Kč         979 363,8 tis. Kč 975 762 546,26 Kč        3 601 236,34 Kč    

BUS celkem 2292 5193 92913 1 011 969 800,00 Kč          979 363 700,00 Kč         979 363,8 tis. Kč 975 762 546,26 Kč         3 601 236,34 Kč     

ŽD 2294 5193 92914 1 325 468 100,00 Kč         1 095 440 000,00 Kč     1 095 439,8 tis. Kč 1 095 439 847,62 Kč     0,00 Kč

ŽD (dotace ze SR) 2294 5193 92914 289 082 800,00 Kč         289 082 763,00 Kč      289 082 763,00 Kč        0,00 Kč

ŽD celkem 2294 5193 92914 1 325 468 100,00 Kč          1 384 522 800,00 Kč      1 384 522,6 tis. Kč 1 384 522 610,62 Kč     -  Kč                       

Přívozy 2292 5193 92915 16 159 600,00 Kč               16 159 600,00 Kč 16 159,6 tis. Kč 15 321 399,66 Kč 838 200,34 Kč

CELKEM 2021 17 586 006 000,00 Kč       17 755 490 100,00 Kč    17 755 490 117,91 Kč 17 617 338 160,94 Kč   133 712 445,29 Kč  4 439 511,68 Kč      



 

1. Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s. (DPP) - plnění smlouvy o veřejných službách 

s hl. m. Prahou 
 

Na běžné výdaje pro PID na rok 2021 byl schválen rozpočet ve výši 15 232 408,5 tis. Kč. 

Přiměřený zisk požadovaný dopravcem jako náhrada nerealizovaných odpisů 

z podrozvahových účtů (majetek pořízený z investičních dotací před rokem 2010) byl DPP  

ve schváleném rozpočtu ve výši 0 Kč. Vzhledem k pokračující pandemii COVID-19 bylo 

potřeba intenzivně řešit situaci s významným výpadkem tržeb a hledat dopravní opatření, 

která by přinesla úspory k sanaci ztrát.  

V průběhu roku byl intenzivně sledován vývoj poptávky a byla zaváděna dopravní opatření, 

jejichž cílem bylo udržet přijatelnou nabídku veřejné dopravy z hlediska epidemické 

bezpečnosti cestujících v MHD a současně úsporami elimininovat ztráty na výnosech. Proto 

nejsou v konečném důsledku dopady tak dramatické. Současně však bylo potřeba uhradit  

i náklady a zvýšenou desinfekci a čistění vozidel a přepravních prostorů a ochranu 

zaměstnanců, které nebyly v rozpočtu zahrnuty.   

Na základě rozpočtových opatření schválených RHMP/ZHMP byl rozpočet na kompenzaci 

pro DPP v průběhu roku 2021 zvýšen celkem o 9 323,1 tis. Kč, z toho: 

 9 323,1 tis. Kč příspěvek od privátních subjektů,  

 133 712,4 tis. Kč dofinancování ztrát za 1. pololetí a záloha na 2. pololetí roku 2021 

způsobených pandemií COVID-19 

 -133 712,4 tis. Kč vypořádání mimořádné platby dle Usnesení ZHMP č. 28/42 ze dne  

17. 6. 2021 

 
Tabulka. č. 5 - Kompenzace veřejných služeb pro DPP 

 
Čerpání  běžných výdajů pro PID - 1. až 4. čtvrtletí 2021

§ pol. ORG Schválený rozpočet (Kč)

Upravený rozpočet  

(Kč)

Přijaté dotace k 

31.12. 2021 (Kč) 

včetně vratky dle 

usnesení ZHMP č. 

28/42 ze dnes 

17.6.2021

Poskytnuté dotace 

dopravcům 

skutečnost k 

31.12.2021 (Kč)

Vrácená částka 

usnesení ZHMP č. 

28/42 ze dne 17. 6. 

2021 znovu 

vyplacená na covid-

19

Zůstatek finačních 

prostředků k 

rozpočtovaným 

dotacím k 31. 12. 

2021(Kč)

DP HMP a.s. 2295 5193 92911 15 232 408 500,00 Kč       15 375 444 000,00 Kč   15 375 444,1 tis. Kč 15 241 731 604,40 Kč 133 712 445,29 Kč 75,00 Kč

DP HMP a.s. celkem 2295 5193 92911 15 232 408 500,00 Kč       15 375 444 000,00 Kč    15 375 444,1 tis. Kč 15 241 731 604,40 Kč   133 712 445,29 Kč  75,00 Kč  
 

Celková částka běžných výdajů z rozpočtu roku 2021 na kompenzaci provozu DPP činila 

15 375 444,0 tis. Kč. 
 

Přijaté rozpočtové úpravy byly zasmluvněny v dodatcích č. 48 a 50. V dodatku 48 je popsáno 

zvýšení kompenzace a vratka dle usnesení ZHMP č. 58/42, proto se propisuje jen jako 

zvýšení kompenzaci od privátních subjektů. 

Dodatkem č. 49 je řešena kompenzace a objednávka na rok 2022. Vzhledem k tomu, že 

Smlouva o veřejných službách ve veřejné drážní a městské autobusové dopravě v systému 

Pražské integrované dopravy na rok 2010 až 2021 ze dne 21. 12. 2009, prodloužená dodatkem 

č. 36 do 31. 12. 2024 (dále jen Smlouva DPP) podléhá uveřejnění dle zákona 340/2015 Sb.  

o registru smluv, byl dodatek č. 49 na rok 2022 technicky předřazen dodatku  

na dofinancování od soukromých subjektů tak, aby byl v registru včas uveřejněn. 

V tabulce č. 6 je uvedena základní objednávka veřejných služeb v přepravě cestujících v roce 

2021 zajišťovaná dopravcem DPP. 

 

 



 
Tabulka č. 6 - Základní objednávka výkonů PID zajišťovaných DPP 

 

přepočtené vozkm místkm

v tis. v tis.

Metro 58 619 10 819 375

Trasa A 13 366 2 339 050

Trasa B 22 811 3 991 925

Trasa C 22 442 4 488 400

El. dráhy 57 706 6 347 660

Autobusy - městské linky 58 539 5 079 385

z toho : S 26 946 1 886 220

            K 27 376 3 011 360

            Midi 3 758 150 320

            ZLD 77 1 925

            Trolejbus  40 2 800

            objížďky S 240 16 800

            objížďky K 84 9 240

            objížďky Midi 18 720

celkem 174 864 22 246 420

Plán dopravních výkonů DP na rok 2021

Plán na rok 2021

 
  

Plnění objednávky výkonů dle smlouvy s hl. m. Prahou 

Dodatek č. 46 Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti na území 

hl. m. Prahy mezi hl. m. Prahou, zastoupenou organizací ROPID, a DPP na rok 2021 obsahuje 

plánovaný roční objem dopravních výkonů městských linek PID provozovaných DPP  

na území Prahy v rozdělení na jednotlivé subsystémy MHD s orientačním členěním 

na čtvrtletí. Uvedená smlouva neobsahuje dopravní výkony příměstských autobusových linek. 

Všechny trvalé změny v provozu MHD jsou ve smyslu zákonů č. 111/1994 Sb. o silniční 

dopravě a č. 266/1994 Sb. o dráhách a podle výše uvedené smlouvy prováděny na základě 

rozhodnutí nebo souhlasu Odboru pozemních komunikací a drah MHMP, Odboru dopravy 

MHMP a zadání organizace ROPID. Do plnění smlouvy se zahrnují i změny v objemu 

dopravních výkonů vyplývající z dočasných změn tras a parametrů linek MHD. 

 

Metro 

Dopravní výkony metra byly v porovnání se smlouvou splněny ve vozových km na 96,88 % 

a v místových km na 96,82 %. Vzhledem k dopravním omezením v provozu metra 

od 18., resp. 19. 3. 2020 v souvislosti s pandemií způsobenou covid-19 jsou oproti minulému 

období ujeté vozové i místové km mírně vyšší.   

 

Tramvaje 

Dopravní výkony tramvajové dopravy včetně výkonů lanové dráhy na Petřín byly v porovnání 

se smlouvou splněny v přepočtených vozových a v místových km na 93,69 %.  

Vzhledem k dopravním omezením v provozu tramvají od 20., resp. 23. 3. 2020 v souvislosti 

s pandemií způsobenou covid-19 a s ohledem na nasazení plného prázdninového provozu  

od 21. 6. 2021 jsou oproti minulému období ujeté vozové i místové km mírně nižší s ohledem  

i na výlukovou činnost.   

 

Autobusy a trolejbusy 

Dopravní výkony pravidelných městských autobusových linek (pásmo P) včetně zvláštní 

linkové dopravy a linky AE bez rezervy na objížďky byly v porovnání se smlouvou splněny 

ve vozových km na 98,67 %, v místových km na 98,61 %. 



Vzhledem k tomu, že v roce 2021 byla ze strany plánována investiční činnost v podobném 

rozsahu jako v minulých letech, je rezerva na objížďky pro městské autobusové linky čerpána 

ve vozových km na 41,23 %, v místových km na 33,62 %. Výkony městských autobusových 

linek včetně zvláštní linkové dopravy, náhradní autobusové dopravy a rezervy na objížďky 

byly splněny ve vozových km na 99,38 % a v místových km na 99,42 %. Oproti minulému 

období jsou ujeté vozové a místové km vyšší s ohledem na omezování provozu již  

od 11. 3. 2020 v souvislosti s pandemií způsobenou covid-19. V období od 17. 3. 2020  

do 30. 6. 2021 byl kvůli omezení provozu letiště také dlouhodobě přerušen provoz na lince 

AE. 

Dopravní výkony trolejbusové dopravy (trolejbusová linka byla v provozu pouze 4 dny) byly 

splněny ve vozových a v místových km na 0,68 %. Oproti minulému období jsou s ohledem 

na přerušení provozu linky ujeté vozové i místové km výrazně nižší (téměř nulové). Důvodem 

byla technická závada na vozidle a pak dočasné přerušení provozu z důvodu stavební činnosti 

v Prosecké ulici.   

  

Náhradní autobusová doprava 

Plán byl stanoven na základě skutečnosti roku 2020 a podle předloženého plánu výluk na rok 

2021. V porovnání s minulým obdobím byly požadavky na celkovou náhradní autobusovou 

dopravu výrazně nižší.   

 

MHD celkem 

Dopravní výkony městských linek celkem, vč. NAD, byly v porovnání se smlouvou splněny 

v přepočtených vozových km na 96,64 % a v místových km na 96,51 %. 

 

 

DOPRAVNÍ VÝKONY PID ZA ROK 2021 – plnění smlouvy s HMP 

Tabulka č. 7 - Dopravní výkony pásmo P (vozkm, místové km) 

 

Dopravní výkony PID - městské linky (pásmo P)

plán     % rozdíl  

Přepočtené vozové km dle JŘ smlouva dle skutečnost skutečnost/ smlouva/
(tis. vozkm) *) s hl.m.Praha JŘ  smlouva skutečnost

Metro 58 619 56 807 56 791 96,88 1 828

Tramvaje včetně LD Petřín  57 706 53 863 54 066 93,69 3 640

Autobusy-pravidelné linky vč.ZLD bez rez.na objížďky 58 157 57 391 57 385 98,67 772

342 141 141 41,23 201

Autobusy-pravidelné linky vč.ZLD a rezervy na objížďky 58 499 57 532 57 526 98,34 973

Náhradní autobusová doprava (NAD) 0 595 608 -608

Autobusy-pravid. linky vč. ZLD a rezervy na obj. + NAD 58 499 58 127 58 134 99,38 365

Trolejbusy 40 0,27 0,27 0,68 40

Autobusy včetně ZLD, rez. obj. a NAD + Trolejbusy 58 539 58 127 58 134 99,31 405

Celkem MHD    (bez NAD)                          174 864 168 202 168 383 96,29 6 481

Celkem MHD vč. NAD                   174 864 168 797 168 991 96,64 5 873

Autobusy-rezerva na objížďky

 



Místové km dle JŘ

Metro 10 819 375 10 478 683 10 475 640 96,82 343 735

Tramvaje včetně LD Petřín  6 347 660 5 924 710 5 947 049 93,69 400 611

Autobusy-pravidelné linky vč.ZLD bez rez.na objížďky 5 049 825 4 971 792 4 979 469 98,61 70 356

26 760 8 998 8 998 33,62 17 762

Autobusy-pravidelné linky vč.ZLD a rezervy na objížďky 5 076 585 4 980 790 4 988 467 98,26 88 118

Náhradní autobusová doprava (NAD) 0 57 542 58 605 -58 605

Autobusy-pravid. linky vč. ZLD a rezervy na obj. + NAD 5 076 585 5 038 332 5 047 072 99,42 29 513

Trolejbusy 2 800 19 19 0,68 2 781

Autobusy včetně ZLD, rez. obj. a NAD + Trolejbusy 5 079 385 5 038 351 5 047 091 99,36 32 294

Celkem MHD    (bez NAD)                          22 246 420 21 384 202 21 411 175 96,25 835 245

Celkem MHD vč. NAD                   22 246 420 21 441 744 21 469 780 96,51 776 640

Autobusy-rezerva na objížďky

 
 
Vyúčtování kompenzace DPP  

 

V souladu se smlouvou dopravce předložil vyúčtování skutečných nákladů ve struktuře 

přílohy č. 3 Smlouvy DPP.  

Tabulka č. 8 - Kompenzace, náklady a výnosy 2021 

Kompenzace celkem 

Předběžný odhad kompenzace - Dodatek č. 46 - schválený rozpočet 15 232 408 500,00 Kč          

Dodatek č.  48 6 897 703,10 Kč                  
(externí subjekty, vypořádání mimořádné platby dle Usnesení ZHMP č. 58/42 ze dne 17. 

6. 2021) 

Dodatek č.  50 (navýšení objednávky, externí subjekty) 2 425 401,30 Kč                  

Provozní část kompenzace včetně dodatků 15 241 731 604,40 Kč          

Přiměřený zisk -  Kč                                

Kompenzace celkem včetně dodatků 15 241 731 604,40 Kč           

NÁKLADY PID - SKUTEČNOST 2021 18 705 027 984,29 Kč          

Tržby z jízdného včetně dopravců 3 203 170 259,79 Kč           

Tržby DP (pásmo 0,1,2) 39 525 882,50 Kč-                

Tržby ostatních dopravců 560 419 369,96 Kč-              

Tržby z jízdného bez podílu smluvních dopravců celkem 2 603 225 007,33 Kč           

Ostatní tržby 650 559 324,21 Kč              

z toho:

- program Antivirus 28 609 931,73 Kč                

- pronájem rek lamních ploch 157 264 861,73 Kč              

- přirážky k  jízdnému 145 666 023,49 Kč              

VÝNOSY CELKEM 3 253 784 331,54 Kč            

Skutečná výše kompenzace 2021 - provozní část 15 451 243 652,75 Kč          

Přiměřený zisk -  Kč                                

Skutečná výše kompenzace 2021 včetně přiměřeného zisku 15 451 243 652,75 Kč           

Vyhodnocení sdílených rizik 

Dopravce uplatnil pro vyúčtování kompenzace výpočet rizik dle čl. V., odst. 4. Smlouvy  

o veřejných službách. Dle usnesení ZHMP č. 12/24 ze dne 12. 11. 2021 bylo dodatečné 

kompenzování ztrát na tržbách vzniklých z naprosto nepředvídatelné situace posouzeno  

na základě právních předpisů EU (nařízení 1370/ 2007 a vnitrostátní legislativy § 16 odst. 1 

zákona č. 194/2010 Sb. ve spojení s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek). Na základě uvedených předpisů (podrobně příloha č. 1 k důvodové 

zprávě výše uvedeného usnesení) je možno realizovat změnu smlouvy i v případech (resp. se 

nejedná o podstatnou změnu smlouvy, která je zákonem zakázána), kdy (i) změna vznikla 

v důsledku okolností, které zadavatel (zde objednatel) jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, a zároveň (ii) taková změna nemění celkovou povahu zakázky a (iii) její hodnota 



nepřekročí 50 % původní hodnoty zakázky. Z těchto důvodů HMP dofinancovalo ztráty  

na tržbách i vícenáklady na čistění. Ostatní položky podléhající vyhodnocení rizik byly 

posuzovány v souladu s výše uvedeným ustanovením smlouvy. Souhrnné vyhodnocení rizik, 

úspora výkonů a ztráty na tržbách, vícenáklady na desinfekci a náklady na MOS jsou uvedeny 

v tabulce č. 9. 

 
Tabulka č. 9 - Přehled vyhodnocení rizik, ztrát na tržbách, nákladů na desinfekci a MOS  

 

Vyhodnocení rizik 2021:

1. Nižší plnění dopravních výkonů 2021:

trakce Metro ( -1 828 tis. vozkm) -100 500 021,29 Kč

trakce Tramvaje ( -3 640 tis. vozkm) -172 927 840,78 Kč

trakce Autobusy (-405 tis. vozkm) -21 635 257,33 Kč

služby Ropid -587 300,00 Kč

Celkem úspora za neodjeté DV -295 650 419,40 Kč

Částka k vrácení -295 650 419,40 Kč

(DV dle smlouvy 174 864 tis. vozkm,  skutečně ujeté 168 991 tis. vozkm)

2. Nižší skutečné náklady na naftu (čl. V., bod 4b) Smlouvy)

Předběžný odhad 2021 624 030 020,50 Kč

Předběžný odhad 2021 - snížený o 5% 592 828 519,48 Kč

Skutečné náklady - rok 2021 592 590 983,96 Kč

Částka k vrácení -118 767,76 Kč

3. Nižší skutečné náklady na trakční energii (čl. V., bod 4b) Smlouvy)

Předběžný odhad 2021 590 749 740,86 Kč

Předběžný odhad 2021 -snížený o 5% 561 212 253,82 Kč

Skutečné náklady - rok 2021 557 666 959,05 Kč

Částka k vrácení -1 772 647,38 Kč

4. Nižší tržby z jízdného

Předběžný odhad 2021 3 061 058 500,00 Kč

Skutečné tržby z jízdného - rok 2021 2 603 225 007,33 Kč

Částka k doplacení 457 833 492,67 Kč

5. Čerpané náklady na COVID 

Vícenáklady na ochranné pomůcky a dezinfekci - covid-19 57 876 511,29 Kč

Vícenáklady antigenní testy  - covid-19 16 054 616,32 Kč

Příspěvek z programu antivirus (režim A+B) -28 609 931,73 Kč

Částka k doplacení 45 321 195,88 Kč

Částka k doplacení 1. - 5. celkem 205 612 854,01 Kč

6. Vypořádání mimořádné platby dle Usnesení ZHMP č. 28/42 ze dne 17. 6. 2021

Vyúčtování 1. - 3. čtvrtletí  2021 -113 473 000,00 Kč

Záloha na 4. čtvrtletí 2021 -20 239 445,29 Kč

Vypořádání celkem  - Dodatek č. 48 Smlouvy -133 712 445,29 Kč

Vypořádání celkem  - Dodatek  č. 48 Smlouvy (2020) -22 268 715,39 Kč

Úhrada vyúčtování kompenzace v roce 2020 22 268 715,39 Kč

Částka k doplacení 71 900 408,72 Kč  
 

Vzhledem k pokračující epidemii COVID-19 nebudou uspořené náklady za nedojeté výkony 

převedeny do roku 2022, ale budou v plné výši započteny proti zvýšeným ztrátám na 

výnosech. Nenaplnění objednávky není považováno za neplnění smlouvy, protože nedojeté 

výkony jsou výsledkem operativně zaváděných dopravních opatření objednatelem, která 

vzhledem k vyhlašovaným epidemickým opatřením navazovala operativně, a nebylo možné ji 

průběžně podchytit smluvně za účelem snížení ztrát na tržbách. Vyúčtování částky ve výši 

71 900,4 tis. Kč (71 900 408,72 Kč) bude předloženo orgánům HMP. 
 

 

 



Tabulka č. 10 - Souhrn roku 2021  

Rok 2021 - rekapitulace

Poskytnutá kompenzace 2021 plán + úpravy 15 241 731 604,40 Kč          

Tržby z jízdného 2 603 225 007,33 Kč           

Ostatní výnosy 650 559 324,21 Kč              

Výnosy DPP celkem 3 253 784 331,54 Kč           

Provozní náklady - skutečnost 18 705 027 984,29 Kč          

Ztráta po vyúčtování smluvních rizik 15 451 243 652,75 Kč-          

Sdílená rizika k úhradě od objednatele 205 612 854,01 Kč              

Vypořádání mimořádné platby dle Usnesení ZHMP č. 28/42 ze dne 17. 6. 2021 133 712 445,29 Kč-              

Částka k doplacení celkem 71 900 408,72 Kč          
 
2. Ostatní dopravci PID na území HMP 

 

Výkony dopravců v pásmu P a v pásmu 0 na území HMP (mimo DPP – zajištění MHD) činily 

21 425 tis. linkových km. Ve srovnání s plánem na rok 2021 je plnění zajištěných výkonů 

nižší o 4,14 %, tj. plnění ve výši 95,86 %. Pokles výkonů souvisí se snížením výkonů kvůli 

pandemii COVID-19 a kromě tohoto poklesu byly odloženy i nově plánované integrace. 

Přehled realizovaných dopravních výkonů je shrnut po jednotlivých čtvrtletích v následující 

tabulce.  

 
Tabulka č. 11 - Přehled výkonů dopravci PID (mimo DPP MHD)  

2021 výkony P výkony  0 výkony VP výkony Praha výkony celkem

1. čtvrtletí 2 390 181,34 2 994 402,09 13 794 891,84 5 384 583,43 19 179 475,27

2. čtvrtletí 2 432 981,69 2 832 786,81 13 834 901,70 5 265 768,50 19 100 670,20

3. čtvrtletí 2 441 253,39 2 838 741,22 14 473 621,67 5 279 994,61 19 753 616,29

4. čtvrtletí 2 448 625,63 3 045 981,45 15 719 078,52 5 494 607,08 21 213 685,60

Celkem 9 713 042,05 11 711 911,57 57 822 493,74 21 424 953,62 79 247 447,36  
 

Na zajištění dopravní obslužnosti objednávané u ostatních dopravců byla vyčleněna podle 

schváleného rozpočtu částka 1 011 969,8 tis. Kč.  Upravený rozpočet činil 979 363,7 tis. Kč.  

 

Souhrnně činily rozpočtové úpravy – 32 606,1 tis. Kč. Nejvýznamnější položkou bylo snížení 

kompenzací z PID – BUS ve prospěch PID – ŽD k řešení dopadů koronavirové pandemie  

ve výši 36 871,4 tis. Kč. Tyto prostředky byly ušetřeny hlavně z důvodů odložených 

integrací. Do rozpočtu byly též přijaty platby od privátních subjektů na základě smlouvy  

o spolupráci (EUROPARK, DHL, Globus, MALL, TPO) ve výši 4 265,3 tis. Kč. Uvedené 

změny byly schváleny vždy usnesením RHMP nebo ZHMP a jsou shrnuty v tabulce č. 2. 

Poskytnuté zálohy dopravcům na úhradu prokazatelné ztráty k 31. 12. 2021 činily celkem 

975 762,5 tis. Kč.  

 

Schválené rozpočtové úpravy byly zapracovány do příslušných dodatků smluv o závazku 

veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 

2010 až 2019 uzavřených podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění 

pozdějších předpisů a prodloužených na základě mimořádných investic do roku 2024. 

Nedočerpaný zůstatek činil 3 601,2 tis. Kč z poskytnuté částky. Nedočerpané finanční 

prostředky byly vráceny k 31. 12. 2021 na účet HMP.  

 

 

 

 

 



Tabulka č. 12 - Financování veřejných služeb PID – BUS 
 

§ pol. ORG Schválený rozpočet (Kč)

Rozpočtové úpravy 

(Kč) celkem 

Upravený rozpočet  

(Kč)

Přijaté dotace k 

31.12. 2021 (Kč) 

včetně vratky dle 

usnesení ZHMP č. 

28/42 ze dnes 

17.6.2021

Poskytnuté dotace 

dopravcům 

skutečnost k 

31.12.2021 (Kč)

Zůstatek finačních 

prostředků k 

rozpočtovaným 

dotacím k 31. 12. 

2021(Kč)

BUS 2292 5193 92913 1 011 969 800,00 Kč         32 606 100,00 Kč-       979 363 700,00 Kč         979 363,8 tis. Kč 975 762 546,26 Kč        3 601 236,34 Kč    

BUS celkem 2292 5193 92913 1 011 969 800,00 Kč          32 606 100,00 Kč-        979 363 700,00 Kč         979 363,8 tis. Kč 975 762 546,26 Kč         3 601 236,34 Kč      

 
3. Železniční doprava na území HMP 

 

Výkony železničních dopravců na území HMP činily 5 567,4 tis. vlkm. Výkony železničních 

dopravců byly plněny na 98,14 % oproti plánu. Nižší plnění bylo zapříčiněno omezeními 

dopravy z důvodu pandemie COVID-19.  

 
Tabulka č. 13 - Výkony železničních dopravců 

Výkony vlkm 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí celkem 2021

ČD 1 234 829,80 1 261 002,30 1 272 096,80 1 246 736,00 5 014 664,90

KŽC 40 853,00 45 176,00 45 685,00 42 330,00 174 044,00

ARRIVA vlaky 93 879,00 94 682,30 95 184,60 94 948,50 378 694,40

celkem 1 369 561,80 1 400 860,60 1 412 966,40 1 384 014,50 5 567 403,30  
 

Železniční doprava zapojená do PID prošla v posledních letech dynamickým rozvojem, a to, 

jak co se týká rozsahu, tak pokud jde o kvalitu služby. V roce 2021 však i v železniční 

dopravě došlo k částečným omezením provozu a výrazným ztrátám na tržbách z důvodu 

epidemie COVID-19.  

Na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou drážní osobní dopravou na území HMP bylo 

vyčleněno ve schváleném rozpočtu HMP 1 325 468,1 tis. Kč (včetně předfinancování 

transferu ze státního rozpočtu ve výši 289 082,8 tis. Kč). V průběhu roku došlo  

k rozpočtovým úpravám souhrnně o 59 054,7 tis. Kč. Navýšení úhrady kompenzace bylo 

provedeno na základě schválení orgánů HMP jako dofinancování ztrát spojených s pandemií 

COVID-19 za 1. pololetí a záloha na kompenzaci ztrát za 2. pololetí 2021 jako dopravci 

nezaviněné dopady na plnění smluv o veřejných službách. Kompenzace na zajištění 

železniční dopravy z prostředků města v roce 2021 činila po obdržení dotace od státu celkem 

1 095 439,8 tis. Kč. Ze státního rozpočtu byla přijata záloha na dotaci ve výši  

289 082,8 tis. Kč.  
 
Tabulka č. 14 - Financování veřejných služeb PID – ŽD 

Čerpání  běžných výdajů pro PID - 1. až 4. čtvrtletí 2021

§ pol. ORG Schválený rozpočet (Kč)

Rozpočtové úpravy 

(Kč) celkem 

Upravený rozpočet  

(Kč)

Přijaté dotace k 

31.12. 2021 (Kč) 

včetně vratky dle 

usnesení ZHMP č. 

28/42 ze dnes 

17.6.2021

Poskytnuté dotace 

dopravcům 

skutečnost k 

31.12.2021 (Kč)

Zůstatek finačních 

prostředků k 

rozpočtovaným 

dotacím k 31. 12. 

2021(Kč)

ŽD 2294 5193 92914 1 325 468 100,00 Kč         230 028 100,00 Kč-     1 095 440 000,00 Kč     1 095 439,8 tis. Kč 1 095 439 847,62 Kč     0,00 Kč

ŽD (dotace ze SR) 2294 5193 92914 289 082 800,00 Kč     289 082 800,00 Kč         289 082 763,00 Kč      289 082 763,00 Kč        0,00 Kč

ŽD celkem 2294 5193 92914 1 325 468 100,00 Kč          59 054 700,00 Kč        1 384 522 800,00 Kč      1 384 522,6 tis. Kč 1 384 522 610,62 Kč     -  Kč                        
 

Dne 3. 2. 2021 byla na úřední desce MD ČR zveřejněna Výzva k podání žádosti o poskytnutí 

dotace z rozpočtu České republiky na kompenzaci veřejných služeb ve veřejné železniční 

osobní dopravě v roce 2021 (č.j: MD-3468/2021-190/1). Na základě této výzvy byla  

ze státního rozpočtu získána částka ve výši 289 082 763,00 Kč (270 673 457,00 Kč základní 



dotace na drážní osobní dopravu a 18 409 306,00 Kč na úhradu zvýšených nákladů  

na dopravní cestu), která však byla již obsažena ve schváleném rozpočtu (předfinancování)  

a postupným transferem ze státního rozpočtu byly tyto prostředky městu ze státního rozpočtu 

uhrazeny. HMP splnilo všechny podmínky výzvy a alokovanou částku získalo v plné výši. 

Část dotace určená na zvýšené náklady na dopravní cestu podléhá vyúčtování a byla 

vypořádána po roční uzávěrce s dopravci v železniční dopravě. Podklady k čerpání byly 

zaslány na MD ČR. Do státního rozpočtu bylo vráceno 617 531,40 Kč.  

 
Tabulka č. 15 - Zvýšené náklady na dopravní cestu 

Ošlapné HMP
Hl. m. Praha  - smlouvy s dopravci: 2020 (GVD 2020/2021) 2021 (GVD 2020/2021) 2022 (GVD 2021/2022) celkem

České dráhy, a.s. 807 866,59 16 877 059,95 879 822,63 18 564 749,17

ARRIVA Vlaky s.r.o. 30 984,52 593 384,80 32 979,58 657 348,90

KŽC Doprava s.r.o. S34 4 586,40 90 963,60 5 350,80 100 900,80

KŽC Doprava s.r.o. Pražák 686,44 24 481,60 686,44 25 854,48

KŽC Doprava s.r.o. Nostalgie 0,00 6 580,28 0,00 6 580,28

Celkem 844 123,95 17 592 470,23 918 839,45 19 355 433,63

Hl. m. Praha  - smlouvy s dopravci: 2020 (GVD 2020/2021) 2021 (GVD 2020/2021) 2021 (GVD 2021/2022) celkem

České dráhy, a.s. 778 766,41 15 371 632,72 931 667,15 17 082 066,28

ARRIVA Vlaky s.r.o. 26 658,40 511 606,55 36 714,33 574 979,28

KŽC Doprava s.r.o. S34 4 586,40 89 867,96 5 350,80 99 805,16

KŽC Doprava s.r.o. Pražák 686,44 24 092,64 686,44 25 465,52

KŽC Doprava s.r.o. Nostalgie 0,00 9 458,36 0,00 9 458,36

Celkem 810 697,65 16 006 658,23 974 418,72 17 791 774,60

Rozdíl -33 426,30 -1 585 812,00 55 579,27 -1 563 659,03

Dotace na ošlapné 18 409 306,00

vyplaceno 17 791 774,60

částka k vrácení do SR 617 531,40

Plán ve smlouvách

Skutečně uhrazeno

 
 

Dopravcům byly uhrazeny náklady ve výši 1 384 522,6 tis. Kč. Částka za vyúčtování 

zvýšených nákladů na dopravní cestu „ošlapné“ ve výši 617 531,40 Kč pro státní rozpočet 

byla odvedena na účet HMP a vrácena Ministerstvu dopravy. Nevyčerpaný zůstatek  

z  prostředků z rozpočtu HMP pro PID ŽD ve výši 946 127,63 byl vrácen do rozpočtu HMP. 
 

4. Přívozy 
 

Provoz přívozů v roce 2021 byl ve schváleném rozpočtu zajištěn ve výši 16 159,6 tis. Kč. 

Kvůli pandemii byl opět zkrácen provoz sezónních přívozů a byla otevřena lávka mezi 

Císařským ostrovem a Trojou, která nahradila konstrukci zhroucenou v prosinci 2017, a proto 

nebyl v provozu přívoz P8, pro který byl původně plánován provoz ve schváleném rozpočtu 

ještě v prvních měsících roku 2021. Provozovatelům přívozů byly vyplaceny kompenzace  

ve výši 15 321,4 tis. Kč a do rozpočtu HMP bylo vráceno 838,2 tis. Kč.  

 
Tabulka č. 16 - Přívozy PID 

Čerpání  běžných výdajů pro PID - 1. až 4. čtvrtletí 2021

§ pol. ORG Schválený rozpočet (Kč)

Rozpočtové úpravy 

(Kč) celkem 

Upravený rozpočet  

(Kč)

Přijaté dotace k 

31.12. 2021 (Kč) 

včetně vratky dle 

usnesení ZHMP č. 

28/42 ze dnes 

17.6.2021

Poskytnuté dotace 

dopravcům 

skutečnost k 

31.12.2021 (Kč)

Zůstatek finačních 

prostředků k 

rozpočtovaným 

dotacím k 31. 12. 

2021(Kč)

Přívozy 2292 5193 92915 16 159 600,00 Kč               -  Kč                            16 159 600,00 Kč 16 159,6 tis. Kč 15 321 399,66 Kč 838 200,34 Kč  



Čerpání rozpočtu roku 2021 bylo opět významně ovlivněno dopady pandemie COVID-19  

a rozvíjející se pandemické krize. Výpadky ve výnosech a zvýšené náklady spojené 

s čistěním, desinfekcí, ochranou a testováním zaměstnanců se podařilo významnou měrou 

eliminovat úspornými dopravními opatřeními. Celkový souhrnný přehled je uveden 

v následující tabulce. Vrácenou částku bude potřeba využít plně k dofinancování roku 2021  

a 2 mil. Kč na projekt vodíkového autobusu, který bude spuštěn v průběhu roku 2022. 
 

Tabulka č. 17 - Přehled běžných výdajů na PID 2021 

 

Čerpání  běžných výdajů pro PID - 1. až 4. čtvrtletí 2021

§ pol. ORG Schválený rozpočet (Kč)

Rozpočtové úpravy 

(Kč) celkem 

Upravený rozpočet  

(Kč)

Přijaté dotace k 

31.12. 2021 (Kč) 

včetně vratky dle 

usnesení ZHMP č. 

28/42 ze dnes 

17.6.2021

Poskytnuté dotace 

dopravcům 

skutečnost k 

31.12.2021 (Kč)

Vrácená částka 

usnesení ZHMP č. 

28/42 ze dne 17. 6. 

2021 znovu 

vyplacená na covid-

19

Zůstatek finačních 

prostředků k 

rozpočtovaným 

dotacím k 31. 12. 

2021(Kč)

DP HMP a.s. 2295 5193 92911 15 232 408 500,00 Kč       143 035 500,00 Kč     15 375 444 000,00 Kč   15 375 444,1 tis. Kč 15 241 731 604,40 Kč 133 712 445,29 Kč 75,00 Kč

DP HMP a.s. celkem 2295 5193 92911 15 232 408 500,00 Kč       143 035 500,00 Kč     15 375 444 000,00 Kč    15 375 444,1 tis. Kč 15 241 731 604,40 Kč   133 712 445,29 Kč  75,00 Kč

BUS 2292 5193 92913 1 011 969 800,00 Kč         32 606 100,00 Kč-       979 363 700,00 Kč         979 363,8 tis. Kč 975 762 546,26 Kč        3 601 236,34 Kč    

BUS celkem 2292 5193 92913 1 011 969 800,00 Kč          32 606 100,00 Kč-        979 363 700,00 Kč         979 363,8 tis. Kč 975 762 546,26 Kč         3 601 236,34 Kč     

ŽD 2294 5193 92914 1 325 468 100,00 Kč         230 028 100,00 Kč-     1 095 440 000,00 Kč     1 095 439,8 tis. Kč 1 095 439 847,62 Kč     0,00 Kč

ŽD (dotace ze SR) 2294 5193 92914 289 082 800,00 Kč     289 082 800,00 Kč         289 082 763,00 Kč      289 082 763,00 Kč        0,00 Kč

ŽD celkem 2294 5193 92914 1 325 468 100,00 Kč          59 054 700,00 Kč        1 384 522 800,00 Kč      1 384 522,6 tis. Kč 1 384 522 610,62 Kč     -  Kč                       

Přívozy 2292 5193 92915 16 159 600,00 Kč               -  Kč                            16 159 600,00 Kč 16 159,6 tis. Kč 15 321 399,66 Kč 838 200,34 Kč

CELKEM 2021 17 586 006 000,00 Kč       169 484 100,00 Kč     17 755 490 100,00 Kč    17 755 490 117,91 Kč 17 617 338 160,94 Kč   133 712 445,29 Kč  4 439 511,68 Kč      
 

 

MHMP-ODO SK 
 

Na rok 2021 byl ODO MHMP – Technické správě komunikací hl. m. Prahy schválen 

rozpočet běžných výdajů ve výši 4 239 401,0 tis. Kč. Na základě rozpočtových opatření 

schválených RHMP a ZHMP byly běžné výdaje v průběhu roku 2021 zvýšeny  

o 508 747,7 tis. Kč, upravený rozpočet tak k 31. 12. 2021 činil 4 748 476,5 tis. Kč.  

V upraveném rozpočtu je také zahrnuta částka 327,8 tis. Kč jako vratka pojistného plnění  

za škody na komunikacích, která byla vrácena na SFDI.  

Čerpání v celkové výši 4 305 937,8 tis. Kč tvoří 90,68 % upraveného rozpočtu. 

 
Tabulka - Upravený rozpočet k 31. 12. 2021 (v tis. Kč) 

Č. akce ODPA Popis 
Rozpočet 

schválený 

Rozpočet 

upravený 
Čerpání  

92903 6402 Plnění SFDI - 327,80 327,82 

92921 2219 Provoz spravovaného majetku 3 735,00 3 735,00 1 338,59 

92924 2212 Běžná údržba 148 500,00 168 117,00 167 678,40 

92930 2212 Správa a údržba komunikací 4 008 516,00 4 489 592,00 4 132 628,44 

9293002 2212 Správa a údržba kom. - neinv. trans. od MČ 2 - 3 452,80 - 

2460935 2219 Vývoj systému dopravy (MAS) 36 300,00 30 363,90 1 175,05 

2460936 2219 Validační inf. systém (VALIDO) 42 350,00 36 029,30 1 020,67 

2611954 2219 Preference B - 3 879,30 1 391,16 

2801680 2219 Správa telematického systému - 12 979,40 377,71 

      4 239 401,00 4 748 476,50 4 305 937,84 

 

 

 

 

 



ORG 0092921 PROVOZ SPRAVOVANÉHO MAJETKU 

 

Schválený rozpočet ve výši 3 735,0 tis. Kč nebyl během roku upravován a čerpán byl částkou 

1 338,6 tis. Kč, tj. 35,84 %. 

 

Přidělené finanční prostředky byly čerpány za účelem financování pronájmu prostor  

pro ODŘÚ a pozemků pro SSZ a pro umístění kamerových stanovišť v případech, kdy 

umístění zařízení není realizováno na pozemcích nebo stavbách hl. m. Prahy, a financování 

pronájmu pozemků u zrealizovaných staveb, kde nebylo dokončeno majetkoprávní 

vypořádání. 

 

ORG 0092924 BĚŽNÁ ÚDRŽBA 

 

Schválený rozpočet ve výši 148 500,0 tis. Kč byl zvýšen na 168 117,0 tis. Kč, čerpáno bylo 

167 678,4 tis. Kč, tj. 99,74 % upraveného rozpočtu. 

Přidělené finanční prostředky byly čerpány za účelem financování „Projektu Praha“ – údržba 

a servis SSZ a KK. 

 

ORG 0092930 SPRÁVA A ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ 

 

Rozpočet byl schválen ve výši 4 008 516,0 tis. Kč a během roku upraven  

na 4 489 592,0 tis. Kč. Čerpáno bylo částkou 4 132 628,4 tis. Kč, tj. 92,05 % upraveného 

rozpočtu. U této akce byly provedeny opravy účtování minulých let ve výši 6 524,7 tis. Kč 

z důvodu přeúčtování faktur projektu Preference A. 

Přidělené finanční prostředky ve výši 538 227,3 tis. Kč, byly v souladu se Smlouvou  

o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností a schváleným rozpočtovým opatřením 

RHMP, čerpány za účelem financování nákladů na vlastní činnost TSK, a.s.  

Přidělené finanční prostředky byly dále čerpány za účelem zálohového financování 

komplexní správy a údržby majetku spravovaného TSK, a.s. s následným vyúčtováním, a to:  

- specializovaných odborných externích služeb, 

- provozu majetku, 

- letní údržby, 

- zimní údržby, 

- údržby a oprav. 

 

V rámci specializovaných odborných externích služeb byly finanční prostředky vynaloženy 

na: 

- právní poradenství při zadávání veřejných zakázek, 

- uveřejňování veřejných zakázek, 

- dotační poradenství v rámci OPPPR a OPD, 

- technické poradenství na podporu pro majetkové, technické a provozní pasporty, 

- pořízení a aktualizaci dat pro GIS (KN, DTM, lokalizace), 

- projekty DSPS, geodetická měření pro DTM, 

- aktualizaci mapových podkladů, 

- aktualizaci pasportních dat, 

- činnosti v oblasti Opendata a veřejný prostor, 

- servisní podporu GIS aplikací, 

- poskytování programátorských služeb zajišťujících úpravy provozovaných GIS aplikací, 

- poskytování časově omezených licencí GIS aplikací, 

- aktualizaci SW pro oceňování stavebních prací, 



- technické poradenství k zajištění servisu, údržby a obnovy SSZ na území HMP po konci 

Projektu Praha, analýza právních možností zabezpečení servisu, 

- příprava technických částí zadávací dokumentace na pro soutěž na uzavření rámcových 

smluv na zpracování dopravních projektů SSZ a realizaci výstavby SSZ, 

- tvorbu, kontrolu a správu geodetických dokumentací skutečného provedení staveb 

telematických systémů, 

- mobilní datové služby pro telematické systémy, 

- technické poradenství ohledně zavádění opatření kybernetické bezpečnosti telematických 

systémů, 

- technické poradenství za účelem přípravy konverze systému HDŘÚ a DIC do otevřené 

architektury a podpora řízení podnikové architektury a strategických projektů TSK, 

- publikační činnost pro potřeby MHMP, 

- posouzení stavu objektů a příslušenství komunikací (schodiště, svahy, geologické 

průzkumy), 

- posouzení statiky objektů, 

- posouzení stavu objektů včetně návazných technologií, 

- průzkumy pro prognózu rozvoje dopravy, 

- dopravní průzkumy, 

- dopravní výchovu dětí, 

- dopravní výchovu BESIP, 

- dendrologické průzkumy a posudky, 

- kamerové průzkumy kanalizačních přípojek, 

- rozbory vzorků z ORL, 

- dynamické měření VDZ, 

- geofyzikální měření (radar, gravimetrie), 

- měření a vyhodnocení protismykových vlastností povrchu vozovek, 

- měření hluku a hlučnosti povrchů vozovek, 

- expertní stanovení únosnosti a zbytkové životnosti vozovek, 

- nýtované mosty, 

- měření a výpočty svislých posunů mostních objektů: 

 V071-Lahovičky – přes Berounku 

 V015-Karlův most 

 X037-Jeremiášova – Ke hřbitovu 

 X521-Poděbradská J větev 

 X520-Poděbradská S větev 

 G004-Chotkova 

 X012-Strakonická – dostihy 

 X025-Vrbenského 

 X564-Nadjezd Libušská 

 X604-SR – přes Rabakovskou 

 X607-Ohrada 

 X039-Slánská 

 Y527-Štěrboholská 

 Y528-Průmyslová II 

 X565-Vídeňská 

 X012-Strakoniská - dostihy 

 Y526-Estakáda Michelská 

 X074-Strakonická – Malá Chuchle 

 X081-Lávka Šafránka 

 X509-cyklostezka přes Poděbradskou 



 X519-U továren 

 X054-Štěpařská 

- provedení mimořádné mostní prohlídky,  

- zajištění odborně technické asistence pro přípravu údržby a oprav mostů, 

-   posouzení zatížitelnosti a stavu kotevních stolic stožárů VO včetně korozního průzkumu, 

návrh nových stolic,  

-  údržbu a služby spojené se systémem měření teplot a vlhkostí, 

- servisní zásahy, pravidelné revize a kontroly poplachového zabezpečovacího a tísňového 

systému, 

- služby PO a BOZP (PG a tunely), 

- stavebně technický průzkum SAT, 

- geotechnický monitoring (tunely a nábřežní a pobřežní zdi), 

- hlavní a běžné prohlídky tunelů, 

- zhotovení konceptu generelu umisťování kompresních odpadkových košů na území P1, 

- skladování materiálu ve vlastnictví HMP. 

 

V rámci provozu majetku byly finanční prostředky vynaloženy na:  

- nájem prostor pro umístění optických kabelů a telematických zařízení, 

- nájem a provoz výstroje provizorních SSZ, 

- náklady spojené s provozováním předmětu nájmu, 

- dodávky vody a odvádění odpadních vod pro mytí, čištění a provoz tunelů a ostatních 

speciálních objektů, 

- dodávky elektrické energie pro telematická zařízení, provoz TKB a ostatních tunelů, 

provoz speciálních a užitkových objektů a provoz inženýrských sítí a dalšího příslušenství 

komunikačního majetku, 

- telekomunikační služby poskytované prostřednictvím Městského rádiového systému 

standardu TETRA hl. m. Prahy, 

- náklady spojené s provozováním Mikrodepa Florenc a Anděl, 

- dodávky vody a odvádění odpadních vod pro Mikrodepo Florenc, 

- dodávky elektrické energie pro Mikrodepa Florenc a Anděl, 

- poplatky související s provozem telekomunikačních sítí (P+R), 

- dodávky elektrické energie a služby pro zabezpečení provozu parkoviště P+R Chodov, 

- náklady na zajištění provozu P+R,  

- nájemné za parkovací místa P+R,  

- právní pomoc, konzultační služby a služby správy provozu zón placeného stání (příprava 

– projekty a passport, DZ, DBZ a ZPI, enforcement, aplikace; realizace – projekty  

a passport, DBZ a ZPI, podpora, doplňkové činnosti; změny – projekty a passport, DBZ  

a ZPI, enforcement, aplikace, řídící data; provoz – DZ, DBZ a ZPI, enforcement, aplikace, 

řídící data, podpora, finanční náklady; ostatní – projekty a passport). 

 

V rámci letní údržby byly finanční prostředky vynaloženy na: 

-  strojní čištění:  

 samosběrné metení motoristických a nemotoristických komunikací, 

 samosběrné metení s vysokotlakým mytím motoristických komunikací, 

 samosběrné metení bezemisním a nízkohlučným strojem na nemotoristických 

komunikacích, 

 tlakový splach motoristických a nemotoristických komunikací, 

 čištění komunikací v operativní správě, 

- dezinfekční splach nemotoristických komunikací, 

- ruční čistění nemotoristických komunikací, 



- blokové čištění v rámci KÚK, 

- operativní úklid motoristických a nemotoristických komunikací, 

- havarijní čištění motoristických a nemotoristických komunikací (pohotovost a zásahy) 

po dopravních nehodách a jiných nepředvídatelných událostech, 

- údržbu kanalizačních objektů, 

- obsluhu odpadkových košů, 

-  údržbu komunikační zeleně: 

 kácení stromů, odstranění pařezů, 

 odstranění nevhodných dřevin, 

 úklid v zeleni, jednorázové odstranění spadlých větví, 

 odstranění stařiny a ruderálního porostu, 

 vypletí, odplevelení výsadeb, rabátek a záhonů, 

 seč travnatých ploch + příkopů, odvoz a likvidace trávy, sběr odpadků před sečí, 

 řez stromů každoroční a bezpečnostní, 

 řez a tvarování živých plotů a stěn, 

 řez keřů, zmlazení keřů, 

 výsadby stromů včetně následné péče, 

 výsadby keřů a záhonů, 

 práce s technikou, atypické práce, 

 zálivka výsadeb, 

 údržbu ploch zeleně v operativní správě, 

 správní poplatky (ohledání místa při povolování kácení dřevin), 

 dosadbu stromů do uličních stromořadí včetně následné tříleté povýsadbové péče  

na území MČ Praha 2, 

 

-  údržbu, servis a úpravy radiové sítě a řídící IT technologie.   

 

V rámci zimní údržby byly finanční prostředky vynaloženy na: 

- provoz dispečinku, 

- pohotovost a výkony zimní údržby motoristických komunikací, 

- pohotovost a výkony zimní údržby nemotoristických komunikací,  

- pohotovost pro IZS hl. m. Prahy, 

- lokální zásahy, 

- čištění v rámci zimní údržby komunikací, 

- zimní údržbu: 

 MO úsek Malovanka-Pelc/Tyrolka (pohotovost a výkony zimní údržby 

motoristických a nemotoristických komunikací, čištění v rámci zimní údržby 

komunikací), 

 Trojský most (pohotovost a výkony zimní údržby motoristických komunikací), 

 staveb v operativní správě, 

 parků a travnatých ploch v operativní správě, 

- chemický posypový materiál, 

- skladování posypových materiálů, 

- dodávky elektrické energie pro zajištění provozu stanic varovného systému Boschung, 

- meteorologické informace, 

- stanovení kontaminace odpadních vod splachy chemického posypového materiálu, 

- údržbu, servis a úpravy radiové sítě a řídící IT technologie. 

 



V rámci údržby a oprav byly finanční prostředky vynaloženy na: 

-  běžnou údržbu a opravy:  

 opravy a údržbu motoristických a nemotoristických komunikací, jejich součástí  

a příslušenství (opravy výtluků, kaveren, raport, schodišť, sanace a technologie 

prodlužující životnost, seřezávání krajnic a příkopů), 

 opravy a údržbu zařízení Boschung, 

 přenosné havarijní značení a havarijní opravy, 

 běžnou údržbu odvodňovacích zařízení (doplnění a opravy), 

 opravy cyklostezek a cyklotras (VDZ, SDZ, DBZ, opravy povrchů – asfalt, dlažba), 

 opravy zastávek BUS MHD, 

 obnovu, realizaci, údržbu a opravy dopravně bezpečnostních zařízení, 

 obnovu a realizaci vodorovného dopravního značení (plast, barva), 

 obnovu, realizaci a údržbu svislého dopravního značení, 

 odstraňování škod na majetku HMP (DBZ, SDZ), 

 běžnou údržbu staveb v operativní správě, 

 realizaci projektu preference městské hromadné dopravy – VJP BUS, 

 realizaci větších akcí běžné údržby (CH – chodník, V – vozovka, O – opravy 

odvodnění): 

o Čimická – CH 

o Tomanova – V 

o U Vorlíků – CH 

o Dělnická – CH 

o Na Bělidle – O 

o Washingtonova – O 

o Na Klikovce – O 

o Sportovní – O 

o Eledrova – O 

o Kukelská – CH 

o Na Univerzitním statku – V 

o Hradešínská – CH 

o V Podhájí + část ul. Na Zvoničce – V 

o Slávy Horníka – V 

o Renoirova – V 

o Červeňanského – V 

o Seydlerova – V 

o Na Skalce – V 

o Náměstí 14. října – V 

o Červeňanského 2–V 

o Seydlerova 2–V 

o Průmyslová – O 

o Libocká – O 

o U Santošky – O 

o Mánesova 78 – 92 – V+CH 

o Karlovo náměstí V+CH 

o Na Hlídce – CH 

o Resslova - V+CH 

o Na Ládví – V 

o Na Ládví x Petra Bezruče – V 

o Nad Krocínkou – CH 

o Mladoboleslavská – V 



o Lipecká – V 

o Krasnojarská – CH 

o Na Kozinci – CH 

o U Potoka – CH 

o Pod Lázní – V+CH 

o Višňová – CH 

o Na Kačerově – CH 

o Na Návrší – CH 

o Jažlovická – CH 

o Platónova – CH 

o Ostrovského – CH 

o Nepomucká – V 

o Na Skalce – CH 

o Řečického – V+CH 

o Starodejvická (Zavadilova – Evropská) – V 

o Pod Marjánkou – CH 

o Na Perníkářce – CH 

o Juarézova – CH 

o Stavitelská – O 

o Bešťákova – O 

 pohotovost, revize, pravidelné servisní a profylaktické činnosti, údržba, 

diagnostika, odstraňování poruch a opravy všech telematických zařízení,  

 provedení kontrol technického stavu ZPI a PDZ, 

 SSZ – opravy v důsledku škodních událostí, 

 HDŘÚ – odstraňování poruch zařízení, řešení výpadků,  

 BESIP – obnova a realizace VDZ (barva, plast), obnova SDZ, obnova a realizace 

DBZ, 

 stavební údržbu TKB, 

 běžnou údržbu technologie TKB, 

 mytí a čištění TKB, 

 stavební údržbu ostatních tunelů, 

 běžnou údržbu technologie ostatních tunelů, 

 mytí a čištění tunelů, 

 stavební údržbu OS SAT, 

 běžnou údržbu technologie OS SAT, 

 stavební údržbu ostatních speciálních objektů, 

 mytí a čištění mostních objektů, 

 čištění a vystrojení odvodnění mostních objektů, 

 běžnou údržbu mostních objektů (projekční práce, DIO, údržbové, stavební  

a ostatní realizační činnosti), 

 odstraňování škod na majetku HMP (mostní objekty), 

 přípravu a realizaci větších akcí běžné údržby mostních objektů - X700, X701- 

Most Türkova II sjezd; G500 Galerie Kandertova; P544-Broumarská; S014  

Ke Kulíšce; S024 Ve Džbáně – dolní; V013 Čechův most; X056 Hůrka; X540-

Přemostění; Masarykova nádraží – odvodnění; X601 Klíčov; X694 Chodovec; 

Y527..1..2 Štěrboholská..1,2; X540-Přemostění Masarykova nádraží – údržba 

prvků VO; X033 Lužiny; P568 Hornoměcholupská; X525 Bystrá; B052-Slatiny 

čp76; V034 Závodu míru; S026 Nad Džbánem; X514 Želivka; X702 Lávka ČM 

terminál BUS; G001 Zapova; X082 Petržílkova; X084 Chrášťany-Třebonice; Y523 

Závist; X696 Chodov-Šeberov; X501 Záběhlická; D009 most D009, 



Pod Žvahovem,Pod Útesem, P5; X054 most X054, Štěpařská, P5; Y515  

K Červenému dvoru, most Y515, P3; P585 Podchod P585, Ryšavého, Ryšavého-

Augustýnova, P11; X042 most X042, Barrandovský most,VBK větev 'K', P5; R029 

most R029, K Dubči, Koloděje, Praha 21; V073 Lávka V073, NN3153, Lávka 

Černošická; D078 Most D078, K Cementárně, U cementárny, P16; B026 Lávka 

B026, Na lávce, Lávka Na Lávce, P10; Y504 most, Y504, Černokostelecká, 

Černokostelecká,P10; Y529 most, Y529, Jižní spojka, SDO-ČSD přes Mitas, P10, 

 přípravu a realizaci akcí bezbariérových úprav přechodů pro chodce a míst  

pro přecházení - KOO a mandátní činnost BBP; Vyšehrad, okolí ul. Lumírova; 

Václavská;  Ortenovo náměstí a okolí; Letná a okolí; Estonská x Kodaňská;  

V Štíhlách x Jánošíkova; Pod Kavalírkou x U Kavalírky; Tatarkova – BBP; 

Ocelíkova;  Pod Hájkem x Na Žertvách; Na Dolinách; K Lukám A Okolí; Vítězné 

náměstí x Čs. Armády; Rooseveltova x Národní obrany; Lomnická X Pasecká; 

Zemědělská X Zelená; Brodského x Donovalská; Ke Kateřinkám a okolí; 

Durychova x Otradovická; U Kamýku, Zast. Bus Sídliště Lhotka; Jateční x 

Jankovcova x V Háji; Na Padesátem – Oblast Skalka I; Drnovská x Stochovská; 

Starostrašnická X V Olšinách; Krejčího; Hrozenkovská x Halenkovská x 

Tylovická; Zálesí x Nad Lesním divadlem; Hornocholupická – U Bus Zastávky  

Na Beránku; Zázvorkova X Archeologická; Běhounkova; Chalabalova; Kocianova; 

Cíglerova X Pospíchalova; Boloňská – Cesta k MŠ; Janovská x Na Křečku; 

Průmyslová; U Trojského Zámku X Trojská; Veselská x Beranových; Opletalova; 

Izraelská; Podvinný mlýn; Centrální Park Opatov; Březinova; Feřtekova; 

Politických vězňů; Nábřeží Kpt. Jaroše U Hlávkova Mostu; Štěrboholská; 

Hornoměcholupská u žel. Zastávky; K Pérovně; Slévačská X Vizírská; RTT 

Sokolovská; Mezibranská x Žitná, 

-  přípravu akcí CYKLO: 

 přípravu a realizaci akcí BESIP, 

 servis a revize zařízení parkovišť P+R, 

 údržbu a opravy zařízení parkovišť P+R, 

 následnou péči o zeleň po realizaci akce, 

- souvislou údržbu, a to za přípravu či realizaci akcí - Modřanská SÚ; Prosecká; Bucharova; 

Novodvorská SÚ; Argentinská; Argentinská: Bubenské náb. – Poupětova; Evropská SÚ; 

Prosecká; Kostelecká; Schoellerova - I etapa; Wilsonova DC; Vídeňská nájezdy; Trojská; 

Legerova; Prosecká SÚ; U Zdravotního ústavu; Mladoboleslavská; Patočkova; Topolová; 

Karlovarská; Kolbenova ZC a DC; Veselská III ; Plzeňská: Plzeňská-Vrchlického-

Duškova-Anděl, DC; Zapova; Slévačská; Tupolevova; Zenklova - nám. Na Stráži SÚ; 

Hornoměcholupská - Na Křečku – Mantovská (jih); Hornoměcholupská - Mantovská (jih) 

– Novopetrovická; Nábřeží Edwarda Beneše, P7; Novopetrovická 2. et., SÚ; Malešická 

SÚ; NN 317 Čakovice – Miškovice; Ústecká; Modřanská SÚ; Novovysočanská SÚ; 

Schoellerova; Patočkova – ZC, 

-  opravy, a to za přípravu či realizaci akcí - B 062 Švehlova - oprava mostu; opravy a údržba  

Libeňského mostu;  Libeňský most – odstranění havarijního stavu komunikace; Most, 

Wilsonova – výměna MZ; Zderazská, oprava opěrné zdi a protihlukového plotu; Prvního 

Pluku, Trocnovská; Rumunská; Opěrná stěna Průmyslová; Most, Národní X651; Opěrná 

zeď Podleská; Nad Lesem; Horoměřická; Horoměřická – most; Jitřní; Klikatá – rozšíření, 

1. etapa; Jílkova; X 526 - Ve Žlíbku – Počernická, oprava mostu; Ve Struhách; Náchodská; 

Haštalské nám. a okolí; Žalovská; Strnadova, Vydrova; Janderova, Chládkova, Kaňkova; 

Balabenka PHS; Říčanova; K Žižkovu; Chorvatská, výměna dlažby; Hradešínská – 

Chorvatská - U Vodárny, 2. etapa; Nábřežní náplavky úprava povrchu – rampa na náplavce 

Mánes; Nábřežní náplavky úprava povrchu – Dvořákovo nábřeží – U Rudolfina; Most, 



Hlavní X570; Most, Hlavní nádraží P526; Na Pláni; Zeď na Baště sv. Tomáše; Most, 

SPHM X022, nad. m. Vltavská; Klikatá; Budovatelská; Václavské náměstí, chodníkové 

plochy; Albertov – Ke Karlovu, schodiště, P2; Schoellerova; Most, nám. Řeporyje D 012; 

B 021 - Mendíků, oprava mostu; Klausova; Metro Lužiny – dlažba; Smetanovo nábřeží – 

chodníkové plochy a výsadba stromů; Na Neklance; Revitalizace zeleně na Pankrácké 

plání; Huťská; Polední; NN3177 – oprava schodiště; Břevnovská, Pod Marjánkou; 

Legerova, U Divadla – oprava chodníků; Radimovická – koncové parkoviště. 

 

 

PROJEKTY FINANCOVANÉ OP PPR  
 

ORG 2460935 - Vývoj systému řízení dopravy (MAS) 

Projektem se realizuje vývoj algoritmu a SW na základě aplikace multiagentních  

a adaptivních systémů. V současné době je odsouhlasena zadávací dokumentace. Rozpočet 

byl schválen ve výši 36 300,0 tis. Kč, upraven na 30 363,9 tis. Kč. Finanční prostředky  

ve výši 1 175,1 tis. Kč, tj. 3,87 % upraveného rozpočtu, byly čerpány na přípravu projektu  

a poradenské služby. 

 

ORG 2460936 - Validační a informační systém (VALIDO) 

Projektem se realizuje vytvoření jednotného systému validace dopravně-technologických 

informací. Projekt se nachází ve fázi schvalování přípravy zadávací dokumentace. Schválený 

rozpočet 42 350,0 tis. Kč byl v průběhu roku upraven na 36 029,3 tis. Kč. Finanční 

prostředky ve výši 1 020,7 tis. Kč, tj. 2,83 % z upraveného rozpočtu, byly čerpány  

na přípravu projektu a poradenské služby. 

 

ORG 2611954 - Preference B   

Projektem jsou realizována opatření pro preferenci povrchové městské veřejné dopravy.    

Součástí upraveného rozpočtu v celkové výši 3 879,3 tis. Kč jsou převedené nevyčerpané 

finanční prostředky z roku 2020 v částce 2 021,4 tis. Kč. Na realizaci akce bylo v tomto roce 

čerpáno 1 391,2 tis. Kč, tj. 35,86 % upraveného rozpočtu. 

 

ORG 2801680 - Správa telematického systému v Praze 

Realizací projektu bude navržení inovativního řešení správy telematického majetku v Praze  

v rámci komplexního řízení dopravy, a tím zvýšení její plynulosti a bezpečnosti. Bylo 

ukončeno výběrové řízení a podepsána smlouva na realizaci. Upravený rozpočet činil 

12 979,4 tis. Kč, čerpáno bylo 377,7 tis. Kč, tj. 2,91 % upraveného rozpočtu. Finanční 

prostředky byly čerpány na přípravu projektu a poradenské služby. 

 

 

Odbor FON MHMP 

 

Upravený rozpočet odboru ve výši 18 089,0 tis. Kč byl čerpán částkou 17 755,7 tis. Kč,  

tj. 98,16 %. Jedná se o finanční prostředky na projekty OP PPR pro Dopravní podnik a.s. 

určené na modernizaci větrání ve větracích šachtách a modernizaci vzduchotechniky  

ve stanicích metra, a dále pro ROPID na financování projektu „Inovativní využití mobilních 

dat pro projektování veřejné dopravy“. 

 

 

 



Příspěvková organizace ROPID (Regionální organizátor pražské integrované dopravy)  
 

Schválený neinvestiční příspěvek na rok 2021 ve výši 132 036,2 tis. Kč byl v průběhu roku 

snížen na 126 703,2 tis. Kč. V roce 2021 byla organizaci poskytnuta částka 126 703,2 tis. Kč, 

tj. 100 %.  

Organizace realizuje projekt č. 2460939 „Inovativní využití mobilních dat pro projektování 

veřejné dopravy“ financovaný z OP PPR. Upravený rozpočet činil 15 750,0 tis. Kč, 

neinvestiční prostředky byly vyčerpány v plné výši. 

 

Hospodaření za sledované období ukončila organizace úsporou neinvestičního příspěvku  

ve výši 16 789 360,80 Kč. 

 

PO ROPID nemá doplňkovou činnost. 

 

 

 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 12/2021 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-31.12.2021 DEL

Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.

MHMP - FON 0032017 OPPA-Obor Multimediální tvorba 0,00 198,20 198,12 99,96 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 198,20 198,12 99,96 0,00

MHMP - FON 0032215 OPPA-Vzdělávání TECH GASTRO 0,00 202,20 202,22 100,01 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 202,20 202,22 100,01 0,00

MHMP - FON 0032280 OPPA-Vzdělávání ITTechnik s.r.o. 0,00 61,70 61,70 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 61,70 61,70 100,00 0,00

MHMP - FON 0032750 OPPA-Vzdělávání ALTRON, a.s. 0,00 271,70 271,64 99,98 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 271,70 271,64 99,98 0,00

MHMP - FON 0033071 Vzdělávání HOROSKOP s.r.o. 0,00 40,20 40,17 99,93 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 40,20 40,17 99,93 0,00

MHMP - FON 0033074 Vzdělávání HAVEL & HOLÁSEK s.r.o. 0,00 98,70 98,65 99,95 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 98,70 98,65 99,95 0,00

MHMP - FON 0033096 Vzdělávání Skyport a.s. 0,00 97,50 97,52 100,02 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 97,50 97,52 100,02 0,00

MHMP - FON 0033164 Vzdělávání ISC Communication Czech 0,00 51,10 51,06 99,92 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 51,10 51,06 99,92 0,00

MHMP - FON 0034180 Vzdělávání - ALPINE PRO, a.s. 0,00 88,40 88,37 99,97 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 88,40 88,37 99,97 0,00

MHMP - FON 2050060 Okno do Afriky - Africká odpoledne pro školy 0,00 10,00 10,00 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 10,00 10,00 100,00 0,00

MHMP - FON 2050079 Rovnost a rozdílnost - Komplexní podpora pedagogů 0,00 1,90 1,88 98,95 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1,90 1,88 98,95 0,00

MHMP - FON 2360464 Zkvalitnění infrastruktury žáků střední školy rekl 0,00 156,60 156,16 99,72 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 156,60 156,16 99,72 0,00

MHMP - FON 2360475 Modernizace odborných učeben v Masarykově Základní 0,00 7,80 7,75 99,36 0,00

 003113 - Základní školy 0,00 7,80 7,75 99,36 0,00

MHMP - FON 2360519 Modernizace odborných učeben ZŠ Stross 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00

 003113 - Základní školy 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2360538 Školní přírodovědná učebno-laboratoř LABnet 0,00 409,00 409,00 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 409,00 409,00 100,00 0,00

MHMP - FON 2370299 Zvýšení kvality vzdělávání a začleňování žáků s OM 0,00 31,00 31,03 100,10 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 31,00 31,03 100,10 0,00

MHMP - FON 2390409 ZŠ Lyčkovo náměstí, objekt Pernerova 29 - Praha 8 0,00 4,80 4,84 100,83 0,00

 003113 - Základní školy 0,00 4,80 4,84 100,83 0,00

MHMP - FON 2451268 Společně si rozumíme Bean A 0,00 85,80 85,71 99,90 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 85,80 85,71 99,90 0,00

MHMP - FON 2451280 Společně si rozumíme PORG 0,00 87,30 7,93 9,08 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 87,30 7,93 9,08 0,00

MHMP - FON 2451288 Společně si rozumíme 1KŠPA 0,00 50,60 4,61 9,11 0,00

rok 2021



 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 50,60 4,61 9,11 0,00

MHMP - FON 2490824 ČVUT FEL - Informace pro Prahu 0,00 2 952,90 2 899,84 98,20 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 2 952,90 2 899,84 98,20 0,00

MHMP - FON 2490829 ČVUT FEL - Chytrá řešení pro Prahu 0,00 38 340,00 5 810,84 15,16 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 38 340,00 5 810,84 15,16 0,00

MHMP - FON 2490834 Technologie pro eHealth na ČVUT 0,00 4 455,00 0,00 0,00 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 4 455,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2490841 Univerzální výcvikový simulátor vozidla MHD 0,00 4 590,00 4 500,00 98,04 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 4 590,00 4 500,00 98,04 0,00

MHMP - FON 2531311 Rozšíření kapacity MŠ Písnický domeček 0,00 78,30 59,19 75,59 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 78,30 59,19 75,59 0,00

MHMP - FON 2540873 Modernizace učeben chemie, biologie, chovatelství 0,00 33,30 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 33,30 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2540929 Modernizace vybavení v Univerzitní základní škole 0,00 449,60 142,25 31,64 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 449,60 142,25 31,64 0,00

MHMP - FON 2540992 Modernizace zařízení a vybavení SPŠD a.s. II. 0,00 144,00 127,38 88,46 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 144,00 127,38 88,46 0,00

MHMP - FON 2541038 Modernizace zařízení a vybavení ARCUS, s.r.o. 0,00 697,50 464,35 66,57 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 697,50 464,35 66,57 0,00

MHMP - FON 2541052 Modernizace odborných učeben na ZŠ Věda 0,00 152,10 152,10 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 152,10 152,10 100,00 0,00

MHMP - FON 2541055 Vybavení a modernizace učebny pro výuku odborného 0,00 333,00 311,18 93,45 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 333,00 311,18 93,45 0,00

MHMP - FON 2541111 Semínko - bezpečný a podnětný prostor pro nejmenší 0,00 601,20 214,10 35,61 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 601,20 214,10 35,61 0,00

MHMP - FON 2591513 Dětská skupina Praha 9 - 1 0,00 1 298,80 397,15 30,58 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 298,80 397,15 30,58 0,00

MHMP - FON 2591514 Dětská skupina Praha 9 - 2 0,00 1 394,90 1 024,36 73,44 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 394,90 1 024,36 73,44 0,00

MHMP - FON 2591515 Dětská skupina Praha 9 - 3 0,00 1 394,90 933,08 66,89 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 394,90 933,08 66,89 0,00

MHMP - FON 2591528 Transformace dětských jeslí na dětskou skupinu 0,00 1 921,70 1 255,50 65,33 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 921,70 1 255,50 65,33 0,00

MHMP - FON 2661357 Otevřené, multikulturní, proinkluzivní 1. Slovansk 0,00 464,60 464,52 99,98 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 464,60 464,52 99,98 0,00

MHMP - FON 2661369 Inkluze v Královské MŠ II. 0,00 220,60 220,65 100,02 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 220,60 220,65 100,02 0,00

MHMP - FON 2661385 Inkluze v MŠ Budějovická II. 0,00 230,00 230,03 100,01 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 230,00 230,03 100,01 0,00

MHMP - FON 2661387 ZŠ Věda-pražské šablony II 0,00 248,00 247,94 99,98 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 248,00 247,94 99,98 0,00

MHMP - FON 2661414 Šablony 2020 0,00 191,00 190,99 99,99 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 191,00 190,99 99,99 0,00

MHMP - FON 2661470 Podporou k úspěšnosti 0,00 265,80 265,88 100,03 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 265,80 265,88 100,03 0,00

MHMP - FON 2661471 MŠ Motýl Inkluze - OP Praha pól růstu II 0,00 224,00 223,96 99,98 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 224,00 223,96 99,98 0,00

MHMP - FON 2661475 Rozvojem znalostí k toleranci II 0,00 505,60 505,63 100,01 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 505,60 505,63 100,01 0,00

MHMP - FON 2661497 Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ Semínko 0,00 272,80 272,78 99,99 0,00



 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 272,80 272,78 99,99 0,00

MHMP - FON 2661509 Zvýšení kvality vzdělávání prostřednictvím inkluze 0,00 211,20 211,29 100,04 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 211,20 211,29 100,04 0,00

MHMP - FON 2661510 Šance pro každé dítě 0,00 493,40 493,45 100,01 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 493,40 493,45 100,01 0,00

MHMP - FON 2661512 Začleňování a podpora žáků s odlišným mateřským ja 0,00 83,60 83,63 100,04 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 83,60 83,63 100,04 0,00

MHMP - FON 2661520 Zvýšení kvality vzdělávání prostřednictvím posílen 0,00 205,00 204,92 99,96 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 205,00 204,92 99,96 0,00

MHMP - FON 2661521 Šablony II OP PPR pro MŠ Pod Buky 0,00 220,80 220,74 99,97 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 220,80 220,74 99,97 0,00

MHMP - FON 2661522 Podej mi ruku 2 0,00 279,60 279,70 100,04 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 279,60 279,70 100,04 0,00

MHMP - FON 2661529 Výzva 49 OAP 0,00 150,60 150,67 100,05 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 150,60 150,67 100,05 0,00

MHMP - FON 2661531 MŠ Písnický domeček 49 0,00 140,60 140,63 100,02 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 140,60 140,63 100,02 0,00

MHMP - FON 2661532 MŠ b fresh Praha 49 0,00 140,20 140,10 99,93 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 140,20 140,10 99,93 0,00

MHMP - FON 2661533 Začleňování a podpora žáků s odlišným mateřským ja 0,00 279,00 278,99 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 279,00 278,99 100,00 0,00

MHMP - FON 2661546 Inkluze v MŠ Třebešín 0,00 220,60 220,65 100,02 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 220,60 220,65 100,02 0,00

MHMP - FON 2661550 Gevolon II 0,00 680,60 680,65 100,01 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 680,60 680,65 100,01 0,00

MHMP - FON 2661558 MŠ Monty - výzva 49 0,00 219,00 218,94 99,97 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 219,00 218,94 99,97 0,00

MHMP - FON 2661559 Podpora inkluze v Montessori školách Andílek 0,00 498,00 498,05 100,01 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 498,00 498,05 100,01 0,00

MHMP - FON 2661560 Podpora dětí s OMJ a inkluze v IMSP 0,00 462,00 461,98 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 462,00 461,98 100,00 0,00

MHMP - FON 2661561 Bez hranic 0,00 298,20 298,21 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 298,20 298,21 100,00 0,00

MHMP - FON 2661563 Podpora inkluze v Mateřské škole V Úvalu 0,00 236,60 236,65 100,02 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 236,60 236,65 100,02 0,00

MHMP - FON 2661564 Podpora inkluze v Mateřské škole Nademlejnská 0,00 248,80 248,79 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 248,80 248,79 100,00 0,00

MHMP - FON 2661565 Podpora inkluze v Mateřské škole Košík II 0,00 228,60 228,64 100,02 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 228,60 228,64 100,02 0,00

MHMP - FON 2661571 Podpora inkluze v Mateřské škole Paleček 0,00 221,20 221,25 100,02 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 221,20 221,25 100,02 0,00

MHMP - FON 2661572 Zvýšení kvality vzdělávání prostřednictvím posílen 0,00 108,40 70,92 65,42 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 108,40 70,92 65,42 0,00

MHMP - FON 2661574 Podpora inkluze na Pražské taneční konzervatoři a 0,00 305,60 305,53 99,98 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 305,60 305,53 99,98 0,00

MHMP - FON 2661576 Podpora inkluze na Střední škole hotelnictví a gas 0,00 268,00 268,02 100,01 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 268,00 268,02 100,01 0,00

MHMP - FON 2661577 Šablony II OP PPR pro DKSŠ Platnéřská 0,00 258,60 258,70 100,04 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 258,60 258,70 100,04 0,00

MHMP - FON 2661581 Trojské gymnázium 49 0,00 143,20 143,21 100,01 0,00



 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 143,20 143,21 100,01 0,00

MHMP - FON 2661583 Více jazyků ve školce 2 0,00 223,80 223,88 100,04 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 223,80 223,88 100,04 0,00

MHMP - FON 2661587 Výzva 49 EDUCAnet 0,00 649,20 649,29 100,01 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 649,20 649,29 100,01 0,00

MHMP - FON 2661593 Výzva 49 PROFIT 0,00 414,80 414,83 100,01 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 414,80 414,83 100,01 0,00

MHMP - FON 2661597 Podpora inkluze na Střední škole mediální grafiky 0,00 305,60 305,53 99,98 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 305,60 305,53 99,98 0,00

MHMP - FON 2661598 Podpora inkluze ve Foxíkově školce 0,00 230,00 230,03 100,01 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 230,00 230,03 100,01 0,00

MHMP - FON 2661599 Výzva 49 1KŠPA 0,00 666,80 666,84 100,01 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 666,80 666,84 100,01 0,00

MHMP - FON 2681397 Odlišnost inspiruje III - měníme klima škol 0,00 900,00 800,00 88,89 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 900,00 800,00 88,89 0,00

MHMP - FON 2681403 Demokratická kultura na ZŠ Lyčkovo náměstí 0,00 2 398,00 1 600,00 66,72 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 398,00 1 600,00 66,72 0,00

MHMP - FON 2681406 Rozvoj demokratické kultury na Sportovní ZŠ a MŠ Č 0,00 2 502,40 476,25 19,03 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 502,40 476,25 19,03 0,00

MHMP - FON 2681408 Prožitková pedagogika pro posilování demokratické 0,00 1 026,00 1 025,92 99,99 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 026,00 1 025,92 99,99 0,00

MHMP - FON 2681410 Rozvoj demokratické kultury na Pražské taneční kon 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2681415 Rozvoj vzdělávání v MŠ Maxík se zaměřením na děti 0,00 1 106,20 491,53 44,43 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 106,20 491,53 44,43 0,00

MHMP - FON 2681421 Demokratická kultura - Střední škola hotelnictví a 0,00 967,60 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 967,60 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2681422 DEMOKRATICKÁ ŠKOLA 0,00 1 862,00 1 596,06 85,72 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 862,00 1 596,06 85,72 0,00

MHMP - FON 2681424 Demokratická kultura ve školách 0,00 4 580,80 1 500,00 32,75 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 4 580,80 1 500,00 32,75 0,00

MHMP - FON 2681429 Na cestě k demokratické kultuře na střední škole 0,00 4 363,20 1 449,90 33,23 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 4 363,20 1 449,90 33,23 0,00

MHMP - FON 2681432 Prožitkem proti předsudkům 0,00 2 577,40 1 276,19 49,51 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 577,40 1 276,19 49,51 0,00

MHMP - FON 2681433 Svět se tvoří v našich hlavách - rozvoj demokratic 0,00 3 156,80 3 156,63 99,99 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 156,80 3 156,63 99,99 0,00

MHMP - FON 2681434 Area 51 0,00 1 307,20 582,92 44,59 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 307,20 582,92 44,59 0,00

MHMP - FON 2681436 Divadelním zážitkem k demokracii 0,00 1 884,00 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 884,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2681439 Naše čtvrť 0,00 3 738,40 3 531,66 94,47 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 738,40 3 531,66 94,47 0,00

MHMP - FON 2681440 OPEN 51 0,00 3 870,40 3 870,37 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 870,40 3 870,37 100,00 0,00

MHMP - FON 2681441 Metodická příručka pro práci s žáky s OMJ 0,00 3 381,60 410,75 12,15 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 381,60 410,75 12,15 0,00

MHMP - FON 2681443 Odborný průvodce žáků s odlišným mateřským jazykem 0,00 1 263,20 1 200,04 95,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 263,20 1 200,04 95,00 0,00

MHMP - FON 2681444 Jeden svět na školách v Praze (JSNŠ v Praze) 0,00 2 889,80 1 233,87 42,70 0,00



 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 889,80 1 233,87 42,70 0,00

MHMP - FON 2681445 Školy pro budoucnost 0,00 1 750,00 1 436,67 82,10 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 750,00 1 436,67 82,10 0,00

MHMP - FON 2681446 Příběhy těch, co museli jít 0,00 950,00 947,33 99,72 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 950,00 947,33 99,72 0,00

MHMP - FON 2681448 Spolu, hravě a zdravě 0,00 2 626,00 1 313,09 50,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 626,00 1 313,09 50,00 0,00

MHMP - FON 2681450 Rozvoj kompetencí demokratické kultury v oblastech 0,00 4 861,80 3 285,75 67,58 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 4 861,80 3 285,75 67,58 0,00

MHMP - FON 2681451 Učíme se spolu 0,00 1 353,20 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 353,20 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2681455 Mosty ke školám II 0,00 4 048,00 1 615,70 39,91 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 4 048,00 1 615,70 39,91 0,00

MHMP - FON 2681456 Škola nás baví 0,00 1 808,20 1 429,88 79,08 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 808,20 1 429,88 79,08 0,00

MHMP - FON 2681457 Rozvoj demokratické kultury v ZŠ Parentes 0,00 629,20 629,27 100,01 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 629,20 629,27 100,01 0,00

MHMP - FON 2681459 S.P.Q.A.G. 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2681460 Rozvoj demokratické kultury na Škole Můj Projekt - 0,00 436,80 250,00 57,23 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 436,80 250,00 57,23 0,00

MHMP - FON 2681463 Vzdělávací program "Já Praze, Praha mě" 0,00 828,20 828,25 100,01 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 828,20 828,25 100,01 0,00

MHMP - FON 2681464 Školní třída jako škola demokracie 0,00 995,60 995,63 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 995,60 995,63 100,00 0,00

MHMP - FON 2681468 Skauting pro školy v Praze 0,00 3 151,00 2 050,98 65,09 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 151,00 2 050,98 65,09 0,00

MHMP - FON 2691413 Čeština na druhou! 0,00 1 400,00 1 093,85 78,13 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 400,00 1 093,85 78,13 0,00

MHMP - FON 2691423 Odborná příprava specialistů na rozvoj demokratick 0,00 3 782,50 3 298,87 87,21 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 782,50 3 298,87 87,21 0,00

MHMP - FON 2691425 Kompetence pro demokratickou kulturu - nástroj pro 0,00 1 676,20 1 644,17 98,09 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 676,20 1 644,17 98,09 0,00

MHMP - FON 2691428 Letní škola 0,00 1 929,40 1 929,31 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 929,40 1 929,31 100,00 0,00

MHMP - FON 2691435 Od dokumentů k příběhům. Kurz kompetencí pro demok 0,00 4 455,00 692,88 15,55 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 4 455,00 692,88 15,55 0,00

MHMP - FON 2691437 Rozvoj vyučování češtiny jako druhého jazyka 0,00 1 672,60 1 620,79 96,90 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 672,60 1 620,79 96,90 0,00

MHMP - FON 2691458 Inkluze Interkulturně 2 0,00 2 138,40 2 138,34 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 138,40 2 138,34 100,00 0,00

MHMP - FON 2711710 Multikulturní vzdělávání v Maxíkově školce II 0,00 634,80 634,80 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 634,80 634,80 100,00 0,00

MHMP - FON 2711859 Inkluze v MŠ Sigma II. 0,00 564,40 564,39 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 564,40 564,39 100,00 0,00

MHMP - FON 2711866 Kosí hnízdo - pražské šablony III 0,00 564,40 564,39 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 564,40 564,39 100,00 0,00

MHMP - FON 2711904 Multikulturní a projektová výuka ve WA 0,00 372,00 331,59 89,14 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 372,00 331,59 89,14 0,00

MHMP - FON 2711988 Šablony III OP PPR pro DKSŠ Platnéřská 0,00 644,40 644,41 100,00 0,00



 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 644,40 644,41 100,00 0,00

MHMP - FON 2712019 MŠ Domeček 54 0,00 578,20 578,26 100,01 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 578,20 578,26 100,01 0,00

MHMP - FON 2712023 Výzva 54 1SG 0,00 1 056,40 1 056,39 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 056,40 1 056,39 100,00 0,00

MHMP - FON 2712028 Podpora rozvoje inkluzivního prostředí v ZŠ Heřmán 0,00 709,80 709,78 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 709,80 709,78 100,00 0,00

MHMP - FON 2712029 GEVOLON III 0,00 2 113,60 2 113,57 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 113,60 2 113,57 100,00 0,00

MHMP - FON 2712046 Šablony III OP PPR pro MŠ Pod Buky 0,00 538,20 538,16 99,99 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 538,20 538,16 99,99 0,00

MHMP - FON 2792071 Vzdělávání o migraci na pražských školách 0,00 839,20 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 839,20 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2792072 Zavádění moderních aktivizujících metod do výuky n 0,00 1 684,90 1 684,92 100,00 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 1 684,90 1 684,92 100,00 0,00

MHMP - FON 2792073 Rozvoj klimatu a demokratické kultury v ZŠ Heřmáne 0,00 1 999,60 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 999,60 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2792074 DUŠETAJE  - výchova k respektu v odlišnostech, zač 0,00 3 459,40 2 292,06 66,26 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 459,40 2 292,06 66,26 0,00

MHMP - FON 2792075 Letem interkulturním světem III. 0,00 2 447,60 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 447,60 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2792077 Rozvoj  demokratické kultury  na Gymnáziu Duhovka 0,00 620,00 620,00 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 620,00 620,00 100,00 0,00

MHMP - FON 2792079 Program pro začlenění dětí s odlišným mateřským ja 0,00 845,00 494,17 58,48 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 845,00 494,17 58,48 0,00

MHMP - FON 2792080 Demokratická základní škola 0,00 325,00 325,00 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 325,00 325,00 100,00 0,00

MHMP - FON 2792081 Společně pro lepší společnost, vzdělávací aktivity 0,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2792082 Rozvoj demokratické kultury ve školách v Praze 0,00 3 467,60 2 549,93 73,54 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 467,60 2 549,93 73,54 0,00

MHMP - FON 2792083 Za jeden provaz 0,00 2 181,60 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 181,60 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2792086 Začleňování žáků s OMJ do ZŠ česko-německého poroz 0,00 980,40 894,69 91,26 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 980,40 894,69 91,26 0,00

MHMP - FON 2792087 Máme demokracii a nebojíme se ji použít 0,00 3 066,20 2 888,78 94,21 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 066,20 2 888,78 94,21 0,00

MHMP - FON 2792088 Multikulturní výchova na MŠ v Úvalu 0,00 561,80 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 561,80 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2792090 Cesta za poznáním - Rozvoj kompetencí k udržitelné 0,00 992,00 991,98 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 992,00 991,98 100,00 0,00

MHMP - FON 2792091 Divadlem k demokracii - Archa.školám 0,00 1 789,60 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 789,60 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2792092 Na cestě udržitelného rozvoje na střední škole 0,00 3 499,80 2 594,16 74,12 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 499,80 2 594,16 74,12 0,00

MHMP - FON 2792093 OPEN 58 0,00 3 499,20 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 499,20 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2792094 Demokracie na Lyčkárně II. 0,00 1 465,20 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 465,20 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2792097 Rozvoj vzdělávání v MŠ Pro Family: Jdeme ruku v ru 0,00 1 043,80 1 026,05 98,30 0,00



 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 043,80 1 026,05 98,30 0,00

MHMP - FON 2792101 Akademie Young Caritas v Praze 0,00 3 500,00 3 000,00 85,71 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 500,00 3 000,00 85,71 0,00

MHMP - FON 2792103 Rozvoj demokratické kultury v Montessori školách A 0,00 1 313,80 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 313,80 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2792104 Rozvoj multikulturního prostředí na středních škol 0,00 1 088,80 770,00 70,72 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 088,80 770,00 70,72 0,00

MHMP - FON 2792105 Rozvoj kompetencí v oblasti udržitelného rozvoje v 0,00 3 144,10 2 684,58 85,38 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 3 144,10 2 684,58 85,38 0,00

MHMP - FON 2792107 Učíme se spolu 0,00 2 337,20 1 863,56 79,73 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 337,20 1 863,56 79,73 0,00

MHMP - FON 2792108 Demokratická kultura ve třídách 0,00 2 551,20 2 335,74 91,55 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 551,20 2 335,74 91,55 0,00

MHMP - FON 2792110 Škola - místo inspirace 0,00 2 580,40 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 580,40 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2792111 Zvýšení kvality vzdělávání v ZŠ Naše škola Praha 0,00 2 174,00 1 269,06 58,37 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 174,00 1 269,06 58,37 0,00

MHMP - FON 2792112 Zvýšení kvality vzdělávání na SŠ Naše lyceum 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2792113 Inovací výuky a podporou dobrého klimatu ve třídě 0,00 2 929,40 2 685,23 91,66 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 929,40 2 685,23 91,66 0,00

MHMP - FON 2792114 Praha do škol: vytvoření a realizace programů pro 0,00 2 795,00 2 500,00 89,45 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 795,00 2 500,00 89,45 0,00

MHMP - FON 2792115 Výukový program Social impact of climate rules 0,00 3 499,20 3 371,08 96,34 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 499,20 3 371,08 96,34 0,00

MHMP - FON 2792117 Naše čtvrť 2 0,00 2 847,80 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 847,80 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2792118 Multikultura na MŠ Nademlejnská, s.r.o. 0,00 570,60 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 570,60 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2792126 DEMOKOMP - Rozvoj kompetencí pro demokratickou kul 0,00 1 737,20 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 737,20 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2792127 Mosty ke školám III 0,00 3 456,00 2 733,38 79,09 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 456,00 2 733,38 79,09 0,00

MHMP - FON 2792128 Společně pro kvalitní život v metropoli 0,00 1 754,80 1 729,53 98,56 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 754,80 1 729,53 98,56 0,00

MHMP - FON 2792129 Demokratická kultura na středních odborných školác 0,00 2 972,60 2 972,13 99,98 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 972,60 2 972,13 99,98 0,00

MHMP - FON 2792130 Agora ve školách - rozvoj demokratických kompetenc 0,00 2 009,20 1 878,22 93,48 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 009,20 1 878,22 93,48 0,00

MHMP - FON 2792132 Společným tvořením k integraci dětí a žáků s odliš 0,00 1 306,40 1 242,09 95,08 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 306,40 1 242,09 95,08 0,00

MHMP - FON 2792133 Česko - náš domov 0,00 2 088,40 1 820,37 87,17 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 2 088,40 1 820,37 87,17 0,00

MHMP - FON 2792134 Inkluze hrou 0,00 1 762,80 1 752,73 99,43 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 762,80 1 752,73 99,43 0,00

MHMP - FON 2792139 Rozvoj a podpora ženského principu ve školství 0,00 1 731,20 1 661,78 95,99 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 731,20 1 661,78 95,99 0,00

MHMP - FON 2792140 Zvýšení kvality vzdělávání v MŠ Mufánkov 0,00 1 172,80 720,16 61,41 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 172,80 720,16 61,41 0,00

MHMP - FON 2792141 Školy a děti s OMJ jako součást komunitního života 0,00 1 482,40 1 431,47 96,56 0,00



 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1 482,40 1 431,47 96,56 0,00

MHMP - HOM 0093541 HOM - 04 - Kampus Hybernská z.ú. 8 000,00 18 000,00 18 000,00 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 8 000,00 18 000,00 18 000,00 100,00 0,00

MHMP - INV 0092109 INV - 04 - běžné výdaje 2 602,00 2 602,00 25,99 1,00 0,00

 003113 - Základní školy 1 002,00 1 002,00 0,94 0,09 0,00

 003122 - Střední odborné školy 500,00 500,00 25,05 5,01 0,00

 003126 - Konzervatoře 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

 003412 - Sportovní zařízení v majetku obce 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - PRI 0011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 70 000,00 55 620,80 40 532,75 72,87 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 70 000,00 55 378,00 40 342,07 72,85 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 242,80 190,41 78,42 0,00

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 0,27 *** 0,00

MHMP - ROZ 0010386 EU-Šablony ZŠ nám. Jiřího z Poděbrad 7,8/1685 0,00 134,80 134,83 100,02 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 134,80 134,83 100,02 0,00

MHMP - ROZ 0010389 EU-Šablony MŠ ÚSMĚV, Herčíkova 2190 0,00 0,30 0,30 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,30 0,30 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0010486 EU-Šablony MŠ Milíčův dům, Sauerova 2/1836 0,00 17,50 17,51 100,06 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 17,50 17,51 100,06 0,00

MHMP - ROZ 0010525 EU-Šablony MŠ Parmská 0,00 66,20 66,17 99,95 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 66,20 66,17 99,95 0,00

MHMP - ROZ 0010531 EU-Šablony ZŠ Lupáčova 0,00 69,90 69,92 100,03 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 69,90 69,92 100,03 0,00

MHMP - ROZ 0010550 EU-Šablony ZŠ Jižní IV. 0,00 3,50 3,50 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 3,50 3,50 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0010565 EU-Šablony ZŠ Bítovská 0,00 16,80 16,82 100,12 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 16,80 16,82 100,12 0,00

MHMP - ROZ 0010568 EU-Šablony Tyršova ZŠ a MŠ, U Tyrš. školy 0,00 87,40 87,39 99,99 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 87,40 87,39 99,99 0,00

MHMP - ROZ 0010598 EU-Šablony ZŠ Veronské nám. 0,00 22,40 22,43 100,13 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 22,40 22,43 100,13 0,00

MHMP - ROZ 0010618 EU-Šablony ZŠ Praha-Lipence 0,00 6,80 6,75 99,26 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 6,80 6,75 99,26 0,00

MHMP - ROZ 0010627 EU-Šablony ZŠ a MŠ Spojenců 0,00 10,50 10,51 100,10 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 10,50 10,51 100,10 0,00

MHMP - ROZ 0010641 EU-Šablony ZŠ Praha - Běchovice 0,00 13,50 13,50 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 13,50 13,50 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0010705 EU-Šablony ZŠ a MŠ Bílá 0,00 35,00 35,02 100,06 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 35,00 35,02 100,06 0,00

MHMP - ROZ 0010733 EU-Šablony MŠ Nad Parkem 0,00 6,80 6,75 99,26 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 6,80 6,75 99,26 0,00

MHMP - ROZ 0010737 EU-Šablony MŠ Chabařovická 0,00 22,10 22,06 99,82 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 22,10 22,06 99,82 0,00

MHMP - ROZ 0010738 EU-Šablony ZŠ a MŠ Lyčkovo nám. 0,00 126,60 126,60 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 126,60 126,60 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0010739 EU-Šablony ZŠ Pošepného nám. 0,00 358,50 358,48 99,99 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 358,50 358,48 99,99 0,00

MHMP - ROZ 0010740 EU-Šablony ZŠ Ke Kateřinkám 0,00 70,80 70,84 100,06 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 70,80 70,84 100,06 0,00

MHMP - ROZ 0010777 EU-Šablony ZŠ a MŠ Na Beránku, Pertoldova 0,00 221,30 221,33 100,01 0,00



 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 221,30 221,33 100,01 0,00

MHMP - ROZ 0010795 EU-Šablony MŠ V. Chuchle, Na cihelně 0,00 52,30 52,33 100,06 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 52,30 52,33 100,06 0,00

MHMP - ROZ 0010905 EU - Dětský klub pro ZŠ genpor. Fr. Peřiny 0,00 165,60 165,60 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 165,60 165,60 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0010908 EU-Šablony ZŠ Kunratice, Předškolní 0,00 46,50 46,48 99,96 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 46,50 46,48 99,96 0,00

MHMP - ROZ 0010911 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Barrandov, Chaplinovo nám. 1 0,00 31,60 31,57 99,91 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 31,60 31,57 99,91 0,00

MHMP - ROZ 0010917 EU-Šablony II MŠ Březiněves 0,00 2,40 2,35 97,92 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 2,40 2,35 97,92 0,00

MHMP - ROZ 0010924 EU-Šablony II MŠ Podbělohorská 0,00 64,00 64,00 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 64,00 64,00 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0010925 EU-Šablony II ZŠ a MŠ nám. Svobody 0,00 176,00 175,99 99,99 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 176,00 175,99 99,99 0,00

MHMP - ROZ 0010929 EU-Šablony II ZŠ P10-Hostivař, Kozinova 0,00 10,90 10,85 99,54 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 10,90 10,85 99,54 0,00

MHMP - ROZ 0010933 EU-Šablony II MŠ P5-Barrandov, Lohniského 851 0,00 18,10 18,09 99,94 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 18,10 18,09 99,94 0,00

MHMP - ROZ 0010935 EU - Šablony II MŠ Chmelová 0,00 57,90 57,87 99,95 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 57,90 57,87 99,95 0,00

MHMP - ROZ 0010938 EU-Šablony II ZŠ Gen. Janouška 1006 0,00 322,90 322,91 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 322,90 322,91 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0010940 EU-Šablony II ZŠ Starodubečská 413 0,00 72,30 72,34 100,06 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 72,30 72,34 100,06 0,00

MHMP - ROZ 0010942 EU-Šablony II MŠ Nad Kazankou 0,00 36,20 36,17 99,92 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 36,20 36,17 99,92 0,00

MHMP - ROZ 0010945 EU-Šablony II ZŠ a MŠ P3-Chelčického 43/2614 0,00 185,00 185,03 100,02 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 185,00 185,03 100,02 0,00

MHMP - ROZ 0010946 EU-Šablony II MŠ P5-Barrandov,Tréglova 780 0,00 20,40 20,41 100,05 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 20,40 20,41 100,05 0,00

MHMP - ROZ 0010947 EU-Šablony II ZŠ a MŠ P5 - Košíře, Weberova 1/1090 0,00 96,90 96,94 100,04 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 96,90 96,94 100,04 0,00

MHMP - ROZ 0010948 EU-Šablony II ZŠ a MŠ TGM, nám. Českého povstání 5 0,00 0,50 0,55 110,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,50 0,55 110,00 0,00

MHMP - ROZ 0010949 EU-Šablony II MŠ Korálek, Bobkova 766 0,00 11,00 11,03 100,27 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 11,00 11,03 100,27 0,00

MHMP - ROZ 0010952 EU-Šablony II DDM Ratibořická 0,00 1,50 1,47 98,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 1,50 1,47 98,00 0,00

MHMP - ROZ 0010953 EU-Šablony II MŠ Kolovraty 0,00 23,20 23,23 100,13 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 23,20 23,23 100,13 0,00

MHMP - ROZ 0010959 EU-Šablony II MŠ Vokovická 0,00 14,50 14,47 99,79 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 14,50 14,47 99,79 0,00

MHMP - ROZ 0010961 EU-Šablony II MŠ Větrníček, Zárubova 0,00 99,20 99,18 99,98 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 99,20 99,18 99,98 0,00

MHMP - ROZ 0010963 EU-Šablony II MŠ Jahůdka, Krouzova 0,00 65,10 65,11 100,02 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 65,10 65,11 100,02 0,00

MHMP - ROZ 0010965 EU-Šablony II ZŠ Kutnohorská 36 0,00 0,50 0,50 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,50 0,50 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0010970 EU-Šablony II ZŠ a MŠ P5-Zlíčín, Nedašovská 328 0,00 13,90 13,92 100,14 0,00



 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 13,90 13,92 100,14 0,00

MHMP - ROZ 0015002 EU-Šablony II ZŠ P9-Lehovec, Chvaletická 918 0,00 113,00 112,97 99,97 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 113,00 112,97 99,97 0,00

MHMP - ROZ 0015003 EU-Šablony II MŠ P5-Barrandov, Kurandové 669 0,00 91,30 91,33 100,03 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 91,30 91,33 100,03 0,00

MHMP - ROZ 0015008 EU-Šablony II ZŠ a MŠ ANGEL 0,00 104,60 104,55 99,95 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 104,60 104,55 99,95 0,00

MHMP - ROZ 0015015 EU-Šablony II ZŠ T.G. Masaryka P7, Ortenovo nám. 3 0,00 53,50 53,50 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 53,50 53,50 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0015016 EU-Šablony II MŠ P4, V Benátkách 1751 0,00 119,10 119,07 99,97 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 119,10 119,07 99,97 0,00

MHMP - ROZ 0015017 EU-Šablony II MŠ Montessori, Urbánkova 3347 0,00 21,30 21,29 99,95 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 21,30 21,29 99,95 0,00

MHMP - ROZ 0015025 EU-Šablony II ZŠ P4, Jižní IV 0,00 54,40 54,35 99,91 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 54,40 54,35 99,91 0,00

MHMP - ROZ 0015026 EU-Šablony II  MŠ P5-Košíře, Peroutkova 1004 0,00 123,00 122,98 99,98 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 123,00 122,98 99,98 0,00

MHMP - ROZ 0015030 EU-Šablony II ZŠ U Obory, P10, Vachkova 630 0,00 92,90 92,86 99,96 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 92,90 92,86 99,96 0,00

MHMP - ROZ 0015035 EU-Šablony II ZŠ Dědina, P6, Žukovského 6 0,00 1,70 1,73 101,76 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 1,70 1,73 101,76 0,00

MHMP - ROZ 0015037 EU-Šablony II MŠ Bajkalská 0,00 3,90 3,87 99,23 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 3,90 3,87 99,23 0,00

MHMP - ROZ 0015038 EU-Šablony II MŠ Přetlucká 0,00 4,40 4,41 100,23 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 4,40 4,41 100,23 0,00

MHMP - ROZ 0015041 EU-Šablony II ZŠ s RVJ, P4, K Milíčovu 674 0,00 5,20 5,22 100,38 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 5,20 5,22 100,38 0,00

MHMP - ROZ 0015043 EU-Šablony II MŠ P9-Hloubětín, Zelenečská 500 0,00 40,90 40,88 99,95 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 40,90 40,88 99,95 0,00

MHMP - ROZ 0015048 EU - MAP Praha 12 pokračuje 0,00 2,20 2,23 101,36 0,00

 006409 - Ostatní činnosti j.n. 0,00 2,20 2,23 101,36 0,00

MHMP - ROZ 0015051 EU-Šablony II ZŠ Norbertov, P6 0,00 1,70 1,67 98,24 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 1,70 1,67 98,24 0,00

MHMP - ROZ 0015054 EU-Šablony II ZŠ a MŠ, P8, U Školské zahrady 4 0,00 232,80 232,75 99,98 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 232,80 232,75 99,98 0,00

MHMP - ROZ 0015059 EU-Šablony II ZŠ Petřiny-sever, P6, Na Okraji 0,00 103,20 103,23 100,03 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 103,20 103,23 100,03 0,00

MHMP - ROZ 0015072 EU-Šablony II ZŠ Eden, P10, Vladivostocká 6/1035 0,00 88,10 88,07 99,97 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 88,10 88,07 99,97 0,00

MHMP - ROZ 0015077 EU-Šablony II MŠ Malkovského 0,00 0,50 0,54 108,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,50 0,54 108,00 0,00

MHMP - ROZ 0015078 EU-Šablony II ZŠ nám. Bří Jandusů 2 0,00 233,40 233,39 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 233,40 233,39 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0015079 EU-Šablony II ZŠ, P2, Londýnská 35 0,00 96,70 96,72 100,02 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 96,70 96,72 100,02 0,00

MHMP - ROZ 0015081 EU-Šablony II ZŠ, P10, Brigádníků 14/510 0,00 448,50 448,49 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 448,50 448,49 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0015082 EU-Šablony II ZŠ prof. Švejcara 0,00 158,90 158,89 99,99 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 158,90 158,89 99,99 0,00

MHMP - ROZ 0015083 EU-Šablony II MŠ Trhanovské náměstí 7 0,00 232,50 232,49 100,00 0,00



 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 232,50 232,49 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0015085 EU-Šablony II MŠ Řeporyje 0,00 8,30 8,28 99,76 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 8,30 8,28 99,76 0,00

MHMP - ROZ 0015086 EU-Šablony II MŠ, P5 - Hlubočepy, Hlubočepská 90 0,00 72,30 72,34 100,06 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 72,30 72,34 100,06 0,00

MHMP - ROZ 0015089 EU-Šablony II MŠ "U Krtečka", Kudrnova 0,00 23,20 23,23 100,13 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 23,20 23,23 100,13 0,00

MHMP - ROZ 0015097 EU-Šablony II Malostranská ZŠ, Josefská 0,00 29,30 29,36 100,20 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 29,30 29,36 100,20 0,00

MHMP - ROZ 0015099 EU-Šablony II MŠ Meziškolská, Sartoriova 0,00 34,90 34,92 100,06 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 34,90 34,92 100,06 0,00

MHMP - ROZ 0015104 EU-Šablony II ZŠ s RVJ, Ladislava Coňka 40 0,00 38,90 38,94 100,10 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 38,90 38,94 100,10 0,00

MHMP - ROZ 0015113 EU-Šablony II  ZŠ nám. Jiřího z Poděbrad 7,8/1685 0,00 50,20 50,24 100,08 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 50,20 50,24 100,08 0,00

MHMP - ROZ 0015128 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Bílá 0,00 407,70 407,67 99,99 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 407,70 407,67 99,99 0,00

MHMP - ROZ 0015131 EU-Šablony II ZŠ Lupáčova 0,00 403,60 403,64 100,01 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 403,60 403,64 100,01 0,00

MHMP - ROZ 0015146 EU-Šablony II MŠ Milíčův dům, Sauerova 2/1836 0,00 26,60 26,59 99,96 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 26,60 26,59 99,96 0,00

MHMP - ROZ 0015160 EU-Šablony II MŠ Vlasákova 955 0,00 96,20 96,21 100,01 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 96,20 96,21 100,01 0,00

MHMP - ROZ 0015161 EU-Šablony II ZŠ a MŠ Nebušice 0,00 64,60 64,60 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 64,60 64,60 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0015213 EU-Šablony II ZŠ Švehlova 0,00 5,90 5,87 99,49 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 5,90 5,87 99,49 0,00

MHMP - ROZ 0015232 EU-Šablony II MŠ Litvínovská 0,00 20,40 20,41 100,05 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 20,40 20,41 100,05 0,00

MHMP - ROZ 0015244 EU-Šablony II MŠ Slovenská 0,00 11,60 11,60 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 11,60 11,60 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0015247 EU-Šablony II MŠ nám. Jiřího z Lobkovic 0,00 1,50 1,50 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 1,50 1,50 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0015315 EU-Šablony II MŠ Nad Štolou 6/1277 0,00 631,10 631,13 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 631,10 631,13 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0015352 EU-Školní obědy dostupné pro každé dítě V. 0,00 6 497,70 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 6 497,70 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 300 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 300 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

MHMP - ROZ 0091654 ROZ - 04 - běžné výdaje - rezervy 840 464,00 10 970,20 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 840 464,00 10 970,20 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0091699 ROZ - 04 - finanční vypořádání - odvody 0,00 10 767,00 10 767,01 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 10 767,00 10 767,01 100,00 0,00

MHMP - SML 0010317 EU-Krajský akční plán vzdělávání 3 400,00 11 190,20 1 512,36 13,52 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 1 512,80 5 764,00 24,20 0,42 0,00

 006171 - Činnost místní správy 1 887,20 5 426,20 1 488,16 27,43 0,00

MHMP - SML 0010876 EU-Komplexni program rozvoje Praha 60 000,00 130 387,10 63 547,89 48,74 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 59 400,00 122 414,90 56 650,89 46,28 0,00

 006171 - Činnost místní správy 600,00 1 322,20 247,00 18,68 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 6 650,00 6 650,00 100,00 0,00



MHMP - SML 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 70 000,00 139 431,60 33 046,57 23,70 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 70 000,00 137 731,60 32 561,60 23,64 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 1 700,00 479,29 28,19 0,00

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 5,68 *** 0,00

MHMP - SML 0011117 EU-Školní obědy V. - vl. HMP 0,00 449,70 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 449,70 0,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0096101 SML - 04 - školské akce, sem., konfer. 1 300,00 761,00 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 1 300,00 761,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0096102 SML - 04 - Schola Pragensis 10 500,00 4 856,60 2 383,60 49,08 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 10 500,00 4 856,60 2 383,60 49,08 0,00

MHMP - SML 0096103 SML - 04 - koncepce školství 36 000,00 12 368,90 7 222,88 58,40 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 36 000,00 12 368,90 7 222,88 58,40 0,00

MHMP - SML 0096104 SML - 04 - právní služby a por. činnost 3 000,00 3 000,00 973,21 32,44 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 3 000,00 3 000,00 973,21 32,44 0,00

MHMP - SML 0096105 SML - 04 - studie, posudky, pasporty 650,00 550,00 549,58 99,92 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 650,00 550,00 549,58 99,92 0,00

MHMP - SML 0096106 SML - 04 - plán podpory učňov. školství 25 000,00 1 417,30 222,00 15,66 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 25 000,00 1 417,30 222,00 15,66 0,00

MHMP - SML 0096107 SML - 04 - souhr. pojiš. škol a škol. zař. 25 000,00 25 000,00 23 067,10 92,27 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 25 000,00 25 000,00 23 067,10 92,27 0,00

MHMP - SML 0096108 SML - 04 - podpora výuky ČJ jako ciz. jazyka pro Z 3 285,00 1 173,80 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 3 285,00 1 173,80 0,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0096109 SML - 04 - granty podpora vzdělávání 15 000,00 5 741,00 5 721,00 99,65 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 15 000,00 5 741,00 5 721,00 99,65 0,00

MHMP - SML 0096110 SML - 04 - opravy a údrž. škol a šk. zař. 104 298,00 29,60 29,55 99,83 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 104 298,00 29,60 29,55 99,83 0,00

MHMP - SML 0096112 SML - 04 - individuální dotace-školství 0,00 260,00 260,00 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 260,00 260,00 100,00 0,00

MHMP - SML 0096114 SML - 04 - Fond solidarity 4 000,00 2 957,70 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 4 000,00 2 957,70 0,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0096116 SML - 04 - příprava nových projektů 12 000,00 11 404,70 3 144,45 27,57 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 12 000,00 11 404,70 3 144,45 27,57 0,00

MHMP - SML 0096122 SML - 04 - volnočasové aktivity DDM 16 000,00 1 052,80 9,08 0,86 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 16 000,00 1 052,80 9,08 0,86 0,00

MHMP - SML 0096123 SML - 04 - granty využ. vol. času DM 42 000,00 40 664,30 40 578,16 99,79 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 42 000,00 40 664,30 40 578,16 99,79 0,00

MHMP - SML 0096125 SML - 04 - granty tělovýchova a sport 271 100,00 268 250,00 267 053,50 99,55 0,00

 003419 - Ostatní tělovýchovná činnost 271 100,00 268 250,00 267 053,50 99,55 0,00

MHMP - SML 0096126 SML - 04 - provozní náklady tělovýchova a sport 12 400,00 3 690,70 2 756,89 74,70 0,00

 003419 - Ostatní tělovýchovná činnost 12 400,00 3 690,70 2 756,89 74,70 0,00

MHMP - SML 0096127 SML - 04 - individuální dotace-tělovýchova a sport 0,00 10 450,00 10 450,00 100,00 0,00

 003419 - Ostatní tělovýchovná činnost 0,00 10 450,00 10 450,00 100,00 0,00

MHMP - SML 0096129 SML - 04 - otevírání šk. hřišť veřejnosti 4 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 4 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

MHMP - SML 0096131 SML - 04 - koncepce školního stravování 3 000,00 2 536,60 1 273,65 50,21 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 3 000,00 2 536,60 1 273,65 50,21 0,00

MHMP - SML 0096132 SML - 04 - návratné finanční výpomoci PO 50 000,00 49 125,20 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 50 000,00 49 125,20 0,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0096134 SML - 04 - měkké cíle - školy a školská zařízení 4 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 4 000,00 0,00 0,00 *** 0,00



MHMP - SML 0096135 SML - 04 - podpora olympijského parku 7 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 7 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

MHMP - SML 0096136 SML - 04 - významné sportovní akce 3 000,00 2 600,00 2 500,00 96,15 0,00

 003419 - Ostatní tělovýchovná činnost 3 000,00 2 600,00 2 500,00 96,15 0,00

MHMP - SML 0096138 SML - 04 - digitalizace zápisů do MŠ a výr. zpráv 7 000,00 2 376,90 800,34 33,67 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 7 000,00 2 376,90 800,34 33,67 0,00

MHMP - SML 0096199 SML - 04 - finanční vypořádání - odvody 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00

MHMP - SML 2541016 Cesta za kvalitním vzděláváním II./2018 489,10 0,00 0,00 *** 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 460,30 0,00 0,00 *** 0,00

 006171 - Činnost místní správy 28,80 0,00 0,00 *** 0,00

MHMP - SML 2541122 Moderní škola I. 433,10 0,00 0,00 *** 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 404,30 0,00 0,00 *** 0,00

 006171 - Činnost místní správy 28,80 0,00 0,00 *** 0,00

MHMP - SML 2541123 Moderní škola  II. 454,60 0,00 0,00 *** 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 425,80 0,00 0,00 *** 0,00

 006171 - Činnost místní správy 28,80 0,00 0,00 *** 0,00

MHMP - SML 2541124 Moderní škola III. 186,10 0,00 0,00 *** 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 157,30 0,00 0,00 *** 0,00

 006171 - Činnost místní správy 28,80 0,00 0,00 *** 0,00

MHMP - SML 2541125 Moderní škola IV. 339,10 0,00 0,00 *** 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 310,30 0,00 0,00 *** 0,00

 006171 - Činnost místní správy 28,80 0,00 0,00 *** 0,00

1.MŠ ČENTICKÁ 2222  P21 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 171,00 5 697,30 5 697,31 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 171,00 5 697,30 5 697,31 100,00 0,00

AKADEMIE ŘEMESEL ZELENÝ PRUH P40011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 0,00 1 209,80 1 209,86 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 1 209,80 1 209,86 100,00 0,00

AKADEMIE ŘEMESEL ZELENÝ PRUH P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 115 536,00 153 649,90 153 649,68 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 115 536,00 153 649,90 153 649,68 100,00 0,00

AKADEMIE ŘEMESEL ZELENÝ PRUH P42540897 Modernizace výuky automobilních oborů s ohledem na 0,00 14,40 14,40 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 14,40 14,40 100,00 0,00

CS A DD CH.MASARYKOVÉ 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 0,00 5 408,80 5 408,83 100,00 0,00

 003133 - Dětské domovy 0,00 5 408,80 5 408,83 100,00 0,00

DD KLÁNOVICE  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 32 919,00 48 871,50 48 871,40 100,00 0,00

 003133 - Dětské domovy 32 919,00 48 871,50 48 871,40 100,00 0,00

DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P90091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 41 128,00 57 145,30 57 145,24 100,00 0,00

 003133 - Dětské domovy 41 128,00 57 145,30 57 145,24 100,00 0,00

DDM HMP KARLÍN  P8 0010912 EU-Efektivní prostředky propojování vzdělávání, DD 0,00 210,80 210,73 99,97 0,00

 003233 - Střediska volného času 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 210,70 210,73 100,01 0,00

DDM HMP KARLÍN  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 78 380,00 102 184,20 102 184,28 100,00 0,00

 003144 - Školy v přírodě 10 418,00 12 161,00 12 161,01 100,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 0,00 90 023,20 90 023,27 100,00 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 67 962,00 0,00 0,00 *** 0,00

DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 13 779,00 19 004,90 19 004,96 100,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 0,00 19 004,90 19 004,96 100,00 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 13 779,00 0,00 0,00 *** 0,00

DDM MODŘANY 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 17 637,00 21 719,90 21 719,83 100,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 0,00 21 719,90 21 719,83 100,00 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 17 637,00 0,00 0,00 *** 0,00



DDM MĚŠICKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 15 126,00 18 776,40 18 776,45 100,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 0,00 18 776,40 18 776,45 100,00 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 15 126,00 0,00 0,00 *** 0,00

DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 24 706,00 35 858,80 35 858,84 100,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 0,00 35 858,80 35 858,84 100,00 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 24 706,00 0,00 0,00 *** 0,00

DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 13 278,00 17 355,70 17 355,74 100,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 0,00 17 355,70 17 355,74 100,00 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 13 278,00 0,00 0,00 *** 0,00

DDM RATIBOŘICKÁ  P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 076,00 8 243,90 8 243,87 100,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 0,00 8 243,90 8 243,87 100,00 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 8 076,00 0,00 0,00 *** 0,00

DDM SLEZSKÁ  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 18 240,00 24 322,40 24 322,35 100,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 0,00 24 322,40 24 322,35 100,00 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 18 240,00 0,00 0,00 *** 0,00

DDM STODŮLKY   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 045,00 13 146,30 13 146,25 100,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 0,00 13 146,30 13 146,25 100,00 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 12 045,00 0,00 0,00 *** 0,00

DDM SUCHDOL  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 5 933,00 8 028,30 8 028,31 100,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 0,00 8 028,30 8 028,31 100,00 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 5 933,00 0,00 0,00 *** 0,00

DDM U BOROVIČEK  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 13 411,00 20 983,00 20 983,17 100,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 0,00 20 983,00 20 983,17 100,00 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 13 411,00 0,00 0,00 *** 0,00

DDM ULITA, NA BALKÁNĚ  P30091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 15 013,00 29 124,60 29 124,59 100,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 0,00 29 124,60 29 124,59 100,00 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 15 013,00 0,00 0,00 *** 0,00

DDM ŠIMÁČKOVA  P7 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 16 632,00 24 145,40 24 145,30 100,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 0,00 24 145,40 24 145,30 100,00 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 16 632,00 0,00 0,00 *** 0,00

DDM ŠTEFÁNIKOVA  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 12 446,00 19 914,10 19 914,09 100,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 0,00 19 914,10 19 914,09 100,00 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 12 446,00 0,00 0,00 *** 0,00

DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 39 424,00 45 067,10 45 067,13 100,00 0,00

 003147 - Domovy mládeže 39 424,00 45 067,10 45 067,13 100,00 0,00

DM NEKLANOVA  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 21 993,00 28 452,70 28 452,66 100,00 0,00

 003147 - Domovy mládeže 21 993,00 28 452,70 28 452,66 100,00 0,00

DM STUDENTSKÁ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 21 832,00 25 561,30 25 561,33 100,00 0,00

 003147 - Domovy mládeže 21 832,00 25 561,30 25 561,33 100,00 0,00

FZUŠ HAMU V PRAZE    P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 24 378,00 28 466,70 28 466,69 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 24 378,00 28 466,70 28 466,69 100,00 0,00

FZŠ CHODOVICKÁ  P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 34 338,00 40 258,70 40 258,72 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 34 338,00 40 258,70 40 258,72 100,00 0,00

FZŠ DRTINOVA          P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 39 909,00 46 476,80 46 476,80 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 39 909,00 46 476,80 46 476,80 100,00 0,00

FZŠ a MŠ V REMÍZKU     P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 77 619,00 83 616,60 83 616,56 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 77 619,00 83 616,60 83 616,56 100,00 0,00

FZŠ prof.O.Chlupa PedFUK P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 56 691,00 66 826,70 66 826,55 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 56 691,00 66 826,70 66 826,55 100,00 0,00

GYM A SOŠ PRO ZP RADLICKÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 23 980,00 28 280,30 28 280,24 100,00 0,00



 003124 - Speciální střední školy 23 980,00 28 280,30 28 280,24 100,00 0,00

GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 45,30 45,31 100,02 0,00

 003124 - Speciální střední školy 0,00 45,30 45,31 100,02 0,00

GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 58 862,00 70 544,50 70 544,57 100,00 0,00

 003124 - Speciální střední školy 58 862,00 70 544,50 70 544,57 100,00 0,00

GYM. AK. A JŠ ŠTĚPÁNSKÁ  P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 38 467,00 50 384,50 50 384,48 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 38 467,00 50 384,50 50 384,48 100,00 0,00

GYM. ARABSKÁ  P6 0010841 EU-Šablony Gym. Arabská 0,00 70,90 70,90 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 70,90 70,90 100,00 0,00

GYM. ARABSKÁ  P6 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 173,10 173,04 99,97 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 173,10 173,04 99,97 0,00

GYM. ARABSKÁ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 53 394,00 65 186,90 65 186,79 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 53 394,00 65 186,90 65 186,79 100,00 0,00

GYM. BOTIČSKÁ  P2 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 286,80 286,86 100,02 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 286,80 286,86 100,02 0,00

GYM. BOTIČSKÁ  P2 0070461 Návratná finanční výpomoc 0,00 380,80 380,80 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 380,80 380,80 100,00 0,00

GYM. BOTIČSKÁ  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 34 145,00 40 336,40 40 336,52 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 34 145,00 40 336,40 40 336,52 100,00 0,00

GYM. BOTIČSKÁ  P2 2541045 Zkvalitnění výuky matematiky a cizích jazyků na Gy 0,00 611,50 594,88 97,28 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 611,50 594,88 97,28 0,00

GYM. BUDĚJOVICKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 59 614,00 66 490,60 66 490,61 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 59 614,00 66 490,60 66 490,61 100,00 0,00

GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P50091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 44 355,00 51 952,30 51 952,29 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 44 355,00 51 952,30 51 952,29 100,00 0,00

GYM. CHODOVICKÁ  P9 0010837 EU-Šablony Gym. Chodovická 0,00 108,90 108,90 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 108,90 108,90 100,00 0,00

GYM. CHODOVICKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 39 022,00 46 965,80 46 965,78 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 39 022,00 46 965,80 46 965,78 100,00 0,00

GYM. CHODOVICKÁ  P9 2541032 Modernizace přírodovědné učebny na Gymnáziu, Praha 0,00 1 557,40 1 230,74 79,03 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 1 557,40 1 230,74 79,03 0,00

GYM. J.G.JARKOVSKÉHO  P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 37 586,00 43 212,00 43 212,03 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 37 586,00 43 212,00 43 212,03 100,00 0,00

GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P50011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 0,00 199,80 199,87 100,04 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 199,80 199,87 100,04 0,00

GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P50011123 EU-Školní obědy VI. - vl. HMP 0,00 7,20 7,18 99,72 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 7,20 7,18 99,72 0,00

GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P50091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 60 908,00 71 504,30 71 504,34 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 60 908,00 71 504,30 71 504,34 100,00 0,00

GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P52451276 Společně si rozumíme GJH 0,00 9,90 9,91 100,10 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 9,90 9,91 100,10 0,00

GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P52451276 Společně si rozumíme GJH 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00

GYM. J.KEPLERA  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 48 856,00 57 584,20 57 584,17 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 48 856,00 57 584,20 57 584,17 100,00 0,00

GYM. J.NERUDY HELLICHOVA0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 98,60 98,60 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 98,60 98,60 100,00 0,00

GYM. J.NERUDY HELLICHOVA0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 52 000,00 59 473,30 59 473,22 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 52 000,00 59 473,30 59 473,22 100,00 0,00

GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 87,20 87,21 100,01 0,00



 003121 - Gymnázia 0,00 87,20 87,21 100,01 0,00

GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 53 987,00 64 864,30 64 864,39 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 53 987,00 64 864,30 64 864,39 100,00 0,00

GYM. MILADY HORÁKOVÉ  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 18 007,00 21 876,80 21 876,82 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 18 007,00 21 876,80 21 876,82 100,00 0,00

GYM. NA PRAŽAČCE  P3 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 331,70 331,73 100,01 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 331,70 331,73 100,01 0,00

GYM. NA PRAŽAČCE  P3 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 45 607,00 51 915,10 51 915,16 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 45 607,00 51 915,10 51 915,16 100,00 0,00

GYM. NA PRAŽAČCE  P3 2541071 Modernizace zařízení a vybavení učeben Gymnázia na 0,00 15,00 15,00 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 15,00 15,00 100,00 0,00

GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P40010805 EU-Šablony Gym. Na Vítězné pláni 0,00 67,50 67,52 100,03 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 67,50 67,52 100,03 0,00

GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 58 048,00 66 704,80 66 704,73 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 58 048,00 66 704,80 66 704,73 100,00 0,00

GYM. NAD ALEJÍ  P6 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 102,20 102,25 100,05 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 102,20 102,25 100,05 0,00

GYM. NAD ALEJÍ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 51 128,00 59 703,80 59 703,72 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 51 128,00 59 703,80 59 703,72 100,00 0,00

GYM. NAD KAVALÍRKOU  P50091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 45 444,00 51 137,70 51 137,66 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 45 444,00 51 137,70 51 137,66 100,00 0,00

GYM. NAD ŠTOLOU  P7 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 73 908,00 84 261,40 84 261,27 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 73 908,00 84 261,40 84 261,27 100,00 0,00

GYM. NAD ŠTOLOU  P7 2541046 Modernizace zařízení a vybavení učeben Gymnázia Na 0,00 850,50 614,31 72,23 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 850,50 614,31 72,23 0,00

GYM. NAD ŠTOLOU  P7 2541046 Modernizace zařízení a vybavení učeben Gymnázia Na 0,00 12,50 12,49 99,92 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 12,50 12,49 99,92 0,00

GYM. O.PAVLA,LOUČANSKÁ P50091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 25 819,00 31 070,70 31 070,70 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 25 819,00 31 070,70 31 070,70 100,00 0,00

GYM. OHRADNÍ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 37 195,00 43 490,10 43 490,09 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 37 195,00 43 490,10 43 490,09 100,00 0,00

GYM. OMSKÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 49 576,00 56 994,50 56 994,50 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 49 576,00 56 994,50 56 994,50 100,00 0,00

GYM. OPATOV  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 50 784,00 58 792,60 58 792,57 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 50 784,00 58 792,60 58 792,57 100,00 0,00

GYM. PERNEROVA  P8 0010865 EU-Šablony Karlínské gymnázium 0,00 114,80 114,78 99,98 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 114,80 114,78 99,98 0,00

GYM. PERNEROVA  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 29 019,00 35 715,50 35 715,55 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 29 019,00 35 715,50 35 715,55 100,00 0,00

GYM. POSTUPICKÁ  P4 0010871 EU-Šablony GYM Postupická 0,00 79,50 79,55 100,06 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 79,50 79,55 100,06 0,00

GYM. POSTUPICKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 50 034,00 62 025,30 62 025,30 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 50 034,00 62 025,30 62 025,30 100,00 0,00

GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 140,20 140,21 100,01 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 140,20 140,21 100,01 0,00

GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 0011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 0,00 240,20 125,65 52,31 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 240,20 125,65 52,31 0,00

GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 45 397,00 53 096,90 53 096,95 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 45 397,00 53 096,90 53 096,95 100,00 0,00

GYM. PÍSNICKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 29 425,00 33 651,30 33 651,30 100,00 0,00



 003121 - Gymnázia 29 425,00 33 651,30 33 651,30 100,00 0,00

GYM. PŘÍPOTOČNÍ  P10 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 77,20 77,21 100,01 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 77,20 77,21 100,01 0,00

GYM. PŘÍPOTOČNÍ  P10 0011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 0,00 69,90 69,88 99,97 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 69,90 69,88 99,97 0,00

GYM. PŘÍPOTOČNÍ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 43 630,00 49 054,60 49 054,68 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 43 630,00 49 054,60 49 054,68 100,00 0,00

GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM. P30011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 8,50 8,47 99,65 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 8,50 8,47 99,65 0,00

GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM. P30011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 0,00 99,80 99,73 99,93 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 99,80 99,73 99,93 0,00

GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM. P30091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 40 208,00 49 014,40 49 014,42 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 40 208,00 49 014,40 49 014,42 100,00 0,00

GYM. ŠPITÁLSKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 35 139,00 39 720,20 39 720,17 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 35 139,00 39 720,20 39 720,17 100,00 0,00

GYM. ČAKOVICE  P9 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 44,70 44,72 100,04 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 44,70 44,72 100,04 0,00

GYM. ČAKOVICE  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 24 554,00 30 768,00 30 767,98 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 24 554,00 30 768,00 30 767,98 100,00 0,00

GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 0010839 EU-Šablony Gym. Českolipská 0,00 20,30 20,26 99,80 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 20,30 20,26 99,80 0,00

GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 49 895,00 58 772,90 58 772,82 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 49 895,00 58 772,90 58 772,82 100,00 0,00

GYM. ÚSTAVNÍ  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 56 181,00 65 363,00 65 363,02 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 56 181,00 65 363,00 65 363,02 100,00 0,00

GYM.MALOSTRANSKÉ,JOSEFSKÁ0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 112,70 112,69 99,99 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 112,70 112,69 99,99 0,00

GYM.MALOSTRANSKÉ,JOSEFSKÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 36 884,00 42 435,20 42 435,20 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 36 884,00 42 435,20 42 435,20 100,00 0,00

GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU P80011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 0,00 59,40 59,31 99,85 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 59,40 59,31 99,85 0,00

GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU P80091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 34 791,00 45 126,80 45 126,89 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 34 791,00 45 126,80 45 126,89 100,00 0,00

GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU P82541019 Modernizace učebny a laboratoře biologie 0,00 11,10 11,14 100,36 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 11,10 11,14 100,36 0,00

GYMNÁZIUM A HUDEBNÍ ŠK.HL.M.PRAHY  P30011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 119,30 119,27 99,97 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 119,30 119,27 99,97 0,00

GYMNÁZIUM A HUDEBNÍ ŠK.HL.M.PRAHY  P30011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 0,00 92,80 92,80 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 92,80 92,80 100,00 0,00

GYMNÁZIUM A HUDEBNÍ ŠK.HL.M.PRAHY  P30091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 105 012,00 113 354,60 113 354,62 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 105 012,00 113 354,60 113 354,62 100,00 0,00

GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  P50010870 EU-Šablony GYM Na Zatlance 0,00 170,10 170,14 100,02 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 170,10 170,14 100,02 0,00

GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  P50011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 181,00 180,97 99,98 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 181,00 180,97 99,98 0,00

GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  P50011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 0,00 424,90 424,97 100,02 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 424,90 424,97 100,02 0,00

GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  P50091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 43 970,00 51 728,90 51 728,85 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 43 970,00 51 728,90 51 728,85 100,00 0,00

GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  P52370338 Předsudkům stop 0,00 1 491,60 1 125,00 75,42 0,00



 003121 - Gymnázia 0,00 1 491,60 1 125,00 75,42 0,00

GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  P52681469 Společně k demokracii 0,00 2 500,00 1 000,00 40,00 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 2 500,00 1 000,00 40,00 0,00

GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  P52792135 Společně k demokracii II 0,00 1 758,60 0,00 0,00 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 1 758,60 0,00 0,00 0,00

GYMNÁZIUM VODĚRADSKÁ  P100011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 67,30 67,24 99,91 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 67,30 67,24 99,91 0,00

GYMNÁZIUM VODĚRADSKÁ  P100091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 57 417,00 66 320,40 66 320,41 100,00 0,00

 003121 - Gymnázia 57 417,00 66 320,40 66 320,41 100,00 0,00

HOBBY CENTRUM 4  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 26 321,00 38 266,90 38 266,86 100,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 0,00 38 266,90 38 266,86 100,00 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 26 321,00 0,00 0,00 *** 0,00

HOTELOVÁ ŠKOLA RADLICKÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 35 634,00 38 309,00 38 308,99 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 35 634,00 38 309,00 38 308,99 100,00 0,00

HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVICKÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 50 953,00 57 561,60 57 561,61 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 50 953,00 57 561,60 57 561,61 100,00 0,00

HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVICKÁ2541059 Zkvalitnění odborného vzdělávání na Hotelové škole 0,00 621,20 328,10 52,82 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 621,20 328,10 52,82 0,00

HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVICKÁ2681418 Rozvoj demokratického vzdělávání na HŠ Vršovická 0,00 3 344,40 0,00 0,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 3 344,40 0,00 0,00 0,00

JAZYKOVÁ ŠKOLA HL.M.PRAHY P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 936,00 3 230,70 3 230,72 100,00 0,00

 003232 - Jazykové školy s právem jazykové státní zkoušky 936,00 3 230,70 3 230,72 100,00 0,00

JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ,ZŠ,SŠ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 64 132,00 79 441,60 79 441,65 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 64 132,00 79 441,60 79 441,65 100,00 0,00

KARLÍNSKÁ OA   P8 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 120,70 120,73 100,02 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 120,70 120,73 100,02 0,00

KARLÍNSKÁ OA   P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 43 915,00 50 523,70 50 523,64 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 43 915,00 50 523,70 50 523,64 100,00 0,00

KONZERVATOŘ DUNCAN  P40011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 132,50 132,51 100,01 0,00

 003126 - Konzervatoře 0,00 132,50 132,51 100,01 0,00

KONZERVATOŘ DUNCAN  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 19 367,00 27 592,20 27 592,17 100,00 0,00

 003126 - Konzervatoře 19 367,00 27 592,20 27 592,17 100,00 0,00

KONZERVATOŘ NA REJDIŠTI0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 151 650,00 180 901,80 180 901,90 100,00 0,00

 003126 - Konzervatoře 151 650,00 180 901,80 180 901,90 100,00 0,00

KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 94 982,00 112 801,90 112 801,96 100,00 0,00

 003126 - Konzervatoře 94 982,00 112 801,90 112 801,96 100,00 0,00

KRČSKÁ MŠ TAJOVSKÉHO  P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 141,00 19 358,80 19 358,79 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 18 141,00 19 358,80 19 358,79 100,00 0,00

MASARYKOVA SŠ CHEMICKÁ  P10011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 101,90 101,87 99,97 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 101,90 101,87 99,97 0,00

MASARYKOVA SŠ CHEMICKÁ  P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 35 754,00 41 858,30 41 858,17 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 35 754,00 41 858,30 41 858,17 100,00 0,00

MASARYKOVA SŠ CHEMICKÁ  P12540981 Modernizace učeben pro výuku odborných chemických 0,00 922,90 742,16 80,42 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 922,90 742,16 80,42 0,00

MŠ  HOROLEZECKÁ P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 239,00 11 879,40 11 879,39 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 239,00 11 879,40 11 879,39 100,00 0,00

MŠ 4 PASTELKY SEDLČANSKÁ0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 26 083,00 29 020,70 29 020,63 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 26 083,00 29 020,70 29 020,63 100,00 0,00

MŠ ALBRECHTICKÁ       P19 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 366,00 11 452,40 11 452,40 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 366,00 11 452,40 11 452,40 100,00 0,00



MŠ ALŠOVY SADY       P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 399,00 7 981,00 7 981,01 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 399,00 7 981,00 7 981,01 100,00 0,00

MŠ ANNY DRABÍKOVÉ   P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 740,00 16 874,30 16 874,17 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 740,00 16 874,30 16 874,17 100,00 0,00

MŠ ARABSKÁ SE SPEC.PÉČÍ  P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 149,00 13 888,30 13 888,39 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 149,00 13 888,30 13 888,39 100,00 0,00

MŠ BAJKALSKÁ        P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 223,00 4 631,20 4 631,20 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 223,00 4 631,20 4 631,20 100,00 0,00

MŠ BALKÁN           P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 228,00 7 771,30 7 771,35 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 228,00 7 771,30 7 771,35 100,00 0,00

MŠ BENDOVA P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 914,00 17 755,30 17 755,32 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 16 914,00 17 755,30 17 755,32 100,00 0,00

MŠ BENEŠOVSKÁ       P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 431,00 16 729,80 16 729,83 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 431,00 16 729,80 16 729,83 100,00 0,00

MŠ BERANOV  DOLNÍ CHABRY0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 529,00 6 270,40 6 270,45 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 529,00 6 270,40 6 270,45 100,00 0,00

MŠ BLATENSKÁ        P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 654,00 14 164,80 14 164,81 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 654,00 14 164,80 14 164,81 100,00 0,00

MŠ BOJASOVA          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 434,00 16 497,90 16 497,84 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 434,00 16 497,90 16 497,84 100,00 0,00

MŠ BOLOŇSKÁ         P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 440,00 9 301,80 9 301,87 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 440,00 9 301,80 9 301,87 100,00 0,00

MŠ BUBENÍČKOVA   P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 771,00 10 614,30 10 614,30 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 771,00 10 614,30 10 614,30 100,00 0,00

MŠ BoTa, BOLESLAVOVA   P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 930,00 21 331,20 21 331,24 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 19 930,00 21 331,20 21 331,24 100,00 0,00

MŠ BĚHOUNKOVA  2474  P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 870,00 9 278,50 9 278,41 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 870,00 9 278,50 9 278,41 100,00 0,00

MŠ BĚHOUNKOVA 2300   P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 149,00 7 641,90 7 641,87 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 149,00 7 641,90 7 641,87 100,00 0,00

MŠ BÍLENECKÉ NÁM. DOL.CHABRY0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 806,00 5 890,90 5 890,86 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 806,00 5 890,90 5 890,86 100,00 0,00

MŠ BŘEZINĚVES 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 079,00 7 974,10 7 974,15 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 079,00 7 974,10 7 974,15 100,00 0,00

MŠ CHABAŘOVICKÁ      P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 562,00 13 684,10 13 684,21 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 562,00 13 684,10 13 684,21 100,00 0,00

MŠ CHABERÁČEK 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 665,00 5 799,10 5 799,08 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 665,00 5 799,10 5 799,08 100,00 0,00

MŠ CHARLESE DE GAULLA P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 836,00 4 067,70 4 067,69 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 3 836,00 4 067,70 4 067,69 100,00 0,00

MŠ CHLUPOVA 1798    P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 582,00 8 508,20 8 508,11 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 582,00 8 508,20 8 508,11 100,00 0,00

MŠ CHLUPOVA 1799   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 118,00 7 992,30 7 992,34 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 118,00 7 992,30 7 992,34 100,00 0,00

MŠ CHMELOVÁ         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 733,00 19 188,10 19 188,06 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 17 733,00 19 188,10 19 188,06 100,00 0,00

MŠ CHODOVICKÁ P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 26 225,00 26 968,20 26 968,21 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 26 225,00 26 968,20 26 968,21 100,00 0,00

MŠ CHVALETICKÁ      P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 515,00 12 211,60 12 211,66 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 515,00 12 211,60 12 211,66 100,00 0,00



MŠ DOLNÍ MĚCHOLUPY 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 087,00 12 171,80 12 171,81 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 087,00 12 171,80 12 171,81 100,00 0,00

MŠ DUHA  DOL.POČERNICE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 406,00 11 257,10 11 257,05 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 406,00 11 257,10 11 257,05 100,00 0,00

MŠ DVOULETKY        P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 984,00 8 236,40 8 236,47 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 984,00 8 236,40 8 236,47 100,00 0,00

MŠ DVOULETKY        P10 2451297 Společně si rozumíme MŠD 0,00 2,00 2,05 102,50 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 0,00 2,00 2,05 102,50 0,00

MŠ FILLOVA           P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 464,00 7 911,50 7 911,42 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 464,00 7 911,50 7 911,42 100,00 0,00

MŠ FORMANSKÁ  Újezd 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 722,00 10 917,10 10 917,06 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 722,00 10 917,10 10 917,06 100,00 0,00

MŠ GAGARINOVA SUCHDOL0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 019,00 14 386,50 14 386,57 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 019,00 14 386,50 14 386,57 100,00 0,00

MŠ GENERÁLA JANOUŠKA P140091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 566,00 8 441,10 8 441,09 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 566,00 8 441,10 8 441,09 100,00 0,00

MŠ HELLICHOVA        P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 165,00 7 666,90 7 666,87 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 165,00 7 666,90 7 666,87 100,00 0,00

MŠ HERČÍKOVA 2190   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 070,00 7 932,40 7 932,38 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 070,00 7 932,40 7 932,38 100,00 0,00

MŠ HLUBOČEPSKÁ 90    P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 388,00 6 343,70 6 343,74 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 388,00 6 343,70 6 343,74 100,00 0,00

MŠ HORÁKOVA 2064      P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 965,00 8 621,40 8 621,33 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 965,00 8 621,40 8 621,33 100,00 0,00

MŠ HOSTAVICE      P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 286,00 9 126,10 9 125,98 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 286,00 9 126,10 9 125,98 100,00 0,00

MŠ HOSTINSKÉHO 1534   P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 265,00 7 841,20 7 841,23 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 265,00 7 841,20 7 841,23 100,00 0,00

MŠ HRABÁKOVA 2000   P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 672,00 8 236,30 8 236,31 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 672,00 8 236,30 8 236,31 100,00 0,00

MŠ HRONCOVA 1882    P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 517,00 13 931,90 13 931,88 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 517,00 13 931,90 13 931,88 100,00 0,00

MŠ HUSNÍKOVA 2075  P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 905,00 6 767,70 6 767,77 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 905,00 6 767,70 6 767,77 100,00 0,00

MŠ HUSNÍKOVA 2076   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 142,00 12 232,70 12 232,70 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 142,00 12 232,70 12 232,70 100,00 0,00

MŠ HVĚZDIČKA        P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 977,00 7 578,30 7 578,33 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 977,00 7 578,30 7 578,33 100,00 0,00

MŠ HŘIBSKÁ          P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 668,00 15 958,60 15 958,65 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 668,00 15 958,60 15 958,65 100,00 0,00

MŠ JAHŮDKA         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 917,00 7 828,80 7 828,82 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 917,00 7 828,80 7 828,82 100,00 0,00

MŠ JAKOBIHO   PETROVICE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 055,00 11 829,10 11 829,10 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 055,00 11 829,10 11 829,10 100,00 0,00

MŠ JANOUCHOVA       P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 553,00 23 413,30 23 413,35 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 22 553,00 23 413,30 23 413,35 100,00 0,00

MŠ JANSKÉHO 2187      P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 238,00 7 985,00 7 984,97 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 238,00 7 985,00 7 984,97 100,00 0,00

MŠ JANSKÉHO 2188   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 510,00 8 038,80 8 038,79 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 510,00 8 038,80 8 038,79 100,00 0,00



MŠ JAŽLOVICKÁ       P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 590,00 8 172,30 8 172,28 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 590,00 8 172,30 8 172,28 100,00 0,00

MŠ JESENIOVA 204    P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 683,00 7 772,50 7 772,46 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 683,00 7 772,50 7 772,46 100,00 0,00

MŠ JESENIOVA 4,6     P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 423,00 12 182,40 12 182,42 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 423,00 12 182,40 12 182,42 100,00 0,00

MŠ JESENIOVA 98      P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 163,00 5 497,40 5 497,38 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 163,00 5 497,40 5 497,38 100,00 0,00

MŠ JITŘNÍ            P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 185,00 7 712,00 7 712,03 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 185,00 7 712,00 7 712,03 100,00 0,00

MŠ JIŘÍHO Z LOBKOVIC P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 039,00 14 066,70 14 066,65 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 039,00 14 066,70 14 066,65 100,00 0,00

MŠ JUARÉZOVA    P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 091,00 7 963,60 7 963,66 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 091,00 7 963,60 7 963,66 100,00 0,00

MŠ JÍLKOVA           P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 954,00 8 608,80 8 608,76 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 954,00 8 608,80 8 608,76 100,00 0,00

MŠ JÍLOVSKÁ          P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 969,00 13 406,50 13 406,45 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 969,00 13 406,50 13 406,45 100,00 0,00

MŠ K LUKÁM          LIBUŠ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 365,00 9 304,80 9 304,82 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 365,00 9 304,80 9 304,82 100,00 0,00

MŠ K PODJEZDU        P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 925,00 9 071,90 9 071,90 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 925,00 9 071,90 9 071,90 100,00 0,00

MŠ K POŠTĚ    KOLOVRATY0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 938,00 12 871,90 12 871,90 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 938,00 12 871,90 12 871,90 100,00 0,00

MŠ K ROZTOKŮM SUCHDOL0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 878,00 6 821,70 6 821,68 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 878,00 6 821,70 6 821,68 100,00 0,00

MŠ K ZÁVĚTINÁM 815  ŘEPORYJE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 929,00 9 478,80 9 478,83 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 929,00 9 478,80 9 478,83 100,00 0,00

MŠ KARÁSEK       P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 423,00 7 998,60 7 998,63 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 423,00 7 998,60 7 998,63 100,00 0,00

MŠ KE KAŠNĚ     LIBUŠ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 059,00 4 306,20 4 306,23 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 059,00 4 306,20 4 306,23 100,00 0,00

MŠ KLAUSOVA 2449      P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 835,00 7 334,40 7 334,43 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 835,00 7 334,40 7 334,43 100,00 0,00

MŠ KLÁNOVICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 296,00 11 875,90 11 875,93 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 296,00 11 875,90 11 875,93 100,00 0,00

MŠ KLÍČANSKÁ         P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 458,00 8 036,30 8 036,34 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 458,00 8 036,30 8 036,34 100,00 0,00

MŠ KODAŇSKÁ         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 443,00 9 715,80 9 715,83 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 443,00 9 715,80 9 715,83 100,00 0,00

MŠ KONSTANTINOVA    P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 593,00 7 897,20 7 897,25 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 593,00 7 897,20 7 897,25 100,00 0,00

MŠ KONĚVOVA        P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 054,00 7 053,20 7 053,23 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 054,00 7 053,20 7 053,23 100,00 0,00

MŠ KORYCANSKÁ        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 303,00 12 752,90 12 752,85 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 303,00 12 752,90 12 752,85 100,00 0,00

MŠ KORÁLEK   P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 262,00 16 548,90 16 548,89 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 262,00 16 548,90 16 548,89 100,00 0,00

MŠ KOSTELNÍ 37       P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 476,00 11 259,90 11 259,88 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 476,00 11 259,90 11 259,88 100,00 0,00



MŠ KOSTLIVÉHO       P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 768,00 10 569,70 10 569,67 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 768,00 10 569,70 10 569,67 100,00 0,00

MŠ KOTLASKA          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 839,00 7 888,40 7 888,37 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 839,00 7 888,40 7 888,37 100,00 0,00

MŠ KOVÁŘSKÁ  P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 600,00 11 970,20 11 970,25 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 600,00 11 970,20 11 970,25 100,00 0,00

MŠ KROUPOVA 2775 P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 667,00 6 085,50 6 085,53 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 667,00 6 085,50 6 085,53 100,00 0,00

MŠ KRYNICKÁ  P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 682,00 15 882,40 15 882,37 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 682,00 15 882,40 15 882,37 100,00 0,00

MŠ KURANDOVÉ 669     P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 283,00 9 201,60 9 201,67 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 283,00 9 201,60 9 201,67 100,00 0,00

MŠ Kytlická      P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 934,00 9 603,20 9 603,14 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 934,00 9 603,20 9 603,14 100,00 0,00

MŠ KŘEJPSKÉHO 1503  P110091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 515,00 10 502,20 10 502,23 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 515,00 10 502,20 10 502,23 100,00 0,00

MŠ KŘESLICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 2 045,00 2 205,20 2 205,22 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 2 045,00 2 205,20 2 205,22 100,00 0,00

MŠ LAUDOVA  P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 26 535,00 28 149,90 28 149,97 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 26 535,00 28 149,90 28 149,97 100,00 0,00

MŠ LETENSKÁ          P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 353,00 5 881,90 5 881,94 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 353,00 5 881,90 5 881,94 100,00 0,00

MŠ LETOHRADSKÁ       P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 825,00 14 734,90 14 734,90 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 825,00 14 734,90 14 734,90 100,00 0,00

MŠ LEŠENSKÁ          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 842,00 9 141,90 9 141,90 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 842,00 9 141,90 9 141,90 100,00 0,00

MŠ LIBICKÁ           P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 757,00 11 614,50 11 614,52 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 757,00 11 614,50 11 614,52 100,00 0,00

MŠ LIBKOVSKÁ        P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 835,00 11 248,00 11 247,96 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 835,00 11 248,00 11 247,96 100,00 0,00

MŠ LIBOCKÁ P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 418,00 12 386,50 12 386,62 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 418,00 12 386,50 12 386,62 100,00 0,00

MŠ LIBČICKÁ          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 177,00 13 646,30 13 646,27 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 177,00 13 646,30 13 646,27 100,00 0,00

MŠ LITVÍNOVSKÁ       P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 488,00 11 183,00 11 183,08 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 488,00 11 183,00 11 183,08 100,00 0,00

MŠ LOHNISKÉHO 830    P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 438,00 8 890,90 8 890,92 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 438,00 8 890,90 8 890,92 100,00 0,00

MŠ LOHNISKÉHO 851    P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 780,00 9 226,20 9 226,24 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 780,00 9 226,20 9 226,24 100,00 0,00

MŠ LOJOVICKÁ      LIBUŠ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 570,00 6 024,50 6 024,51 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 570,00 6 024,50 6 024,51 100,00 0,00

MŠ MADOLINKA        P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 734,00 8 303,50 8 303,42 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 734,00 8 303,50 8 303,42 100,00 0,00

MŠ MAGNITOGORSKÁ    P100091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 039,00 13 558,60 13 558,68 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 039,00 13 558,60 13 558,68 100,00 0,00

MŠ MALKOVSKÉHO      P18 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 948,00 21 729,90 21 729,99 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 19 948,00 21 729,90 21 729,99 100,00 0,00

MŠ MARKUŠOVA        P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 474,00 15 791,30 15 791,31 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 474,00 15 791,30 15 791,31 100,00 0,00



MŠ MASNÁ            P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 554,00 8 285,50 8 285,66 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 554,00 8 285,50 8 285,66 100,00 0,00

MŠ MATJUCHINOVA ZBRASL.0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 096,00 12 924,50 12 924,43 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 096,00 12 924,50 12 924,43 100,00 0,00

MŠ MATĚCHOVA         P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 714,00 7 990,30 7 990,35 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 714,00 7 990,30 7 990,35 100,00 0,00

MŠ MEZI DOMY  LIBUŠ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 830,00 13 618,90 13 618,87 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 830,00 13 618,90 13 618,87 100,00 0,00

MŠ MEZI ŠKOLAMI 2323  P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 777,00 8 565,30 8 565,24 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 777,00 8 565,30 8 565,24 100,00 0,00

MŠ MEZI ŠKOLAMI 2482  P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 833,00 9 816,90 9 816,95 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 833,00 9 816,90 9 816,95 100,00 0,00

MŠ MEZIVRŠI          P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 078,00 5 697,40 5 697,35 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 078,00 5 697,40 5 697,35 100,00 0,00

MŠ MEZIŠKOLSKÁ       P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 967,00 7 719,90 7 719,86 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 967,00 7 719,90 7 719,86 100,00 0,00

MŠ MILÁNSKÁ 472     P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 777,00 13 552,10 13 552,01 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 777,00 13 552,10 13 552,01 100,00 0,00

MŠ MLÁDEŽNICKÁ      P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 927,00 12 941,10 12 941,12 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 927,00 12 941,10 12 941,12 100,00 0,00

MŠ MOHYLOVÁ 1964      P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 150,00 13 673,40 13 673,42 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 150,00 13 673,40 13 673,42 100,00 0,00

MŠ MONTESSORI   P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 737,00 6 313,90 6 313,89 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 737,00 6 313,90 6 313,89 100,00 0,00

MŠ MOTÝLEK           P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 570,00 8 394,60 8 394,51 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 570,00 8 394,60 8 394,51 100,00 0,00

MŠ MÍROVÉHO HNUTÍ   P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 184,00 14 093,40 14 093,42 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 184,00 14 093,40 14 093,42 100,00 0,00

MŠ NA CHODOVCI       P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 493,00 7 508,70 7 508,70 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 493,00 7 508,70 7 508,70 100,00 0,00

MŠ NA DLOUHÉM LÁNU   P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 422,00 9 215,50 9 215,48 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 422,00 9 215,50 9 215,48 100,00 0,00

MŠ NA DĚKANCE        P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 994,00 17 111,30 17 111,32 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 994,00 17 111,30 17 111,32 100,00 0,00

MŠ NA KORÁBĚ         P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 613,00 10 080,50 10 080,48 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 613,00 10 080,50 10 080,48 100,00 0,00

MŠ NA OKRAJI         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 413,00 9 800,60 9 800,52 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 413,00 9 800,60 9 800,52 100,00 0,00

MŠ NA PĚŠINÁCH       P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 507,00 8 476,80 8 476,83 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 507,00 8 476,80 8 476,83 100,00 0,00

MŠ NA PŘESYPU        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 487,00 7 959,20 7 959,27 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 487,00 7 959,20 7 959,27 100,00 0,00

MŠ NA PŘÍČNÉ MEZI ŠEBEROV0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 907,00 8 225,60 8 225,62 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 907,00 8 225,60 8 225,62 100,00 0,00

MŠ NA VRCHOLU        P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 050,00 14 259,00 14 258,99 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 050,00 14 259,00 14 258,99 100,00 0,00

MŠ NA VÝŠINÁCH       P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 731,00 16 736,90 16 736,81 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 731,00 16 736,90 16 736,81 100,00 0,00

MŠ NA ZVONIČCE       P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 546,00 10 265,70 10 265,75 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 546,00 10 265,70 10 265,75 100,00 0,00



MŠ NAD KAZANKOU TROJA0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 384,00 4 834,40 4 834,39 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 384,00 4 834,40 4 834,39 100,00 0,00

MŠ NAD PALATOU 613   P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 921,00 12 089,80 12 089,80 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 921,00 12 089,80 12 089,80 100,00 0,00

MŠ NAD PARKEM  ZBRASLAV0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 003,00 9 884,10 9 884,23 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 003,00 9 884,10 9 884,23 100,00 0,00

MŠ NAD ŠTOLOU        P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 794,00 9 806,90 9 806,96 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 794,00 9 806,90 9 806,96 100,00 0,00

MŠ NEDVĚZSKÁ        P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 696,00 14 874,70 14 874,68 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 696,00 14 874,70 14 874,68 100,00 0,00

MŠ NOVOBORSKÁ        P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 456,00 11 279,20 11 279,30 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 456,00 11 279,20 11 279,30 100,00 0,00

MŠ NÁM.OSVOBODITELŮ P160091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 24 142,00 25 387,40 25 387,46 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 24 142,00 25 387,40 25 387,46 100,00 0,00

MŠ NÁRODNÍ TŘÍDA 37  P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 482,00 15 475,50 15 475,48 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 482,00 15 475,50 15 475,48 100,00 0,00

MŠ NĚMČICKÁ 1111     P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 739,00 14 239,10 14 239,12 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 739,00 14 239,10 14 239,12 100,00 0,00

MŠ OBLÁČEK    P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 837,00 17 645,70 17 645,66 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 16 837,00 17 645,70 17 645,66 100,00 0,00

MŠ OMSKÁ            P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 004,00 16 464,10 16 464,02 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 004,00 16 464,10 16 464,02 100,00 0,00

MŠ OPLETALOVA     P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 604,00 7 938,30 7 938,28 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 604,00 7 938,30 7 938,28 100,00 0,00

MŠ OVČÍ HÁJEK 2177  P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 418,00 7 751,50 7 751,50 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 418,00 7 751,50 7 751,50 100,00 0,00

MŠ OÁZA         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 211,00 8 905,90 8 905,92 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 211,00 8 905,90 8 905,92 100,00 0,00

MŠ PACULOVA         P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 422,00 8 092,90 8 092,92 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 422,00 8 092,90 8 092,92 100,00 0,00

MŠ PAMPELIŠKA LYSOLAJE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 149,00 4 406,90 4 406,91 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 149,00 4 406,90 4 406,91 100,00 0,00

MŠ PARLÉŘOVA         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 348,00 8 944,40 8 944,29 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 348,00 8 944,40 8 944,29 100,00 0,00

MŠ PARMSKÁ I        P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 011,00 9 768,70 9 768,69 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 011,00 9 768,70 9 768,69 100,00 0,00

MŠ PARMSKÁ II       P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 354,00 19 783,60 19 783,57 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 18 354,00 19 783,60 19 783,57 100,00 0,00

MŠ PASTELKA         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 225,00 8 528,20 8 528,23 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 225,00 8 528,20 8 528,23 100,00 0,00

MŠ PASTELKA P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 271,00 7 603,70 7 603,72 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 271,00 7 603,70 7 603,72 100,00 0,00

MŠ PEROUTKOVA 24/1004  P50091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 372,00 7 936,70 7 936,74 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 372,00 7 936,70 7 936,74 100,00 0,00

MŠ PITKOVICE     P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 937,00 8 638,70 8 638,67 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 937,00 8 638,70 8 638,67 100,00 0,00

MŠ POD KROCÍNKOU     P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 975,00 7 726,70 7 726,77 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 975,00 7 726,70 7 726,77 100,00 0,00

MŠ PODBĚLOHORSKÁ    P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 315,00 9 163,90 9 163,98 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 315,00 9 163,90 9 163,98 100,00 0,00



MŠ PODPĚROVA 1880    P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 926,00 10 121,50 10 121,52 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 926,00 10 121,50 10 121,52 100,00 0,00

MŠ PODSAĎÁČEK         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 221,00 9 227,00 9 227,02 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 221,00 9 227,00 9 227,02 100,00 0,00

MŠ POHÁDKA          P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 067,00 9 506,70 9 506,75 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 067,00 9 506,70 9 506,75 100,00 0,00

MŠ POZNAŇSKÁ         P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 929,00 10 790,50 10 790,54 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 929,00 10 790,50 10 790,54 100,00 0,00

MŠ PRAHA - KBELY 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 619,00 11 924,30 11 924,27 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 619,00 11 924,30 11 924,27 100,00 0,00

MŠ PRAHA - KUNRATICE, PŘEDŠKOLNÍ0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 097,00 15 239,30 15 239,30 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 097,00 15 239,30 15 239,30 100,00 0,00

MŠ PRAHA 9 - SATALICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 924,00 9 003,10 9 003,05 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 924,00 9 003,10 9 003,05 100,00 0,00

MŠ PRAHA LOCHKOV 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 353,00 4 374,90 4 374,95 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 353,00 4 374,90 4 374,95 100,00 0,00

MŠ PRAŽAČKA          P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 617,00 11 563,30 11 563,28 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 617,00 11 563,30 11 563,28 100,00 0,00

MŠ PŠTROSSOVA        P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 658,00 6 330,10 6 330,08 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 658,00 6 330,10 6 330,08 100,00 0,00

MŠ PŘETLUCKÁ      P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 826,00 9 628,50 9 628,46 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 826,00 9 628,50 9 628,46 100,00 0,00

MŠ PŘÍBORSKÁ    P18 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 532,00 20 558,40 20 558,26 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 17 532,00 20 558,40 20 558,26 100,00 0,00

MŠ PŘÍMĚTICKÁ        P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 725,00 8 280,50 8 280,49 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 725,00 8 280,50 8 280,49 100,00 0,00

MŠ REVOLUČNÍ  P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 344,00 11 246,00 11 245,95 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 344,00 11 246,00 11 245,95 100,00 0,00

MŠ ROHOŽNÍK   P21 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 752,00 6 730,00 6 729,90 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 752,00 6 730,00 6 729,90 100,00 0,00

MŠ S INTERNÁTNÍ PÉČÍ P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 867,00 11 961,20 11 961,24 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 867,00 11 961,20 11 961,24 100,00 0,00

MŠ SAUEROVA    P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 857,00 8 842,90 8 842,93 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 857,00 8 842,90 8 842,93 100,00 0,00

MŠ SBÍHAVÁ           P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 832,00 10 973,80 10 973,88 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 832,00 10 973,80 10 973,88 100,00 0,00

MŠ SEDMIKRÁSKA   P21 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 118,00 9 909,80 9 909,88 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 118,00 9 909,80 9 909,88 100,00 0,00

MŠ SLOVENSKÁ         P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 194,00 13 922,50 13 922,43 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 194,00 13 922,50 13 922,43 100,00 0,00

MŠ SLUNEČNICE   P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 484,00 8 029,70 8 029,69 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 484,00 8 029,70 8 029,69 100,00 0,00

MŠ SLUNEČNÍ    P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 069,00 10 918,00 10 917,96 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 069,00 10 918,00 10 917,96 100,00 0,00

MŠ SLUNÉČKO BENÍŠKOVÉ 988   P50091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 742,00 11 432,40 11 432,37 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 742,00 11 432,40 11 432,37 100,00 0,00

MŠ SLUNÍČKO           P21 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 187,00 7 632,60 7 632,59 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 187,00 7 632,60 7 632,59 100,00 0,00

MŠ SOCHÁŇOVA P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 932,00 20 766,50 20 766,39 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 19 932,00 20 766,50 20 766,39 100,00 0,00



MŠ SOKOLOVSKÁ        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 257,00 10 384,80 10 384,82 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 257,00 10 384,80 10 384,82 100,00 0,00

MŠ SPEC. DRAHANSKÁ  P8 0011123 EU-Školní obědy VI. - vl. HMP 0,00 25,50 25,48 99,92 0,00

 003112 - Speciální předškolní zařízení 0,00 25,50 25,48 99,92 0,00

MŠ SPEC. DRAHANSKÁ  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 11 142,00 13 839,00 13 839,02 100,00 0,00

 003112 - Speciální předškolní zařízení 11 142,00 13 839,00 13 839,02 100,00 0,00

MŠ SPEC. NA LYSINÁCH  P40070461 Návratná finanční výpomoc 0,00 494,00 493,99 100,00 0,00

 003112 - Speciální předškolní zařízení 0,00 494,00 493,99 100,00 0,00

MŠ SPEC. NA LYSINÁCH  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 9 650,00 10 831,00 10 830,99 100,00 0,00

 003112 - Speciální předškolní zařízení 9 650,00 10 831,00 10 830,99 100,00 0,00

MŠ SPEC. ŠTÍBROVA  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 25 074,00 30 502,70 30 502,68 100,00 0,00

 003112 - Speciální předškolní zařízení 25 074,00 30 502,70 30 502,68 100,00 0,00

MŠ SPEC.SLUNÍČKO,DEYLOVA0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 16 253,00 20 008,40 20 008,40 100,00 0,00

 003112 - Speciální předškolní zařízení 16 253,00 20 008,40 20 008,40 100,00 0,00

MŠ SRDÍČKO      P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 172,00 8 594,10 8 594,10 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 172,00 8 594,10 8 594,10 100,00 0,00

MŠ STACHOVA         P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 688,00 12 491,20 12 491,28 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 688,00 12 491,20 12 491,28 100,00 0,00

MŠ STARODUBEČSKÁ  DUBEČ0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 412,00 14 234,20 14 234,25 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 412,00 14 234,20 14 234,25 100,00 0,00

MŠ SUDOMĚŘSKÁ        P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 936,00 5 965,70 5 965,69 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 936,00 5 965,70 5 965,69 100,00 0,00

MŠ SULANSKÉHO       P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 045,00 12 827,50 12 827,39 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 045,00 12 827,50 12 827,39 100,00 0,00

MŠ SVOJŠOVICKÁ       P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 538,00 8 163,90 8 163,85 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 538,00 8 163,90 8 163,85 100,00 0,00

MŠ TERRONSKÁ         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 011,00 12 726,50 12 726,42 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 011,00 12 726,50 12 726,42 100,00 0,00

MŠ TOLSTÉHO         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 288,00 8 492,60 8 492,73 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 288,00 8 492,60 8 492,73 100,00 0,00

MŠ TRHANOVSKÉ NÁM.  P150091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 744,00 6 372,70 6 372,75 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 744,00 6 372,70 6 372,75 100,00 0,00

MŠ TROILOVA         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 293,00 15 949,40 15 949,41 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 293,00 15 949,40 15 949,41 100,00 0,00

MŠ TROJLÍSTEK        P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 712,00 12 273,10 12 273,06 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 712,00 12 273,10 12 273,06 100,00 0,00

MŠ TROJLÍSTEK, BEZOVÁ P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 621,00 22 477,00 22 477,07 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 21 621,00 22 477,00 22 477,07 100,00 0,00

MŠ TRÁVNÍČKOVA 1747  P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 246,00 7 747,60 7 747,59 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 246,00 7 747,60 7 747,59 100,00 0,00

MŠ TRÉGLOVA 780    P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 640,00 5 794,70 5 794,65 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 640,00 5 794,70 5 794,65 100,00 0,00

MŠ TUCHORAZSKÁ      P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 558,00 8 406,50 8 406,38 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 558,00 8 406,50 8 406,38 100,00 0,00

MŠ TYRŠOVKA         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 434,00 12 033,20 12 033,21 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 434,00 12 033,20 12 033,21 100,00 0,00

MŠ U KRTEČKA  KUDRNOVA       P50091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 490,00 7 948,10 7 948,17 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 490,00 7 948,10 7 948,17 100,00 0,00

MŠ U NOVÉ ŠKOLY      P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 323,00 9 597,60 9 597,56 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 323,00 9 597,60 9 597,56 100,00 0,00



MŠ U ROHÁČOVÝCH KASÁREN P100091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 626,00 8 061,10 8 061,18 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 626,00 8 061,10 8 061,18 100,00 0,00

MŠ U RYBNÍČKU   P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 676,00 10 463,30 10 463,34 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 676,00 10 463,30 10 463,34 100,00 0,00

MŠ U SLUNCOVÉ        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 310,00 7 927,10 7 927,17 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 310,00 7 927,10 7 927,17 100,00 0,00

MŠ U STROMU   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 893,00 9 126,80 9 126,83 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 893,00 9 126,80 9 126,83 100,00 0,00

MŠ U URANIE          P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 784,00 22 886,70 22 886,79 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 19 784,00 22 886,70 22 886,79 100,00 0,00

MŠ U VRŠOVICKÉHO NÁDR. P100091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 217,00 4 295,70 4 295,63 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 217,00 4 295,70 4 295,63 100,00 0,00

MŠ U VYSOČ.PIVOVARU  P90091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 731,00 22 586,70 22 586,61 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 21 731,00 22 586,70 22 586,61 100,00 0,00

MŠ U ZÁSOBNÍ ZAHRADY P30091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 730,00 8 338,50 8 338,57 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 730,00 8 338,50 8 338,57 100,00 0,00

MŠ U ŽEL.MOSTU 2629    P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 573,00 9 197,80 9 197,87 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 573,00 9 197,80 9 197,87 100,00 0,00

MŠ V BENÁTKÁCH   P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 318,00 12 636,70 12 636,57 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 318,00 12 636,70 12 636,57 100,00 0,00

MŠ V LIPENCÍCH 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 978,00 7 809,50 7 809,36 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 978,00 7 809,50 7 809,36 100,00 0,00

MŠ V ZÁPOLÍ          P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 604,00 13 453,30 13 453,33 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 604,00 13 453,30 13 453,33 100,00 0,00

MŠ VE STÍNU         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 467,00 7 994,60 7 994,55 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 467,00 7 994,60 7 994,55 100,00 0,00

MŠ VEJVANOVSKÉHO    P110091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 332,00 7 775,00 7 775,01 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 332,00 7 775,00 7 775,01 100,00 0,00

MŠ VELKÁ CHUCHLE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 183,00 10 429,30 10 429,27 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 183,00 10 429,30 10 429,27 100,00 0,00

MŠ VELTRUSKÁ         P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 620,00 14 435,40 14 435,37 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 620,00 14 435,40 14 435,37 100,00 0,00

MŠ VELVARSKÁ         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 265,00 14 177,20 14 177,12 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 265,00 14 177,20 14 177,12 100,00 0,00

MŠ VINIČNÁ           P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 554,00 12 334,20 12 334,23 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 554,00 12 334,20 12 334,23 100,00 0,00

MŠ VLACHOVA 1501   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 396,00 7 813,90 7 813,91 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 396,00 7 813,90 7 813,91 100,00 0,00

MŠ VLADIVOSTOCKÁ    P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 246,00 8 388,40 8 388,48 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 246,00 8 388,40 8 388,48 100,00 0,00

MŠ VLASÁKOVA   955    P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 288,00 7 968,90 7 968,94 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 288,00 7 968,90 7 968,94 100,00 0,00

MŠ VOKOVICKÁ         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 873,00 7 263,70 7 263,63 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 873,00 7 263,70 7 263,63 100,00 0,00

MŠ VOLAVKOVA         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 025,00 8 381,00 8 380,97 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 025,00 8 381,00 8 380,97 100,00 0,00

MŠ VORÁČOVSKÁ        P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 580,00 5 980,50 5 980,54 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 580,00 5 980,50 5 980,54 100,00 0,00

MŠ VOZOVÁ            P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 823,00 11 551,90 11 551,98 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 823,00 11 551,90 11 551,98 100,00 0,00



MŠ VYBÍRALOVA    P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 953,00 21 148,70 21 148,64 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 17 953,00 21 148,70 21 148,64 100,00 0,00

MŠ VĚTRNÍČEK         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 819,00 9 840,20 9 840,21 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 819,00 9 840,20 9 840,21 100,00 0,00

MŠ ZA NADÝMAČEM  P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 237,00 18 171,50 18 171,38 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 16 237,00 18 171,50 18 171,38 100,00 0,00

MŠ ZELENEČSKÁ       P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 441,00 15 164,40 15 164,37 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 441,00 15 164,40 15 164,37 100,00 0,00

MŠ ZVONEČEK        P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 174,00 8 452,10 8 452,12 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 174,00 8 452,10 8 452,12 100,00 0,00

MŠ ZVONKOVÁ         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 550,00 8 142,70 8 142,67 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 550,00 8 142,70 8 142,67 100,00 0,00

MŠ ZÁZVORKOVA 1994    P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 552,00 11 855,40 11 855,39 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 552,00 11 855,40 11 855,39 100,00 0,00

MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 0011125 EU-Šablony III 0,00 597,30 597,28 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 0,00 597,30 597,28 100,00 0,00

MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 39 602,00 51 422,40 51 422,46 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 39 602,00 51 422,40 51 422,46 100,00 0,00

MŠ se spec.třídami DUHA  P50091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 807,00 18 305,50 18 305,53 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 17 807,00 18 305,50 18 305,53 100,00 0,00

MŠ ŠIMUNKOVA         P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 158,00 9 868,90 9 868,85 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 158,00 9 868,90 9 868,85 100,00 0,00

MŠ ŠIŠKOVA           P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 952,00 14 893,50 14 893,52 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 952,00 14 893,50 14 893,52 100,00 0,00

MŠ ŠLUKNOVSKÁ        P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 267,00 11 156,50 11 156,52 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 267,00 11 156,50 11 156,52 100,00 0,00

MŠ ŠMOLÍKOVA         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 984,00 9 681,40 9 681,38 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 984,00 9 681,40 9 681,38 100,00 0,00

MŠ ŠTOLMÍŘSKÁ       P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 483,00 8 598,60 8 598,50 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 483,00 8 598,60 8 598,50 100,00 0,00

MŠ ŠTĚCHOVICKÁ      P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 093,00 15 098,10 15 098,14 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 093,00 15 098,10 15 098,14 100,00 0,00

MŠ ŠTĚPNIČNÁ         P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 764,00 8 336,10 8 336,08 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 764,00 8 336,10 8 336,08 100,00 0,00

MŠ ŠTĚRBOHOLY 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 0,00 6 271,70 6 271,72 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 0,00 6 271,70 6 271,72 100,00 0,00

MŠ ŠUMAVSKÁ          P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 977,00 8 583,60 8 583,65 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 977,00 8 583,60 8 583,65 100,00 0,00

MŠ ČAKOVICE I 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 883,00 16 357,60 16 357,59 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 883,00 16 357,60 16 357,59 100,00 0,00

MŠ ČAKOVICE II 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 120,00 8 164,40 8 164,39 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 120,00 8 164,40 8 164,39 100,00 0,00

MŠ ČAKOVICE III. 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 669,00 12 920,40 12 920,46 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 669,00 12 920,40 12 920,46 100,00 0,00

MŠ ČTYŘLÍSTEK        P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 997,00 13 000,20 13 000,28 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 997,00 13 000,20 13 000,28 100,00 0,00

MŠ ČTYŘLÍSTEK BĚCHOVICE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 289,00 8 295,50 8 295,49 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 289,00 8 295,50 8 295,49 100,00 0,00

MŠ ČÍNSKÁ            P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 075,00 13 216,50 13 216,46 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 075,00 13 216,50 13 216,46 100,00 0,00



MŠ ŘEŠOVSKÁ          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 919,00 10 956,70 10 956,66 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 919,00 10 956,70 10 956,66 100,00 0,00

OA BUBENEČ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 37 968,00 45 312,40 45 312,40 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 37 968,00 45 312,40 45 312,40 100,00 0,00

OA DUŠNÍ  P1 0010818 EU-Šablony OA Dušní 0,00 0,10 0,01 10,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,10 0,01 10,00 0,00

OA DUŠNÍ  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 45 714,00 56 026,80 56 026,72 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 45 714,00 56 026,80 56 026,72 100,00 0,00

OA HEROLDOVY SADY  P10 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 58,50 58,54 100,07 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 58,50 58,54 100,07 0,00

OA HEROLDOVY SADY  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 40 155,00 47 061,40 47 061,45 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 40 155,00 47 061,40 47 061,45 100,00 0,00

OA HOLEŠOVICE  P7 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 37 245,00 45 258,60 45 258,65 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 37 245,00 45 258,60 45 258,65 100,00 0,00

OA HOLEŠOVICE  P7 0091699 ROZ - 04 - finanční vypořádání - odvody 0,00 605,70 605,69 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 605,70 605,69 100,00 0,00

OA HOVORČOVICKÁ 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 50,80 50,79 99,98 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 50,80 50,79 99,98 0,00

OA HOVORČOVICKÁ 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 45 217,00 53 213,60 53 213,56 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 45 217,00 53 213,60 53 213,56 100,00 0,00

OA KUBELÍKOVA  P3 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 38 797,00 45 837,10 45 837,02 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 38 797,00 45 837,10 45 837,02 100,00 0,00

OA KUBELÍKOVA  P3 0091699 ROZ - 04 - finanční vypořádání - odvody 0,00 672,10 672,15 100,01 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 672,10 672,15 100,01 0,00

OA KUBELÍKOVA  P3 2451278 Společně si rozumíme OAK 0,00 7,40 7,41 100,14 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 7,40 7,41 100,14 0,00

OA VINOHRADSKÁ  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 45 365,00 52 371,60 52 371,65 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 45 365,00 52 371,60 52 371,65 100,00 0,00

OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 54 935,00 63 657,60 63 657,65 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 54 935,00 63 657,60 63 657,65 100,00 0,00

OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 36 205,00 43 101,50 43 101,47 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 36 205,00 43 101,50 43 101,47 100,00 0,00

OU VYŠEHRAD  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 53 463,00 59 430,30 59 430,27 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 53 463,00 59 430,30 59 430,27 100,00 0,00

PPP FRANCOUZSKÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 27 677,00 31 421,70 31 421,67 100,00 0,00

 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 27 677,00 31 421,70 31 421,67 100,00 0,00

PPP JABLOŇOVÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 13 566,00 18 228,70 18 228,66 100,00 0,00

 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 13 566,00 18 228,70 18 228,66 100,00 0,00

PPP KUNCOVA  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 15 252,00 16 864,10 16 864,13 100,00 0,00

 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 15 252,00 16 864,10 16 864,13 100,00 0,00

PPP LUCEMBURSKÁ  P3 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 25 388,00 29 725,80 29 725,81 100,00 0,00

 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 25 388,00 29 725,80 29 725,81 100,00 0,00

PPP PRO PRAHU 11 a 12  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 14 445,00 16 150,40 16 150,42 100,00 0,00

 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 14 445,00 16 150,40 16 150,42 100,00 0,00

PPP VOKOVICKÁ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 10 352,00 13 390,10 13 390,10 100,00 0,00

 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 10 352,00 13 390,10 13 390,10 100,00 0,00

PPP pro PRAHU 7 a 8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 13 726,00 15 889,70 15 889,76 100,00 0,00

 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 13 726,00 15 889,70 15 889,76 100,00 0,00

SARAP   P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 1 340,00 1 820,70 1 820,70 100,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 1 340,00 1 820,70 1 820,70 100,00 0,00



SMÍCHOVSKÁ SPŠ a GYMNÁZIUM0011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 0,00 3 278,60 3 278,60 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 3 278,60 3 278,60 100,00 0,00

SMÍCHOVSKÁ SPŠ a GYMNÁZIUM0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 52 683,00 74 751,20 74 751,28 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 52 683,00 74 751,20 74 751,28 100,00 0,00

SOU GASTRONOMIE  P10 0010763 EU-Šablony Střední odborné učiliště gastronomie 0,00 32,30 32,27 99,91 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 32,30 32,27 99,91 0,00

SOU GASTRONOMIE  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 53 910,00 65 270,80 65 270,79 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 53 910,00 65 270,80 65 270,79 100,00 0,00

SOU KADEŘNICKÉ  P8 0011075 EU-Šablony II 0,00 525,90 525,93 100,01 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 525,90 525,93 100,01 0,00

SOU KADEŘNICKÉ  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 32 901,00 39 572,70 39 572,65 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 32 901,00 39 572,70 39 572,65 100,00 0,00

SOU OHRADNÍ  P4 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 68,00 68,01 100,01 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 68,00 68,01 100,01 0,00

SOU OHRADNÍ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 48 942,00 59 937,80 59 937,82 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 48 942,00 59 937,80 59 937,82 100,00 0,00

SOU PRAHA-RADOTÍN 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 29 198,00 33 257,60 33 257,60 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 29 198,00 33 257,60 33 257,60 100,00 0,00

SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVICE0010756 EU-Šablony Střední odborná škola a Střední odborné 0,00 159,90 159,94 100,03 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 159,90 159,94 100,03 0,00

SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVICE0011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 0,00 200,00 200,08 100,04 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 200,00 200,08 100,04 0,00

SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVICE0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 45 179,00 53 656,10 53 656,10 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 45 179,00 53 656,10 53 656,10 100,00 0,00

SOŠ CIVILNÍHO LETECTVÍ P60091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 33 368,00 38 417,80 38 417,83 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 33 368,00 38 417,80 38 417,83 100,00 0,00

SOŠ JAROV P9 0010827 EU-Šablony SOŠ Jarov 0,00 21,00 21,01 100,05 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 21,00 21,01 100,05 0,00

SOŠ JAROV P9 0011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 0,00 1 668,00 1 668,07 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 1 668,00 1 668,07 100,00 0,00

SOŠ JAROV P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 147 605,00 210 722,40 210 722,44 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 147 605,00 210 722,40 210 722,44 100,00 0,00

SOŠ JAROV P9 2471320 Školní budova SOŠ Jarov stojící na par. č. 84/23 0,00 505,30 460,36 91,11 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 505,30 460,36 91,11 0,00

SOŠ JAROV P9 2471326 SOŠ Jarov - stavební úpravy, projekt energetické ú 0,00 419,50 119,14 28,40 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 419,50 119,14 28,40 0,00

SOŠ JAROV P9 2541026 Výuka nových technologií 0,00 459,00 372,21 81,09 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 459,00 372,21 81,09 0,00

SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽEB0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 25 143,00 30 796,90 30 796,89 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 25 143,00 30 796,90 30 796,89 100,00 0,00

SOŠ PRAHA 5,  DRTINOVA 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 35 958,00 42 061,10 42 061,03 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 35 958,00 42 061,10 42 061,03 100,00 0,00

SOŠ PRO ADM. EU  LIPÍ  P9 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 226,70 226,72 100,01 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 226,70 226,72 100,01 0,00

SOŠ PRO ADM. EU  LIPÍ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 78 434,00 91 283,50 91 283,46 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 78 434,00 91 283,50 91 283,46 100,00 0,00

SOŠ PRO ADM. EU  LIPÍ  P9 2540977 Vybavení učeben mediální komunikace a modernizace 0,00 884,90 160,42 18,13 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 884,90 160,42 18,13 0,00

SPV SEYDLEROVA  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 2 831,00 3 189,70 3 189,72 100,00 0,00

 003125 - Střediska prakt. vyučování a školní hospodářství 2 831,00 3 189,70 3 189,72 100,00 0,00



SPŠ A GYM. NA TŘEBEŠÍNĚ  P100010868 EU-Šablony SPŠ Na Třebešíně 0,00 503,50 503,48 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 503,50 503,48 100,00 0,00

SPŠ A GYM. NA TŘEBEŠÍNĚ  P100091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 65 228,00 76 557,20 76 557,07 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 65 228,00 76 557,20 76 557,07 100,00 0,00

SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  P20011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 175,10 175,11 100,01 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 175,10 175,11 100,01 0,00

SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  P20091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 54 663,00 65 641,10 65 641,10 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 54 663,00 65 641,10 65 641,10 100,00 0,00

SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  P22541051 Modernizace odborné učebny technického vzdělávání 0,00 739,60 431,26 58,31 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 739,60 431,26 58,31 0,00

SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P100011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 0,00 335,30 335,25 99,99 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 335,30 335,25 99,99 0,00

SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P100091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 44 792,00 56 116,10 56 116,03 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 44 792,00 56 116,10 56 116,03 100,00 0,00

SPŠ NA PROSEKU  P9 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 45,50 45,48 99,96 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 45,50 45,48 99,96 0,00

SPŠ NA PROSEKU  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 54 296,00 64 954,50 64 954,48 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 54 296,00 64 954,50 64 954,48 100,00 0,00

SPŠ NA PROSEKU  P9 2541070 Výuková produkční linka s pneumatickými prvky vč. 0,00 76,50 15,14 19,79 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 76,50 15,14 19,79 0,00

SPŠ NA PROSEKU  P9 2681431 Demokratická kultura - Střední průmyslová škola Na 0,00 2 198,00 487,85 22,20 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 2 198,00 487,85 22,20 0,00

SPŠ SDĚLOVACÍ TECHNIKY P10011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 127,00 126,96 99,97 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 127,00 126,96 99,97 0,00

SPŠ SDĚLOVACÍ TECHNIKY P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 67 346,00 78 582,10 78 582,16 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 67 346,00 78 582,10 78 582,16 100,00 0,00

SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 58 004,00 69 768,30 69 768,30 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 58 004,00 69 768,30 69 768,30 100,00 0,00

SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P10010817 EU-Šablony SPŠ strojnická 0,00 10,10 10,13 100,30 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 10,10 10,13 100,30 0,00

SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P10011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 42,30 42,33 100,07 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 42,30 42,33 100,07 0,00

SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 46 818,00 61 364,00 61 363,93 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 46 818,00 61 364,00 61 363,93 100,00 0,00

SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 16 576,00 23 208,40 23 208,32 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 16 576,00 23 208,40 23 208,32 100,00 0,00

STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODNÍ P20010753 EU-Šablony Střední škola obchodní 0,00 228,00 227,97 99,99 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 228,00 227,97 99,99 0,00

STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODNÍ P20011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 105,90 105,93 100,03 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 105,90 105,93 100,03 0,00

STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODNÍ P20091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 35 408,00 42 977,90 42 978,02 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 35 408,00 42 977,90 42 978,02 100,00 0,00

SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P10010819 EU-Šablony VZŠ Alšovo náb. 0,00 20,30 20,33 100,15 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 20,30 20,33 100,15 0,00

SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 73 531,00 85 066,10 85 066,05 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 73 531,00 85 066,10 85 066,05 100,00 0,00

Spořilovská MŠ, Jihozápadní 4  P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 013,00 11 528,50 11 528,45 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 013,00 11 528,50 11 528,45 100,00 0,00

SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  P90011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 0,00 1 385,40 1 385,33 99,99 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 1 385,40 1 385,33 99,99 0,00



SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  P90070461 Návratná finanční výpomoc 0,00 48 000,00 48 000,00 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 48 000,00 48 000,00 100,00 0,00

SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  P90091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 129 722,00 154 364,40 154 364,44 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 129 722,00 154 364,40 154 364,44 100,00 0,00

SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ P50010789 EU-Šablony SŠ Nový Zlíchov 0,00 10,10 10,13 100,30 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 10,10 10,13 100,30 0,00

SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ P50011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 227,80 227,75 99,98 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 227,80 227,75 99,98 0,00

SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ P50091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 66 174,00 85 118,20 85 118,20 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 66 174,00 85 118,20 85 118,20 100,00 0,00

SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ P52540879 Modernizace kováren pro rozvoj praktických odborný 0,00 157,50 147,02 93,35 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 157,50 147,02 93,35 0,00

SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 88 782,00 109 148,50 109 148,56 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 88 782,00 109 148,50 109 148,56 100,00 0,00

SŠ DOSTIH. A JEZDECTVÍ P50011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 82,50 82,52 100,02 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 82,50 82,52 100,02 0,00

SŠ DOSTIH. A JEZDECTVÍ P50091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 24 966,00 35 285,10 35 285,08 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 24 966,00 35 285,10 35 285,08 100,00 0,00

SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 14,80 14,77 99,80 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 14,80 14,77 99,80 0,00

SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 0,00 134,50 134,51 100,01 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 134,50 134,51 100,01 0,00

SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 60 077,00 70 149,70 70 149,66 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 60 077,00 70 149,70 70 149,66 100,00 0,00

SŠ NÁHORNÍ  P8 0010767 EU-Šablony Střední škola Náhorní 0,00 171,40 171,39 99,99 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 171,40 171,39 99,99 0,00

SŠ NÁHORNÍ  P8 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 98,60 98,61 100,01 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 98,60 98,61 100,01 0,00

SŠ NÁHORNÍ  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 52 287,00 69 911,00 69 911,02 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 52 287,00 69 911,00 69 911,02 100,00 0,00

SŠ NÁHORNÍ  P8 2540952 I naši žáci potřebují kvalitní technické zázemí 0,00 815,20 791,32 97,07 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 815,20 791,32 97,07 0,00

SŠ PODNIKÁNÍ A GASTRONOMIE0010792 EU-Šablony SOU ČM 0,00 23,00 23,00 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 23,00 23,00 100,00 0,00

SŠ PODNIKÁNÍ A GASTRONOMIE0010853 EU-Šablony SOU gastro. a podnik. 0,00 242,80 242,72 99,97 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 242,80 242,72 99,97 0,00

SŠ PODNIKÁNÍ A GASTRONOMIE0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 91 671,00 108 347,20 108 347,21 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 91 671,00 108 347,20 108 347,21 100,00 0,00

SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM  P40010757 EU-Šablony Střední škola - Waldorfské lyceum 0,00 19,40 19,46 100,31 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 19,40 19,46 100,31 0,00

SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM  P40011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 106,60 106,59 99,99 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 106,60 106,59 99,99 0,00

SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 11 734,00 13 822,40 13 822,43 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 11 734,00 13 822,40 13 822,43 100,00 0,00

SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ P100091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 60 275,00 72 963,10 72 963,07 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 60 275,00 72 963,10 72 963,07 100,00 0,00

SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ P102541114 Vybudování odborné a jazykové učebny na SŠZ Ruská 0,00 348,10 338,31 97,19 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 348,10 338,31 97,19 0,00

SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 79 566,00 89 146,00 89 145,97 100,00 0,00

 003124 - Speciální střední školy 79 566,00 89 146,00 89 145,97 100,00 0,00



SŠ,ZŠ A MŠ CHOTOUŇSKÁ P100091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 32 124,00 34 510,30 34 510,35 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 32 124,00 34 510,30 34 510,35 100,00 0,00

SŠ,ZŠ,MŠ PRO SP VÝMOLOVA0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 47 429,00 53 240,30 53 240,23 100,00 0,00

 003124 - Speciální střední školy 47 429,00 53 240,30 53 240,23 100,00 0,00

TANEČNÍ KONZERVATOŘ  P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 40 980,00 49 171,20 49 171,21 100,00 0,00

 003126 - Konzervatoře 40 980,00 49 171,20 49 171,21 100,00 0,00

TYRŠOVA ZŠ A MŠ      P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 31 596,00 42 156,60 42 156,52 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 31 596,00 42 156,60 42 156,52 100,00 0,00

VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 62 164,00 70 148,00 70 147,99 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 62 164,00 70 148,00 70 147,99 100,00 0,00

VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P10010849 EU-Šablony VOŠ Fr. Křižíka Na Příkopě 0,00 105,10 105,10 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 105,10 105,10 100,00 0,00

VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P10011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 21,60 21,63 100,14 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 21,60 21,63 100,14 0,00

VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 25 670,00 36 289,20 36 289,19 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 25 670,00 36 289,20 36 289,19 100,00 0,00

VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 37 286,00 45 753,90 45 753,99 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 37 286,00 45 753,90 45 753,99 100,00 0,00

VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠNÍ  P10011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 78,10 78,13 100,04 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 78,10 78,13 100,04 0,00

VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠNÍ  P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 37 025,00 49 492,40 49 492,39 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 37 025,00 49 492,40 49 492,39 100,00 0,00

VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.P30091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 58 210,00 73 055,10 73 055,09 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 58 210,00 73 055,10 73 055,09 100,00 0,00

VOŠ A SUŠ TEXTIL.ŘEMESEL0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 25 913,00 28 212,30 28 212,30 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 25 913,00 28 212,30 28 212,30 100,00 0,00

VOŠ A SŠ.V.HOLLARA  P3 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 26 143,00 30 407,60 30 407,62 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 26 143,00 30 407,60 30 407,62 100,00 0,00

VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ  P100010821 EU-Šablony VOŠ sociálně právní 0,00 105,00 105,00 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 105,00 105,00 100,00 0,00

VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ  P100011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 95,70 95,71 100,01 0,00

 003150 - Vyšší odborné školy 0,00 95,70 95,71 100,01 0,00

VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ  P100011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 0,00 96,00 95,96 99,96 0,00

 003150 - Vyšší odborné školy 0,00 96,00 95,96 99,96 0,00

VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ  P100091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 30 714,00 34 947,80 34 947,79 100,00 0,00

 003150 - Vyšší odborné školy 30 714,00 34 947,80 34 947,79 100,00 0,00

VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 91 873,00 104 713,60 104 713,59 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 91 873,00 104 713,60 104 713,59 100,00 0,00

VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 48 534,00 56 520,90 56 520,98 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 48 534,00 56 520,90 56 520,98 100,00 0,00

VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 2540973 Modernizace laboratoře chemie a analýzy materiálů 0,00 711,70 711,76 100,01 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 711,70 711,76 100,01 0,00

VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 2661595 Střední průmyslová škola grafická-pražské šablony 0,00 90,20 90,13 99,92 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 90,20 90,13 99,92 0,00

VOŠ, G, SPŠ a SOŠ Podskalská P20091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 72 535,00 85 998,20 85 998,31 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 72 535,00 85 998,20 85 998,31 100,00 0,00

VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČANSKÁ P90011039 EU-Virtuální realita 0,00 1 823,40 1 823,35 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 1 823,40 1 823,35 100,00 0,00

VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČANSKÁ P90011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 2 264,10 2 264,10 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 2 264,10 2 264,10 100,00 0,00



VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČANSKÁ P90091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 55 857,00 67 122,70 67 122,68 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 55 857,00 67 122,70 67 122,68 100,00 0,00

VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČANSKÁ P92792089 Zvýšení praktických schopností žáků SŠEMI k soužit 0,00 3 208,80 2 466,57 76,87 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 3 208,80 2 466,57 76,87 0,00

VOŠPg a SOŠPg a GYM.  P6 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 217,90 217,87 99,99 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 217,90 217,87 99,99 0,00

VOŠPg a SOŠPg a GYM.  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 62 705,00 73 082,70 73 082,63 100,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 62 705,00 73 082,70 73 082,63 100,00 0,00

WALDORFSKÁ MŠ        P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 685,00 10 646,60 10 646,68 100,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 685,00 10 646,60 10 646,68 100,00 0,00

ZAŘ.ŠKOL.STRAV. LETŇANY  P180091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 648,00 17 363,10 17 363,14 100,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 16 648,00 17 363,10 17 363,14 100,00 0,00

ZUŠ BAJKALSKÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 24 773,00 29 903,10 29 903,09 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 24 773,00 29 903,10 29 903,09 100,00 0,00

ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 21 565,00 25 189,80 25 189,81 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 21 565,00 25 189,80 25 189,81 100,00 0,00

ZUŠ BOTEVOVA  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 38 935,00 45 258,80 45 258,76 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 38 935,00 45 258,80 45 258,76 100,00 0,00

ZUŠ Blatiny         P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 907,00 12 443,80 12 443,78 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 11 907,00 12 443,80 12 443,78 100,00 0,00

ZUŠ CH.MASARYKOVÉ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 18 280,00 19 854,20 19 854,15 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 18 280,00 19 854,20 19 854,15 100,00 0,00

ZUŠ CUKROVARSKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 21 666,00 25 264,50 25 264,45 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 21 666,00 25 264,50 25 264,45 100,00 0,00

ZUŠ DUNICKÁ  P4 0010983 EU-Šablony II ZUŠ Vadima Petrova, Dunická 3136 0,00 224,80 224,79 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 224,80 224,79 100,00 0,00

ZUŠ DUNICKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 20 137,00 23 121,20 23 121,20 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 20 137,00 23 121,20 23 121,20 100,00 0,00

ZUŠ ILJI HURNÍKA  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 23 896,00 27 715,70 27 715,71 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 23 896,00 27 715,70 27 715,71 100,00 0,00

ZUŠ JANA HANUŠE  P6 0010981 EU-Šablony II ZUŠ Jana Hanuše, Praha 6, UDělnic. c 0,00 17,40 17,40 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 17,40 17,40 100,00 0,00

ZUŠ JANA HANUŠE  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 27 789,00 33 793,50 33 793,48 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 27 789,00 33 793,50 33 793,48 100,00 0,00

ZUŠ KLAPKOVA  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 28 333,00 32 645,60 32 645,58 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 28 333,00 32 645,60 32 645,58 100,00 0,00

ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 41 680,00 48 636,20 48 636,17 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 41 680,00 48 636,20 48 636,17 100,00 0,00

ZUŠ LOUNSKÝCH  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 28 199,00 31 619,10 31 619,13 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 28 199,00 31 619,10 31 619,13 100,00 0,00

ZUŠ NAD ALEJÍ  P6 0010982 EU-Šablony II ZUŠ Nad Alejí, Praha 6 0,00 169,20 169,17 99,98 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 169,20 169,17 99,98 0,00

ZUŠ NAD ALEJÍ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 22 866,00 25 700,70 25 700,66 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 22 866,00 25 700,70 25 700,66 100,00 0,00

ZUŠ OLEŠSKÁ  P10 0010930 EU-Šablony II ZUŠ Olešská 0,00 481,40 481,43 100,01 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 481,40 481,43 100,01 0,00

ZUŠ OLEŠSKÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 20 943,00 24 083,50 24 083,52 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 20 943,00 24 083,50 24 083,52 100,00 0,00

ZUŠ OPATA KONRÁDA ZBRASLAV0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 899,00 12 775,80 12 775,78 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 11 899,00 12 775,80 12 775,78 100,00 0,00



ZUŠ POPELKA  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 20 976,00 26 305,70 26 305,66 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 20 976,00 26 305,70 26 305,66 100,00 0,00

ZUŠ RATIBOŘICKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 29 078,00 35 856,00 35 856,05 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 29 078,00 35 856,00 35 856,05 100,00 0,00

ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 38 197,00 45 004,50 45 004,51 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 38 197,00 45 004,50 45 004,51 100,00 0,00

ZUŠ TRHANOVSKÉ NÁM.  P100091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 26 540,00 30 768,90 30 768,86 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 26 540,00 30 768,90 30 768,86 100,00 0,00

ZUŠ U PROSECKÉ ŠKOLY  P90091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 26 176,00 30 020,90 30 020,88 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 26 176,00 30 020,90 30 020,88 100,00 0,00

ZUŠ U PŮJČOVNY  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 8 437,00 10 387,10 10 387,13 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 8 437,00 10 387,10 10 387,13 100,00 0,00

ZUŠ UČŇOVSKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 20 113,00 22 992,80 22 992,83 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 20 113,00 22 992,80 22 992,83 100,00 0,00

ZUŠ ZDERAZSKÁ  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 13 977,00 15 479,30 15 479,26 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 13 977,00 15 479,30 15 479,26 100,00 0,00

ZUŠ ŠIMÁČKOVA  P7 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 22 471,00 26 023,50 26 023,53 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 22 471,00 26 023,50 26 023,53 100,00 0,00

ZUŠ ŠTEFÁNIKOVA  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 24 998,00 29 977,20 29 977,20 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 24 998,00 29 977,20 29 977,20 100,00 0,00

ZUŠ ŠTÍTNÉHO  P3 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 6 179,00 8 198,40 8 198,39 100,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 6 179,00 8 198,40 8 198,39 100,00 0,00

ZŠ  A MŠ MENDÍKŮ 1000  P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 261,00 42 633,30 42 633,41 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 36 261,00 42 633,30 42 633,41 100,00 0,00

ZŠ  CURIEOVÝCH    P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 44 569,00 49 851,50 49 851,36 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 44 569,00 49 851,50 49 851,36 100,00 0,00

ZŠ  JANSKÉHO 2189   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 443,00 28 977,10 28 977,21 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 22 443,00 28 977,10 28 977,21 100,00 0,00

ZŠ  KUNRATICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 52 437,00 64 225,00 64 225,07 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 52 437,00 64 225,00 64 225,07 100,00 0,00

ZŠ  Ladislava Coňka 40,   LIBUŠ0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 442,00 14 409,60 14 409,52 100,00 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 12 442,00 14 409,60 14 409,52 100,00 0,00

ZŠ  MLÁDÍ 135         P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 38 675,00 43 581,00 43 581,10 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 38 675,00 43 581,00 43 581,10 100,00 0,00

ZŠ  T.G.MASARYKA P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 28 338,00 32 020,40 32 020,34 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 28 338,00 32 020,40 32 020,34 100,00 0,00

ZŠ  VYBÍRALOVA  P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 46 187,00 54 545,10 54 545,20 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 46 187,00 54 545,10 54 545,20 100,00 0,00

ZŠ A MŠ ANTONÍNA ČERMÁKA P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 53 699,00 63 152,10 63 152,11 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 53 699,00 63 152,10 63 152,11 100,00 0,00

ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO  P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 59 787,00 69 487,20 69 487,20 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 59 787,00 69 487,20 69 487,20 100,00 0,00

ZŠ A MŠ CHODOV  P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 41 387,00 48 030,20 48 030,39 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 41 387,00 48 030,20 48 030,39 100,00 0,00

ZŠ A MŠ DOLÁKOVA     P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 375,00 40 335,30 40 335,34 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 36 375,00 40 335,30 40 335,34 100,00 0,00

ZŠ A MŠ Dr.EDVARDA BENEŠE ČAKOVICE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 80 546,00 98 210,70 98 210,62 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 80 546,00 98 210,70 98 210,62 100,00 0,00

ZŠ A MŠ E.DESTINNOVÉ P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 63 317,00 70 598,00 70 597,89 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 63 317,00 70 598,00 70 597,89 100,00 0,00



ZŠ A MŠ FNM V ÚVALU  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 15 391,00 15 541,80 15 541,79 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 15 391,00 15 541,80 15 541,79 100,00 0,00

ZŠ A MŠ GRAFICKÁ          P50091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 669,00 26 707,40 26 707,35 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 22 669,00 26 707,40 26 707,35 100,00 0,00

ZŠ A MŠ HANSPAULKA  P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 50 333,00 53 173,30 53 173,29 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 50 333,00 53 173,30 53 173,29 100,00 0,00

ZŠ A MŠ J.A.KOMENSKÉHO P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 34 818,00 41 529,40 41 529,41 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 34 818,00 41 529,40 41 529,41 100,00 0,00

ZŠ A MŠ JAROSLAVA SEIFERTA        P30091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 26 072,00 28 634,80 28 634,83 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 26 072,00 28 634,80 28 634,83 100,00 0,00

ZŠ A MŠ JIŘÍHO Z LOBKOVIC P30091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 50 329,00 59 993,60 59 993,69 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 50 329,00 59 993,60 59 993,69 100,00 0,00

ZŠ A MŠ K DOLŮM     P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 34 938,00 38 826,90 38 827,00 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 34 938,00 38 826,90 38 827,00 100,00 0,00

ZŠ A MŠ KE SMÍCHOVU SLIVENEC0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 34 949,00 41 031,50 41 031,58 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 34 949,00 41 031,50 41 031,58 100,00 0,00

ZŠ A MŠ LYČKOVO NÁMĚSTÍ  P80091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 68 128,00 83 606,60 83 606,64 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 68 128,00 83 606,60 83 606,64 100,00 0,00

ZŠ A MŠ NA BALABENCE P90091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 44 363,00 54 233,20 54 233,27 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 44 363,00 54 233,20 54 233,27 100,00 0,00

ZŠ A MŠ NA DLOUHÉM LÁNU P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 42 815,00 49 326,40 49 326,48 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 42 815,00 49 326,40 49 326,48 100,00 0,00

ZŠ A MŠ NA SMETANCE       P20091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 43 919,00 48 087,60 48 087,48 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 43 919,00 48 087,60 48 087,48 100,00 0,00

ZŠ A MŠ NEDAŠOVSKÁ ZLIČÍN0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 548,00 47 673,10 47 673,02 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 29 548,00 47 673,10 47 673,02 100,00 0,00

ZŠ A MŠ NÁMĚSTÍ SVOBODY P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 47 344,00 51 798,90 51 798,91 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 47 344,00 51 798,90 51 798,91 100,00 0,00

ZŠ A MŠ PETRA STROZZIHO P80091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 767,00 31 507,90 31 507,86 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 29 767,00 31 507,90 31 507,86 100,00 0,00

ZŠ A MŠ PRACHOVICKÁ VINOŘ0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 55 644,00 63 521,10 63 521,11 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 55 644,00 63 521,10 63 521,11 100,00 0,00

ZŠ A MŠ PRAHA-KOLODĚJE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 466,00 16 329,60 16 329,61 100,00 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 14 466,00 16 329,60 16 329,61 100,00 0,00

ZŠ A MŠ PŘI FN BULOVKA P80091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 11 917,00 15 072,70 15 072,67 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 11 917,00 15 072,70 15 072,67 100,00 0,00

ZŠ A MŠ PŘI FTN VÍDEŇSKÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 19 047,00 21 143,00 21 143,04 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 19 047,00 21 143,00 21 143,04 100,00 0,00

ZŠ A MŠ RESSLOVA  P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 148,00 32 725,90 32 725,77 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 29 148,00 32 725,90 32 725,77 100,00 0,00

ZŠ A MŠ RYCHNOVSKÁ   P180091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 40 194,00 45 212,60 45 212,54 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 40 194,00 45 212,60 45 212,54 100,00 0,00

ZŠ A MŠ SPOJENCŮ  P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 082,00 17 712,20 17 712,11 100,00 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 16 082,00 17 712,20 17 712,11 100,00 0,00

ZŠ A MŠ T.G.MASARYKA   P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 44 153,00 48 730,40 48 730,46 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 44 153,00 48 730,40 48 730,46 100,00 0,00

ZŠ A MŠ TUPOLEVOVA   P180091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 40 893,00 49 123,00 49 122,99 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 40 893,00 49 123,00 49 122,99 100,00 0,00

ZŠ A MŠ TUSAROVA  P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 45 021,00 52 114,90 52 114,71 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 45 021,00 52 114,90 52 114,71 100,00 0,00



ZŠ A MŠ U PARKÁNU  ĎÁBLICE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 47 443,00 52 583,10 52 583,04 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 47 443,00 52 583,10 52 583,04 100,00 0,00

ZŠ A MŠ U ŠKOLSKÉ ZAHRADY P80091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 34 006,00 38 342,50 38 342,44 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 34 006,00 38 342,50 38 342,44 100,00 0,00

ZŠ A MŠ UMĚLECKÁ P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 49 480,00 56 284,80 56 284,78 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 49 480,00 56 284,80 56 284,78 100,00 0,00

ZŠ A MŠ VĚRY ČÁSLAVSKÉ P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 41 904,00 54 200,30 54 200,55 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 41 904,00 54 200,30 54 200,55 100,00 0,00

ZŠ A MŠ WEBEROVA  P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 47 581,00 56 787,50 56 787,41 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 47 581,00 56 787,50 56 787,41 100,00 0,00

ZŠ A SŠ KUPECKÉHO  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 40 702,00 47 126,80 47 126,76 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 40 702,00 47 126,80 47 126,76 100,00 0,00

ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 0011123 EU-Školní obědy VI. - vl. HMP 0,00 19,50 19,55 100,26 0,00

 003114 - Speciální základní školy 0,00 19,50 19,55 100,26 0,00

ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 0011124 EU-Šablony III 0,00 358,00 357,97 99,99 0,00

 003114 - Speciální základní školy 0,00 358,00 357,97 99,99 0,00

ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 30 769,00 36 792,50 36 792,50 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 30 769,00 36 792,50 36 792,50 100,00 0,00

ZŠ ALBRECHTICKÁ   P19 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 50 834,00 62 857,50 62 857,47 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 50 834,00 62 857,50 62 857,47 100,00 0,00

ZŠ BOHUMILA HRABALA P80091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 60 325,00 67 454,40 67 454,30 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 60 325,00 67 454,40 67 454,30 100,00 0,00

ZŠ BOLESLAVOVA  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 11 438,00 13 475,70 13 475,69 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 11 438,00 13 475,70 13 475,69 100,00 0,00

ZŠ BOTIČSKÁ          P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 341,00 23 058,10 23 058,23 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 19 341,00 23 058,10 23 058,23 100,00 0,00

ZŠ BRATŘÍ VENCLÍKŮ  P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 38 876,00 41 957,20 41 957,17 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 38 876,00 41 957,20 41 957,17 100,00 0,00

ZŠ BRDIČKOVA 1878     P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 52 053,00 57 630,00 57 629,84 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 52 053,00 57 630,00 57 629,84 100,00 0,00

ZŠ BRIGÁDNÍKŮ       P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 31 110,00 42 631,00 42 631,05 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 31 110,00 42 631,00 42 631,05 100,00 0,00

ZŠ BRONZOVÁ  2027     P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 44 115,00 50 934,60 50 934,54 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 44 115,00 50 934,60 50 934,54 100,00 0,00

ZŠ BRÁNA JAZYKŮ S MAT. P10091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 57 707,00 63 381,00 63 380,98 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 57 707,00 63 381,00 63 380,98 100,00 0,00

ZŠ BUREŠOVA          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 61 227,00 70 270,20 70 270,17 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 61 227,00 70 270,20 70 270,17 100,00 0,00

ZŠ BÍTOVSKÁ          P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 34 926,00 40 223,20 40 223,26 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 34 926,00 40 223,20 40 223,26 100,00 0,00

ZŠ BŘEČŤANOVÁ       P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 35 228,00 40 821,20 40 821,22 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 35 228,00 40 821,20 40 821,22 100,00 0,00

ZŠ CAMPANUS         P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 64 501,00 73 656,10 73 656,07 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 64 501,00 73 656,10 73 656,07 100,00 0,00

ZŠ CH.MASARYKOVÉ  VEL.CHUCHLE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 477,00 29 333,40 29 333,48 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 25 477,00 29 333,40 29 333,48 100,00 0,00

ZŠ CHMELNICE P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 42 504,00 48 081,20 48 081,20 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 42 504,00 48 081,20 48 081,20 100,00 0,00

ZŠ CHVALETICKÁ      P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 46 130,00 56 868,80 56 868,86 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 46 130,00 56 868,80 56 868,86 100,00 0,00



ZŠ CIMBURKOVA P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 23 606,00 28 079,40 28 079,48 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 23 606,00 28 079,40 28 079,48 100,00 0,00

ZŠ DONOVALSKÁ       P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 46 637,00 53 576,40 53 576,58 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 46 637,00 53 576,40 53 576,58 100,00 0,00

ZŠ DĚDINA    P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 50 596,00 61 377,10 61 377,06 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 50 596,00 61 377,10 61 377,06 100,00 0,00

ZŠ F.PLAMÍNKOVÉ      P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 223,00 31 881,40 31 881,48 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 29 223,00 31 881,40 31 881,48 100,00 0,00

ZŠ FILOSOFSKÁ     P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 37 586,00 42 637,90 42 637,99 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 37 586,00 42 637,90 42 637,99 100,00 0,00

ZŠ FORMANSKÁ     Újezd 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 2 521,00 5 953,90 5 953,89 100,00 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 2 521,00 5 953,90 5 953,89 100,00 0,00

ZŠ FRYČOVICKÁ  P18 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 39 539,00 47 206,10 47 206,01 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 39 539,00 47 206,10 47 206,01 100,00 0,00

ZŠ GEN.JANOUŠKA     P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 38 740,00 44 161,90 44 161,93 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 38 740,00 44 161,90 44 161,93 100,00 0,00

ZŠ GENPOR. FR. PEŘINY P170091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 90 059,00 101 072,70 101 072,71 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 90 059,00 101 072,70 101 072,71 100,00 0,00

ZŠ GLOWACKÉHO        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 50 589,00 63 519,20 63 519,11 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 50 589,00 63 519,20 63 519,11 100,00 0,00

ZŠ GUTOVA           P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 35 936,00 41 958,60 41 958,69 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 35 936,00 41 958,60 41 958,69 100,00 0,00

ZŠ HLOUBĚTÍNSKÁ     P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 892,00 33 283,70 33 283,56 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 29 892,00 33 283,70 33 283,56 100,00 0,00

ZŠ HORNOMĚCHOLUPSKÁ P150091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 334,00 42 304,50 42 304,55 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 36 334,00 42 304,50 42 304,55 100,00 0,00

ZŠ HOSTÝNSKÁ        P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 39 721,00 43 436,40 43 436,31 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 39 721,00 43 436,40 43 436,31 100,00 0,00

ZŠ HOVORČOVICKÁ      P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 144,00 41 842,30 41 842,46 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 36 144,00 41 842,30 41 842,46 100,00 0,00

ZŠ JAKUTSKÁ       P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 909,00 35 738,10 35 738,06 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 29 909,00 35 738,10 35 738,06 100,00 0,00

ZŠ JANA MASARYKA     P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 20 618,00 23 127,30 23 127,22 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 20 618,00 23 127,30 23 127,22 100,00 0,00

ZŠ JANA WERICHA P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 47 851,00 55 514,10 55 514,01 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 47 851,00 55 514,10 55 514,01 100,00 0,00

ZŠ JANDUSŮ     P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 46 672,00 52 958,20 52 958,25 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 46 672,00 52 958,20 52 958,25 100,00 0,00

ZŠ JEREMENKOVA       P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 975,00 30 952,20 30 952,22 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 25 975,00 30 952,20 30 952,22 100,00 0,00

ZŠ JESENIOVA         P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 746,00 42 706,60 42 706,43 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 36 746,00 42 706,60 42 706,43 100,00 0,00

ZŠ JITŘNÍ         P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 34 202,00 40 446,70 40 446,67 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 34 202,00 40 446,70 40 446,67 100,00 0,00

ZŠ JIŽNÍ IV 1750/10  P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 57 752,00 64 794,90 64 794,96 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 57 752,00 64 794,90 64 794,96 100,00 0,00

ZŠ JIŘÍHO Z PODĚBRAD P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 049,00 39 650,30 39 650,36 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 36 049,00 39 650,30 39 650,36 100,00 0,00

ZŠ JÁNOŠÍKOVA 1320   P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 39 066,00 44 934,60 44 934,51 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 39 066,00 44 934,60 44 934,51 100,00 0,00



ZŠ JÍLOVSKÁ 1100/16  P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 46 580,00 53 574,80 53 574,80 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 46 580,00 53 574,80 53 574,80 100,00 0,00

ZŠ K CIHELNĚ   SATALICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 31 957,00 35 773,60 35 773,67 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 31 957,00 35 773,60 35 773,67 100,00 0,00

ZŠ K MILÍČOVU       P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 65 888,00 81 550,80 81 550,79 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 65 888,00 81 550,80 81 550,79 100,00 0,00

ZŠ KE KATEŘINKÁM    P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 59 833,00 68 932,20 68 932,23 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 59 833,00 68 932,20 68 932,23 100,00 0,00

ZŠ KLAUSOVA 2450      P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 27 187,00 32 845,30 32 845,35 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 27 187,00 32 845,30 32 845,35 100,00 0,00

ZŠ KODAŇSKÁ         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 34 851,00 41 689,20 41 689,25 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 34 851,00 41 689,20 41 689,25 100,00 0,00

ZŠ KORUNOVAČNÍ       P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 39 899,00 45 073,80 45 073,94 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 39 899,00 45 073,80 45 073,94 100,00 0,00

ZŠ KOZINOVA 1000      P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 39 832,00 44 866,40 44 866,29 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 39 832,00 44 866,40 44 866,29 100,00 0,00

ZŠ KUNCOVA 1580    P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 51 218,00 62 054,10 62 053,95 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 51 218,00 62 054,10 62 053,95 100,00 0,00

ZŠ KUTNOHORSKÁ DOL.MĚCH0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 106,00 16 984,80 16 984,76 100,00 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 14 106,00 16 984,80 16 984,76 100,00 0,00

ZŠ KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTVÍ P110091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 62 088,00 74 848,10 74 848,06 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 62 088,00 74 848,10 74 848,06 100,00 0,00

ZŠ KŘESOMYSLOVA 724  P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 20 795,00 24 362,20 24 362,22 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 20 795,00 24 362,20 24 362,22 100,00 0,00

ZŠ KŘIMICKÁ         P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 34 404,00 38 039,40 38 039,51 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 34 404,00 38 039,40 38 039,51 100,00 0,00

ZŠ LIBČICKÁ          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 544,00 34 325,40 34 325,38 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 29 544,00 34 325,40 34 325,38 100,00 0,00

ZŠ LITVÍNOVSKÁ 500   P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 43 401,00 48 863,70 48 863,59 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 43 401,00 48 863,70 48 863,59 100,00 0,00

ZŠ LITVÍNOVSKÁ 600   P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 41 577,00 48 431,00 48 431,07 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 41 577,00 48 431,00 48 431,07 100,00 0,00

ZŠ LONDÝNSKÁ         P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 37 018,00 43 478,10 43 478,06 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 37 018,00 43 478,10 43 478,06 100,00 0,00

ZŠ LOPES ČIMICE  P8 0011123 EU-Školní obědy VI. - vl. HMP 0,00 12,40 12,35 99,60 0,00

 003114 - Speciální základní školy 0,00 12,40 12,35 99,60 0,00

ZŠ LOPES ČIMICE  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 36 832,00 43 165,60 43 165,55 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 36 832,00 43 165,60 43 165,55 100,00 0,00

ZŠ LUPÁČOVA P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 46 631,00 52 507,10 52 507,19 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 46 631,00 52 507,10 52 507,19 100,00 0,00

ZŠ LUŽINY  P5 0011123 EU-Školní obědy VI. - vl. HMP 0,00 19,10 19,15 100,26 0,00

 003114 - Speciální základní školy 0,00 19,10 19,15 100,26 0,00

ZŠ LUŽINY  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 36 165,00 43 466,00 43 466,06 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 36 165,00 43 466,00 43 466,06 100,00 0,00

ZŠ LYSOLAJE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 490,00 22 876,20 22 876,22 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 21 490,00 22 876,20 22 876,22 100,00 0,00

ZŠ M.ALŠE   SUCHDOL 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 41 471,00 47 472,40 47 472,52 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 41 471,00 47 472,40 47 472,52 100,00 0,00

ZŠ MARJÁNKA          P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 41 387,00 47 601,40 47 601,54 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 41 387,00 47 601,40 47 601,54 100,00 0,00



ZŠ MASARYKOVA KLÁNOVICE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 44 939,00 50 391,40 50 391,38 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 44 939,00 50 391,40 50 391,38 100,00 0,00

ZŠ MAZURSKÁ  P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 277,00 40 175,00 40 174,91 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 36 277,00 40 175,00 40 174,91 100,00 0,00

ZŠ MENDELOVA        P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 51 304,00 57 978,80 57 978,90 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 51 304,00 57 978,80 57 978,90 100,00 0,00

ZŠ METEOROLOGICKÁ LIBUŠ0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 44 991,00 55 419,90 55 419,93 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 44 991,00 55 419,90 55 419,93 100,00 0,00

ZŠ MEZI ŠKOLAMI 2322  P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 47 550,00 54 403,30 54 403,33 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 47 550,00 54 403,30 54 403,33 100,00 0,00

ZŠ MIKULOVA         P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 44 392,00 51 238,20 51 238,09 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 44 392,00 51 238,20 51 238,09 100,00 0,00

ZŠ MOHYLOVÁ 1963      P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 935,00 28 408,40 28 408,34 100,00 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 22 935,00 28 408,40 28 408,34 100,00 0,00

ZŠ MÍROVÁ     KOLOVRATY 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 27 492,00 32 937,20 32 937,25 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 27 492,00 32 937,20 32 937,25 100,00 0,00

ZŠ MÝTNÍ      BĚCHOVICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 365,00 26 024,10 26 024,15 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 22 365,00 26 024,10 26 024,15 100,00 0,00

ZŠ NA CHODOVCI 2700  P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 30 450,00 34 532,10 34 532,02 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 30 450,00 34 532,10 34 532,02 100,00 0,00

ZŠ NA LÍŠE           P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 35 824,00 38 273,60 38 273,59 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 35 824,00 38 273,60 38 273,59 100,00 0,00

ZŠ NA PLANINĚ 1393   P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 24 088,00 26 852,80 26 852,82 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 24 088,00 26 852,80 26 852,82 100,00 0,00

ZŠ NA ŠUTCE          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 329,00 42 360,70 42 360,63 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 36 329,00 42 360,70 42 360,63 100,00 0,00

ZŠ NAD PŘEHRADOU    P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 578,00 30 434,50 30 434,48 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 25 578,00 30 434,50 30 434,48 100,00 0,00

ZŠ NAD VODOVODEM    P100091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 611,00 39 450,50 39 450,44 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 36 611,00 39 450,50 39 450,44 100,00 0,00

ZŠ NEDVĚDOVO NÁMĚSTÍ  P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 816,00 34 182,60 34 182,56 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 29 816,00 34 182,60 34 182,56 100,00 0,00

ZŠ NEPOMUCKÁ         P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 40 810,00 47 345,40 47 345,44 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 40 810,00 47 345,40 47 345,44 100,00 0,00

ZŠ NORBERTOV P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 476,00 30 876,90 30 877,07 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 25 476,00 30 876,90 30 877,07 100,00 0,00

ZŠ NOVOBORSKÁ        P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 61 359,00 71 611,50 71 611,61 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 61 359,00 71 611,50 71 611,61 100,00 0,00

ZŠ NÁRODNÍCH HRDINŮ DOL.POČERNICE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 278,00 26 952,50 26 952,49 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 22 278,00 26 952,50 26 952,49 100,00 0,00

ZŠ OLEŠSKÁ          P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 26 863,00 34 415,20 34 415,10 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 26 863,00 34 415,20 34 415,10 100,00 0,00

ZŠ PALMOVKA          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 671,00 26 565,50 26 565,52 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 22 671,00 26 565,50 26 565,52 100,00 0,00

ZŠ PETŘINY - SEVER P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 45 426,00 52 123,70 52 123,71 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 45 426,00 52 123,70 52 123,71 100,00 0,00

ZŠ PLAMÍNKOVÉ 1593/2 P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 991,00 20 792,70 20 792,62 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 17 991,00 20 792,70 20 792,62 100,00 0,00

ZŠ POD MARJÁNKOU P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 46 184,00 52 276,80 52 276,85 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 46 184,00 52 276,80 52 276,85 100,00 0,00



ZŠ POD RADNICÍ  P5 0011123 EU-Školní obědy VI. - vl. HMP 0,00 12,00 12,03 100,25 0,00

 003114 - Speciální základní školy 0,00 12,00 12,03 100,25 0,00

ZŠ POD RADNICÍ  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 28 587,00 31 512,20 31 512,24 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 28 587,00 31 512,20 31 512,24 100,00 0,00

ZŠ POD ŽVAHOVEM     P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 897,00 19 653,30 19 653,30 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 12 897,00 19 653,30 19 653,30 100,00 0,00

ZŠ PODBĚLOHORSKÁ     P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 623,00 18 267,90 18 267,77 100,00 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 16 623,00 18 267,90 18 267,77 100,00 0,00

ZŠ POLESNÁ    P21 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 71 809,00 83 277,70 83 277,69 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 71 809,00 83 277,70 83 277,69 100,00 0,00

ZŠ POLÁČKOVA 1067    P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 213,00 31 519,30 31 519,31 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 29 213,00 31 519,30 31 519,31 100,00 0,00

ZŠ POŠEPNÉHO NÁM.   P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 34 503,00 41 413,70 41 413,88 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 34 503,00 41 413,70 41 413,88 100,00 0,00

ZŠ PRAHA - DOLNÍ CHABRY0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 31 329,00 35 671,60 35 671,53 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 31 329,00 35 671,60 35 671,53 100,00 0,00

ZŠ PRAHA-PETROVICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 34 937,00 42 288,20 42 288,21 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 34 937,00 42 288,20 42 288,21 100,00 0,00

ZŠ PRAŽAČKA          P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 23 294,00 27 753,30 27 753,27 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 23 294,00 27 753,30 27 753,27 100,00 0,00

ZŠ PRO ŽÁKY S PORUCHAMI ZRAKU NÁM. MÍRU  P20011123 EU-Školní obědy VI. - vl. HMP 0,00 25,40 25,44 100,16 0,00

 003114 - Speciální základní školy 0,00 25,40 25,44 100,16 0,00

ZŠ PRO ŽÁKY S PORUCHAMI ZRAKU NÁM. MÍRU  P20091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 37 710,00 47 030,40 47 030,31 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 37 710,00 47 030,40 47 030,31 100,00 0,00

ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC. POR.UČ.  P60011123 EU-Školní obědy VI. - vl. HMP 0,00 14,10 14,07 99,79 0,00

 003114 - Speciální základní školy 0,00 14,10 14,07 99,79 0,00

ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC. POR.UČ.  P60011129 EU-Šablony III 0,00 391,10 391,13 100,01 0,00

 003114 - Speciální základní školy 0,00 391,10 391,13 100,01 0,00

ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC. POR.UČ.  P60091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 25 907,00 31 372,20 31 372,15 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 25 907,00 31 372,20 31 372,15 100,00 0,00

ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC.POR.CHOVÁNÍ P50091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 45 544,00 52 499,60 52 499,56 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 45 544,00 52 499,60 52 499,56 100,00 0,00

ZŠ PROF.ŠVEJCARA    P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 44 841,00 54 233,10 54 233,10 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 44 841,00 54 233,10 54 233,10 100,00 0,00

ZŠ PRVNÍ JAZYKOVÁ    P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 41 991,00 50 289,60 50 289,60 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 41 991,00 50 289,60 50 289,60 100,00 0,00

ZŠ PRÁČSKÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 17 612,00 21 055,10 21 055,12 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 17 612,00 21 055,10 21 055,12 100,00 0,00

ZŠ PÍSNICKÁ      P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 626,00 39 393,80 39 393,80 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 36 626,00 39 393,80 39 393,80 100,00 0,00

ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNICE0010778 EU-Šablony - ZŠ při Psychiatrické nemocnici Bohnic 0,00 27,00 27,01 100,04 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 27,00 27,01 100,04 0,00

ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNICE0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 13 753,00 16 964,80 16 964,79 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 13 753,00 16 964,80 16 964,79 100,00 0,00

ZŠ RADOTÍN     P16 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 48 236,00 55 720,10 55 720,06 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 48 236,00 55 720,10 55 720,06 100,00 0,00

ZŠ RAKOVSKÉHO     P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 40 838,00 47 276,90 47 276,78 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 40 838,00 47 276,90 47 276,78 100,00 0,00

ZŠ RATIBOŘICKÁ P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 40 447,00 45 309,90 45 309,92 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 40 447,00 45 309,90 45 309,92 100,00 0,00



ZŠ RUŽINOVSKÁ   P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 34 151,00 40 715,20 40 715,21 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 34 151,00 40 715,20 40 715,21 100,00 0,00

ZŠ SLOVENSKÁ         P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 32 127,00 36 469,10 36 469,10 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 32 127,00 36 469,10 36 469,10 100,00 0,00

ZŠ SPEC. STAROSTRAŠNICKÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 17 268,00 19 666,20 19 666,31 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 17 268,00 19 666,20 19 666,31 100,00 0,00

ZŠ SPEC.a PrŠ ROOSEVELTOVA  P60091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 31 106,00 35 113,10 35 113,16 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 31 106,00 35 113,10 35 113,16 100,00 0,00

ZŠ STARODUBEČSKÁ   DUBEČ0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 34 698,00 40 192,00 40 191,96 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 34 698,00 40 192,00 40 191,96 100,00 0,00

ZŠ STOLIŇSKÁ   P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 32 999,00 37 323,70 37 323,70 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 32 999,00 37 323,70 37 323,70 100,00 0,00

ZŠ STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ  P70091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 69 604,00 83 997,80 83 997,77 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 69 604,00 83 997,80 83 997,77 100,00 0,00

ZŠ SÁZAVSKÁ          P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 080,00 39 964,30 39 964,27 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 36 080,00 39 964,30 39 964,27 100,00 0,00

ZŠ T.G.MASARYKA      P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 24 794,00 34 315,00 34 315,10 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 24 794,00 34 315,00 34 315,10 100,00 0,00

ZŠ TOLERANCE MOCHOVSKÁ P90091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 30 972,00 35 549,10 35 549,06 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 30 972,00 35 549,10 35 549,06 100,00 0,00

ZŠ TROJSKÁ TROJA 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 341,00 13 033,10 13 033,12 100,00 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 10 341,00 13 033,10 13 033,12 100,00 0,00

ZŠ TRUHLÁŘSKÁ   P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 35 701,00 41 237,70 41 237,81 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 35 701,00 41 237,70 41 237,81 100,00 0,00

ZŠ TRÁVNÍČKOVA 1744  P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 43 685,00 52 920,70 52 920,68 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 43 685,00 52 920,70 52 920,68 100,00 0,00

ZŠ TÁBORSKÁ          P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 37 312,00 39 926,50 39 926,52 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 37 312,00 39 926,50 39 926,52 100,00 0,00

ZŠ U ROHÁČ.KASÁREN P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 30 618,00 35 239,00 35 239,09 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 30 618,00 35 239,00 35 239,09 100,00 0,00

ZŠ U VRŠOV.NÁDRAŽÍ P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 27 062,00 31 567,50 31 567,46 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 27 062,00 31 567,50 31 567,46 100,00 0,00

ZŠ U ŠKOLY  ŠTĚRBOHOLY0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 774,00 14 212,90 14 212,89 100,00 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 18 774,00 14 212,90 14 212,89 100,00 0,00

ZŠ V LADECH   ŠEBEROV 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 452,00 11 139,60 11 139,56 100,00 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 9 452,00 11 139,60 11 139,56 100,00 0,00

ZŠ V LIPENCÍCH 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 20 966,00 26 756,90 26 756,91 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 20 966,00 26 756,90 26 756,91 100,00 0,00

ZŠ V RYBNIČKÁCH     P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 35 618,00 41 571,10 41 571,15 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 35 618,00 41 571,10 41 571,15 100,00 0,00

ZŠ VACHKOVA     P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 42 532,00 51 329,70 51 329,79 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 42 532,00 51 329,70 51 329,79 100,00 0,00

ZŠ VERONSKÉ NÁM.    P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 44 307,00 50 753,50 50 753,35 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 44 307,00 50 753,50 50 753,35 100,00 0,00

ZŠ VL.VANČURY  ZBRASLAV0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 52 511,00 60 671,70 60 671,78 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 52 511,00 60 671,70 60 671,78 100,00 0,00

ZŠ VLADIVOSTOCKÁ    P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 35 080,00 42 613,90 42 613,84 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 35 080,00 42 613,90 42 613,84 100,00 0,00

ZŠ VODIČKOVA  P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 37 112,00 41 088,40 41 088,44 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 37 112,00 41 088,40 41 088,44 100,00 0,00



ZŠ VOKOVICE  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 20 725,00 25 173,60 25 173,59 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 20 725,00 25 173,60 25 173,59 100,00 0,00

ZŠ VRATISLAVOVA        P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 24 178,00 28 835,00 28 835,01 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 24 178,00 28 835,00 28 835,01 100,00 0,00

ZŠ WALDORFSKÁ        P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 134,00 22 738,10 22 738,02 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 19 134,00 22 738,10 22 738,02 100,00 0,00

ZŠ ZAHRÁDKA  P3 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 11 987,00 14 195,10 14 195,10 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 11 987,00 14 195,10 14 195,10 100,00 0,00

ZŠ ZÁRUBOVA         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 24 771,00 29 613,80 29 613,70 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 24 771,00 29 613,80 29 613,70 100,00 0,00

ZŠ a  MŠ BARRANDOV   P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 51 586,00 63 238,20 63 238,21 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 51 586,00 63 238,20 63 238,21 100,00 0,00

ZŠ a  MŠ RADLICKÁ      P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 28 213,00 32 284,40 32 284,42 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 28 213,00 32 284,40 32 284,42 100,00 0,00

ZŠ a MŠ  ANGEL    P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 71 445,00 81 508,70 81 508,88 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 71 445,00 81 508,70 81 508,88 100,00 0,00

ZŠ a MŠ BÍLÁ 1         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 53 214,00 57 592,80 57 592,84 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 53 214,00 57 592,80 57 592,84 100,00 0,00

ZŠ a MŠ Jarov, V Zahrádkách 48/1966  P30091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 27 028,00 31 352,30 31 352,35 100,00 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 27 028,00 31 352,30 31 352,35 100,00 0,00

ZŠ a MŠ KOŘENSKÉHO 10  P50091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 31 544,00 33 564,00 33 563,99 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 31 544,00 33 564,00 33 563,99 100,00 0,00

ZŠ a MŠ NA BERÁNKU   P120091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 77 889,00 93 111,20 93 111,05 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 77 889,00 93 111,20 93 111,05 100,00 0,00

ZŠ a MŠ NA SLOVANCE   P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 49 640,00 55 400,10 55 400,10 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 49 640,00 55 400,10 55 400,10 100,00 0,00

ZŠ a MŠ NEBUŠICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 41 001,00 49 739,30 49 739,32 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 41 001,00 49 739,30 49 739,32 100,00 0,00

ZŠ a MŠ OHRADNÍ 49     P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 52 632,00 63 030,90 63 030,97 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 52 632,00 63 030,90 63 030,97 100,00 0,00

ZŠ a MŠ SDRUŽENÍ 1080  P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 38 630,00 45 889,90 45 889,83 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 38 630,00 45 889,90 45 889,83 100,00 0,00

ZŠ a MŠ SMOLKOVA   P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 33 764,00 40 652,10 40 652,05 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 33 764,00 40 652,10 40 652,05 100,00 0,00

ZŠ a MŠ U SANTOŠKY  P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 37 625,00 43 717,70 43 717,77 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 37 625,00 43 717,70 43 717,77 100,00 0,00

ZŠ a MŠ ZA INVALIDOVNOU  P80011123 EU-Školní obědy VI. - vl. HMP 0,00 24,40 24,40 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 0,00 24,40 24,40 100,00 0,00

ZŠ a MŠ ZA INVALIDOVNOU  P80091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 22 824,00 26 957,90 26 957,97 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 22 824,00 26 957,90 26 957,97 100,00 0,00

ZŠ a MŠ ČERVENÝ VRCH  P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 61 272,00 69 375,80 69 375,82 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 61 272,00 69 375,80 69 375,82 100,00 0,00

ZŠ a MŠ ÚSTAVNÍ    P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 49 979,00 54 049,00 54 049,03 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 49 979,00 54 049,00 54 049,03 100,00 0,00

ZŠ a SOŠ K Sídlišti 840, P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 47 335,00 53 198,40 53 198,35 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 47 335,00 53 198,40 53 198,35 100,00 0,00

ZŠ a SŠ  KARLA HERFORTA  P10011123 EU-Školní obědy VI. - vl. HMP 0,00 10,20 10,19 99,90 0,00

 003114 - Speciální základní školy 0,00 10,20 10,19 99,90 0,00

ZŠ a SŠ  KARLA HERFORTA  P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 16 582,00 17 933,60 17 933,54 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 16 582,00 17 933,60 17 933,54 100,00 0,00



ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 21 695,00 26 206,90 26 206,94 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 21 695,00 26 206,90 26 206,94 100,00 0,00

ZŠ a SŠ VINOHRADSKÁ  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 33 714,00 29 452,50 29 452,47 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 33 714,00 29 452,50 29 452,47 100,00 0,00

ZŠ sRVJ,PEDFUK KLADSKÁ P20091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 31 643,00 35 628,30 35 628,31 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 31 643,00 35 628,30 35 628,31 100,00 0,00

ZŠ ŠIMANOVSKÁ       P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 26 623,00 31 518,00 31 517,91 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 26 623,00 31 518,00 31 517,91 100,00 0,00

ZŠ ŠKOLNÍ 700      P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 26 783,00 34 011,40 34 011,47 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 26 783,00 34 011,40 34 011,47 100,00 0,00

ZŠ ŠPITÁLSKÁ         P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 34 230,00 40 442,60 40 442,52 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 34 230,00 40 442,60 40 442,52 100,00 0,00

ZŠ ŠTĚPÁNSKÁ         P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 27 332,00 30 605,00 30 605,06 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 27 332,00 30 605,00 30 605,06 100,00 0,00

ZŠ ŠVEHLOVA         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 33 992,00 41 281,20 41 281,18 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 33 992,00 41 281,20 41 281,18 100,00 0,00

ZŠ ŽERNOSECKÁ        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 45 715,00 50 814,70 50 814,64 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 45 715,00 50 814,70 50 814,64 100,00 0,00

ZŠ ŘEPORYJE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 26 923,00 31 969,10 31 969,04 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 26 923,00 31 969,10 31 969,04 100,00 0,00

ZŠ,MŠ LOG. MOSKEVSKÁ  P100091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 23 024,00 26 602,20 26 602,24 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 23 024,00 26 602,20 26 602,24 100,00 0,00

ZŠ,MŠ PŘI VFN KE KARLOVU0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 9 452,00 10 466,10 10 466,12 100,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 9 452,00 10 466,10 10 466,12 100,00 0,00

ZŠ-MALOSTRANSKÁ ZÁKL.ŠKOLA     P10091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 28 259,00 31 469,20 31 469,34 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 28 259,00 31 469,20 31 469,34 100,00 0,00

ŠJ JINDŘIŠSKÁ        P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 2 997,00 3 345,00 3 344,96 100,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 2 997,00 3 345,00 3 344,96 100,00 0,00

ŠJ KARMELITSKÁ       P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 2 332,00 2 571,40 2 571,43 100,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 2 332,00 2 571,40 2 571,43 100,00 0,00

ŠJ LOUČANSKÁ    P16 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 366,00 5 730,40 5 730,35 100,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 5 366,00 5 730,40 5 730,35 100,00 0,00

ŠJ NOVÉ NÁMĚSTÍ P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 238,00 7 872,20 7 872,19 100,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 7 238,00 7 872,20 7 872,19 100,00 0,00

ŠJ UHELNÝ TRH        P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 854,00 10 814,90 10 814,92 100,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 9 854,00 10 814,90 10 814,92 100,00 0,00

ŠJ VOJTĚŠSKÁ         P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 332,00 3 713,20 3 713,16 100,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 3 332,00 3 713,20 3 713,16 100,00 0,00

ŠJ VRŠOVICKÁ      P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 642,00 40 967,30 40 967,31 100,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 36 642,00 40 967,30 40 967,31 100,00 0,00

ŠJ ZBRASLAV 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 064,00 4 954,60 4 954,59 100,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 4 064,00 4 954,60 4 954,59 100,00 0,00

ŠJ ZLATNICKÁ         P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 721,00 3 999,10 3 999,12 100,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 3 721,00 3 999,10 3 999,12 100,00 0,00

ŠJ ŠTEFÁNIKOVA  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 8 252,00 8 783,60 8 783,62 100,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 8 252,00 8 783,60 8 783,62 100,00 0,00

Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D. celkem 19 450 292,00 21 534 203,60 21 111 141,01 98,04 0,00



Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.

MHMP - ROZ 0091653 ROZ - 04 - soukromé školy 0,00 2 712 318,40 2 712 318,31 100,00 0,00

 003119 - Ostatní záležitosti předšk.výchovy a zákl.vzdělání 0,00 2 712 318,40 2 712 318,31 100,00 0,00

Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D. celkem 0,00 2 712 318,40 2 712 318,31 100,00 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 19 450 292,00 24 246 522,00 23 823 459,32 98,26 0,00

Převody na MČ 0,00 628 082,10 578 923,04 92,17 0,00

Celkem 19 450 292,00 24 874 604,10 24 402 382,36 98,10 0,00



KAPITOLA 04 - ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽ A SPORT 

 
Rozpočet běžných výdajů kapitoly 04 byl schválen v souhrnné výši 19 450 292,0 tis. Kč (z toho 

prostředky poskytované MŠMT s určením na krytí přímých výdajů 16 636 772,0 tis. Kč) 

a během roku 2021 byl navýšen na 24 874 604,1 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve výši 

24 402 384,4 tis. Kč představuje 98,10 % k upravenému rozpočtu. Převody mezi vlastním 

hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí v upraveném rozpočtu částku 

628 082,1 tis. Kč a ve skutečnosti částku 578 923,0 tis. Kč.  

 

V roce 2021 jsou zdrojem schváleného rozpočtu kapitoly 04 – Školství, mládež a sport finanční 

prostředky rozpočtu hl. m. Prahy a finanční prostředky státního rozpočtu poskytované 

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy (dále MŠMT). 

 

Za rok 2021 byly čerpány prostředky státního rozpočtu z MŠMT ČR (přímé náklady) 

celkem ve výši 21 298 412,7 tis. Kč, tj. 99,99 % k upravenému rozpočtu.  
 

Běžné výdaje kap. 04 dále obsahují čerpání provozních prostředků ze státního rozpočtu z 

MPSV ČR ve výši 7 986,7 tis. Kč, tj. 100 % k upravenému rozpočtu, z MMR ČR ve výši 

1 095,2 tis. Kč, tj. 100 % k upravenému rozpočtu a na projekty OPPVV - EU z MŠMT ČR  

ve výši 3 169,8 tis. Kč, tj. 100 % k upravenému rozpočtu.  

 

Odbor FON MHMP realizuje projekty financované z fondů EU a z rozpočtu HMP. Čerpání 

v rámci Operačního programu Praha – Adaptabilita (grantové projekty zaměřené na vzdělávání) 

a Operačního programu Praha – Konkurenceschopnost včetně příspěvkových organizací 

činilo tis. Kč, tj.  158 017,3, tj. 56,19 % k upravenému rozpočtu. 

 

Počet škol k 31.12.2021: 

 

 188 škol a školských zařízení, z toho 35 gymnázií, 25 středních odborných škol, 

16 vyšších odborných škol, 37 speciálních škol, 22 učilišť, 1 školní jídelna, 

7 pedagogicko-psychologických poraden, 3 dětské domovy, 3 domovy mládeže, 

1 gymnázium a hudební školu a základní uměleckou školu, 25 základních uměleckých 

škol a 13 domů dětí a mládeže; 

 460 organizací zřízených městskými částmi HMP, z toho 195 základních škol (součástí 

51 z nich je i mateřská škola), 249 samostatných mateřských škol, 11 školních jídelen, 

2 základní umělecké školy, 2 domy dětí a mládeže a 1 škola v přírodě; 

 252 soukromých škol na území hlavního města Prahy.  

 
 

K 01.03.2021 došlo k zápisu dětského domova jako školského zařízení, jehož činnost vykonává 

právnická osoba Centrum služeb pro rodinu a dítě a dětský domov Charlotty Masarykové.   

 

Usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 28/90 ze dne 7.6.2021 bylo schváleno sloučení 

příspěvkové organizace Akademické gymnázium, škola hlavního města Prahy, Praha 1, 

Štěpánská 22 s příspěvkovou organizací Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

hlavního města Prahy s účinností od 1.9.2021. Nástupnickou organizací je příspěvková 

organizace Akademické gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, školy 

hlavního města Prahy, na kterou přešly veškerý majetek, práva a závazky slučované organizace. 
 

              



                                                                                                                     

v tis. Kč 

Organizace MHMP 
SR 2021 UR 2021 Skutečnost % plnění k 

  k 31.12. 2021 UR 2021 

PO HMP 7 217 434,0 8 770 301,4 8 758 041,7 99,86 

Obecní školství MČ 10 216 957,0 11 658 355,3 11 658 355,3 100,00 

Soukromé školy 0,0 2 712 318,4 2 712 318,3 100,00 

Celkem  17 434 391,0 23 140 975,1 23 128 715,3 99,96 

 

Provozní prostředky 

 
1. Posílení provozních prostředků pro pracovníky v oblasti školství pro školy a školská 

zařízení, zřizovaná hl. m. Prahou a MČ hl. m. Prahy 

 

Usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 22/1 ze dne 17.12.2020 byl schválen 

rozpočet vlastního hlavního města Prahy na rok 2021, jehož součástí byly schváleny i objemy 

finančních prostředků s určením na posílení mzdových prostředků (platů a zákonných odvodů) 

škol a školských zařízení, jejichž zřizovatelem je hlavní město Praha (PO HMP) nebo jeho 

městské části (PO MČ), v následujícím rozložení: 

            v Kč 

Posílení MP PO HMP  300 000 000,00 

Posílení MP PO MČ  300 000 000,00 

Podpora pracovníků ve stravování 100 000 000,00 

CELKEM 700 000 000,00 

 

Usnesením Zastupitelstva HMP č. 28/82 ze dne 17.06.2021 bylo schváleno rozdělení 

finančních prostředků mezi konkrétní organizace. Pro školy a školská zařízení, jejichž 

zřizovatelem je hlavní město Praha, bylo schváleno navýšení celkem ve výši 252 505,0 tis. Kč, 

z toho na platy pracovníků ve školství 185 941,0 tis. Kč a na zákonné odvody 66 564,0 tis. Kč.  

 

Pro školy a školská zařízení, jejichž zřizovatelem jsou městské části hlavního města Prahy, bylo 

schváleno navýšení celkem ve výši 251 760,2 tis. Kč, z toho na platy pracovníků ve školství 

185 389,6 tis. Kč a na zákonné odvody 66 370,6 tis. Kč. 

 

Usnesením Zastupitelstva HMP č. 29/110 ze dne 09.09.2021 bylo schváleno navýšení rozpočtu 

ve výši 54,4 tis. Kč pro Městskou část Praha 12, a to pro organizace, které zřizuje. Úprava 

vyplynula z aktualizovaného počtu přepočtených osob, které byly uvedeny u jednotlivých 

organizací.  

 

2.  Financování asistentů pedagoga 

 

Pro období od 1. 1. 2021 do 31. 8. 2021 bylo školám, které jsou zřizované hlavním městem 

Prahou, poskytnuto 3 232,0 tis. Kč. Z toho platy činily 2 380,0 tis. Kč a zákonné odvody  

852,0 tis Kč.  

 

Pro období od 1. 9. 2021 do 31. 12. 2021 bylo školám, které jsou zřizované hlavním městem 

Prahou, poskytnuto 1 468,0 tis. Kč. Z toho platy činily 1 081,0 tis. Kč a zákonné odvody  

387,0 tis Kč.  



 

Finanční prostředky jsou nárokovány z důvodu zajištění podpůrných opatření pro vzdělávání 

dětí a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, zejména platů asistentů pedagoga, a další 

speciální péči (služby speciálně-pedagogické, psychologické, logopedické apod.). Zajištění 

těchto potřeb vychází z platných právních předpisů, a to školského zákona, zákona  

o pedagogických pracovnících a vyhlášky o vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními 

vzdělávacími potřebami. Finanční prostředky na přiznaná podpůrná opatření jsou  

od 01.09.2016 nároková, a to na základě posouzení oprávněnosti školskými poradenskými 

zařízeními. Tyto nároky pokrývá Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. Finanční 

prostředky státní dotace však nejsou přiznávány Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

vždy v plném rozsahu, zejména pro školy speciálního školství. 

 

3.  Odvod prostředků z fondů investic za současného navýšení neinvestičních příspěvků 

škol a školských zařízení 

 

Hlavní město Praha poskytuje školám a školským zařízením v působnosti hl. m. Prahy 

investiční transfery směrované především na zlepšení technického stavu školských budov a  

na rekonstrukce nemovitostí, které tyto zhodnocují. V důsledku této skutečnosti dochází 

k průběžnému navyšování odpisových plánů organizací tak, jak jsou jednotlivé akce 

dokončovány. Navyšování odpisových plánů je navíc ovlivněno i nákupy strojů a zařízení 

investičního charakteru z prostředků fondů investic organizací. Jelikož u organizací s takto 

vysokými odpisovými plány jsou školské budovy již opraveny do té míry, že není nutno 

prostředky vytvořené z odpisů vkládat zpět do oprav, bylo přistoupeno k návrhu uložit odvod 

z fondu investic ve smyslu zák. č. 250/2000 Sb. § 28 odst. 9 písm. b) ve znění pozdějších 

předpisů.   

 

V tomto smyslu byl neinvestiční příspěvek v oblasti provozu v roce 2021 u škol 

a školských zařízení hl. m. Prahy navýšen o 78 287,6 tis. Kč, za současného odvodu z fondů 

investic organizací do rozpočtu HMP. 

 
4. Metropolitní podpora středoškolské jazykové výuky 

 

Metropolitní podpora středoškolské jazykové výuky je určena na posílení výuky cizích jazyků 

v oborech vzdělávání s maturitní zkouškou ve středních školách zřízených hl. m. Prahou.  

Navrhovaný účelový neinvestiční příspěvek na období leden až srpen 2021 činil 26 042,6 tis. 

Kč a na září až prosinec 2021 činil 13 273,8 tis. Kč. Finanční prostředky jsou určeny na pokrytí 

mzdových nákladů pedagogických pracovníků. 

 

5. Granty a ostatní finanční prostředky poskytnuté z rozpočtu HMP 

 

 zajištění zájmových aktivit DDM v roce 2021 – 13 667,5 tis. Kč, 

 granty v Celoměstských programech podpory vzdělávání na území hlavního města 

Prahy v roce 2021 – 8 297,7 tis. Kč, 

 koncepce školního stravování – 463,4 tis. Kč, 

 příspěvek na GDPR u základních uměleckých škol – 81,7 tis. Kč, 

 rozvoj a provoz portálu školství prahaskolska.cz – 3 859,0 tis. Kč,  

 výdaje spojené s pandemií COVID 19 – 42 175,6 tis. Kč, 

 výročí škol a školských zařízení – 25 273,9 tis. Kč, 



 realizace kurzů českého jazyka pro žáky středních škol s odlišným mateřským jazykem 

v průběhu roku 2021 – 1 011,2 tis. Kč,  

 Akademie umění a kultury pro seniory HMP – 4 800,0 tis. Kč, 

 program v oblasti prevence kriminality pro rok 2021 – 735,0 tis. Kč 

 program hlavního města Prahy pro oblast primární prevence ve školách a školských 

zařízeních pro rok 2021 – 2 108,3 tis Kč, 

 podpora odborného vzdělávání – 10 475,4 tis. Kč,  

 Schola Pragensis – 1 784,4 tis. Kč, 

 financování oprav a údržby škol a školských zařízení, nákup majetku neinvestičního 

charakteru – 86 530,8 tis. Kč, 

 převod nevyčerpaných fin. prostředků z roku 2020 do roku 2021 – 16 979,8 tis. Kč. 

 

 

Prostředky poskytnuté ze státního rozpočtu z MŠMT 

 
Od roku 2020 došlo na základě zákona č. 107/2017 Sb., ve znění zákona č. 167/2018 Sb.,  

ke změně normativního systému financování škol a školských zařízení zřizovaných krajem, 

obcí nebo dobrovolným svazkem obcí a přechodu na tzv. normativně nákladový systém 

financování. Zásadní změna se týká financování pedagogické práce v mateřských, základních 

a středních školách, konzervatořích a školních družinách, která je nově financována na základě 

skutečného počtu hodin přímé pedagogické činnosti realizované těmito školami v souladu 

s příslušnými rámcovými vzdělávacími programy a školní družinou v souladu s § 118 

školského zákona. Pedagogická práce ve vyšších odborných školách je i nadále financována 

normativně na studenta v akreditovaném vzdělávacím programu, jednotné normativy pro celou 

ČR centrálně stanovilo MŠMT. 

 

U nepedagogické práce v mateřských, základních, středních a vyšších odborných školách a 

konzervatoří zůstává i nadále normativní systém financování, změnil se však způsob stanovení 

normativů, a to z jednotky výkonu dítě, žák student na kombinaci jednotek výkonu ředitelství 

(právnická osoba), další pracoviště školy a třída mateřské, základní a střední školy, žák 

konzervatoře a student vyšší odborné školy.  

 

Základní umělecké školy jsou financovány normativně na žáka, mění se pouze struktura 

normativů, které jednotně stanovilo MŠMT pro všechny kraje.  

 

Financování nepedagogické práce ve školních družinách, ostatních školských zařízeních a 

kurzu pro získání základního vzdělání se realizuje prostřednictvím krajských normativů 

stanovených krajským úřadem pro rok 2021.   

 

Výsledný rozpis rozpočtu přímých výdajů organizace je součtem objemů finančních prostředků 

stanovených rozpisem MŠMT, úpravami tohoto rozpisu, které provedl krajský úřad a objemem 

finančních prostředků stanoveným výpočty na základě krajských normativů.  

 

Ve smyslu výše uvedeném bylo v měsíci březnu roku 2021 konáno dohodovací řízení I., a to 

jak se školami a školskými zařízeními zřizovanými hlavním městem Prahou, tak i s pověřenými 

městskými částmi hlavního města Prahy.  

 

V měsíci říjnu bylo konáno dohodovací řízení II., a to v návaznosti na změny, které souvisejí 

s novým školním rokem 2021/2022.  



 

Během roku 2021 byl dále školám a školským zařízením průběžně upravován rozpočet  

na základě skutečností uvedených ve výkazech R 43-01 a R 44-99. Normovaná finanční 

náročnost podpůrných opatření je stanovena v příloze č. 1 vyhlášky č. 27/2016 Sb., o vzdělávání 

žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných. 

 

Usnesením Rady hlavního města Prahy č. 1666 ze dne 28.06.2021, usnesením Rady hlavního 

města Prahy č. 1766 ze dne 12.07.2021, usnesením Rady hlavního města Prahy č. 2763 ze dne 

08.11.2021 a usnesením Rady hlavního města Prahy č. 3299 ze dne 20.12.2021 byly schváleny 

změny závazných ukazatelů rozpočtu, a to mezi platy, ostatními osobními náklady a přímými 

ONIV na základě požadavků jednotlivých škol a školských zařízení. 

 

Dotace na vzdělávání poskytnuté z MŠMT pro rok 2021 pro školy a školská zařízení kraje 

Hlavní město Prahy 

 
 Podpora rozvoje dvojjazyčného vzdělávání na středních školách v ČR na rok 2021 - 

dotace byla poskytnuta gymnáziím, 

 Podpora nadaných žáků základních a středních škol v roce 2021 - dotace byla 

poskytnuta domu dětí a mládeže, 

 Podpora vzdělávání cizinců v povinném předškolním vzdělávání v roce 2021 - dotace 

byla poskytnuta školám, které jsou zřizované městskými částmi hlavního města Prahy,  

 Podpora okresních a krajských kol soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání distanční 

formou v roce 2021 – dotace byla poskytnuta domům dětí a mládeže a základní 

umělecké škole, 

 Podpora okresních a krajských kol soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání 

konaných v období 01.09.2021 – 31.12.2021 – dotace byla poskytnuta domům dětí a 

mládeže a střední odborné škole, 

 Podpora přípravy sportovních talentů na školách s oborem vzdělávání Gymnázium  

se sportovní přípravou – dotace byla poskytnuta gymnáziu, 

 LETNÍ KEMPY 2021 - dotace byla poskytnuta školskému zařízení, které je zřizované 

městskou částí hlavního města Prahy, 

 Zajištění konání didaktických testů státní části maturitní zkoušky v mimořádném 

termínu – dotace byla poskytnuta gymnáziu, středním školám, vyšší odborné škole a 

speciální škole, 

 Podpora organizace a ukončování středního vzdělávání maturitní zkouškou  

ve vybraných školách v podzimním zkušebním období roku 2021 – dotace byla 

poskytnuta gymnáziím, středním školám, vyšším odborným školám, středním 

odborným učilištím, speciálním školám, 

 Doučování v základních a středních školách v září až prosinci 2021 – dotace byla 

poskytnuta gymnáziím, středním školám, vyšším odborným školám, středním 

odborným učilištím, speciálním školám a školám, které jsou zřizované městskými 

částmi hlavního města Prahy, 

 Zajištění neinvazivního RT-PCR testování dětí a žáků v souladu s příslušným 

mimořádný opatřením Ministerstva zdravotnictví – financováno ze zdrojů Fondu 

solidarity Evropské unie - dotace byla poskytnuta gymnáziím, školám, které jsou 

zřizované městskými částmi hlavního města Prahy a soukromým školám ležícím  

na území hlavního města Prahy, 

 Zajištění neinvazivního RT-PCR testování dětí, žáků, studentů a zaměstnanců v souladu 

s příslušným mimořádný opatřením Ministerstva zdravotnictví – dotace byla poskytnuta 



gymnáziím, školám, které jsou zřizované městskými částmi hlavního města Prahy a 

soukromým školám ležícím na území hlavního města Prahy, 

 Pokrytí projektu „Spolu po COVIDu“ – dotace byla poskytnuta střednímu odbornému 

učilišti,  

 Podpora rekreačních pobytů dětí a mládeže dětských domovů ČR v působnosti resortu 

školství na rok 2021 – dotace byla poskytnuta dětským domovům.  

 

 

A. KRAJSKÉ ŠKOLSTVÍ 

 

Školy a školská zařízení, které vykázaly zhoršené výsledky hospodaření: 

 

Gymnázia 

 

Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

 

Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680                                                                       10,7 tis. Kč 

Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500            62,9 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160    570,9 tis. Kč 

Gymnázium Oty Pavla, Praha 5, Loučanská 520              0,4 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 6, Arabská 14       8,0 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373              1,5 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250       4,4 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337          121,3 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 10, Omská 6       4,3 tis. Kč 

Akademické gymnázium a Jazyková škola s právem  

státní jazykové zkoušky, školy hlavního města Prahy          771,1 tis. Kč 

             

Celkem 10 gymnázií vykázalo za rok 2021 zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti. 

Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti sedmi gymnázií bude kryt ziskem 

z doplňkové činnosti organizace. Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 a Gymnázium, 

Praha 9, Chodovická 2250 budou krýt zhoršený výsledek hospodaření ziskem z doplňkové 

činnosti a zbývající část ve výši 275 347,61 Kč respektive 3 094,81 Kč bude kryta z rozpočtu 

hl. m. Prahy a současně bude organizacím nařízen odvod z fondu investic do rozpočtu hl. m. 

Prahy ve stejné výši. Akademické gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, školy hlavního města Prahy vykázalo za kalendářní rok 2021 nulový výsledek 

hospodaření v hlavní činnosti ale v důsledku slučování s Jazykovou školou s právem státní 

jazykové zkoušky hlavního města Prahy k 31. 8. 2021 musí uhradit zhoršený výsledek 

hospodaření ve schvalovacím řízení ve výši 771 121,94 Kč, k jeho krytí použije zisk 

z doplňkové činnosti a rezervní fond. 

 
Střední odborné školy, vyšší odborné školy 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

 

Obchodní akademie Dušní 9,0 tis. Kč 

Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12   40,6 tis. Kč 

Střední průmyslová škola sdělovací techniky, Praha 1, 

Panská 3 1,1 tis. Kč 



Taneční konzervatoř hlavního města Prahy, Praha 1, 

Křižovnická 7 1,3 tis. Kč 

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30 

         

                       158,6 tis. Kč 

Obchodní akademie Vinohradská 575,7 tis. Kč 

Obchodní akademie, Praha 3, Kubelíkova 37 4,7 tis. Kč 

Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 4, 

Družstevní ochoz 3  277,0 tis. Kč 

Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium 155,1 tis. Kč  

Obchodní akademie Holešovice  2,1 tis. Kč 

Střední průmyslová škola zeměměřická a Geografické 

gymnázium Praha 69,3 tis. Kč  

Střední průmyslová škola a Gymnázium Na Třebešíně 114,8 tis. Kč 

Hotelová škola Radlická 6 425,3 tis. Kč 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, 

Praha 1, Masná 18 528,3 tis. Kč 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 

elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 7 455,5 tis. Kč 

Vyšší odborná škola grafická a Střední průmyslová škola 

grafická, Praha 1, Hellichova 22 8,4 tis. Kč 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 

Praha 1, Alšovo nábřeží 6 48,5 tis. Kč 

Vyšší odborná škola ekonomických studií, Gymnázium, 

Střední průmyslová škola potravinářských technologií a Střední 

odborná škola přírodovědná a veterinární, Praha 2, Podskalská 

10 10,6 tis. Kč 

Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka 1,4 tis. Kč 

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná 

škola pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33 
59,5 tis. Kč 

Celkem  15 946,8 tis. Kč 

 

Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti u výše jmenovaných škol bude kryt ziskem 

z doplňkové činnosti, případně rezervním fondem organizace. 

 

Speciální školy 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

 

Základní škola a Střední škola waldorfská 40,4 tis. Kč   

Základní škola a Střední škola, Praha 4, Kupeckého 576             355,0 tis. Kč 

Základní škola a Mateřská škola při Thomayerově nemocnici, Praha 4, 

Vídeňská 800 

0,7 tis. Kč 

Mateřská škola speciální, Praha 4, Na Lysinách 6 5,0 tis. Kč 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, 

Praha 5, Výmolova 169 

194,3 tis. Kč 

Mateřská škola speciální, Praha 8, Drahanská 7 23,7 tis. Kč 

Mateřská škola speciální, Praha 8, Štíbrova 1691         41,5 tis. Kč 

Základní škola Tolerance, Praha 9, Mochovská 570 172,1 tis. Kč 



Základní škola, Praha 10, Práčská 37          1,1 tis. Kč 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Praha 10, Chotouňská 476           6,1 tis. Kč 

Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, Praha 10, 

Moskevská 29 

23,3 tis. Kč 

 

Následující organizace vykryjí tento zhoršený výsledek hospodaření ziskem v doplňkové 

činnosti: 

 

Základní škola a Střední škola, Praha 4, Kupeckého 576  

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 5, Výmolova 

169           

Mateřská škola speciální, Praha 8, Štíbrova 1691 

Základní škola, Praha 10, Práčská 37 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Praha 10, Chotouňská 476 

Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, Praha 10, Moskevská 29 

 

 

Organizace, které pokryjí zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti rezervním fondem: 

 

Základní škola a Střední škola waldorfská 

Základní škola a Mateřská škola při Thomayerově nemocnici, Praha 4, Vídeňská 800 

Mateřská škola speciální, Praha 4, Na Lysinách 6 

Mateřská škola speciální, Praha 8, Drahanská 7 

Základní škola Tolerance, Praha 9, Mochovská 570 

 

 

Střední odborná učiliště 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

 

Akademie řemesel Praha – Střední škola technická (Praha 4, Zelený Pruh 

1294) 

         7,2 tis. Kč  

Střední odborná škola, Praha 5, Drtinova 3/498          2,9 tis. Kč  

Střední odborné učiliště, Praha – Radotín (Praha 5 - Radotín, Pod Klapicí 

11/15) 

    144,9 tis. Kč  

Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské nám. 8/225      298,1 tis. Kč  

Střední škola elektrotechniky a strojírenství (Praha 10, Jesenická 1)          5,6 tis. Kč  

 

Následující organizace vykryjí tento zhoršený výsledek hospodaření předpokládaným ziskem 

v doplňkové činnosti: 

 

Střední odborné učiliště, Praha – Radotín (Praha 5 - Radotín, Pod Klapicí 11/15) 

Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské nám. 8/225 

Střední škola elektrotechniky a strojírenství (Praha 10, Jesenická 1) 

 

Akademie řemesel Praha – Střední škola technická (Praha 4, Zelený Pruh 1294) a Střední 

odborná škola, Praha 5, Drtinova 3/498 pokryjí zhoršený výsledek hospodaření v hlavní 

činnosti rezervním fondem. 



 

Akademie řemesel Praha – Střední škola technická (Praha 4, Zelený Pruh 1294) pokryje ziskem 

z doplňkové činnosti ztrátu v doplňkové činnosti z roku 2020 ve výši 1 038,1 tis. Kč. 

 
Pedagogicko-psychologické poradny 

 

Všechny pedagogicko-psychologické poradny vykázaly k 31.12.2021 vyrovnaný výsledek 

hospodaření v hlavní činnosti. Jedna organizace zakončila hospodaření roku 2021 úsporou.  

 

Domovy mládeže 

 
Všechny tři domovy mládeže vykázaly k 31.12.2021 vyrovnaný výsledek hospodaření v hlavní 

činnosti. 

 

Dětské domovy 

 
Všechny tři dětské domovy ukončily hospodaření k datu 31.12.2021 vyrovnaným 

hospodářským výsledkem v hlavní činnosti. 

 

Dětský domov, Praha 9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 1 bude krýt ziskem z doplňkové 

činnosti ztrátu v doplňkové činnosti z roku 2020 ve výši 2,1 tis. Kč. 

 
Školní jídelna Štefánikova 11, Praha 5 

 
Hospodaření roku 2021 bylo v hlavní činnosti ukončeno se zhoršeným výsledkem hospodaření 

ve výši 8,5 tis. Kč, který bude organizace krýt ziskem v doplňkové činnosti. V doplňkové 

činnosti organizace vykázala zisk ve výši 11 402,58 Kč.   

 

Základní umělecké školy 

 
Základní umělecké školy k 31.12.2021 vykázaly zisk z hlavní činnosti.  

 

Domy dětí a mládeže 

 
 Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

 

Dům dětí a mládeže Praha 2 0,5 tis. Kč 

Dům dětí a mládeže Praha 4 – Hobby centrum 4 1 825,9 tis. Kč 

Dům dětí a mládeže Modřany 44,2 tis. Kč 

Dům dětí a mládeže Praha 6  1,4 tis. Kč 

Dům dětí a mládeže Praha 7 55,1 tis. Kč 

Dům dětí a mládeže Praha 10 – Dům UM 59,9 tis. Kč 

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 1 615,7 tis. Kč 

Celkem 3 602,7 tis. Kč 

 

Dům dětí a mládeže Praha 4 – Hobby centrum 4 a Dům dětí a mládeže Modřany pokryjí 

zhoršený hospodářský výsledek v hlavní činnosti ze svého rezervního fondu. Dům dětí a 

mládeže hlavního města Prahy pokryje zhoršený výsledek hospodaření částečně ze zisku 



z doplňkové činnosti a částečně z rezervního fondu. Ostatní organizace zhoršený výsledek 

hospodaření v hlavní činnosti pokryjí ziskem z doplňkové činnosti. 

 

B. Obecní školství 
 

Z výsledků dohodovacího řízení I. roku 2021 vyplynula úprava přímých nákladů pro 

předškolní zařízení, školy a školská zařízení v působnosti MČ hlavního města Prahy 
o celkové navýšení neinvestičních prostředků poskytovaných ze státního rozpočtu ve výši 

1 269 643,8 tis. Kč. K tomuto navýšení došlo z důvodu nárůstu počtu žáků ve školách a 

školských zařízeních ve školním roce 2020/2021. Z toho oblast platů byla navýšena oproti 

schválenému rozpočtu o 830 689,6 tis. Kč, oblast zákonných odvodů byla navýšena  

o 297 863,5 tis. Kč. Oblast OON byla navýšena o 1 156,6 tis. Kč. Oblast ONIV přímé byla pro 

obecní školství hlavního města Prahy zvýšena o 139 934,1 tis. Kč.  Počet zaměstnanců  

po dohodovacím řízení I. u obecního školství zaznamenal nárůst o 438,93 pracovníků.  

 

Z výsledků dohodovacího řízení II. roku 2021 vyplynula úprava přímých nákladů pro 

předškolní zařízení, školy a školská zařízení v působnosti MČ hlavního města Prahy  
o celkové navýšení neinvestičních prostředků, poskytovaných ze státního rozpočtu, ve výši 

55 028,8 tis. Kč. Z toho oblast platů zaznamenala navýšení oproti upravenému rozpočtu  

o 40 521,9 tis. Kč.  Oblast OON se nezměnila. Oblast zákonných odvodů byla navýšena  

o 14 506,9 tis. Kč. Oblast ONIV se nezměnila. Počet zaměstnanců po dohodovacím řízení II.  

u obecního školství zaznamenal nárůst o 60,51 pracovníků. 

 

Na základě vykázaných podpůrných opatření a provedených úprav je výše upraveného rozpočtu 

k 31.12.2021 celkem ve výši 11 627 711,9 tis. Kč, z toho oblast platů činí 8 287 637,9 tis. Kč, 

oblast zákonných odvodů 2 981 320,5 tis. Kč. Výše OON je 62 697,4 tis. Kč a přímé ONIV 

jsou ve výši 296 056,1 tis. Kč. 

 

Evropský sociální fond 
 

1/ Projekty PO HMP    

Z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání byly za rok 2021 přiděleny školám 

následující finanční prostředky: 

 

 Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola elektrotechniky, 

multimédií a informatiky obdržela neinvestiční transfer ve výši 1 473 266,80 Kč 

z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 350 083,20 Kč na akci č. 11039 na projekt 

„Virtuální realita – Orbis pictus 21. století“  
 Základní a střední škola waldorfská obdržela neinvestiční transfer  

ve výši 178 983,99 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku 178 984,01 Kč  

na akci č. 11124 na projekt „ZŠ Waldorfská – Šablony III“, 

 Základní pro žáky se speciálními poruchami učení, Praha 6, U Boroviček 3 

obdržela neinvestiční transfer ve výši 195 563,99 Kč z fondů EU a ze státního 

rozpočtu částku 195 564,01 Kč na akci č. 11129 na projekt „Šablony III – Borovičky“, 

 Mateřská škola a Základní škola, Praha 9, Bártlova 83 obdržela neinvestiční 

transfer ve výši 298 641,99 Kč z fondů EU a ze státního rozpočtu částku  

298 642,01 Kč na akci č. 11125 na projekt „Šablony III, Bártlova“. 

 

 



2/  Projekty v kapitole 0461 – odbor SML MHMP 
 

Projekt KAP  

Cílem projektu je především vybudovat kapacity a posléze aplikovat techniku akčního 

plánování na rozvoj vzdělávacího systému v hl. m. Praze. Do plánování budou zahrnuti všichni 

partneři, kterých se tento akční plán týká, budou iniciovány požadované změny a zajištěna 

jejich udržitelnost a další rozvoj. Krajský akční plán vzdělávání v hl. m. Praze si klade za cíl 

především podporu kompetencí k podnikavosti, iniciativě a kreativitě; podporu 

polytechnického vzdělávání (přírodovědné, technické a environmentální vzdělávání); podporu 

odborného vzdělávání včetně spolupráce škol a zaměstnavatelů; rozvoj kariérového 

poradenství; rozvoj škol jako center dalšího profesního vzdělávání; podporu inkluze; rozvoj 

infrastruktury SŠ a VOŠ (oblast podpory přírodovědného a technického vzdělávání, podpora 

center odborného vzdělávání, podpora cizích jazyků, konektivity škol a digitálních kompetencí, 

sociální inkluze, celoživotního vzdělávání, zájmového a neformálního vzdělávání). Cíle 

projektu budou plněny v souladu s prioritami a cíli Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje 

vzdělávací soustavy hlavního města Prahy v letech 2016 - 2020. V souladu s postupy KAP bude 

spolupráce na naplnění cílů projektu probíhat na lokální úrovni skrze místní akční plány (MAP), 

které jsou prioritně zaměřeny na rozvoj kvalitního a inkluzivního vzdělávání dětí a žáků  

do 15 let. Fyzická realizace projektu ukončena v polovině roku 2021 a v průběhu roku 2022  

by mělo proběhnout finanční vypořádání projektu. 

 

Projekt KPR 

Projekt s názvem Komplexní program rozvoje a podpory pražského školství s číslem 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0007972 realizuje odbor SML od 1. 6. 2018. Cílem projektu je 

realizovat jednotlivá opatření, identifikovaná a popsaná krajským akčním plánem podpory 

vzdělávání na území Prahy. Posílit takové klíčové kompetence pedagogických pracovníků, 

které hrají v otázkách prevence předčasného ukončení vzdělávacího procesu zásadní roli. 

Založit síť interních koučů, kteří budou pracovat na dlouhodobém vzdělávání pedagogického 

personálu a budou klíčovým nástrojem udržitelnosti jednotlivých aktivit projektu. Nastartovat 

programy postavené na moderních multifunkčních učebnách, tzv. centrech interaktivní výuky. 

Podpořit zde síťování pedagogů a přenos dobré praxe během příprav pedagogických materiálů 

v rámci tohoto inovativního konceptu atd. Fyzická realizace projektu ukončena v polovině roku 

2021 a v průběhu roku 2022 by mělo proběhnout finanční vypořádání projektu. 

 

Projekt Moderní škola I. 

 

V průběhu třetího kvartálu bylo od projektu odstoupeno z důvodu problémů s vyhlášením 

veřejných zakázek, a tím nemožnosti realizovat projekt dle plánovaného harmonogramu. 

 

Projekt Moderní škola II. 

 

V průběhu třetího kvartálu bylo od projektu odstoupeno z důvodu problémů s vyhlášením 

veřejných zakázek, a tím nemožnosti realizovat projekt dle plánovaného harmonogramu. 

 

Projekt Moderní škola III. 

 

V průběhu třetího kvartálu bylo od projektu odstoupeno z důvodu problémů s vyhlášením 

veřejných zakázek, a tím nemožnosti realizovat projekt dle plánovaného harmonogramu. 

 

 



Projekt Moderní škola IV. 

 

V průběhu třetího kvartálu bylo od projektu odstoupeno z důvodu problémů s vyhlášením 

veřejných zakázek, a tím nemožnosti realizovat projekt dle plánovaného harmonogramu. 

 

Projekt Cesta za kvalitním vzděláváním II./2018 

 

V průběhu třetího kvartálu bylo od projektu odstoupeno z důvodu problémů s vyhlášením 

veřejných zakázek, a tím nemožnosti realizovat projekt dle plánovaného harmonogramu. 

 

Projekt KAP II   

Odbor SML realizuje projekt s názvem KAP II, který je rozdělen do dvou částí, a to „šablony“ 

a „inovace“. Jedná se o pokračování projektu iKAP, tedy iKAP 2 - Komplexní program rozvoje 

klíčových oblastí pražského školství (Výzva č. 02_19_078 pro Implementaci KAP II v prioritní 

ose 3 OP). Cílem projektu je praktická realizace vybraných klíčových intervencí, 

naplánovaných v krajském akčním plánu hl. m. Prahy. Díky projektu bude uvedena do praxe a 

podpořena sada nástrojů, které povedou v dlouhodobém měřítku k výraznému zkvalitnění 

pražského školství. Páteří projektu je podpora pedagogických pracovníků na cestě  

ke zkvalitnění výuky, a to prostřednictvím vzdělávacích programů, posílení dostupnosti 

potřebného vybavení škol pro odborné a polytechnické vzdělávání a podpora síťování škol. 

Doba realizace projektu je od 1.6.2021 do 30.11.2023 

V druhém pololetí roku 2021 proběhla delimitace části „inovace“ na odbor PRI MHMP. Tato 

část je samostatným projektem a odbor PRI MHMP jeho oficiálním a odpovědným 

realizátorem.    

 

Součástí projektů jsou výdaje na realizaci včetně mzdových výdajů. 

 

Operační program potravinové a materiální pomoci z MPSV  

U projektu Školní obědy dostupné pro každé dítě V. proběhlo v říjnu 2021 odevzdání závěrečné 

zprávy. Vzhledem k tomu, že do konce roku 2021 MPSV nedokončilo finální kontrolu řádně 

odevzdané závěrečné zprávy, a z toho důvodu nemohlo vyzvat HMP k vratce nevyčerpané 

dotace, byl rozpočet projektu navýšen o tyto vrácené nevyčerpané prostředky od partnerů 

projektu, jež jsou PO HMP a PO MČ, a celková částka nevyčerpaných finanční prostředků bude 

vrácena v průběhu roku 2022, a to na základě výzvy MPSV.  

 

3/  Odbor evropských fondů MHMP 
 

V kapitole 04 jsou v odboru FON MHMP realizovány projekty Operačního programu Praha - 

Pól růstu (grantové projekty zaměřené na vzdělání, vzdělanost a podporu zaměstnanosti). 

Projekty Operačního programu Praha - Adaptabilita (grantové projekty zaměřené  

na vzdělávání) a Operačního programu Praha – Konkurenceschopnost byly v roce 2017 

finančně ukončeny. V rámci těchto programů již nebudou realizovány žádné platby dotace 

příjemcům. Nadále však zůstává agenda příjmů a správy odvodů za porušení rozpočtové kázně.   

 

 

Čerpání běžných výdajů odboru INV MHMP 
Za rok 2021 byla výše upraveného rozpočtu rovna rozpočtu schválenému, tj. 2 602 tis. Kč. 

Celková výše čerpání odboru činí 26,0 tis. Kč. Jedná se především o úhradu právního 

zastoupení ve sporu se spol. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. v souvislosti se stavbou 

SOŠ Jarov. Další součástí čerpání je úhrada úroků ze složených jistin účastníkům výběrových 



řízení. U ostatních výdajů, které byly v roce 2021 rozpočtovány v rámci schváleného rozpočtu, 

se čerpání neuskutečnilo. 

 

Čerpání běžných výdajů odboru HOM MHMP 
Běžné výdaje rozpočtované ve výši 8 000,0 tis. Kč ve schváleném rozpočtu v kapitole 04 pro 

odbor HOM MHMP byly ve druhém čtvrtletí roku 2021 navýšeny na 18 000,0 tis. Kč 

a poskytnuty v plné výši jako individuální dotace zapsanému ústavu Kampus Hybernská.  

 

 

 

Čerpání běžných výdajů odboru SML MHMP                                                                                               

v tis. Kč 
 SR 2021 UR 2021 Skutečnost % plnění 

   k 31.12.2021 UR 2021 

SML - 04 - školské akce, sem., konfer.  1 300,0 761,0 0,0 0,00 

SML - 04 - Schola Pragensis  10 500,0 4 856,6 2 383,6 49,08 

SML - 04 - koncepce školství  36 000,0 12 368,9 7 222,9  58,40 

SML - 04 - právní služby a por. činnost  3 000,0 3 000,0 973,2 32,44  

SML - 04 - studie, posudky, pasporty  650,0 550,0 549,6 99,92 

SML - 04 - podpora odb. vzdělávání v Praze  25 000,0 1 417,3 222,0 15,66 

SML - 04 - souhr. pojiš. škol a škol. zař. 25 000,0 25 000,0      23 067,1 92,27 

SML - 04 - podpora výuky ČJ jako cizího jazyka 3 285,0 1 173,8 0,0 0,00 

SML - 04 - granty podpora vzdělávání  15 000,0 5 741,0          5 721,0 99,65 

SML - 04 - opravy a údrž. škol a šk. zař.  104 298,0   29,6 29,5 99,81 

SML - 04 – individuální dotace-školství 0,0 260,0 260,0 100,00 

SML - 04 – Fond solidarity  4 000,0 2 957,7 0,0 0,00 

SML - 04 - příprava nových projektů  12 000,0 11 404,7 3 144,4 27,57 

SML - 04 - volnočasové aktivity DDM  16 000,0 1 052,8 9,1 0,86 

SML - 04 - granty využ. vol. času DM  42 000,0 40 664,3 40 578,2 99,79 

SML - 04 - granty tělovýchova a sport  271 100,00 268 250,0 267 053,5 99,55 

SML - 04 – provozní nákl. tělovýchova a sport  12 400,0 3 690,7 2 756,9 74,70 

SML – 04 – individ. dotace-tělovýchova a sport  0,0 10 450,0 10 450,0 100,00 

SML - 04 – otevírání šk. hřišť veřejnosti  4 000,0 0,0 0,0 0,00 

SML - 04 – koncepce školního stravování  3 000,0 2 536,6 1 273,6 50,21 

SML – 04 – návratné finanční výpomoci PO 50 000,0 49 125,2 0,0 0,00 

SML - 04 – měkké cíle-školy a školská zařízení  4 000,0 0,0 0,0 0,00 

SML - 04 – podpora olympijského parku  7 000,0 0,0 0,0 0,00 

SML - 04 – významné sportovní akce 3 000,0 2 600,0 2 500,0 96,15 

SML - 04 - digitalizace zápisů do MŠ a výr. zpráv 7 000,0 2 376,9 800,3 33,67 

Celkem odbor SML 659 533,0 450 267,1 368 994,9 81,95 

 

 

Čerpání rozpočtu odboru SML MHMP: 

  
SML – 04 – Školské akce, semináře, konference 

Bez čerpání – snížení pro PO HMP 

 

SML – 04 – Schola Pragensis 

Byly proplaceny tyto činnosti: 



- rozvoj a provoz portálu školství prahaskolska.cz 

- organizační zajištění Schola Pragensis 2021 virtuálně  

- mobilní aplikace k 26. ročníku SP 

 

SML - 04 - koncepce školství 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- inzerce v učitelských novinách 

- zápisové lístky 

- zajištění účasti žáků a pedagogických pracovníků SŠ a VOŠ na akci „Týden inovací 

2021“ 

- realizace soutěže XXIX. Ročníku Dějepisné soutěže studentů gymnázií ČR a SR v roce 

2021 

- zajištění realizace 28. ročníku ankety „Zlatý Ámos“ 

- sociometrické šetření VOŠ zdravotnická 

- zajištění akce Týden inovací 

- zajištění seminářů Základy enviromentální udržitelnosti 

- licence a podlicence Mentor 

- uveřejnění formulářů na ISVZUS 

- účast na Startup World Cup 

- zajištění konference Future Port Youth 21  

- zajištění konference Nad skleněným stropem včetně on-line přenosu 

- zajištění pracovního setkání v Botanické zahradě 

- zajištění konference FutureEdu 

- podpora odborného vzdělávání PO HMP 

- zajištění European Leadership 

- zajištění a účast na Startup World Cup 

 

SML - 04 - právní služby a por. činnost 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- právní zastupování 

- mediace 

- studium znaleckého posudku 

- vypracování stanoviska k novele ZZVZ 

- administrace VZ SŠ zeměměřická 

- právní podpora VZ Bělohorská 

- náhrada nákladů soudního řízení 

 

SML - 04 - studie, posudky, pasporty 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- zajištění provozu IS Investice v roce 2020 

- uveřejnění formulářů na ISVZUS 

- zajištění studie proveditelnosti Výstavba sportovní haly Praha 10 

- vyhotovení posudku – Jazyková škola 

- příprava energetických opatření u vybraných škol 

- prezentace SŠ - COPTH 

 

SML - 04 - podpora odb. vzdělávání 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- zajištění seminářů na téma podnikavost a podnikání pro žáky SOŠ, gymnázií a VOŠ 

„Můžeš podnikat“ 



- podpora odborného vzdělávání v letech 2018 – 2022 

- zajištění akce Řemesla živě 

- projektové dny na SŠ COPTH 

 

SML - 04 - souhrnné pojištění škol a školských zařízení 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a pojištění havarijní,  

vč. doplňkového pojištění - změny pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

provozem vozidla za období 1. 10. 2020 - 31. 12. 2020 

- souhrnné pojištění majetku a odpovědnosti 

- pojištění souhrnu vozidel 

- nedoplatek pojistného – pojištění vozidel 

 

SML – 04 – opravy a údržba škol a školských zařízení 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- převedeny prostředky zřizovaným školám na opravy a údržbu 

- geodetické zaměření a dendrologický průzkum ZUŠ Jana Hanuše 

 

SML - 04 - příprava nových projektů 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- poradenství OPŽP výzva č. 146 

- zpracování analýzy – vhodné budovy pro energetické úspory 

- vyplnění žádosti Modernizační fond 

- supervize projektů 

- revize enviromentálních a technických posudků 

- členský poplatek asociaci Xarxa FP 

 

SML - 04 – provozní náklady tělovýchova a sport 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- poradenství podpory sportu 

- internetová prezentace Praha sportovní a Praha volnočasová včetně webhostingu 

- poskytnutí individuální dotace fondu Na kole dětem 

- výroba a doprava samolepek na infotabule „Sportoviště provoz/rekonstrukce 

- účast reprezentačního týmu HMP na akci Metrostav Handy cyklomaraton 2021 

- reklama na charitativním turnaji 

- ubytování účastníků akce Emil Open 

- Zapůjčení vozidla a kola na akci Cyklomaraton 

- nákup nosiče kol na auto – pro akci Cyklomaraton 

- účast na Letní olympiádě dětí a mládeže 

- vytvoření a správa webu Praha sportovní 

 

SML - 04 – koncepce školního stravování 

Byly převedeny příspěvky na dietní stravování a stravování dětí v nouzi a proplaceny tyto 

činnosti: 

- projekt Zdravá svačinka hrou – 4. ročník 

- projekt Školní oběd versus cola a chipsy pro 1. stupeň ZŠ – 3. ročník 

- příspěvek na stravování dětem v nouzi 

- projekt Děti a rozumný životní styl 

- semináře BOZP, pracovně právní vztahy a FKSP 

 



SML – 04 – Digitalizace zápisů do MŠ a výr. zpráv 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- práce na digitalizaci výročních zpráv škol 
 

 

Granty v působnosti odboru SML MHMP 

 

SML - 04 – tělovýchova a sport                                        
 

schválený rozpočet        271 100,0 tis. Kč 

upravený rozpočet        268 250,0 tis. Kč 

čerpání rozpočtu                              267 053,5 tis. KčKč 

 

SML - 04 – volný čas                                       
 

schválený rozpočet        42 000,0 tis. Kč 

upravený rozpočet        40 664,3 tis. Kč 

čerpání rozpočtu                   40 578,2 tis. Kč 

 

Finanční prostředky vázané na granty v oblasti volného času dětí a mládeže byly čerpány 

prostřednictvím poskytnutých dotací v rámci Programu podpory využití volného času dětí a 

mládeže na rok 2021 (usnesení RHMP č. 297 ze dne 22.2.2021 a usnesení ZHMP č. 25/62  

ze dne 18.3.2021). 

 

SML - 04 – podpora vzdělávání                                       
 

schválený rozpočet        15 000,0 tis. Kč 

upravený rozpočet          5 741,0 tis. Kč 

čerpání rozpočtu                     5 721,0 tis. Kč 

 

Usnesení Zastupitelstva č. 25/64 z 8.3.2021 - 8 427 700,00 Kč – podpora vzdělání pro školy a 

školská zařízení zřízené hl.m. Prahou, poskytnutí dotací v oblasti podpory vzdělávání na území 

hl.m. Prahy na rok 2021 nepřesahujících 200 000,00 Kč jednotlivým žadatelům ve výši 

4 892 000,00 Kč, 1 088 000,00 Kč – poskytnutí účelových neinvestičních dotací městským 

částem hl. m. Prahy pro školy zřizované MČ, 4 621 900,00 Kč nestátním neziskovým 

organizacím.  

 

 
 

 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 12/2021 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-31.12.2021 DEL

Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.

MHMP - FON 0032170 OPPA-PRÁCE A ŽIVOT V ROVNOVÁZE 0,00 37,90 37,87 99,92 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 37,90 37,87 99,92 0,00

MHMP - FON 2040088 OPPPR Dětské centrum osobního růstu v Psychosomati 0,00 2 715,60 2 715,56 100,00 0,00

 003699 - Ost.záležitosti bydlení, kom.služeb a územ.rozvoje 0,00 2 715,60 2 715,56 100,00 0,00

MHMP - FON 2310215 Rodina pro rodiny 0,00 84,70 84,68 99,98 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 84,70 84,68 99,98 0,00

MHMP - FON 2310252 OPPPR - Založení nového provozu pro sociální podni 0,00 173,00 173,01 100,01 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 173,00 173,01 100,01 0,00

MHMP - FON 2410563 OPPPR - Výroba zeleninových chipsů v sociálním pod 0,00 853,50 853,50 100,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 853,50 853,50 100,00 0,00

MHMP - FON 2510675 ROZVOJ INTEGRAČNÍCH AKTIVIT KOMUNITNÍHO CENTRA A Z 0,00 35,00 18,78 53,66 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 35,00 18,78 53,66 0,00

MHMP - FON 2510679 Police Card Club, z.s. 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2510684 KluBO(v)NA - nový komunitní život organizovaný Nad 0,00 266,00 265,84 99,94 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 266,00 265,84 99,94 0,00

MHMP - FON 2510688 Krizové poradenské centrum při Komunitním centru K 0,00 133,80 133,83 100,02 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 133,80 133,83 100,02 0,00

MHMP - FON 2510696 Komunitní centrum Borůvka II. 0,00 50,00 6,47 12,94 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 50,00 6,47 12,94 0,00

MHMP - FON 2510697 Komunitní centrum 21. století 0,00 0,00 0,00 *** 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 0,00 0,00 *** 0,00

MHMP - FON 2510698 Komunitní aktivity cizinců jako podpora při jejich 0,00 1 311,40 157,59 12,02 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 311,40 157,59 12,02 0,00

MHMP - FON 2510713 Rozvoj komunitního centra Pexeso 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2510716 Poradenské středisko v rámci Interkulturního rodin 0,00 600,00 462,28 77,05 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 600,00 462,28 77,05 0,00

MHMP - FON 2510722 Komunitní centrum Andílek 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2510745 Nutričně vyvážené obědy pro seniory v Praze 0,00 135,40 106,44 78,61 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 135,40 106,44 78,61 0,00

MHMP - FON 2510746 Komunitní centrum Leonardo 0,00 816,80 816,82 100,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 816,80 816,82 100,00 0,00

rok 2021



MHMP - FON 2510758 Rozvoj a zlepšení služeb Komunitního centra pro Zo 0,00 959,00 714,45 74,50 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 959,00 714,45 74,50 0,00

MHMP - FON 2510762 Rozvoj pro každé dítě 2 0,00 110,60 0,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 110,60 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2510765 Komunitní centrum Jako doma 0,00 300,00 252,29 84,10 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 300,00 252,29 84,10 0,00

MHMP - FON 2510785 Sociální kavárna 0,00 368,40 0,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 368,40 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2510801 Kom centrum 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2520881 Rekonstrukce objektu Centra sociálních služeb Bohu 0,00 276,50 276,49 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 276,50 276,49 100,00 0,00

MHMP - FON 2520885 Rozvoj a stabilita klubů R-Mosty 0,00 200,00 176,49 88,25 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 200,00 176,49 88,25 0,00

MHMP - FON 2520905 Přívětivé bydlení v azylovém domě na Praze 7 0,00 2 889,80 2 889,78 100,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 889,80 2 889,78 100,00 0,00

MHMP - FON 2520908 Komunitní žižkovský kostel a nízkoprahové služby p 0,00 1 492,60 38,10 2,55 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 492,60 38,10 2,55 0,00

MHMP - FON 2550854 OPPPR - Vybudování pekárny jako sociálního podniku 0,00 21,40 0,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 21,40 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2550859 Sociální podnik Limpio SP, s.r.o. 0,00 410,00 389,10 94,90 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 410,00 389,10 94,90 0,00

MHMP - FON 2551331 Můj úspěch - sociální podnik pro (re)start života 0,00 523,00 310,21 59,31 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 523,00 310,21 59,31 0,00

MHMP - FON 2551350 Chráněné nudle 0,00 63,40 0,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 63,40 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2551352 PUNK COFFEE 0,00 316,60 260,23 82,20 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 316,60 260,23 82,20 0,00

MHMP - FON 2761645 Vznik Komunitního centra ČCE Smíchov 0,00 11,80 0,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 11,80 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2761646 Vznik Komunitního centra Vráťa 0,00 700,00 623,00 89,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 700,00 623,00 89,00 0,00

MHMP - FON 2761647 Komunitní centrum sv. Anežky 0,00 202,80 202,69 99,95 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 202,80 202,69 99,95 0,00

MHMP - FON 2761649 Komunitní centrum Kunratice 0,00 500,00 302,50 60,50 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 500,00 302,50 60,50 0,00

MHMP - FON 2761651 Komunitní centrum Ostromečská - Praha Žižkov 0,00 74,60 0,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 74,60 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2761653 Stavební úpravy a opravy budovy fary pro komunitní 0,00 99,60 99,55 99,95 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 99,60 99,55 99,95 0,00

MHMP - FON 2761654 Stavební úpravy pro komunitní centrum v objektu fa 0,00 92,00 91,96 99,96 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 92,00 91,96 99,96 0,00

MHMP - FON 2762055 Rozvoj sociálních služeb a podpora aktivizace komu 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00

MHMP - FON 2762061 Mobilní poradna - bezpečné místo pro poskytování k 0,00 100,00 99,98 99,98 0,00



 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 100,00 99,98 99,98 0,00

MHMP - FON 2762145 Zlepšení podmínek zázemí služby sociální rehabilit 0,00 323,80 323,78 99,99 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 323,80 323,78 99,99 0,00

MHMP - FON 2762281 Zkvalitnění zázemí pro sociální služby v objektu A 0,00 242,00 242,00 100,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 242,00 242,00 100,00 0,00

MHMP - FON 2762298 TUSARKA 26 - rozvoj sociálních služeb 0,00 290,00 115,00 39,66 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 290,00 115,00 39,66 0,00

MHMP - FON 2771724 Nízkoprahové komunitní centrum Zvonařova pro integ 0,00 1 800,00 1 771,44 98,41 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 800,00 1 771,44 98,41 0,00

MHMP - FON 2771729 Komunitní aktivity pro cizince a jejich děti 0,00 4 468,40 2 263,30 50,65 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 468,40 2 263,30 50,65 0,00

MHMP - FON 2771732 Komunitní centrum L.E.S. 0,00 4 498,80 2 778,68 61,76 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 498,80 2 778,68 61,76 0,00

MHMP - FON 2771734 Podpora aktivizace komunitního života se zapojením 0,00 4 698,60 3 602,00 76,66 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 698,60 3 602,00 76,66 0,00

MHMP - FON 2771735 Komunitní život napříč generacemi - prostor pro ak 0,00 4 551,20 2 685,60 59,01 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 551,20 2 685,60 59,01 0,00

MHMP - FON 2771738 Podpůrné krizové centrum při Komunitním centru Kar 0,00 2 608,20 1 268,93 48,65 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 608,20 1 268,93 48,65 0,00

MHMP - FON 2771741 Má komunita, mí lidé II. 0,00 4 499,80 4 499,80 100,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 499,80 4 499,80 100,00 0,00

MHMP - FON 2771742 Potkejme se na Kotlasce 0,00 4 500,00 2 470,53 54,90 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 500,00 2 470,53 54,90 0,00

MHMP - FON 2771745 Komunitní centrum HOST - Podpora aktivního zapojen 0,00 2 000,00 1 660,84 83,04 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 000,00 1 660,84 83,04 0,00

MHMP - FON 2771752 Rozvoj komunitního projektu Společnosti E 0,00 1 800,00 723,67 40,20 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 800,00 723,67 40,20 0,00

MHMP - FON 2771753 Podpora komunitního života na Zbraslavi 0,00 4 496,00 3 463,00 77,02 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 496,00 3 463,00 77,02 0,00

MHMP - FON 2771759 Přístav 7 0,00 4 649,40 2 399,04 51,60 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 649,40 2 399,04 51,60 0,00

MHMP - FON 2771770 Rozvoj  Kulturně komunitního centra ART jako místa 0,00 3 100,00 3 004,87 96,93 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 3 100,00 3 004,87 96,93 0,00

MHMP - FON 2771772 Komunita InBáze 0,00 4 567,40 3 104,61 67,97 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 567,40 3 104,61 67,97 0,00

MHMP - FON 2771779 Sociální začleňování v JAHODĚ III 0,00 4 807,00 2 627,09 54,65 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 807,00 2 627,09 54,65 0,00

MHMP - FON 2771784 Komunitní centrum Hájovna 0,00 4 300,00 2 000,00 46,51 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 300,00 2 000,00 46,51 0,00

MHMP - FON 2771785 Komunitní centrum 4BL II. 0,00 2 000,00 1 865,68 93,28 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 000,00 1 865,68 93,28 0,00

MHMP - FON 2771791 Komunitní centrum - Naděje pro rodinu 0,00 1 500,00 1 388,01 92,53 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 500,00 1 388,01 92,53 0,00

MHMP - FON 2771798 Sousedský klub ve Vršovicích 0,00 4 300,00 1 606,29 37,36 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 300,00 1 606,29 37,36 0,00



MHMP - FON 2771802 Komuntiní centrum MoJa 0,00 2 200,00 2 173,74 98,81 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 200,00 2 173,74 98,81 0,00

MHMP - FON 2771827 Komunitní centrum při CČSH II 0,00 4 600,00 1 499,90 32,61 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 600,00 1 499,90 32,61 0,00

MHMP - FON 2771828 Centrum RoSa - rozšíření komunitních aktivit 0,00 4 300,00 2 938,77 68,34 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 300,00 2 938,77 68,34 0,00

MHMP - FON 2771829 Komunitní centrum Husitská III 0,00 4 500,00 3 412,06 75,82 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 500,00 3 412,06 75,82 0,00

MHMP - FON 2771830 Komunitní centrum Petrklíč 0,00 5 055,00 2 654,00 52,50 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 5 055,00 2 654,00 52,50 0,00

MHMP - FON 2771835 Komunitní centrum RomPraha 0,00 1 800,00 1 779,94 98,89 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 800,00 1 779,94 98,89 0,00

MHMP - FON 2771839 Komunitně vzdělávací centrum Jako doma 0,00 4 499,80 3 500,00 77,78 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4 499,80 3 500,00 77,78 0,00

MHMP - FON 2771840 Fuchs2 - kulturně komunitní centrum 0,00 2 300,00 2 248,04 97,74 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2 300,00 2 248,04 97,74 0,00

MHMP - FON 2771851 Vznik a provoz Komunitního centra ČCE Smíchov 0,00 1 900,00 1 849,89 97,36 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 900,00 1 849,89 97,36 0,00

MHMP - FON 2771854 Komunitní centrum MANA 0,00 1 300,00 1 230,89 94,68 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1 300,00 1 230,89 94,68 0,00

MHMP - ROZ 0010909 EU - Zařízení péče o děti 1. stupně Hostivař 0,00 0,80 0,77 96,25 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,80 0,77 96,25 0,00

Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D. celkem 0,00 120 590,60 82 711,63 68,59 0,00

Správce: 0011 - Mgr. Milena Johnová

MHMP - INV 0092110 INV - 05 - běžné výdaje 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00

 003533 - Zdravotnická záchranná služba 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

 004357 - Domovy 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0010631 EU-Ověření implementace soc. bydlení 0,00 931,10 931,08 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 931,10 931,08 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0010669 EU-Ověření implementace soc. bydlení 0,00 410,50 410,50 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 410,50 410,50 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0010898 EU - Centrum neformální péče v Praze 4 0,00 474,50 474,52 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 474,50 474,52 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0010901 EU - Školní klub v Hornoměcholupské 0,00 1 104,10 1 104,05 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 1 104,10 1 104,05 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0015336 EU - Case management v sociální práci na Praze7 0,00 95,00 95,00 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 95,00 95,00 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0091631 MČ - 05 - sociální politika 0,00 3 374,40 3 374,45 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 3 374,40 3 374,45 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0091645 MČ - 05 - oblast zdravotnictví 0,00 91,10 91,06 99,96 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 91,10 91,06 99,96 0,00

MHMP - SOV 0010990 EU - Podporav vybr.druhů soc.služeb v HMP 2019-202 8 217,40 169 760,20 91 137,63 53,69 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 8 217,40 167 929,60 90 482,67 53,88 0,00



 006171 - Činnost místní správy 0,00 1 830,60 644,92 35,23 0,00

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 10,04 *** 0,00

MHMP - SOV 0011110 EU - Transformace sys.péče o Pražany 3 328,40 41 556,10 7 173,70 17,26 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 3 328,40 33 522,30 3 310,02 9,87 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 8 033,80 3 857,46 48,02 0,00

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 6,22 *** 0,00

MHMP - SOV 0011111 EU-Rodiny a děti sociálně vyloučené 2 737,20 39 232,50 12 191,50 31,08 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 2 737,20 38 340,00 11 491,00 29,97 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 892,50 612,49 68,63 0,00

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 88,01 *** 0,00

MHMP - SOV 0011114 EU - Case management na obci 1 019,20 9 172,60 7 745,65 84,44 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 1 019,20 1 426,90 0,00 0,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 7 745,70 7 745,65 100,00 0,00

MHMP - SOV 0011115 EU - Systém vzdělávání v soc. službách na území HM 968,80 13 886,00 0,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 968,80 13 886,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SOV 0098206 SOV - 05 - běžné výdaje 48 020,00 36 456,30 24 639,78 67,59 0,00

 004324 - Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 0,00 18 161,50 13 676,96 75,31 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 99,90 99,91 100,01 0,00

 004359 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

 004379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 15 500,00 1 613,00 0,00 0,00 0,00

 004399 - Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano 30 520,00 12 536,20 8 817,24 70,33 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 2 045,70 2 045,67 100,00 0,00

MHMP - SOV 0098207 SOV - 05 - běžné výdaje - prevence 800,00 245,00 163,59 66,77 0,00

 003541 - Prevence před drogami, alk.,nikot.aj. návyk.lát. 800,00 245,00 163,59 66,77 0,00

MHMP - SOV 0098208 SOV - 05 - běžné výdaje - sociální oddělení 2 350,00 1 938,40 1 445,05 74,55 0,00

 004193 - Dávky a odškodnění válečným veteránům a perzek.oso 50,00 50,00 15,63 31,26 0,00

 004324 - Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 1 200,00 1 200,00 1 017,68 84,81 0,00

 004339 - Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 1 000,00 588,40 319,93 54,37 0,00

 004399 - Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano 100,00 100,00 91,82 91,82 0,00

MHMP - SOV 0098209 SOV - 05 - dotační řízení sociální služby 0,00 893 921,00 893 921,01 100,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 893 921,00 893 921,01 100,00 0,00

MHMP - SOV 0098210 SOV - 05 - granty sociální 470 000,00 361 127,00 361 127,00 100,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 470 000,00 361 127,00 361 127,00 100,00 0,00

MHMP - SOV 0098211 SOV - 05  - granty - rodinná politika 28 800,00 27 995,00 27 995,00 100,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 28 800,00 27 995,00 27 995,00 100,00 0,00

MHMP - SOV 0098212 SOV - 05 - granty primární prevence 15 000,00 7 643,10 7 615,30 99,64 0,00

 003541 - Prevence před drogami, alk.,nikot.aj. návyk.lát. 15 000,00 7 643,10 7 615,30 99,64 0,00

MHMP - SOV 0098213 SOV - 05 - granty adiktologické služby 58 000,00 56 660,00 56 660,00 100,00 0,00

 003541 - Prevence před drogami, alk.,nikot.aj. návyk.lát. 58 000,00 56 660,00 56 660,00 100,00 0,00

MHMP - SOV 0098214 SOV - 05 - granty - doplňková síť 45 000,00 44 527,00 44 527,00 100,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 45 000,00 44 527,00 44 527,00 100,00 0,00

MHMP - SOV 0098215 SOV - 05 - individuální dotace 0,00 4 974,90 4 974,95 100,00 0,00

 003541 - Prevence před drogami, alk.,nikot.aj. návyk.lát. 0,00 544,00 544,00 100,00 0,00

 004399 - Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano 0,00 4 430,90 4 430,95 100,00 0,00

MHMP - SOV 0098221 SOV - 05 - Sociální nadační fond hl. m. Prahy 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00



 004341 - Soc.pomoc osobám v hm.nouzi a obč.soc.nepřizpůs. 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

MHMP - SOV 0098299 SOV - 05 - finanční vypořádání - odvody 0,00 7 152,50 7 152,68 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 7 152,50 7 152,68 100,00 0,00

MHMP - ZDR 0098101 ZDR - 05 - běžné výdaje 54 220,00 64 113,80 36 239,39 56,52 0,00

 003549 - Ostatní speciální zdravotnická péče 14 720,00 5 222,50 149,00 2,85 0,00

 003599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví 39 500,00 58 876,30 36 075,42 61,27 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 15,00 14,97 99,80 0,00

MHMP - ZDR 0098102 ZDR - 05 - individuální dotace 39 000,00 42 471,70 42 471,70 100,00 0,00

 003513 - Lékařská služba první pomoci 39 000,00 38 123,70 38 123,70 100,00 0,00

 003599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví 0,00 4 348,00 4 348,00 100,00 0,00

MHMP - ZDR 0098103 ZDR - 05 - granty zdravotní 51 000,00 51 282,60 51 262,60 99,96 0,00

 003539 - Ostatní zdravotnická zaříz.a služby pro zdravot. 51 000,00 51 282,60 51 262,60 99,96 0,00

MHMP - ZDR 0098104 ZDR - 05 - granty Akce celopražského významu 8 500,00 8 510,00 8 467,50 99,50 0,00

 003543 - Pomoc zdravotně postiženým a chronicky nemocným 8 500,00 8 510,00 8 467,50 99,50 0,00

MHMP - ZDR 0098105 ZDR - 05 - rezerva 20 000,00 4 904,50 0,00 0,00 0,00

 003522 - Ostatní nemocnice 15 000,00 174,60 0,00 0,00 0,00

 003539 - Ostatní zdravotnická zaříz.a služby pro zdravot. 5 000,00 4 729,90 0,00 0,00 0,00

CENTR.LÉČ.REHABILITACE 0098106 ZDR - 05 - neinvestiční příspěvky PO 1 281,50 1 789,50 1 789,50 100,00 0,00

 003515 - Specializovaná ambulantní zdravotní péče 1 281,50 1 789,50 1 789,50 100,00 0,00

CENTRUM KOM.SLUŽEB PRO ŽIVOT0011110 EU - Transformace sys.péče o Pražany 0,00 5 536,20 5 536,20 100,00 0,00

 004354 - Chráněné bydlení 0,00 5 536,20 5 536,20 100,00 0,00

CENTRUM KOM.SLUŽEB PRO ŽIVOT0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 32 678,70 66 161,00 66 160,92 100,00 0,00

 004357 - Domovy 32 678,70 66 161,00 66 160,92 100,00 0,00

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA0010990 EU - Podporav vybr.druhů soc.služeb v HMP 2019-202 0,00 28 114,30 28 114,33 100,00 0,00

 004345 - Centra sociálně rehabilitačních služeb 0,00 28 114,30 28 114,33 100,00 0,00

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA0011107 EU-Koordinace řešení bezdomovectví 0,00 11,40 11,44 100,35 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 11,40 11,44 100,35 0,00

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA0011107 EU-Koordinace řešení bezdomovectví 0,00 1 983,30 1 983,25 100,00 0,00

 004345 - Centra sociálně rehabilitačních služeb 0,00 1 983,30 1 983,25 100,00 0,00

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA0011108 EU-Rozvoj kvality Intervenčního centra 0,00 811,70 811,72 100,00 0,00

 004345 - Centra sociálně rehabilitačních služeb 0,00 811,70 811,72 100,00 0,00

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 132 767,80 248 752,10 248 752,14 100,00 0,00

 004345 - Centra sociálně rehabilitačních služeb 132 767,80 248 752,10 248 752,14 100,00 0,00

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA2300152 OPPPR -Terénní program pro osoby bez přístřeší 0,00 4,50 4,54 100,89 0,00

 004345 - Centra sociálně rehabilitačních služeb 0,00 4,50 4,54 100,89 0,00

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA2380281 Provoz dětské skupiny BONA Centra sociálních služe 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00

 004345 - Centra sociálně rehabilitačních služeb 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA2591367 Provoz dětské skupiny BONA II Centra sociálních sl 0,00 1 073,90 322,16 30,00 0,00

 004345 - Centra sociálně rehabilitačních služeb 0,00 1 073,90 322,16 30,00 0,00

CS A DD CH.MASARYKOVÉ 0011110 EU - Transformace sys.péče o Pražany 0,00 574,00 574,00 100,00 0,00

 004329 - Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 0,00 574,00 574,00 100,00 0,00

CS A DD CH.MASARYKOVÉ 0098106 ZDR - 05 - neinvestiční příspěvky PO 29 036,90 33 502,90 33 502,78 100,00 0,00

 003529 - Ostatní ústavní péče 29 036,90 30 939,30 30 939,27 100,00 0,00

 004324 - Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 0,00 2 563,60 2 563,52 100,00 0,00

DOMOV MAXOV 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 38 367,10 62 602,40 62 602,44 100,00 0,00



 004357 - Domovy 38 367,10 62 602,40 62 602,44 100,00 0,00

DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 22 770,20 37 637,10 37 637,13 100,00 0,00

 004357 - Domovy 22 770,20 37 637,10 37 637,13 100,00 0,00

DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠSKÁ0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 56 390,60 84 075,70 84 075,75 100,00 0,00

 004357 - Domovy 56 390,60 84 075,70 84 075,75 100,00 0,00

DOMOV ZVÍKOVECKÁ KYTIČKA0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 24 740,10 36 029,60 36 029,56 100,00 0,00

 004357 - Domovy 24 740,10 36 029,60 36 029,56 100,00 0,00

DOZP KYTLICE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 17 475,40 30 331,40 30 331,36 100,00 0,00

 004357 - Domovy 17 475,40 30 331,40 30 331,36 100,00 0,00

DOZP LEONTÝN 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 33 262,50 45 821,50 45 821,54 100,00 0,00

 004357 - Domovy 33 262,50 45 821,50 45 821,54 100,00 0,00

DOZP LOCHOVICE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 16 133,20 27 630,60 27 630,61 100,00 0,00

 004357 - Domovy 16 133,20 27 630,60 27 630,61 100,00 0,00

DOZP SULICKÁ 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 76 138,20 112 715,30 112 715,29 100,00 0,00

 004357 - Domovy 76 138,20 112 715,30 112 715,29 100,00 0,00

DS DOBŘICHOVICE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 17 558,00 26 197,90 26 197,88 100,00 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 17 558,00 26 197,90 26 197,88 100,00 0,00

DS HEŘMANŮV MĚSTEC 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 31 755,40 51 635,00 51 635,15 100,00 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 31 755,40 51 635,00 51 635,15 100,00 0,00

DZR KRÁSNÁ LÍPA 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 29 930,90 65 124,00 65 123,98 100,00 0,00

 004357 - Domovy 29 930,90 65 124,00 65 123,98 100,00 0,00

DZR TEREZÍN 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 67 863,80 112 554,60 112 554,61 100,00 0,00

 004357 - Domovy 67 863,80 112 554,60 112 554,61 100,00 0,00

DpS  ZAHRADNÍ MĚSTO 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 84 510,60 129 913,10 129 913,10 100,00 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 84 510,60 129 913,10 129 913,10 100,00 0,00

DpS CHODOV 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 53 749,90 97 316,50 97 316,48 100,00 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 53 749,90 97 316,50 97 316,48 100,00 0,00

DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 85 313,80 141 885,70 141 885,68 100,00 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 85 313,80 141 885,70 141 885,68 100,00 0,00

DpS HORTENZIE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 20 016,80 26 005,30 26 005,28 100,00 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 20 016,80 26 005,30 26 005,28 100,00 0,00

DpS HÁJE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 50 282,30 93 476,70 93 476,61 100,00 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 50 282,30 93 476,70 93 476,61 100,00 0,00

DpS KOBYLISY 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 46 823,50 72 898,50 72 898,47 100,00 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 46 823,50 0,00 0,00 *** 0,00

 004357 - Domovy 0,00 72 898,50 72 898,47 100,00 0,00

DpS KRČ 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 33 098,00 62 155,20 62 155,13 100,00 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 33 098,00 62 155,20 62 155,13 100,00 0,00

DpS MALEŠICE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 42 192,50 73 161,50 73 161,59 100,00 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 42 192,50 73 161,50 73 161,59 100,00 0,00

DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 55 763,40 101 651,00 101 651,01 100,00 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 55 763,40 101 651,00 101 651,01 100,00 0,00

DpS PYŠELY 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 13 263,70 19 821,40 19 821,43 100,00 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 13 263,70 19 821,40 19 821,43 100,00 0,00

DpS ĎÁBLICE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 49 662,20 76 416,80 76 416,83 100,00 0,00



 004350 - Domovy pro seniory 49 662,20 76 416,80 76 416,83 100,00 0,00

DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSEK0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 48 348,00 79 107,90 79 107,82 100,00 0,00

 004356 - Denní stacionáře a centra denních služeb 48 348,00 79 107,90 79 107,82 100,00 0,00

ICOZP HORNÍ POUSTEVNA 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 42 893,30 70 957,70 70 957,67 100,00 0,00

 004357 - Domovy 42 893,30 70 957,70 70 957,67 100,00 0,00

ICSS ODLOCHOVICE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 59 457,60 94 658,00 94 657,98 100,00 0,00

 004357 - Domovy 59 457,60 94 658,00 94 657,98 100,00 0,00

JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ,ZŠ,SŠ0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 80 202,60 112 533,90 112 533,93 100,00 0,00

 004355 - Týdenní stacionáře 80 202,60 112 533,90 112 533,93 100,00 0,00

METROPOLITNÍ  ZDRAV. SERVIS0098106 ZDR - 05 - neinvestiční příspěvky PO 4 430,00 24 346,00 24 346,00 100,00 0,00

 003522 - Ostatní nemocnice 4 430,00 24 346,00 24 346,00 100,00 0,00

MĚSTSKÁ NEMOCNICE NÁSLEDNÉ .PÉČE P90098106 ZDR - 05 - neinvestiční příspěvky PO 59 775,50 65 803,40 65 803,39 100,00 0,00

 003522 - Ostatní nemocnice 59 775,50 65 803,40 65 803,39 100,00 0,00

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRAHA0098106 ZDR - 05 - neinvestiční příspěvky PO 39 564,60 53 682,10 53 682,04 100,00 0,00

 003519 - Ostatní ambulantní péče 39 564,60 53 682,10 53 682,04 100,00 0,00

PALATA-DOM.PRO ZRAK.POS0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 40 706,30 74 898,90 74 898,92 100,00 0,00

 004357 - Domovy 40 706,30 74 898,90 74 898,92 100,00 0,00

ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HMP0098106 ZDR - 05 - neinvestiční příspěvky PO 505 493,70 587 926,50 587 926,56 100,00 0,00

 003533 - Zdravotnická záchranná služba 505 493,70 587 926,50 587 926,56 100,00 0,00

Správce: 0011 - Mgr. Milena Johnová celkem 2 901 169,60 5 044 281,90 4 841 925,89 95,99 0,00

Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A.

MHMP - ZDR 0098199 ZDR - 05 - finanční vypořádání odvody 0,00 18 580,30 18 580,27 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 18 580,30 18 580,27 100,00 0,00

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA0098290 SOV - 05 - fond FV PO HMP 0,00 11 600,00 11 600,00 100,00 0,00

 004345 - Centra sociálně rehabilitačních služeb 0,00 11 600,00 11 600,00 100,00 0,00

DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSEK0098290 SOV - 05 - fond FV PO HMP 0,00 2 798,80 2 798,80 100,00 0,00

 004356 - Denní stacionáře a centra denních služeb 0,00 2 798,80 2 798,80 100,00 0,00

METROPOLITNÍ  ZDRAV. SERVIS0098190 ZDR - 05 - Fond FV PO HMP 0,00 8 324,00 8 324,00 100,00 0,00

 003522 - Ostatní nemocnice 0,00 8 324,00 8 324,00 100,00 0,00

MĚSTSKÁ NEMOCNICE NÁSLEDNÉ .PÉČE P90098190 ZDR - 05 - Fond FV PO HMP 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00

 003522 - Ostatní nemocnice 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00

Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A. celkem 0,00 42 303,10 42 303,07 100,00 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 2 901 169,60 5 207 175,60 4 966 940,58 95,39 0,00

Převody na MČ 0,00 603 226,00 600 168,27 99,49 0,00

Celkem 2 901 169,60 5 810 401,60 5 567 108,85 95,81 0,00



KAPITOLA 05 - ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ OBLAST 
 

Rozpočet běžných výdajů v kap. 05 byl schválen v celkové výši 2 901 169,6 tis. Kč a v 

průběhu roku 2021 byl upraven na 5 810 401,6 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve výši 

5 567 108,9 tis. Kč představuje 95,81 % z upraveného rozpočtu.  

 

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí 

v upraveném rozpočtu částku 603 226,0 tis. Kč a ve skutečnosti částku 600 168,3 tis. Kč. 

 

V navýšení upraveného rozpočtu se promítá dotace MPSV na podporu poskytování sociálních 

služeb na území hl. m. Prahy ve výši 1 427 014,4 tis. Kč, mimořádná dotace od MPSV na 

COVID-19 ve výši 206 185,4 tis. Kč, zvýšení platových tarifu dle nařízení vlády ve výši 

94 174, 5 tis. Kč, finanční prostředky na projekty OPP PR ČR ve výši 120 590,6 tis. Kč, 

zvýšení rozpočtu odboru SOV MHMP na realizaci projektů spolufinancovaných z Operačního 

programu Zaměstnanost v celkové výši 273 607,4 tis. Kč a mimořádné výdaje spojené 

s pandemii COVID – 19 ve výši 186 287,3 tis. Kč (z toho ZDR MHMP 115 424,8 tis. Kč 

a SOV MHMP  70 862,5 tis. Kč).  

 

 

 

Odboru evropských fondů (FON) MHMP nebyl schválen rozpočet pro rok 2021 a 

v průběhu roku 2021 byl upraven celkem na 120 590,6 tis. Kč. Na jednotlivé projekty OPP 

PR ČR bylo vyčerpáno 82 711,1 tis. Kč, což je 68,59 % z upraveného rozpočtu. V upraveném 

rozpočtu odboru FON MHMP není zahrnut neinvestiční příspěvek Centra sociálních služeb 

Praha ve výši 1 549,0 tis. Kč na realizaci projektů OPP PR ČR. 

Finanční prostředky jsou vypláceny na realizaci projektů OPP PR ČR v souladu s pravidly, 

což významně ovlivňuje čerpání rozpočtu. 

 

Odboru investičnímu (INV) MHMP byl na rok 2021 schválen rozpočet běžných výdajů   

pro oblast sociální ve výši 510,0 tis. Kč. Tyto prostředky nebyly čerpány.  

 

Odboru zdravotnictví (ZDR) MHMP byl schválen rozpočet ve výši 812 302,2 tis. Kč, který 

byl v průběhu roku 2021 upraven na 966 811,3 tis. Kč. Upravený rozpočet odboru ZDR tvoří 

vlastní výdaje odboru ve výši 171 282,6 tis. Kč a částka 776 948,4 tis. Kč  

na poskytnutí neinvestičních příspěvků příspěvkovým organizacím hl. m. Prahy v působnosti 

odboru - Zdravotnické záchranné službě hl. m. Prahy, Městské poliklinice Praha, Centru 

služeb pro rodinu a dítě a Dětskému domovu Charlotty Masarykové, Městské nemocnici 

následné péče, Centru léčebné rehabilitace a Metropolitnímu zdravotnickému servisu.  

Součástí upraveného rozpočtu je finanční vypořádání státních dotací za rok 2020 ve výši  

18 580,3 tis. Kč. 

 

V roce 2021 byl upravený rozpočet čerpán do výše 933 969,7 tis. Kč, což představuje  

96,60 %. Čerpání zahrnuje i výdaje spojené s akutním výskytem onemocnění COVID – 19  

ve výši 113 374,0 tis. Kč. Z toho 20 472,9 tis. Kč činily přímé výdaje odboru  

a 92 901,1 tis. Kč bylo poskytnuto příspěvkovým organizacím, které jsou odborem řízeny. 

 

Čerpání upraveného rozpočtu odboru ZDR MHMP do výše 138 441,2 tis. Kč (mimo 

neinvestičních příspěvků jím řízených PO HMP) tvoří především výdaje spojené 

s vyhlášeným nouzovým stavem a aktuálním výskytem onemocnění COVID-19 v České 



republice, dále financování lékařské pohotovostní služby v roce 2021, právní a znalecké 

posudky, služby a výplata grantů. 

  

ORG  0098101000000          Celkem   36 239,4 tis. Kč 
 

Z toho:  

§ 3599 - běžné výdaje odboru - 18 126,2 tis. Kč 

Zpracování znaleckých posudků (územně znalecká komise, soudní znalec v oboru), úhrada 

odborného posouzení kvalifikace uchazečů ve výběrových řízeních dle zákona č. 48/1997 Sb., 

o veřejném zdravotním pojištění, vypracování právních stanovisek externími AK, 

administraci veřejných zakázek odboru ZDR, deratizace, zpracování analýz v oblasti 

zdravotnictví, zajištění pohoštění pro členy komise při výběrových řízeních, poskytnutí 

finanční náhrady za náklady spojené s preventivními opatřeními zabraňujícími vzniku, rozvoji 

a šíření TBC na základě uzavřeného smluvního vztahu s poskytovateli zdravotních služeb, 

kteří poskytují zdravotní péči v oboru pneumologie a ftizeologie na území HMP. 

 

§ 3599, ÚZ 127 - Koronavirus - 17 949,2 tis. Kč 

Nákup ochranných pracovních pomůcek např. antigenních testovacích sad, overalů, nákup 

vakcinačních sad, úhrada nájemného za umístění odběrových míst (Výstaviště, Mariánské 

nám.) včetně zajištění ostrahy v souvislosti s vyhlášeným nouzovým stavem a aktuálním 

výskytem onemocnění COVID-19 v České republice. Nákup IT služeb pro zajištění 

přerozdělování očkovacích látek na území hl. m. Praha. 

 

§ 3549 - běžné výdaje odboru - 149,0 tis. Kč 

Úhrada členských příspěvků v NSZM za rok 2021, úhrada odměny za vítězství v soutěži  

o návrh na „Systém alternativní porodní asistence“. 

 

§ 6171, UZ 35024 - běžné výdaje odboru - 15,0 tis. Kč 

Poskytnutí jednorázového neinvestičního finančního příspěvku ze státního rozpočtu ČR  

(MZ ČR) na peněžní náhrady za nařízený výkon pracovní povinnosti v době krizového stavu.  

 

ORG 0098102000000                   Celkem   42 471,7 tis. Kč 

 

Z toho: 

ÚZ 120 - individuální dotace  

§ 3599 - 1 948,0 tis. Kč  

Individuální dotace na základě uzavřených veřejnoprávních smluv. 

 

§ 3513 - 38 000,0 tis. Kč  

Finanční příspěvek na provoz lékařské pohotovostní služby, která je poskytována na území 

HMP, na základě uzavřeného smluvního vztahu mezi HMP a jednotlivými poskytovateli 

zdravotních služeb.  

 

ÚZ 127 - individuální dotace - Koronavirus 

§ 3599 - 2 400,0 tis. Kč  

Poskytnutí finančních prostředků na základě Darovací smlouvy na financování činností 

spojených s mimořádnými opatřeními v souvislosti s výskytem COVID-19 pro Hygienickou 

stanici hl. m. Prahy, poskytnutí finančních prostředků na základě Darovací smlouvy  



na financování podpory zdravotníků pro Nadační fond Donio, poskytnutí finančních 

prostředků na základě Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové individuální neinvestiční 

dotace pro Oblastní spolek Českého červeného kříže, Praha 1. 

 

§ 3513 - 123,7 tis. Kč 

Individuální dotace na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy v souvislosti s poskytováním 

lékařské pohotovostní služby. 

 

ORG 0098103000000, § 3539, ÚZ 115 - granty v oblasti zdravotnictví           51 262,6 tis. Kč 

Na granty v oblasti zdravotnictví byla v rozpočtu hl. m. Prahy vyčleněna částka  

ve výši 51 282,6 tis. Kč, čerpáno bylo 51 262,6 tis. Kč, tj. 99,96 %. 

 

ORG 0098104000000, § 3543, ÚZ 115 - Akce celopražského významu            8 467,5 tis. Kč 

Na granty v oblasti pomoci zdravotně postiženým „Akce celopražského významu“ byla  

v rozpočtu hl. m. Prahy schválena částka 8 500,0 tis. Kč, z upraveného rozpočtu  

8 510,0 tis. Kč bylo vyčerpáno 8 467,5 tis. Kč, tj. 99,50 %. 

 

Upravený neinvestiční příspěvek organizacím řízených odborem ZDR k 31. 12. 2021 

činil 776 948,4 tis. Kč. V roce 2021 byl příspěvkovým organizacím zaslán neinvestiční 

příspěvek ve výši 100 % upraveného rozpočtu. 

 

Úsporu neinvestičního příspěvku z rozpočtu hl. m. Prahy (účelových i neúčelových 

prostředků) v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

 

Centrum služeb pro rodinu a dítě a Dětský domov Charlotty Masarykové          3 233,6 tis. Kč 

Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy                       24 599,5 tis. Kč 

Metropolitní zdravotnický servis                                         8 849,2 tis. Kč 

Městská nemocnice následné péče                                    868,5 tis. Kč 

 

Městská poliklinika Praha a Centrum léčebné rehabilitace ukončily hospodaření za rok 2021 

vyrovnaným hospodářským výsledkem.      

V doplňkové činnosti vykázaly zisk tři příspěvkové organizace - Zdravotnická záchranná 

služba hl. m. Prahy, Městská poliklinika Praha a Centrum služeb pro rodinu a dítě a Dětský 

domov Charlotty Masarykové.  

Městská nemocnice následné péče a Metropolitní zdravotnický servis doplňkovou činnost 

v roce 2021 nevykázaly. Centrum léčebné rehabilitace doplňkovou činnost nemá.  

 

Do čerpání běžných výdajů v ORJ 0581 je zahrnuta částka 18 580,3 tis. Kč k finančnímu 

vypořádání dotací poskytnutých v roce 2020 Ministerstvem zdravotnictví pro Zdravotnickou 

záchrannou službu hl. m. Prahy na Krizovou připravenost (18 580 226,10 Kč) a pro Městskou 

nemocnici následné péče na platy zaměstnanců v souvislosti s pandemiií Covid 19  

(41,94 Kč).   

 

 

 

Odboru sociálních věcí (SOV) MHMP byl schválen rozpočet 2 088 357,4 tis. Kč, který 

v průběhu roku 2021 upraven na 4 060 373,9 tis. Kč a čerpán ve výši 3 892 596,1 tis. Kč, což 

představuje 95,87 % z upraveného rozpočtu. 



V upraveném rozpočtu odboru je zahrnuta částka ve výši 2 334 126,3 tis. Kč na vyplacení 

neinvestičních příspěvků organizacím HMP v působnosti odboru. Z toho je poskytnuto 

68 609,7 tis. Kč organizaci Centrum sociálních služeb Praha na realizaci „nouzového 

opatření“ pro lidi bez domova v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19 v ČR. 

Celkové výdaje odboru spojené s akutním výskytem onemocnění COVID – 19 činí ve 

sledovaném období 70 862,5 tis. Kč. Součástí neinvestičního příspěvku organizací v roce 

2021 jsou i mimořádné dotace MPSV poskytnuté v souvislostí s epidemii COVID-19 

v celkové výši 208 462,0 tis. Kč. 

Upravený rozpočet odboru sociálních věcí (mimo grantů a neinvestičních příspěvků PO 

HMP) byl čerpán na služby a činnosti v oblasti sociální prevence, na řešení problematiky 

bezdomovectví, na výdaje na odškodnění perzekvovaným osobám, na právní a poradenské 

služby, na realizaci projektů spolufinancovaných z EU/EHP a na záležitosti sociálních věcí. 

 

Odbor SOV MHMP realizuje projekty spolufinancované z EU/EHP, které jsou zahrnuty v 

upraveném rozpočtu k 31. 12. 2021 v celkové výši 273 607,4 tis. Kč. Jedná se o tyto projekty: 

 

 EU – Podpora vybraných druhu soc. služeb v HMP 2019-2021 ve výši 169 760,2 tis. 

Kč a čerpáno ve výši 53,69 % (není zahrnut neinvestiční příspěvek Centra sociálních 

služeb ve výši 28 114,3 tis. Kč, který byl vyčerpán v plné výši), 

 EU – Transformace systémové péče o Pražany ve výši 41 556,1 tis. Kč, a celkem 

čerpáno ve výši 17,26 % (není zahrnut neinvestiční příspěvek Centra komunitních 

služeb Pro život ve výši 5 536,2 tis. Kč), 

  EU – Rodiny a dětí sociálně vyloučené ve výši 39 232,5 tis. Kč, prostředky čerpány ve 

výši 30,85 %, 

 EU – Case management na obci ve výši 9 172,6 tis. Kč, čerpání ve výši 84,44 %, 

 EU – Systém vzdělávání v soc. službách na území HMP ve výši 13 886,0 tis. Kč ve 

sledovaném období nebyly čerpány. 

Vykázané čerpání na ODPA 6330 představuje nevyčerpané finanční prostředky převedené na 

depozitní účet.  

 

Součástí výdajů odboru SOV MHMP jsou finanční prostředky ze státního rozpočtu MPSV ve 

výši 20 000,0 tis. Kč určené na příspěvek pro děti vyžadující okamžitou pomoc podle § 42g a 

násl. zákona č. 259/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Granty pro oblast sociální 

Na granty v oblasti sociální byla v rozpočtu hl. m. Prahy schválená částka ve výši 470 421,0 

tis. Kč, rozpočet po úpravě činil 346 187,0 tis. Kč, prostředky byly vyčerpány v plné výši.  

 

Na granty v oblasti adiktologických služeb byly v rozpočtu schváleny finanční prostředky 

ve výši 58 000,0 tis. Kč, po úpravě činily 56 660,0 tis. Kč a byly vyčerpány v plné výši. 

 

Na granty v oblasti primární prevence ve školách a školských zařízeních byly schváleny 

finanční prostředky ve výši 15 000,0 tis. Kč a upraveny na 7 643,1 tis. Kč, čerpání ve výši 

7 615,3 tis. Kč, tj. 99,64 %. 

Na granty – rodinná politika byly v rozpočtu schváleny finanční prostředky ve výši 

28 800,0 tis. Kč, které v průběhu sledovaného období byly vyčerpány v plné výši.  

 

Na granty – doplňková síť byly v rozpočtu hl. m. Prahy schváleny finanční prostředky ve 

výši 45 000,0 tis. Kč, po úpravě činily 44 527,0 tis. Kč a byly vyčerpány v plné výši.    



 

Neinvestiční příspěvky pro příspěvkové organizace řízené odborem SOV MHMP byly 

schváleny pro rok 2021 v celkové výši 1 404 116,4 tis. Kč a v průběhu roku navýšeny na  

2 334 126,3 tis. Kč. Organizacím byly zaslány neinvestiční příspěvky v plné výši. 

K navýšení neinvestičních příspěvků došlo z důvodu rozdělení dotace ze státního rozpočtu 

MPSV pro poskytovatele sociálních služeb (ÚZ 13305) ve výši 533 093,4 tis. Kč, dále 

v souladu s nařízením vlády č. 603 ze dne 21. 12. 2020 na zvýšení platových tarifů vč. 

zákonných odvodů ve výši 94 174,5 tis. Kč a poskytnutím finančních prostředků z rozpočtu 

zřizovatele na krytí mimořádných výdajů spojených s šířením akutní nákazy COVID-19 ve 

výši 70 398,1 tis. Kč. 

Součástí upraveného neinvestičního příspěvku organizací v roce 2021 dále jsou mimořádné 

dotace MPSV, které byly poskytnuté v souvislostí s epidemií COVID-19 v celkové výši 

206 815,4 tis. Kč. Jednalo se o dva programy s ÚZ 13351 a to: 

- program C: podpora mimořádného finančního ohodnocení zaměstnanců v sociálních 

službách v souvislostí s epidemii COVID-19 ve výši 170 589,8 tis. Kč byl vyčerpán 

do výše 170 407,0 tis. Kč, 

- program C – 2. kolo (Domov pro seniory Zahradní Město) : podpora mimořádného 

finančního ohodnocení zaměstnanců v sociálních službách v souvislostí s epidemii 

COVID-19 ve výši 53,5 tis. Kč byl vyčerpán v plné výši, 

- program E: sanace vícenákladů a výpadku příjmů v souvislostí s trvajícími dopady 

epidemie COVID-19 ve výši 35 641,9 tis. Kč byl vyčerpán do výše 35 198,6 tis. Kč, 

- program E (Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn): okamžité řešení 

mimořádných situací na území HMP – dotační program na financování zvýšených 

provozních výdajů a sanaci výpadku příjmů v souvislosti s přijímáním karanténních, 

mimořádných a krizových opatření v sociálních službách v souvislostí s epidemii 

COVID-19 ve výši 530,2 tis. Kč, který byl vyčerpán v plné výši.  

Nevyčerpané finanční prostředky byly vráceny poskytovateli v rámci finančního vypořádání 

se státním rozpočtem za rok 2021. 

 

Úsporu neinvestičního příspěvku z rozpočtu hl. m. Prahy s ÚZ 91 (účelových i 

neúčelových prostředků) v hlavní činnosti vykázaly 26 organizací. Organizace Domov pro 

seniory Háje, Domov pro seniory Pyšely, Domov pro seniory Nová slunečnice a Palata – 

domov pro zrakově postižené ukončily rok 2021 vyrovnaným výsledkem hospodaření.  

 

V doplňkové činnosti vykázaly zisk 27 organizací řízené odborem SOV MHMP, 3 organizace 

doplňkovou činnost nevykazují.  

 

V rozpočtu a v čerpání běžných výdajů kapitoly 05 u odborů ROZ MHMP, SOV MHMP, 

FON MHMP, ZDR MHMP je zahrnuta částka v celkové výši 40 235,7 tis. Kč z finančního 

vypořádání minulých let. Jedná se o vratky transferů z veřejných rozpočtů MPSV, MZ a 

Úřadu vlády. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 12/2021 v tis. Kč

Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-31.12.2021 DEL

Správce: 0007 - MgA. Hana Třeštíková

MHMP - HOM 0093560 HOM - 06 - běžné výdaje 9 298,50 12 409,00 5 552,16 44,74 0,00

 003399 - Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 9 298,50 12 222,90 5 365,77 43,90 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 186,10 186,09 99,99 0,00

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 0,31 *** 0,00

MHMP - INV 0092106 INV - 06 - běžné výdaje 1 740,00 1 740,00 1 068,61 61,41 0,00

 003322 - Zachování a obnova kulturních památek 1 740,00 1 740,00 1 068,61 61,41 0,00

MHMP - KUC 0096203 KUC - 06 - granty - oblast kultury 330 000,00 329 000,00 325 786,48 99,02 0,00

 003399 - Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 330 000,00 329 000,00 325 786,48 99,02 0,00

MHMP - KUC 0096204 KUC - 06 - individuální dotace - kultura 5 000,00 13 650,00 12 883,00 94,38 0,00

 002143 - Cestovní ruch 0,00 8 500,00 8 500,00 100,00 0,00

 003319 - Ostatní záležitosti kultury 0,00 150,00 150,00 100,00 0,00

 003392 - Zájmová činnost v kultuře 5 000,00 5 000,00 4 233,00 84,66 0,00

MHMP - KUC 0096205 KUC - 06 - granty cestovní ruch 20 000,00 8 013,00 6 067,20 75,72 0,00

 002143 - Cestovní ruch 20 000,00 8 013,00 6 067,20 75,72 0,00

MHMP - KUC 0096206 KUC - 06 - individuální dotace - cest. ruch 0,00 1 135,00 1 133,56 99,87 0,00

 002143 - Cestovní ruch 0,00 1 135,00 1 133,56 99,87 0,00

MHMP - KUC 0096207 KUC - 06 - běžné výdaje - cest. ruch 126 000,00 216 522,40 182 550,37 84,31 -490,05

 002143 - Cestovní ruch 126 000,00 216 522,40 182 550,37 84,31 -490,05

MHMP - KUC 0096208 KUC - 06 - běžné výdaje - kultura 20 000,00 12 809,80 7 310,57 57,07 0,00

 003319 - Ostatní záležitosti kultury 20 000,00 12 809,80 7 310,57 57,07 0,00

MHMP - KUC 0096211 KUC - 06 - běžné výdaje - národnostní menšiny 1 925,80 4 636,90 4 216,47 90,93 0,00

 003429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 925,80 4 539,90 4 119,47 90,74 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 97,00 97,00 100,00 0,00

MHMP - KUC 0096212 KUC - 06 - granty - národnostní menšiny 12 000,00 7 195,80 7 105,80 98,75 0,00

 003429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace 12 000,00 7 195,80 7 105,80 98,75 0,00

MHMP - KUC 0096213 KUC - 06 - individuální dotace - národnostní menši 7 574,20 11 241,20 11 240,13 99,99 0,00

 003429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace 7 574,20 11 241,20 11 240,13 99,99 0,00

MHMP - KUC 0096215 KUC - 06 - zachování a obnova kult. památek 1 457,80 0,00 0,00 *** 0,00

 003322 - Zachování a obnova kulturních památek 1 457,80 0,00 0,00 *** 0,00

MHMP - KUC 0096216 KUC - 06 - Kreativní Praha z.ú. 3 000,00 3 500,00 3 500,00 100,00 0,00

 003319 - Ostatní záležitosti kultury 3 000,00 3 500,00 3 500,00 100,00 0,00

MHMP - KUC 2802048 VISITIS - Inovativní řešení managementu udržitelné 0,00 5 089,00 268,71 5,28 490,05

 003319 - Ostatní záležitosti kultury 0,00 5 089,00 268,71 5,28 490,05

MHMP - KUC 2822285 EVALUART  -  inovativní nástroj pro komplexní eval 0,00 4 541,00 0,00 0,00 0,00

 003319 - Ostatní záležitosti kultury 0,00 4 541,00 0,00 0,00 0,00

rok 2021



MHMP - KUC 2822286 MAP K2O - inovativní datový nástroj pro efektivní 0,00 5 468,00 0,00 0,00 0,00

 003319 - Ostatní záležitosti kultury 0,00 5 468,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - OPP 0098001 OPP - 06 - běžné výdaje 3 000,00 2 541,00 2 270,61 89,36 0,00

 003322 - Zachování a obnova kulturních památek 3 000,00 2 541,00 2 270,61 89,36 0,00

MHMP - OPP 0098003 OPP - 06 - UNESCO 2 660,00 2 660,00 1 601,35 60,20 0,00

 003329 - Ostatní zál.ochrany památek a péče o kult.dědictví 2 660,00 2 660,00 1 601,35 60,20 0,00

MHMP - OPP 0098006 OPP - 06 - granty památkové a církevní objekty 41 400,00 41 400,00 33 629,39 81,23 0,00

 003322 - Zachování a obnova kulturních památek 41 400,00 41 400,00 33 629,39 81,23 0,00

MHMP - OPP 0098008 OPP - 06 - granty označování provozoven v PPR 5 000,00 5 000,00 26,50 0,53 0,00

 003322 - Zachování a obnova kulturních památek 5 000,00 5 000,00 26,50 0,53 0,00

MHMP - ROZ 0091646 MČ - 06 - integrace menšin 0,00 2 918,80 2 918,84 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 2 918,80 2 918,84 100,00 0,00

DIVADLO NA VINOHRADECH0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 92 398,40 106 481,10 106 481,14 100,00 0,00

 003311 - Divadelní činnost 92 398,40 106 481,10 106 481,14 100,00 0,00

DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 26 618,50 32 449,50 32 449,50 100,00 0,00

 003311 - Divadelní činnost 26 618,50 32 449,50 32 449,50 100,00 0,00

DIVADLO POD PALMOVKOU0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 41 979,90 58 812,10 58 812,12 100,00 0,00

 003311 - Divadelní činnost 41 979,90 58 812,10 58 812,12 100,00 0,00

DIVADLO SPEJBLA A HURVÍNKA0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 19 602,50 27 455,70 27 455,60 100,00 0,00

 003311 - Divadelní činnost 19 602,50 27 455,70 27 455,60 100,00 0,00

DIVADLO V DLOUHÉ 0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 53 818,80 61 725,10 61 725,14 100,00 0,00

 003311 - Divadelní činnost 53 818,80 61 725,10 61 725,14 100,00 0,00

GALERIE HL.M.PRAHY 0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 99 269,30 115 303,00 115 302,99 100,00 0,00

 003315 - Činnosti muzeí a galerií 99 269,30 115 303,00 115 302,99 100,00 0,00

HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 70 982,40 83 968,50 83 968,49 100,00 0,00

 003311 - Divadelní činnost 70 982,40 83 968,50 83 968,49 100,00 0,00

HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIUM HL.M.PRAHY0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 32 737,80 34 733,60 34 733,60 100,00 0,00

 003319 - Ostatní záležitosti kultury 32 737,80 34 733,60 34 733,60 100,00 0,00

MINOR 0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 41 804,00 49 365,80 49 365,81 100,00 0,00

 003311 - Divadelní činnost 41 804,00 49 365,80 49 365,81 100,00 0,00

MUZEUM HL.M. PRAHY 0011056 EU - Langweilův model Prahy 0,00 6 397,10 6 397,08 100,00 0,00

 003315 - Činnosti muzeí a galerií 0,00 6 397,10 6 397,08 100,00 0,00

MUZEUM HL.M. PRAHY 0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 145 596,80 168 755,90 168 755,91 100,00 0,00

 003315 - Činnosti muzeí a galerií 145 596,80 168 755,90 168 755,91 100,00 0,00

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 92 344,50 107 315,10 107 315,12 100,00 0,00

 003311 - Divadelní činnost 92 344,50 107 315,10 107 315,12 100,00 0,00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRAZE0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 351 560,70 360 796,60 360 796,58 100,00 0,00

 003314 - Činnosti knihovnické 351 560,70 360 796,60 360 796,58 100,00 0,00

NKP VYŠEHRAD 0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 29 248,80 29 377,80 29 377,78 100,00 0,00

 003315 - Činnosti muzeí a galerií 29 248,80 29 377,80 29 377,78 100,00 0,00

PRAŽ.INFORMAČNÍ SLUŽBA0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 3 459,00 3 509,00 3 459,00 98,58 0,00

 003319 - Ostatní záležitosti kultury 3 459,00 3 509,00 3 459,00 98,58 0,00

STUDIO YPSILON 0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 28 434,30 41 072,70 41 072,69 100,00 0,00

 003311 - Divadelní činnost 28 434,30 41 072,70 41 072,69 100,00 0,00

SYMFONICKÝ ORCHESTR HL.M.PRAHY FOK0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 124 430,90 128 324,90 128 324,90 100,00 0,00

 003312 - Hudební činnost 124 430,90 128 324,90 128 324,90 100,00 0,00



ŠVANDOVO DIVADLO NA SMÍCHOVĚ0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 50 466,90 53 949,90 53 949,90 100,00 0,00

 003311 - Divadelní činnost 50 466,90 53 949,90 53 949,90 100,00 0,00

Správce: 0007 - MgA. Hana Třeštíková celkem 1 894 809,80 2 161 264,30 2 078 873,09 96,19 0,00

Správce: 0009 - JUDr. Hana Kordová Marvanová

MHMP - PRI 0095306 PRI - 06 - rezerva - Muzeum paměti XX. století 13 500,00 0,00 0,00 *** 0,00

 003315 - Činnosti muzeí a galerií 13 500,00 0,00 0,00 *** 0,00

MHMP - PRI 0095307 PRI - 06 - Muzeum paměti XX. století, z. ú. 0,00 13 500,00 13 500,00 100,00 0,00

 003315 - Činnosti muzeí a galerií 0,00 13 500,00 13 500,00 100,00 0,00

Správce: 0009 - JUDr. Hana Kordová Marvanová celkem 13 500,00 13 500,00 13 500,00 100,00 0,00

Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A.

MHMP - KUC 0096299 KUC - 06 - finanční vypořádání - odvody 0,00 426,60 426,57 99,99 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 426,60 426,57 99,99 0,00

DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 0096290 KUC - 06 - fond FV PO HMP 0,00 833,20 833,20 100,00 0,00

 003311 - Divadelní činnost 0,00 833,20 833,20 100,00 0,00

GALERIE HL.M.PRAHY 0096290 KUC - 06 - fond FV PO HMP 0,00 2 950,00 2 950,00 100,00 0,00

 003315 - Činnosti muzeí a galerií 0,00 2 950,00 2 950,00 100,00 0,00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRAZE0096290 KUC - 06 - fond FV PO HMP 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00

 003314 - Činnosti knihovnické 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00

NKP VYŠEHRAD 0096290 KUC - 06 - fond FV PO HMP 0,00 450,00 450,00 100,00 0,00

 003315 - Činnosti muzeí a galerií 0,00 450,00 450,00 100,00 0,00

SYMFONICKÝ ORCHESTR HL.M.PRAHY FOK0096290 KUC - 06 - fond FV PO HMP 0,00 1 794,00 1 794,00 100,00 0,00

 003312 - Hudební činnost 0,00 1 794,00 1 794,00 100,00 0,00

Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A. celkem 0,00 8 453,80 8 453,77 100,00 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 1 908 309,80 2 183 218,10 2 100 826,86 96,23 0,00

Převody na MČ 0,00 18 967,30 18 967,39 100,00 0,00

Celkem 1 908 309,80 2 202 185,40 2 119 794,25 96,26 0,00



 KAPITOLA 06 - KULTURA A CESTOVNÍ RUCH 
   

Rozpočet běžných výdajů kapitoly 06 byl schválen v celkové výši 1 908 309,8 tis. Kč, 

v průběhu roku 2021 byl upraven na 2 202 185,4 tis. Kč a čerpán byl ve výši 

2 119 794,3 tis. Kč, tj. 96,26 % z upraveného rozpočtu.   

 

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hl. m. Prahy činí v upraveném rozpočtu 

18 967,3 tis. Kč a ve skutečnosti 18 967,4 tis. Kč. 

 

K navýšení upraveného rozpočtu došlo především z důvodu navýšení podpory činností 

kulturních subjektů, restartu cestovního ruchu v Praze pomocí akce „V Praze jako doma“, 

přímé podpory příspěvkovým organizacím v důsledku akutního výskytu onemocnění COVID-

19 v České republice (usn. Rady HMP č. 597 ze dne 22. 3. 2021, č. 1266 ze dne 31. 5. 2021) 

a podpory incomingového turismu pomocí online marketingové kampaně (usn. RHMP 

č. 2471 ze dne 11. 10. 2021). 

 

 

Odboru hospodaření s majetkem (HOM) MHMP byl schválen rozpočet ve výši 

9 298,5 tis. Kč a v průběhu roku 2021 byl upraven na 12 409,0 tis. Kč. Za sledované období 

došlo k čerpání ve výši 5 552,2 tis. Kč, tj. 44,74 % z upraveného rozpočtu. Upravený rozpočet 

zahrnuje finanční prostředky ve výši 9 298,5 tis. Kč, které byly určeny na inženýrskou činnost 

v kostele sv. Cyrila a Metoděje, na opravu zastřešení Rotundy sv. Kříže, na odstranění grafitti 

a opravu štukové výzdoby Kostela sv. Mikuláše, na zaměření a koordinátora akce kostela 

sv. Michaela v Kinského zahradě a prohlídka a ladění varhan v Kostele sv. Kateřiny. Odbor 

obdržel neinvestiční dotaci z Ministerstva kultury, která byla určena na projekt „Program 

ochrany měkkých cílů v oblasti kultury - podprogram č. 134D811“ ve výši 3 110,5 tis. Kč. 

Součástí výdajů byly i prostředky na krytí mzdových nákladů. Vykázané čerpání na ODPA 

6330 ve výši 0,31 tis. Kč představuje nevyčerpané finanční prostředky převedené na depozitní 

účet. 

 

Odboru investičnímu (INV) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů ve výši 

1 740,0 tis. Kč a v průběhu roku 2021 nebyl upraven a byl čerpán ve výši 1 068,6 tis. Kč, 

tj. 61,41 % z upraveného rozpočtu na zajištění provozu Šlechtovy restaurace v rámci akce 

Rekonstrukce Šlechtovy restaurace v souladu s uzavřeným protokolem o dočasné správě 

nemovitosti. Jedná se především o úhrady za spotřebovaný plyn, elektrickou energii a vodu 

v provizorním stánku s občerstvením restaurace Královská obora. 

 

Odboru kultury a cestovního ruchu (KUC) MHMP byl rozpočet běžných výdajů schválen 

v celkové výši 1 831 711,3 tis. Kč a v průběhu roku 2021 byl upraven na 2 092 595,5 tis. Kč 

a čerpán ve výši 2 031 805,6 tis. Kč, tj. 97,10 % z upraveného rozpočtu.  

Upravený rozpočet zahrnuje neinvestiční příspěvky organizací včetně projektu z OP VVV 

ve výši 1 469 793,4 tis. Kč, granty v oblasti kultury a umění, cestovního ruchu, národnostních 

menšin a integrace cizinců ve výši 344 208,8 tis. Kč a rozpočet ve výši 29 526,2 tis. Kč byl 

určen na poskytnutí individuálních dotací. Na běžné výdaje odboru v oblasti kultury, 

cestovního ruchu a národnostních menšin byla vyčleněna částka ve výši 233 969,1 tis. Kč.  

 

 

Odbor KUC MHMP realizuje projekty spolufinancované z OPP PR, které byly zahrnuty 

v upraveném rozpočtu v celkové výši 15 098,0 tis. Kč. Jedná se o projekt „VISITIS“ – 

Inovativní řešení managementu udržitelného cestovního ruchu v hl. m. Praze“ 



(ORG 2802048) ve výši 5 089,0 tis. Kč, projekt „EVALUART – Inovativní nástroj 

pro komplexní evaluaci kulturních organizací“ (ORG 2822285) ve výši 4 541,0 tis. Kč 

a projekt „MAP K20 – Inovativní datový nástroj pro efektivní rozvoj kulturních a kreativních 

odvětví na území hl. m. Prahy“ (ORG 2822286) ve výši 5 468,0 tis. Kč. Čerpání, které 

zahrnuje i prostředky na platy, bylo u začínajících projektů vykázáno v celkové výši 

 268,7 tis. Kč, tj. 1,78 % z upraveného rozpočtu. 

 

Běžné výdaje pro oblast kultury byly schváleny ve výši 21 457,8 tis. Kč a v průběhu roku 

2021 byly upraveny na 12 809,8 tis. Kč a čerpány ve výši 7 310,6 tis. Kč, tj. 57,07 % 

upraveného rozpočtu. Finanční prostředky byly určeny zejména na úhrady faktur za právní, 

konzultační a poradenské činnosti související s problematikou umístění Slovanské Epopeje, 

na inzertní a propagační služby, na průzkumy a analýzy, na odborné posudky pro poskytování 

grantů dle podmínek grantových řízení, na přípravu Pražského kulturního fóra a prezentaci 

záznamů inscenací ve 360° virtuální realitě na platformě „Brejlando“ a na propagaci 

hl. m. Prahy v rámci projektu „Svatá Ludmila“. 

 

Granty hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění byly schválené ve výši 330 000,0 tis. Kč 

a v průběhu roku 2021 upraveny na 329 000,0 tis. Kč. Rozpočet na granty byl v roce 2021 

čerpán ve výši 325 786,5 tis. Kč, tj. 99,02 % z upraveného rozpočtu. Z toho na úhradu I. a II. 

splátky víceletých grantů bylo čerpáno 226 852,2 tis. Kč a na úhradu jednoletých grantů bylo 

čerpáno 99 934,3 tis. Kč. Granty byly poskytnuty na podporu činnosti nezávislých kulturních 

subjektů a ediční činnost v souladu s usnesením RHMP č. 24 ze dne 11. 1. 2021 

a s usneseními ZHMP č. 23/60 ze dne 26. 1. 2017, č. 33/44 ze dne 25. 1. 2018, č. 4/58 z 28. 2. 

2019, č. 13/20 ze dne 23. 1. 2020 a 23/34 ze dne 21. 1. 2021. 

 

Individuální účelové dotace určené na podporu kulturních aktivit byly schválené ve výši 

5 000,0 tis. Kč a v průběhu roku 2021 byly upraveny na 13 650,0 tis. Kč a čerpány ve výši         

12 883,0 tis. Kč, tj. 94,38 % upraveného rozpočtu. Finanční prostředky byly poskytnuty 

v souladu s usneseními RHMP č. 208 ze dne 8. 2. 2021, č. 359 ze dne 1. 3. 2021, č. 1210 

ze dne 24. 5. 2021, č. 1368 ze dne 7. 6. 2021, č. 1991 ze dne 30. 8. 2021, č. 2230 ze dne 13. 9. 

2021 a dále usneseními ZHMP č. 27/85 ze dne 27. 5. 2021, č. 30/53 ze dne 14. 10. 2021, 

č. 27/90 ze dne 27. 5. 2021.  

 

Granty v oblasti cestovního ruchu byly schválené ve výši 20 000,0 tis. Kč a v průběhu        

roku 2021 byly upraveny na 8 013,0 tis. Kč a čerpány ve výši 6 067,2 tis. Kč, tj. 75,72 % 

upraveného rozpočtu. Byly určené na podporu asociačního kongresového průmyslu 

a na podporu akcí s nadregionálním nebo mezinárodním významem a byly poskytnuty 

v souladu a usneseními RHMP č. 449 ze dne 8. 3. 2021, č. 1093 ze dne 10. 5. 2021, č. 1209 

ze dne 24. 5. 2021, č. 1529 ze dne 14. 6. 2021, č. 1528 ze dne 14. 6. 2021, č. 1713 ze dne 

12. 7. 2021, č. 1841 ze dne2.8.2021, č. 2178 ze dne 6. 9. 2021, č. 2868 ze dne 22. 11. 2021. 

 

Individuální účelové dotace v oblasti cestovního ruchu byly v průběhu roku 2021 upraveny 

na 1 135,0 tis. Kč a čerpány ve výši 1 133,6 tis. Kč, tj. 99,87 % upraveného rozpočtu. 

V souladu s usneseními RHMP č. 1209 ze dne 24. 5. 2021, č. 1528 ze dne 14. 6. 2021, č. 1713 

ze dne 12. 7. 2021, č. 1841 ze dne 2. 8. 2021 a č. 2178 ze dne 6. 9. 2021. 

 

 

Běžné výdaje v oblasti cestovního ruchu byly schválené ve výši 126 000,0 tis. Kč 

a v průběhu roku 2021 byly upraveny na 216 522,4 tis. Kč a čerpány ve výši 182 550,4 tis. 

Kč, tj. 84,31 % upraveného rozpočtu. Finanční prostředky byly učeny na krytí potřeb 



vyplývající z pachtovní smlouvy o provádění veřejně prospěšných činností a na zajištění 

voucherového systému pro realizaci podpůrného programu v oblasti příjezdového turismu a 

realizaci pilotního provozu pražské turistické karty „Prague Visitor Pass“. V souladu 

s usnesením RHMP č. 1266 ze dne 31. 5. 2021 byl navýšen rozpočet o 60 000,0 tis. Kč na 

akci „V Praze jako doma“ a realizaci projektu „Turistická tramvaj“ a v souladu s usnesením 

RHMP č. 2471 ze dne 11. 10. 2021 byl navýšen rozpočet o 40 000,0 tis. Kč na akci 

„Marketingová kampaň“. 

  

Individuální účelová dotace určená na provoz Kreativní Prahy z. ú., byla navýšena 

v rámci upraveného rozpočtu na 3 500,0 tis. Kč a čerpána ve výši 3 500,0 tis. Kč, tj. 100,00 % 

upraveného rozpočtu v souladu s usnesením ZHMP č. 24/43 ze dne 18. 2. 2021. 

 

V oblasti národnostních menšin byly běžné výdaje schváleny ve výši 21 500,0 tis. Kč, 

v průběhu roku 2021 byly upraveny na 23 073,9 tis. Kč a čerpány ve výši 22 562,4 tis. Kč, 

tj. 97,78 % upraveného rozpočtu. Upravený rozpočet zahrnuje granty v oblasti 

národnostních menšin a integraci cizinců ve výši 7 195,8 tis. Kč poskytnuté v souladu 

s usneseními RHMP č. 3123 ze dne 13. 12. 2021 a ZHMP č. 24/40 ze dne 18. 2. 2021, ZHMP 

č. 25/71 ze dne 18. 3. 2021, ZHMP č. 26/47 ze dne 22. 4. 2021, individuální účelové dotace 

ve výši 11 241,2 tis. Kč poskytnuté v souladu s usnesení RHMP č. 978 ze dne 3. 5. 2021, 

RHMP č. 2138 ze dne 30. 8. 2021, RHMP č. 3123 ze dne 13. 12. 2021 a ZHMP č.26/47 

ze dne 22. 4. 2021 a běžné výdaje ve výši 4 636,9 tis. Kč, které byly určeny na  R-19/2021/IC 

OBCE Praha metropole všech 2021, na úhrady externích posudků grantů, správu webového 

portálu a další aktivity stanovené Akčním plánem Koncepce HMP. 

 

Odboru památkové péče (OPP) MHMP byl rozpočet běžných výdajů schválen ve výši 

52 060,0 tis. Kč a v průběhu roku 2021 byl upraven na 51 601,0 tis. Kč a čerpán byl ve výši 

37 527,9 tis. Kč, tj. 72,73 % z upraveného rozpočtu. Upravený rozpočet zahrnuje granty 

pro vlastníky památkově významných objektů včetně objektů ve vlastnictví církví 

a náboženských společností ve výši 41 400,0 tis. Kč a dále granty na označování provozoven 

v Pražské památkové rezervaci ve výši 5 000,0 tis. Kč. Mimo financování grantů jsou běžné 

výdaje určeny na „Kancelář památky světového dědictví“ (§ 3329) ve výši 2 660,0 tis. Kč 

upraveného rozpočtu na zajištění úhrady členského příspěvku dobrovolnému svazku obcí 

České dědictví UNESCO, na jazykovou a textovou korekturu, na publikaci Managementu 

plánu Historického centra Prahy. Finanční prostředky ve výši 2 541,0 tis. Kč upraveného 

rozpočtu jsou určeny zejména na posouzení rozpočtů stavebních a restaurátorských prací 

žadatelů o dotaci hl. m. Prahy v roce 2021, na publikaci Průvodce po průmyslových stavbách 

a grafickou úpravu k publikaci o Vyšehradském hřbitově a na činnosti související se 

zajištěním obrazové knihy „Proměny Prahy“. 

 

Odboru projektového řízení (PRI) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů 

ve výši 13 500,0 tis. Kč a v průběhu roku 2021 nebyl upraven a čerpání činí 13 500,0 tis. Kč, 

tj. 100,00 % z upraveného rozpočtu. Finanční prostředky byly poskytnuty Muzeu paměti 

XX. století, z. ú. 

 

V upraveném rozpočtu i v čerpání běžných výdajů je promítnuto finanční vypořádání za rok 

2021 s Ministerstvem kultury ČR u odboru KUC MHMP ve výši 426,6 tis. Kč a u odboru 

ROZ MHMP finanční vypořádání za integraci menšin MČ ve výši 2 918,8 tis. Kč. 

 

 

 



Příspěvkové organizace 

 

Neinvestiční příspěvky byly kulturním organizacím schváleny v celkové výši 

1 304 753,5 tis. Kč a v průběhu roku 2021 byly upraveny na 1 469 793,4 tis. Kč. Poskytnuty 

byly ve výši 1 469 793,4 tis. Kč, tj. 100,00 % z upraveného rozpočtu. K navýšení 

neinvestičních příspěvků organizací došlo ve vazbě na ponechání neinvestičních účelových 

prostředků z roku 2020. Finanční prostředky byly ponechávány především na obnovu a rozvoj 

příspěvkových organizací v důsledku COVID-19 v celkové výši 69 209,1 tis. Kč. Dále byly 

součástí navýšení upraveného rozpočtu přijaté státní dotace na podporu kulturních aktivit 

z Ministerstva kultury ČR v celkové výši 41 382,3 tis. Kč. 

 

Kulturní organizace ukončily hospodaření za rok 2021 v hlavní činnosti úsporou 

neinvestičního příspěvku v jedenácti případech a ve dvou případech vyrovnaným výsledkem 

hospodaření. Vyrovnaný výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykazuje Hvězdárna 

a planetárium hl. m. Prahy, Švandovo divadlo na Smíchově. Zhoršeným výsledkem 

hospodaření skončily tyto tři organizace Hudební divadlo v Karlíně, MINOR a Divadlo 

v Dlouhé. 

 

Muzeum hl. m. Prahy realizuje projekt v rámci programu OP VVV akce č. 11056 – 

Langweilův model Prahy. Poskytnuté finanční prostředky v průběhu roku 2019 až 2021 

ve výši 8 464,1 tis. Kč byly čerpány ve výši 5 333,7 tis. Kč, zůstatek byl ponechán 

v rezervním fondu organizace k dalšímu využití ve výši 3 130,4 tis. Kč. 

 

Pražské informační službě byl poskytnut neinvestiční příspěvek ve výši 3 459,0 tis. Kč, 

tj. 98,58 % z upraveného rozpočtu a její činnost byla k 31. 3. 2021 ukončena v souladu s 

usnesením ZHMP č. 20/92 ze dne 15. 10. 2020. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání k 

ukončení činnosti příspěvkové organizace byly schváleny usnesením ZHMP č. 28/3 ze dne 

17. 6. 2021. 

 

V doplňkové činnosti kulturní organizace ukončily hospodaření za rok 2021 ziskem ve 

čtrnácti případech. Ve dvou případech kulturní organizace vykázaly ztrátu. Ztrátu 

v doplňkové činnosti vykazuje Divadlo Na zábradlí ve výši 10,3 tis. Kč a Symfonický 

orchestr hl. m. Prahy FOK ve výši 1 597,5 tis. Kč. Ve vyjmenovaných příspěvkových 

organizací došlo ke ztrátám za rok 2021 zejména v důsledku vládních opatření ve vazbě na 

vývoj pandemické situace. 

 

Fond Finančního vypořádání příspěvkových organizací byl v průběhu roku 2021 využíván 

příspěvkovými organizacemi zejména v souvislosti s řešením ekonomických dopadů na 

hospodaření organizací v důsledku výskytu COVID-19. Divadlo Na zábradlí využilo Fond FV 

ve výši 833,2 tis. Kč, Galerie hl. m. Prahy ve výši 2 950,0 tis. Kč, Městská knihovna hl. m. 

Prahy ve výši 2 000,0 tis. Kč, NKP Vyšehrad ve výši 450,0 tis. Kč, Symfonický orchestr FOK 

ve výši 1 794,0 tis. Kč, tím došlo k úpravám rozpočtu v celkové výši 8 027,2 tis. Kč.  

 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 12/2021 v tis. Kč

Kapitola: 07 - Bezpečnost

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-31.12.2021 DEL

Správce: 0002 - MUDr. Zdeněk Hřib

MHMP - INI 0093207 INI - 07 - záchranný bezpečnostní systém hl. m. Pr 171 968,10 129 386,10 129 384,93 100,00 0,00

 005521 - Operační a inf. střediska integ. záchran. systému 171 968,10 129 386,10 129 384,93 100,00 0,00

MHMP - OIC 0094007 OIC - 07 - záchranný bezpečnostní systém hl. m. Pr 0,00 40 782,00 40 125,01 98,39 0,00

 005521 - Operační a inf. střediska integ. záchran. systému 0,00 40 782,00 40 125,01 98,39 0,00

Správce: 0002 - MUDr. Zdeněk Hřib celkem 171 968,10 170 168,10 169 509,95 99,61 0,00

Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček

MHMP - BEZ 0093905 BEZ - 07 - individuální dotace 0,00 320,00 320,00 100,00 0,00

 005212 - Ochrana obyvatelstva 0,00 20,00 20,00 100,00 0,00

 005512 - Požární ochrana - dobrovolná část 0,00 300,00 300,00 100,00 0,00

MHMP - BEZ 0093906 BEZ - 07 - běžné výdaje 44 895,70 65 060,90 19 688,16 30,26 0,00

 005212 - Ochrana obyvatelstva 4 919,00 38 341,00 11 689,72 30,49 0,00

 005213 - Krizová opatření 4 500,00 0,00 0,00 *** 0,00

 005219 - Ostatní záležitosti ochrany obyvatelstva 9 000,00 8 460,00 2 724,33 32,20 0,00

 005272 - Čin.org.kr.říz.na úz.úr.a dal.úz.spr.úř.v obl.kr.ř 5 341,70 7 124,90 2 909,12 40,83 0,00

 005512 - Požární ochrana - dobrovolná část 10 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

 005521 - Operační a inf. střediska integ. záchran. systému 11 135,00 11 135,00 2 364,99 21,24 0,00

MHMP - INV 0092114 INV - 07 - běžné výdaje 0,00 33,60 33,54 99,82 0,00

 005512 - Požární ochrana - dobrovolná část 0,00 33,60 33,54 99,82 0,00

MHMP - SOV 0098202 SOV - 07 - prevence kriminality 200,00 65,00 30,29 46,60 0,00

 005311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 200,00 65,00 30,29 46,60 0,00

MHMP - SOV 0098205 SOV - 07 - granty prevence kriminality 16 500,00 12 621,00 12 413,73 98,36 0,00

 005311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 16 500,00 12 621,00 12 413,73 98,36 0,00

MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 0097701 MP - 07 - běžné výdaje 1 825 468,00 1 855 443,50 1 758 508,87 94,78 0,00

 005311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 1 825 468,00 1 855 443,50 1 758 493,10 94,77 0,00

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 15,78 *** 0,00

MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 0097702 MP - 07 - fond zaměstnavatele 110 418,00 305 707,40 264 451,31 86,50 0,00

 005311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 110 418,00 305 707,40 264 451,31 86,50 0,00

MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 0097703 MP - 07 - fond darů 0,00 79,00 77,92 98,63 0,00

 005311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 0,00 79,00 77,92 98,63 0,00

SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRAHY0093907 BEZ - 07 - neinvestiční příspěvek 318 239,00 318 239,00 318 239,00 100,00 0,00

 005311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 318 239,00 318 239,00 318 239,00 100,00 0,00

Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček celkem 2 315 720,70 2 557 569,40 2 373 762,82 92,81 0,00

rok 2021



Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 2 487 688,80 2 727 737,50 2 543 272,77 93,24 0,00

Převody na MČ 0,00 16 884,80 16 884,80 100,00 0,00

Celkem 2 487 688,80 2 744 622,30 2 560 157,57 93,28 0,00



KAPITOLA 07 - BEZPEČNOST 
 

Rozpočet běžných výdajů kapitoly 07 byl pro r. 2021 schválen v celkové výši 

2 487 688,8 tis. Kč a v průběhu roku byl navýšen na 2 744 622,3 tis. Kč. Čerpání běžných 

výdajů je vykázáno ve výši 2 560 157,6 tis. Kč, tj. 93,28 % upraveného rozpočtu. 

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí v upraveném 

rozpočtu i v čerpání 16 884,8 tis. Kč.  

Nižší procento čerpání běžných výdajů ovlivňuje čerpání fondu zaměstnavatele u Městské 

policie hl. m. Prahy, a to z důvodu nižšího počtu zaměstnanců. Odbor BEZ MHMP vykazuje 

nižší čerpání na ochranu obyvatelstva a ostatní záležitosti ochrany obyvatelstva, na operační 

a informační střediska integrovaného záchranného systému a na činnost orgánů krizového 

řízení na územní úrovni.   

 

Odboru informatické infrastruktury (INI) MHMP byl pro r. 2021 schválen rozpočet ve 

výši 171 968,1 tis. Kč. V průběhu roku byl snížen o převod do kapitálových výdajů odboru ve 

výši 1 800,0 tis. Kč na výstavbu elektronických sirén. Na základě usnesení RHMP č. 2801 ze 

dne 15.11.2021, kterým byla schválena změna organizačního řádku MHMP byl tento odbor 

s účinností od 1.12.2021 přejmenován na odbor informatických činností a rozpočet ve výši 

40 782,0 tis. Kč převeden do odboru OIC MHMP. 

Upravený rozpočet INI MHMP činil 129 386,1 tis. Kč a čerpán byl částkou 129 384,9 tis. Kč.  

Prostředky byly určeny na záchranný bezpečnostní systém. Nejvyšší čerpání vykazuje 

položka nákup služeb (celkem 65 601,7 tis. Kč), a to za úhradu služeb za zajištění servisu – 

provozuschopnosti Městského kamerového systému a zajištění servisu Autonomního systému 

varování, vyrozumění a za služby zajišťující servis Městského rádiového systému. Dále je 

v čerpání zahrnuta úhrada za servis dieselagregátů (společnosti COFI s.r.o.), služby 

související s rekonstrukcí transportních sítí v lokalitě MRS TETRA Vokovice a Malešice 

(společnosti KonekTel a.s.) a služby za zhotovení mikrovlnného přenosu na sdružovacím 

bodu Národní divadlo a oprava přívodu el. napájení u kamerového stanoviště (společnosti 

Technologie hlavního města Prahy a.s.). Byly také hrazeny služby související s upgrade 

a instalací SW 11 ks PC (společnosti Eltodo a.s.) a podporou HW pro Městský kamerový 

systém (společnosti Total servis a.s.).  

Vyšší čerpání také vykazuje položka nájemné (celkem 57 172,3 tis. Kč), a to za umístění 

technologií Městského kamerového systému a Městského rádiového systému. Z rozpočtu 

odboru byly hrazeny také poplatky společnosti ČTÚ za povolení a provozování rádiových 

zařízení a dále služby spočívající v neomezeném přístupu do sítě Internet hrazené společnosti 

T-Mobile Czech Republic a.s. (celkem 2 607,4 tis. Kč). 

 

Odbor informatických činností (OIC) MHMP, který vznikl přejmenováním odboru INI 

MHMP s účinností od 1.12.2021 dle změny organizačního řádu MHMP, byl stanoven 

rozpočet běžných výdajů ve výši 40 782,0 tis. Kč. Do kompetence tohoto odboru byly 

převedeny veškeré činnosti odboru INI MHMP.  

Rozpočet byl čerpán ve sledovaném období částkou 40 125,0 tis. Kč, z toho nejvyšší čerpání 

vykazovaly položky: nájemné (30 930,7 tis. Kč), nákup služeb (7 070,6 tis. Kč) a konzultační, 

poradenské a právní služby (1 932,2 tis. Kč). 

 

Odboru bezpečnosti (BEZ) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů, 

vč. neinvestičního příspěvku Správy služeb hl. m. Prahy, ve výši 363 134,7 tis. Kč 

a v průběhu roku byl upraven na 383 619,9 tis. Kč. Čerpání dosáhlo výše 338 247,2 tis. Kč.  

 



Schválené běžné výdaje odboru BEZ MHMP ve výši 44 895,7 tis. Kč byly ve sledovaném 

období zvýšeny o 20 000,0 tis. Kč z úspory hospodaření z minulých let na výdaje spojené 

s výskytem onemocnění COVID-19, o účelovou dotaci MV na zvýšení ochrany veřejných 

prostranství a objektů veřejné správy, škol a školských zařízení jako měkkých cílů ve výši 

3 535,0 tis. Kč, o účelovou dotaci MF na Krizové situace 2021 (mimo povodní) ve výši 

10 000,0 tis. Kč a z neúčelové rezervy hl. m. Prahy na poskytnutí daru Sdružení místních 

samospráv, z.s. o částku 2 000,0 tis. Kč za účelem rozdělení rovným dílem mezi 8 obcí na 

likvidaci následků živelné pohromy.  

Z běžných výdajů bylo ve sledovaném období převedeno 3 598,0 tis. Kč do kapitálových 

výdajů odboru a do rozpočtu městských částí částka 9 700,0 tis. Kč na činnost jednotek SDH. 

V závěru roku byla nevyčerpaná část účelové dotace na ochranu měkkých cílů ve výši 

1 751,8 tis. Kč vrácena zpět do rozpočtu MV. 

Upravený rozpočet běžných výdajů činil 65 380,9 tis. Kč a čerpáno bylo 20 008,2 tis. Kč, 

z toho 141,4 tis. Kč na COVID-19 z rozpočtu hl. m. Prahy a 6 058,9 tis. Kč z účelové dotace 

MF na Krizové situace 2021. Z účelové dotace na zvýšení ochrany měkkých dílů bylo 

čerpáno 1 783,2 tis. Kč. Výdaje byly dále určeny na: proplácení nákladů na zabezpečení 

lékařských prohlídek vč. odborných vyšetření zdravotnických pracovníků při odvodním řízení 

nebo u vojáků v záloze, činnost údržbářů a dalších pracovníků při zabezpečování úkrytového 

hospodářství v městských objektech, školení povodňových orgánů a úhradu nákladů za 

odstranění škod vzniklých při likvidaci mimořádných událostí. Z rozpočtu odboru byly 

v r. 2021 poskytnuty tři individuální dotace: SH ČMS Městskému sdružení hasičů 

(300,0 tis. Kč), Záchranné brigádě kynologů (20,0 tis. Kč) a Sdružení místních samospráv, 

z.s. (2 000,0 tis. Kč).  

Nízké čerpání běžných výdajů tohoto odboru ovlivnilo nerealizování plánovaného poskytnutí 

dotace ČČK Praha 1 ve výši 3 000,0 Kč, realizovány nebyly některé veřejné zakázky, nebo 

byly vysoutěženy za nižší cenu a dále neprobíhaly všechny naplánované akce.   

 

Správě služeb hl. m. Prahy byl pro rok 2021 schválen neinvestiční příspěvek ve výši 

318 239,0 tis. Kč a ve sledovaném období nebyl upravován. 

V neinvestičním příspěvku je zahrnut i příspěvek pro odtahovou službu ve výši 

135 000,0 tis. Kč a účelové prostředky na správu a údržbu pevných částí protipovodňových 

opatření ve výši 48 000,0 tis. Kč. Dále je určen na údržbu a postupnou revitalizaci několika 

stovek úkrytů civilní obrany, která je důležitá z hlediska bezpečnostní situace státu a na 

údržbu, doplňování a rozšiřování skladu humanity.  

Na účet organizace byl převeden NIP v plné výši, tj. 318 239,0 tis. Kč. Ve výnosech je dále 

proúčtována částka 32,1 tis. Kč, a to v souvislosti s vyskladněním humanitárního materiálu 

z účelové neinvestiční dotace poskytnuté organizaci na krizové situace. 

Vlastní výnosy vykazuje organizace ve výši 43 079,1 tis. Kč a náklady ve výši 

353 566,3 tis. Kč. Výsledkem hospodaření je zlepšený hospodářský výsledek ve výši 

7 783,9 tis. Kč.  

V doplňkové činnosti ve sledovaném období vykázala organizace výnosy ve výši 

24 300,3 tis. Kč a náklady ve výši 14 527,4 tis. Kč. Výsledkem hospodaření je zisk ve výši 

9 772,9 tis. Kč.  

Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb. Limit 

prostředků na platy pro r. 2021 byl organizaci schválen ve výši 130 758,2 tis. Kč a čerpán 

částkou 138 325,8 tis. Kč. Z fondu odměn bylo v souladu se stanoviskem odboru BEZ 

MHMP zapojeno 9 238,0 tis. Kč. 

 



Příjmy za odtahy, rozpočtované u odboru BEZ MHMP pro r. 2021 ve výši 36 000,0 tis. Kč, 

odvádí Správa služeb hl. m. Prahy na účet hl. m. Prahy. K 31. 12. t.r. odvod činil 

34 297,1 tis. Kč, tj. plnění na 95,27 %.  

 

Odboru investičnímu (INV) MHMP byly v průběhu roku převedeny finanční prostředky 

z kapitálových výdajů do běžných výdajů ve výši 33,6 tis. Kč. Částka byla určena na nákup 

drobného dlouhodobého majetku u stavby Výstavba hasičské zbrojnice Satalice a v plné výši 

byla vyčerpána. 

 

Odboru sociálních věcí (SOV) MHMP byly pro r. 2021 schváleny běžné výdaje ve výši 

16 700,0 tis. Kč, z toho: 200,0 tis. Kč na prevenci kriminality a 16 500,0 tis. Kč na granty 

prevence kriminality. Z rozpočtu grantů prevence kriminality bylo převedeno 735,0 tis. Kč ke 

stejnému účelu příspěvkové organizaci HMP (DDM Ulita, P3), na městské části částka 

3 129,0 tis. Kč a 15,0 tis. Kč na prevenci kriminality.  

Upravený rozpočet grantů ve výši 12 621,0 tis. Kč byl čerpán ve výši 12 413,7 tis. Kč. Z toho 

bylo určeno: 

- obecně prospěšným společnostem (8 959,0 tis. Kč) 

- spolkům (2 127,0 tis. Kč) 

- církvím a náboženským společnostem (702,0 tis. Kč) 

- Krajskému ředitelství policie hl. m. Prahy (526,7 tis. Kč) 

- školským právnickým osobám zřízeným státem, kraji a obcemi (99,0 tis. Kč) 

Rozpočet na prevenci kriminality byl v průběhu roku upraven na 65,0 tis. Kč a čerpán byl 

částkou 30,3 tis. Kč.                                 

 

Městské policii hl. m. Prahy (MP HMP) byl schválen rozpočet pro r. 2021 v celkové výši 

1 935 886,0 tis. Kč (z toho: provozní výdaje činily 1 825 468,0 tis. Kč a fond zaměstnavatele 

činil 110 418,0 tis. Kč). V průběhu roku byl upraven na 2 161 229,9 tis. Kč a čerpán částkou  

2 023 038,1 tis. Kč, tj. na 93,61 % upraveného rozpočtu.   

Rozpočet provozních výdajů MP HMP byl ve sledovaném období navýšen o účelové dotace 

od městských částí (celkem ve výši 2 250,0 tis. Kč) na odměny strážníků, z úspory 

hospodaření minulých let (16 888,8 tis. Kč) na nákup ochranných prostředků v souvislosti 

s COVID-19 a nákup podkošilových balistických vest. Z Ministerstva vnitra MP HMP 

obdržela neinvestiční dotaci na mimořádné finanční ohodnocení strážníků v souvislosti 

s epidemií COVID-19 ve výši 6 910,0 tis. Kč a ke stejnému účelu a s tím související zákonné 

odvody byla z rozpočtu hl. m. Prahy uvolněna částka 20 826,7 tis. Kč.  

Běžné výdaje MP HMP byly sníženy o převod do kapitálových výdajů odboru INV MHMP 

(3 900,0 tis. Kč), do rozpočtu OCP MHMP (10 000,0 tis. Kč) a do rozpočtu BEZ MHMP 

(3 000,0 tis. Kč).  Upravený rozpočet činil 1 855 443,5 tis. Kč. 

Čerpání dosáhlo částky 1 758 508,9 tis. Kč, tj. 94,78 % upraveného rozpočtu. Běžné výdaje 

zahrnují závazky vyplývající z uzavřených smluvních vztahů (např. nájemní smlouvy 

nebytových prostor – služebny, stáje, které nejsou v majetku hl. m. Prahy, nákupy materiálu, 

energií a služeb potřebných k vytvoření pracovních podmínek pro stávající a nově příchozí 

strážníky. Dále zahrnují výdaje na dovybavení strážníků výstrojí a výzbrojí, nákup potřeb pro 

koně, zdravotnického materiálu, úhrady za preventivní zdravotní prohlídky a očkování, výdaje 

na opravy a udržování k zajištění provozuschopnosti nemovitého majetku obvodních služeben 

a ředitelství, aut, jízdních kol, motocyklů a člunů. V běžných výdajích se dále promítají 

výdaje na provoz Útulků pro opuštěná zvířata ve výši 10 255,6 tis. Kč. Nejvyšší objem výdajů 

připadá na mzdové prostředky a související zákonné odvody.  



Z rozpočtu běžných výdajů MP HMP byly vyčleněny prostředky na mimořádné výdaje 

vzniklé v souvislosti s COVID-19 ve výši 10 158,8 tis. Kč. Z této částky bylo čerpáno 

9 557,5 tis. Kč. 

Vykázané čerpání na § 6330 v celkové výši 15,8 tis. Kč představuje nevyčerpané finanční 

prostředky na depozitním účtu (rozdíl mezi převedenými a skutečně vynaloženými mzdovými 

náklady vč. zákonných odvodů). 

Zaměstnanci MP hl. m. Prahy jsou odměňováni dle § 109, odst. 3, písm. d) zákona 

č. 262/2006 Sb. Upravený limit prostředků na platy ve výši 1 178 708,1 tis. Kč byl čerpán 

částkou 1 110 887,6 tis. Kč, tj. na 94,25 %.  

 

Schválený rozpočet fondu zaměstnavatele MP HMP činil 110 418,0 tis. Kč a ve sledovaném 

období byl navýšen dle Statutu fondu o převod nevyčerpaných prostředků z minulého roku, 

tj. o částku 135 244,4 tis. Kč, z úspory hospodaření minulých let o 60 000,0 tis. Kč 

a z přebytku hospodaření r. 2020 o 45,0 tis. Kč.  

Upravený rozpočet činil 305 707,4 tis. Kč a čerpán byl ve výši 264 451,3 tis. Kč, tj. 86,5 %. 

Z tohoto fondu je vyplácen příspěvek na penzijní a životní pojištění zaměstnanců, odměny za 

životní a pracovní jubilea, příspěvek na bydlení, dopravu a náborový příspěvek a příspěvek na 

stravenky. Dále je hrazen odvod sociálního, zdravotního a úrazového pojištění z odměn 

a příspěvků vyplacených v rámci mzdy z FZ. Výdaje jsou určeny na pojištění sportovních 

akcí a pojištění osob v rámci zimní a letní dětské rekreace, na pronájem sportovních zařízení 

a ubytovny, opravy a údržbu sportovního zařízení a výdaje související s provozem školicího 

střediska Labská.  

 

Z fondu darů MP HMP bylo ve sledovaném období do rozpočtu běžných výdajů zapojeno 

79,0 tis. Kč a čerpání ve výši 77,9 tis. Kč, a to na vybavení pro Útulky pro opuštěná zvířata. 

  

Rozpočtované příjmy za pokuty pro r. 2021 u Městské policie hl. m. Prahy ve výši 

40 000 tis. Kč byly plněny částkou 22 240,2 tis. Kč na 55,60 %.         

 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 12/2021 v tis. Kč

Kapitola: 08 - Hospodářství

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-31.12.2021 DEL

Správce: 0003 - Mgr. Adam Zábranský

MHMP - OBF 0011080 EU - MHMP - sociální bydlení 0,00 8 380,10 6 205,55 74,05 0,00

 003612 - Bytové hospodářství 0,00 1 539,00 512,75 33,32 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 6 841,10 5 481,36 80,12 0,00

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 211,44 *** 0,00

MHMP - OBF 0091180 OBF - 08 - běžné výdaje 7 034,00 1 246,80 176,20 14,13 0,00

 003612 - Bytové hospodářství 7 034,00 1 246,80 176,20 14,13 0,00

MHMP - OBF 0091188 Fond Rozvoje dostupného bydlení na území HMP 0,00 160 290,30 160 290,32 100,00 0,00

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 160 290,30 160 290,32 100,00 0,00

Správce: 0003 - Mgr. Adam Zábranský celkem 7 034,00 169 917,20 166 672,07 98,09 0,00

Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.

MHMP - FON 0021088 OPPK-Modern. prostor firmy Attl 0,00 285,10 285,09 100,00 0,00

 002510 - Podpora podnikání 0,00 285,10 285,09 100,00 0,00

MHMP - FON 0021145 OPPK-Rek. prostor Steak Baru Kovárna a instal. TV 0,00 800,00 799,96 100,00 0,00

 002510 - Podpora podnikání 0,00 800,00 799,96 100,00 0,00

MHMP - FON 0022091 OPPK- Rek. sanatoria 0,00 1 125,20 1 125,22 100,00 0,00

 002510 - Podpora podnikání 0,00 1 125,20 1 125,22 100,00 0,00

MHMP - FON 0022539 OPPK - Vytvoření SW produktu 0,00 76,80 76,82 100,03 0,00

 002510 - Podpora podnikání 0,00 76,80 76,82 100,03 0,00

MHMP - FON 0022624 OPPK - Modernizace zařízení CT a MR 0,00 17,50 17,52 100,11 0,00

 002510 - Podpora podnikání 0,00 17,50 17,52 100,11 0,00

MHMP - FON 0025522 OPPK - Pořízení inovačních technologií 0,00 149,90 149,87 99,98 0,00

 002510 - Podpora podnikání 0,00 149,90 149,87 99,98 0,00

MHMP - FON 2000001 OPPPR - Finanční nástroje 0,00 15 200,00 15 200,00 100,00 0,00

 002510 - Podpora podnikání 0,00 10 400,00 10 400,00 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 4 800,00 4 800,00 100,00 0,00

MHMP - FON 2400368 Výstupy vědy a výzkumu pro environmentální praxi 0,00 360,00 303,83 84,40 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 360,00 303,83 84,40 0,00

MHMP - FON 2400369 PoC komercializačních konceptů formulovaných inova 0,00 1 350,00 1 257,83 93,17 0,00

 002510 - Podpora podnikání 0,00 1 350,00 1 257,83 93,17 0,00

MHMP - FON 2400371 Komercionalizační produkty: nebezpečné přírodniny, 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2400373 Transfer technologií z Fakulty lesnické a dřevařsk 0,00 180,00 36,93 20,52 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 180,00 36,93 20,52 0,00

rok 2021



MHMP - FON 2400377 Koncepty Fakulty Stavební ČVUT pro Prahu 2017 0,00 3 098,70 3 098,14 99,98 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 3 098,70 3 098,14 99,98 0,00

MHMP - FON 2400379 Odpady a předcházení jejich vzniku - praktické pos 0,00 0,80 0,76 95,00 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 0,80 0,76 95,00 0,00

MHMP - FON 2400380 Analýza adaptačních opatření ke zmírnění dopadů zm 0,00 1,30 1,29 99,23 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 1,30 1,29 99,23 0,00

MHMP - FON 2400382 Rekreační potenciál vody v Praze - stav a výhledy 0,00 990,00 918,55 92,78 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 990,00 918,55 92,78 0,00

MHMP - FON 2400383 OPPPR - Urbanizace předpovědi počasí, kvality ovzd 0,00 675,00 671,71 99,51 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 675,00 671,71 99,51 0,00

MHMP - FON 2400384 OPPPR - Efektivní využití odpadního tepla 0,00 215,10 0,00 0,00 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 215,10 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2420606 Rozvoj a zvýšení efektivity inovačních služeb xPOR 0,00 3 825,00 3 811,70 99,65 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 3 825,00 3 811,70 99,65 0,00

MHMP - FON 2420608 Rozšíření a zkvalitnění služeb poskytovaných podni 0,00 5 476,70 5 476,63 100,00 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 5 476,70 5 476,63 100,00 0,00

MHMP - FON 2420611 PSC II - inkubátor SMART CITY a IoT 0,00 11 989,80 11 399,00 95,07 0,00

 002510 - Podpora podnikání 0,00 11 989,80 11 399,00 95,07 0,00

MHMP - FON 2420616 Zvyšování kvality a efektivity poskytování služeb 0,00 1 157,80 1 157,66 99,99 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 1 157,80 1 157,66 99,99 0,00

MHMP - FON 2490830 Komercializace nových výsledků zemědělského výzkum 0,00 1 890,00 1 804,28 95,46 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 1 890,00 1 804,28 95,46 0,00

MHMP - FON 2490831 Nedestruktivní metody testování památek 0,00 2 700,00 2 700,00 100,00 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 2 700,00 2 700,00 100,00 0,00

MHMP - FON 2490835 Neurotechnologie ke zvýšení kvality života a Preve 0,00 3 782,30 2 798,25 73,98 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 3 782,30 2 798,25 73,98 0,00

MHMP - FON 2490838 PowerHUB - Transfer technologií 0,00 813,60 689,57 84,76 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 813,60 689,57 84,76 0,00

MHMP - FON 2490842 Nástroje pro efektivní a bezp. hosp. se srážkovou 0,00 1 260,00 1 247,21 98,98 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 1 260,00 1 247,21 98,98 0,00

MHMP - FON 2560880 Podnikatelský inkubátor H 4.0 Art&Digital Lab 0,00 2 548,20 2 532,49 99,38 0,00

 002510 - Podpora podnikání 0,00 2 548,20 2 532,49 99,38 0,00

MHMP - FON 2561334 Rozšíření a zkvalitnění činnosti inkubátoru a akce 0,00 77,50 77,44 99,92 0,00

 002510 - Podpora podnikání 0,00 77,50 77,44 99,92 0,00

MHMP - FON 2721703 Zvyšování kvality inovační infrastruktury xPORT Bu 0,00 1 710,00 1 670,52 97,69 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 1 710,00 1 670,52 97,69 0,00

MHMP - FON 2721877 Podnikatelský inkubátor BEEP-IAL 0,00 35,00 35,00 100,00 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 35,00 35,00 100,00 0,00

MHMP - FON 2822288 Enjoyable Neuro Inspect 0,00 6 618,00 6 618,00 100,00 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 6 618,00 6 618,00 100,00 0,00

MHMP - FON 2822289 Inteligentní analýza dopravy 0,00 1 779,00 0,00 0,00 0,00

 002510 - Podpora podnikání 0,00 1 779,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2822291 MaaS iD - jednotná registrace a platba za služby m 0,00 1 910,50 0,00 0,00 0,00

 002510 - Podpora podnikání 0,00 1 910,50 0,00 0,00 0,00

MHMP - PRI 0095380 PRI - 08 - běžné výdaje 10 417,50 5 896,50 2 906,94 49,30 0,00

 002510 - Podpora podnikání 10 417,50 5 896,50 2 906,94 49,30 0,00



MHMP - PRI 0095383 PRI - 08 - individuální dotace 0,00 7 527,10 7 527,10 100,00 0,00

 002510 - Podpora podnikání 0,00 7 527,10 7 527,10 100,00 0,00

MHMP - PRI 0095384 PRI - 08 - Pražský inovační institut, z.ú. 0,00 3 811,60 3 811,50 100,00 0,00

 002510 - Podpora podnikání 0,00 3 811,60 3 811,50 100,00 0,00

Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D. celkem 10 417,50 90 684,00 80 206,81 88,45 0,00

Správce: 0008 - Mgr. Jan Chabr

MHMP - EVM 0093680 EVM - 08 - běžné výdaje 5 800,00 5 800,00 3 445,42 59,40 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 5 800,00 5 800,00 3 445,42 59,40 0,00

MHMP - HOM 0093580 HOM - 08 - běžné výdaje 160 230,00 333 433,40 230 107,05 69,01 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 160 230,00 333 433,40 230 107,05 69,01 0,00

MHMP - HOM 0093584 HOM - 08 - běžné výdaje - veřejné osvětlení 376 560,00 463 368,80 441 262,83 95,23 0,00

 003631 - Veřejné osvětlení 197 000,00 249 900,00 249 184,05 99,71 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 179 560,00 213 468,80 192 078,78 89,98 0,00

MHMP - ROZ 0091680 ROZ - 08 - správa akc. portfolia 8 300,00 8 300,00 6 061,04 73,02 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 8 300,00 8 300,00 6 061,04 73,02 0,00

Správce: 0008 - Mgr. Jan Chabr celkem 550 890,00 810 902,20 680 876,34 83,97 0,00

Správce: 0011 - Mgr. Milena Johnová

MHMP - ZDR 0098180 ZDR - 08 - běžné výdaje 3,00 1 818,00 0,48 0,03 0,00

 003632 - Pohřebnictví 3,00 1 818,00 0,48 0,03 0,00

MHMP - ZDR 0098181 ZDR - 08 - rezerva na transformaci PO - pohřebnict 10 000,00 5 261,20 0,00 0,00 0,00

 003632 - Pohřebnictví 10 000,00 5 261,20 0,00 0,00 0,00

SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0098182 ZDR - 08 - neinvestiční příspěvek 65 981,20 68 905,00 68 905,00 100,00 0,00

 003632 - Pohřebnictví 65 981,20 68 905,00 68 905,00 100,00 0,00

Správce: 0011 - Mgr. Milena Johnová celkem 75 984,20 75 984,20 68 905,48 90,68 0,00

Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A.

MHMP - UCT 0091480 UCT - 08 - běžné výdaje 9 000,00 10 000,00 8 788,51 87,89 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 9 000,00 10 000,00 8 788,51 87,89 0,00

SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0098189 ZDR - 05 - Fond FV PO HMP 0,00 18 650,00 18 650,00 100,00 0,00

 003632 - Pohřebnictví 0,00 18 650,00 18 650,00 100,00 0,00

Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A. celkem 9 000,00 28 650,00 27 438,51 95,77 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 653 325,70 1 176 137,60 1 024 099,21 87,07 0,00

Převody na MČ 0,00 111 476,20 105 860,24 94,96 0,00

Celkem 653 325,70 1 287 613,80 1 129 959,45 87,76 0,00



KAPITOLA 08 - HOSPODÁŘSTVÍ 

 
Rozpočet běžných výdajů kapitoly 08 v celkové výši 653 325,7 tis. Kč byl v průběhu roku 

2021 zvýšen na 1 287 613,8 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve výši 1 129 959,5 tis. Kč 

představuje 87,76 % z upraveného rozpočtu. Celkově byl rozpočet navýšen za sledované 

období o 634 288,1 tis. Kč. Do upraveného rozpočtu odborů MHMP    se hlavně promítl 

převod z fondu Rozvoje dostupného bydlení na území hl. m. Prahy na účet podnikatelské 

činnosti za účelem úhrady daně z příjmů za rok 2020 z prodeje bytových domů ve výši 

160 290,3 tis. Kč. Dále došlo k navýšení rozpočtu u odboru HOM MHMP, a to o 260 012,2 

tis. Kč a u odboru FON MHMP, kde není schvalován rozpočet a v průběhu roku se pouze 

upravuje, a to činilo 90 684,0 tis. Kč. Důvody navýšení jsou popsány u jednotlivých odborů. 

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí 

v upraveném rozpočtu částku 111 476,2 tis. Kč a ve skutečnosti částku 105 860,2 tis. Kč. 

 

 

Odbor bytového fondu (OBF) MHMP 
Odboru byl schválen rozpočet pro rok 2021 ve výši 7 034,0 tis. Kč a byl upraven na 

9 626,9 tis. Kč. Rozpočet byl v průběhu roku navýšen o prostředky z Operačního programu 

Zaměstnanost na projekt EU - MHMP - sociální bydlení a snížen o prostředky, které byly 

přesunuty do kapitoly 05 na pilotní ověření fungování Městské nájemní agentury a na 

nábytkovou banku. Běžné výdaje byly v průběhu sledovaného období čerpány ve 

výši 6 170,3 tis. Kč, tj. 64,09 % z RU. Mimo prostředků z Operačního programu 

Zaměstnanost odbor čerpá výdaje na právní služby zabezpečované externími právními 

subjekty a na poradenské a konzultační činnosti pro oblast bytovou. Dále hradí výdaje na 

pokrytí finančních nároků spojených s inzercí nabídek volných bytů, na úhradu stěhovacích 

nákladů spojených s vyklízením bytů v zájmu HMP, na náklady na soudní řízení a na platby 

daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům.  

 

Odbor evropských fondů (FON) MHMP 

Pro rok 2021 nebyl odboru schválen rozpočet a byl upraven na 73 448,8 tis. Kč. Upravený 

rozpočet byl čerpán částkou 65 961,3 tis. Kč, tj. 89,81 %. Jedná se o prostředky na 

financování projektů z Operačního programu Praha – pól růstu ČR v roce 2021 a o vrácené 

prostředky z důvodu nedodržení určených podmínek, za kterých byly poskytnuty 

na realizaci projektů OPPK.  

 

Odbor projektového řízení (PRI) MHMP 
Rozpočet odboru byl schválen ve výši 10 417,5 tis. Kč a v průběhu sledovaného období byl 

navýšen na 17 235,2 tis Kč, a to o prostředky na zajištění spolufinancování Programu ESA 

BIC Czech Republic. Rozpočet v průběhu tohoto období byl čerpán částkou 14 245,5 tis. 

Kč, tj. 82,65 %. Finanční prostředky odboru jsou určeny na projekty podpory podnikání. 

Jedná se například  o výše zmíněné projekty ESA BIC, Prg. ai, z. s., Podnikatelské 

a inovační centrum hl. m. Prahy apod.  

 

Odbor evidence majetku (EVM) MHMP 
Odboru EVM byl schválen rozpočet ve výši 5 800 tis. Kč a za sledované období proběhla 

úprava mezi jednotlivými rozpočtovými položkami přerozdělením prostředků v rámci 

schválené celkové částky. Schválené prostředky byly použity na vyhotovení různých 

geometrických plánů, znaleckých posudků, aktualizaci geografických dat geografického 

informačního systému, na úhradu nákladů na zřízení podlimitního věcného břemena, na 

nákup kolků pro úhradu správních poplatků a na úhradu správních poplatků za vydání 



územního souhlasu k dělení pozemků, na úhradu nájemného a za konzultace v rámci 

kontroly a nastavení systému evidence majetku.  

Celkové čerpání prostředků činilo 3 445,4 tis Kč, a to ve vztahu k upravenému rozpočtu činí 

59,40 %. Nižší čerpání je ovlivněno skutečností, že se většinou jedná o položky, u nichž 

vzhledem k jejich charakteru nelze potřebu prostředků dopředu zcela přesně odhadnout. 

 

Odbor hospodaření s majetkem (HOM) MHMP 
Rozpočtované prostředky odboru HOM MHMP ve výši 536 790,0 tis. Kč byly navýšeny       

na částku 796 802,2 tis. Kč, a to z důvodu zajištění služeb energetické úspory s využitím 

EPC, na opravu nosné konstrukce nad vestibulem metra Budějovická, na úhradu DPH 

plynoucí      ze směny nemovitých věcí mezi FN Královské Vinohrady a hl. m Prahou, na 

elektřinu VO,   na náhradu za strpění stavby na cizím pozemku, na výdaje na správu, provoz 

a údržbu VO,  na zpracování rozvoje koncepce VO a na nezbytné opravy bytového fondu. 

Čerpání za sledované období činilo 671 369,9 tis. Kč, což představuje 84,26 % RU. 

V největší míře byly vynaloženy prostředky spojené s veřejným osvětlením na území hl. m. 

Prahy – výdaje na správu, provoz, odběr elektrické energie a plynu, právní a poradenské 

služby, ostatní služby a opravy. 

Mimo oblast VO na území hl. m Prahy byly ve službách čerpány prostředky na zabezpečení 

externích právních služeb v souvislosti s probíhajícími soudními spory, na poradenské 

služby, na úhradu nákladů soudních řízení, na úhradu nájmů a faktických úhrad za užívání 

pozemků ve vlastnictví fyzických a právnických osob, na pořízení znaleckých posudků                          

a geometrických plánu pro směny pozemků a majetkoprávní vypořádání pozemků, na 

úhradu pojistného, na tvorbu a aktualizaci cenové mapy stavebních pozemků na území hl. m. 

Prahy, na úhradu správních poplatků, na drobný dlouhodobý majetek na obnovu divadelní 

technologie Jungmannova 31, na výkup areálu Skloněná, na spotřebu elektrické energie, 

plynu, vody a na finanční dary. V souvislosti se vzniklými náklady spojenými s řešením 

situace s pandemií koronaviru proběhlo čerpání prostředků za služby (leden-prosinec) 

v souvislosti s ubytováním lidí bez přístřeší v Psychiatrické léčebně Bohnice. 

V oblasti oprav byly prostředky čerpány na nezbytné opravy bytového fondu v objektech      

ve vlastnictví hl. m Prahy spravovaných správcem Centra, na aplikace ochranných 

antigraffiti nátěrů na objektech HMP, na autorský dozor, činnost koordinátora a stavební 

práce při opravě nosné konstrukce nad vestibulem metra Budějovická.  

Hlavním důvodem nižšího čerpání v oblasti služeb je skutečnost, že platba DPH plynoucí      

ze směny nemovitých věcí mezi FN Královské Vinohrady a hl. m Prahou byla provedena, 

ovšem vzhledem k zastavení vkladového řízení byla vrácena zpět na účet hl. m. Prahy. Dále 

nebyly čerpány prostředky na spotřebu elektrické energie v oblasti veřejného osvětlení 

z důvodu, že faktura za vyúčtování elektřiny za rok 2021 došla až v lednu 2022. Hlavním 

důvodem nižšího čerpání v oblasti oprav je, že se oproti předpokladu nepodařilo do konce 

roku dokončit opravu nosné konstrukce nad vestibulem metra Budějovická.  

 

Odbor rozpočtu (ROZ) MHMP 

Odboru byl schválen pro rok 2021 rozpočet ve výši 8 300,0 tis. Kč a byl za sledované  

období čerpán částkou ve výši 6 061,0 tis. Kč, tj. 73,02 %.   

Odbor čerpá prostředky na právní služby zabezpečované externími právními subjekty, dále   

na poradenské, konzultační činnosti a služby pro oblast v jeho působnosti, např. vedení 

cenných papírů na účtu majitele v centrální evidenci cenných papírů a další činnosti 

související se správou akciového portfolia. 

V roce 2021 byla položka 5166 právní služby čerpána pouze z 11 %, neboť z této položky 

odbor čerpá prostředky na právní služby zabezpečované externími právními subjekty, které  

zastupují  hlavní město Prahu ve sporech vedených  minoritními akcionáři naší společnosti 



Pražské služby a.s. Ani v roce 2021 nedošlo k žádnému posunu v projednávání soudních 

sporů a tudíž nedošlo ani k žádné fakturaci.  

 

Odbor zdravotnictví (ZDR) MHMP 
Schválený rozpočet odboru pro rok 2021 činil 75 984,2 tis. Kč, z  toho rozpočet odboru činil    

8 703,0 tis. Kč a rozpočet pro příspěvkovou organizaci Správa pražských hřbitovů       

67 281,2 tis. Kč. V průběhu roku byl rozpočet upraven na 94 634,2 tis. Kč, a to o prostředky 

z Fondu finančního vypořádání PO HMP ve výši 18 650,0 tis Kč pro organizaci Správa 

pražských hřbitovů, dále byl organizaci navýšen z prostředků rezervy odboru na celkovou 

částku 87 555,0 tis. Kč. 

Výdaje odboru v této kapitole představují odměny za vytažení utonulých a rezervu                 

na transformaci PO. 

Celkově odbor čerpal rozpočet za sledované období částkou 87 555,5 tis. Kč, tj. 92,52 %.  

Procento čerpání výdajů odboru ovlivňuje zůstatek nevyužité rezervy ve výši 5 261,2 tis. Kč 

na transformaci PO v oblasti pohřebnictví. 

 

 

Příspěvkové organizace 
Správa pražských hřbitovů 

Organizaci byl schválen rozpočet neinvestičního příspěvku ve výši 65 981,2 tis. Kč, 

a v průběhu sledovaného období byl upraven na 87 555,0 tis. Kč, finanční prostředky byly 

poskytnuty v plné výši.  

Organizace ukončila hospodaření za rok 2021 v  hlavní činnosti zhoršeným hospodářským 

výsledkem ve výši 2 063,3 tis. Kč. Zhoršený hospodářský výsledek byl zapříčiněn 

nečerpáním účelově určených prostředků, které musí organizace odvést zpět na účty HMP. 

Náklady organizace v  hlavní činnosti činily 242 052,3 tis. Kč a výnosy 242 650,6 tis. Kč 

(celkem včetně neinvestičního příspěvku, který činil 87 555,0 tis. Kč, z toho účelově určené 

prostředky byly ve výši 21 573,8 tis. Kč).  Organizace v průběhu roku čerpala prostředky 

z fondu Finančního vypořádání příspěvkových organizací, které byly účelově určené 

především na pokrytí nákladů na: péči o stromy, kácení a výsadbu, přípravu architektonicko-

urbanistické soutěže k pietní úpravě Čestného pohřebiště popravených a umučených 

politických vězňů na Ďáblickém hřbitově, obměnu techniky pro údržbu hřbitovů-aku 

program, převzetí zrušeného Bubenečského hřbitova Na Skalce (stavebně historický 

průzkum, stavebně technický průzkum, ošetření vegetace, zajištění havarijních prvků) a 

projekt Pohřebního ateliéru – neinvestiční náklady (webová prezentace, tiskové materiály, 

zařizovací předměty, návrh designu, vybavení k obřadům). 

Dále měla organizace navýšené účelově určené prostředky z rezervy odboru na transformaci 

pohřebnictví a to na realizaci designérské soutěže na jednotný vizuální styl formou 

dvoukolové uzavřené soutěže – po sloučení jsou v rámci organizace stále využívány vizuály 

obou původních organizací a název přejímající organizace, který nevystihuje činnost nově 

vzniklé organizace.  

Některé z těchto prostředků se organizaci nepodařilo plně vyčerpat a z tohoto důvodu je 

organizace odvede zpět na účty HMP. 

V doplňkové činnosti organizace vykázala zisk ve výši 1 945,3 tis. Kč. Tento zisk bude 

použit na krytí záporného výsledku hospodaření v hlavní činnosti a dále bude záporný 

výsledek kryt z vyúčtování příjmů z prodeje majetku hl. m. Prahy. 

  

 

 

 



Odbor účetnictví (UCT) MHMP 
Odboru účetnictví byl schválen rozpočet ve výši 9 000,0 tis. Kč a upraven byl v roce              

2021 na 10 000,0 tis Kč. Odbor v průběhu sledovaného období čerpal prostředky ve výši 

8 788,5 tis. Kč. Celkově byly běžné výdaje odboru čerpány na 87,89 %. Finanční prostředky 

odboru jsou určeny na úhradu soudních poplatků ve věcech žalovaných dlužných 

společností a právních služeb při správě pohledávek po lhůtě splatnosti. 

 

 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 12/2021 v tis. Kč

Kapitola: 09 - Vnitřní správa

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-31.12.2021 DEL

Správce: 0002 - MUDr. Zdeněk Hřib

MHMP - FON 0011057 EU - Řízení ITI Pražské metropol. oblasti III. 7 137,00 7 137,00 2 648,94 37,12 0,00

 006171 - Činnost místní správy 7 137,00 7 137,00 2 622,73 36,75 0,00

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 26,22 *** 0,00

MHMP - FON 0020000 OPPK - Rezerva 0,00 149 078,10 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 149 078,10 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 0030000 OPPA - spolufinancování projektů 0,00 36 770,80 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 35 958,80 0,00 0,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 0050001 FINERPOL 0,00 1 577,40 43,00 2,73 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 1 577,40 43,00 2,73 0,00

MHMP - FON 0050004 STEPHANIE partnerství 293,00 2 436,50 246,62 10,12 0,00

 006171 - Činnost místní správy 293,00 2 436,50 231,76 9,51 0,00

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 14,86 *** 0,00

MHMP - FON 0090201 FON - 09 - financování výdajů odboru FON 0,00 6 068,70 12,80 0,21 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 6 068,70 12,80 0,21 0,00

MHMP - FON 0090235 FON - 09 - spolufin. projektů PO HMP 40 000,00 8 349,80 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 40 000,00 8 349,80 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 0090245 FON - 09 - BV - příprava programů z EU 0,00 3 173,10 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 3 173,10 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2000000 OPPPR Spolufinancování projektů 600 000,00 195 089,80 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 600 000,00 195 089,80 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2000002 OPPPR - Předfinancování podílu EU 650 000,00 513 972,80 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 650 000,00 513 972,80 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2010001 Technická pomoc OP PPR 19 800,00 104 323,40 44 662,01 42,81 -4,01

 006171 - Činnost místní správy 19 800,00 104 323,40 44 535,33 42,69 -4,01

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 126,68 *** 0,00

MHMP - FON 2020119 Publicita a informovanost o OP PPR 2 500,00 20 526,00 475,48 2,32 0,00

 006171 - Činnost místní správy 2 500,00 20 526,00 475,48 2,32 0,00

MHMP - IAP 0093101 IAP - 09 - rozvoj strategie koncepce IS 10 000,00 6 744,90 6 744,92 100,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 10 000,00 6 744,90 6 744,92 100,00 0,00

MHMP - IAP 0093102 IAP - 09 - Řízení projektů ICT 16 000,00 11 874,90 11 874,93 100,00 0,00

rok 2021



 006171 - Činnost místní správy 16 000,00 11 874,90 11 874,93 100,00 0,00

MHMP - IAP 0093103 IAP - 09 - projektová kancelář Smart Cities 78 300,00 84 590,50 84 590,44 100,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 78 300,00 84 590,50 84 590,44 100,00 0,00

MHMP - IAP 0093104 IAP - 09 - specializovaná právní podpora projektů 4 500,00 4 034,20 4 034,15 100,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 4 500,00 4 034,20 4 034,15 100,00 0,00

MHMP - INI 0093208 INI - 09 - systém řízení rozvoje IS/ICT 10 000,00 4 812,30 4 812,31 100,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 10 000,00 4 812,30 4 812,31 100,00 0,00

MHMP - INI 0093209 INI - 09 - správa lokalit a síťové infrastruktury 8 050,00 1 358,90 1 358,86 100,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 8 050,00 1 358,90 1 358,86 100,00 0,00

MHMP - INI 0093210 INI - 09 - datové centrum - Malovanka 3 600,00 0,00 0,00 *** 0,00

 006171 - Činnost místní správy 3 600,00 0,00 0,00 *** 0,00

MHMP - KUC 0096270 KUC - 09 - provozní výdaje Brusel 14 198,30 17 198,30 10 694,44 62,18 0,00

 006171 - Činnost místní správy 14 198,30 17 198,30 10 694,44 62,18 0,00

MHMP - OIC 0002912 Výpočetní technika a progr. vybav. pro MHMP 36 000,00 136 896,20 67 348,14 49,20 0,00

 006171 - Činnost místní správy 36 000,00 136 896,20 67 348,14 49,20 0,00

MHMP - OIC 0008936 Centrum IT služeb a Lítačka 67 500,00 111 614,00 81 507,75 73,03 0,00

 006171 - Činnost místní správy 67 500,00 111 614,00 81 507,75 73,03 0,00

MHMP - OIC 0040082 Agendové a provozní IS 70 000,00 70 000,00 55 629,91 79,47 0,00

 006171 - Činnost místní správy 70 000,00 70 000,00 55 629,91 79,47 0,00

MHMP - OIC 0040083 Systémy pro správu dokumentů (DMS) 3 895,00 3 895,00 1 432,74 36,78 0,00

 006171 - Činnost místní správy 3 895,00 3 895,00 1 432,74 36,78 0,00

MHMP - OIC 0040099 Portály, weby a mobilní aplikace 9 000,00 9 000,00 7 241,97 80,47 0,00

 006171 - Činnost místní správy 9 000,00 9 000,00 7 241,97 80,47 0,00

MHMP - OIC 0040101 Inf.systém Krizového řízení (ISKŘ) 5 000,00 18 407,00 7 218,26 39,21 0,00

 006171 - Činnost místní správy 5 000,00 18 407,00 7 218,26 39,21 0,00

MHMP - OIC 0040106 Datová centra 122 300,00 201 557,80 117 146,60 58,12 0,00

 006171 - Činnost místní správy 122 300,00 201 557,80 117 146,60 58,12 0,00

MHMP - OIC 0040444 Ekonomické IS 37 500,00 37 500,00 33 730,32 89,95 0,00

 006171 - Činnost místní správy 37 500,00 37 500,00 33 730,32 89,95 0,00

MHMP - OIC 0040445 GIS, mapové služby a geoinformace 10 000,00 17 198,00 12 860,71 74,78 0,00

 006171 - Činnost místní správy 10 000,00 17 198,00 12 860,71 74,78 0,00

MHMP - OIC 0040449 Metropolitní datové sítě 38 750,00 31 600,00 28 390,41 89,84 0,00

 006171 - Činnost místní správy 38 750,00 31 600,00 28 390,41 89,84 0,00

MHMP - OIC 0040985 Projekty rozvoje IS MP HMP 8 000,00 13 014,00 9 868,76 75,83 0,00

 006171 - Činnost místní správy 8 000,00 13 014,00 9 868,76 75,83 0,00

MHMP - OIC 0041729 Integrační platforma a datový sklad 15 500,00 27 348,00 8 548,85 31,26 0,00

 006171 - Činnost místní správy 15 500,00 27 348,00 8 548,85 31,26 0,00

MHMP - OIC 0041730 Projekty napojení agendových IS na rozhraní ISZR 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - OIC 0041731 Správa identit (IDM) 4 500,00 4 500,00 3 499,07 77,76 0,00

 006171 - Činnost místní správy 4 500,00 4 500,00 3 499,07 77,76 0,00

MHMP - OIC 0041943 Centrální Service Desk 3 000,00 3 000,00 1 358,83 45,29 0,00



 006171 - Činnost místní správy 3 000,00 3 000,00 1 358,83 45,29 0,00

MHMP - OIC 0041944 Systémy spisové služby a podpůrných služeb 24 000,00 24 000,00 13 538,28 56,41 0,00

 006171 - Činnost místní správy 24 000,00 24 000,00 13 538,28 56,41 0,00

MHMP - OIC 0041946 Bezpečnost IS/ICT 6 300,00 12 600,00 8 934,57 70,91 0,00

 006171 - Činnost místní správy 6 300,00 12 600,00 8 934,57 70,91 0,00

MHMP - OIC 0094001 OIC - 09 - rozvoj strategie koncepce IS 0,00 3 255,10 525,14 16,13 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 3 255,10 525,14 16,13 0,00

MHMP - OIC 0094002 OIC - 09 - řízení projektů ICT 0,00 4 125,10 170,13 4,12 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 4 125,10 170,13 4,12 0,00

MHMP - OIC 0094003 OIC - 09 - Projektová kancelář Smart Cities 0,00 20 209,50 4 389,29 21,72 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 20 209,50 4 389,29 21,72 0,00

MHMP - OIC 0094004 OIC - 09 - specializovaná právní podpora projektů 0,00 465,80 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 465,80 0,00 0,00 0,00

MHMP - OIC 0094008 OIC - 09 - systém řízení rozvoje IS/ICT 0,00 2 187,70 290,40 13,27 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 2 187,70 290,40 13,27 0,00

MHMP - OIC 0094009 OIC - 09 - správa lokalit a síťové infrastruktury 0,00 6 691,10 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 6 691,10 0,00 0,00 0,00

MHMP - OIC 0094010 OIC - 09 - datové centrum - Malovanka 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00

Správce: 0002 - MUDr. Zdeněk Hřib celkem 1 926 623,30 1 942 781,70 635 829,01 32,73 0,00

Správce: 0012 - ředitel MHMP

MHMP - PER 0092400 PER - 09 - personální oblast 2 089 222,80 2 100 519,60 1 913 150,98 91,08 -3,70

 006112 - Zastupitelstva obcí 65 173,00 65 173,00 51 639,09 79,23 0,00

 006171 - Činnost místní správy 2 024 049,80 2 035 346,30 1 828 068,46 89,82 -3,70

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 33 443,37 *** 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,30 0,05 16,67 0,00

MHMP - PER 0092488 PER - 09 - Fond zaměstnavatele 90 213,00 124 106,70 76 830,08 61,91 0,00

 006171 - Činnost místní správy 90 213,00 124 106,70 76 830,08 61,91 0,00

MHMP - ROZ 0010884 EU - Strategické plánování, řízení kvality a parti 0,00 283,00 283,05 100,02 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 146,50 146,54 100,03 0,00

 006409 - Ostatní činnosti j.n. 0,00 136,50 136,50 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0015031 EU - Optimalizace procesů a profesionalizace úřadu 0,00 99,70 99,69 99,99 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 99,70 99,69 99,99 0,00

MHMP - ROZ 0015331 EU-Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ P14 0,00 237,10 0,00 0,00 0,00

 006409 - Ostatní činnosti j.n. 0,00 237,10 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0091641 MČ - 09 - ÚP, OPLZZ, volby, SPOD, ZOZ 0,00 2 856,90 2 856,91 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 2 856,90 2 856,91 100,00 0,00

MHMP - SLU 0011001 EU-Využití nástrojů a prvků PŘ 769,50 1 077,00 978,31 90,84 0,00

 006171 - Činnost místní správy 769,50 1 077,00 974,09 90,44 0,00

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 4,22 *** 0,00



MHMP - SLU 0011109 EU-Prague Smart Accelerator 26 005,50 26 005,50 14 612,62 56,19 0,00

 006171 - Činnost místní správy 26 005,50 26 005,50 14 612,62 56,19 0,00

MHMP - SLU 0011116 EU - zajištění výkonu funkce ZS ITI PMO III. 3 559,10 3 559,10 2 415,63 67,87 809,95

 006171 - Činnost místní správy 3 559,10 3 559,10 2 364,09 66,42 809,95

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 51,54 *** 0,00

MHMP - SLU 0050002 Projekt INNOTRANS 758,10 1 815,20 18,30 1,01 0,00

 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 383,90 1 225,60 18,30 1,49 0,00

 006171 - Činnost místní správy 374,20 589,60 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0050003 Projekt InnovaSUMP 219,30 554,80 0,00 0,00 0,00

 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 109,70 329,80 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 109,60 225,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0050005 UNaLab - partnerský projekt 436,10 880,40 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 436,10 880,40 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090101 SLU - 09 - odbor SLU 131 411,50 128 559,90 101 842,32 79,22 0,00

 006112 - Zastupitelstva obcí 2 500,00 2 500,00 2 214,30 88,57 0,00

 006171 - Činnost místní správy 128 911,50 126 059,90 99 628,02 79,03 0,00

MHMP - SLU 0090103 SLU - 09 - odbor AMP 48 786,30 40 786,30 33 547,05 82,25 0,00

 006211 - Archivní činnost 48 786,30 40 786,30 33 547,05 82,25 0,00

MHMP - SLU 0090106 SLU - 09 - odbor ZIO 11 497,00 8 631,30 2 062,88 23,90 0,00

 006114 - Volby do Parlamentu ČR 0,00 1 000,00 442,30 44,23 0,00

 006171 - Činnost místní správy 11 497,00 7 497,00 1 486,24 19,82 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 134,30 134,34 100,03 0,00

MHMP - SLU 0090109 SLU - 09 - odbor VEZ 3 985,00 3 985,00 1 265,30 31,75 0,00

 006171 - Činnost místní správy 3 985,00 3 985,00 1 265,30 31,75 0,00

MHMP - SLU 0090110 SLU - 09 - odbor OVO 18 635,00 21 357,50 13 031,06 61,01 0,00

 006171 - Činnost místní správy 18 635,00 21 357,50 13 031,06 61,01 0,00

MHMP - SLU 0090114 SLU - 09 - odbor UCT 2 200,00 2 200,00 6,01 0,27 0,00

 006171 - Činnost místní správy 2 200,00 2 200,00 6,01 0,27 0,00

MHMP - SLU 0090116 SLU - 09 - odbor ROZ 16 200,00 12 780,00 4 148,04 32,46 0,00

 006171 - Činnost místní správy 16 200,00 12 780,00 4 148,04 32,46 0,00

MHMP - SLU 0090117 SLU - 09 - odbor PRP 0,00 788,00 349,28 44,32 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 788,00 349,28 44,32 0,00

MHMP - SLU 0090124 SLU - 09 - letní dětský tábor MHMP 1 600,00 1 600,00 387,66 24,23 0,00

 006171 - Činnost místní správy 1 600,00 1 600,00 387,66 24,23 0,00

MHMP - SLU 0090127 SLU - 09 - odbor OKC 8 800,00 4 500,00 2,50 0,06 0,00

 006171 - Činnost místní správy 8 800,00 4 500,00 2,50 0,06 0,00

MHMP - SLU 0090128 SLU - 09 - odbor DPC 6 273,00 6 273,00 563,13 8,98 0,00

 003722 - Sběr a svoz komunálních odpadů 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 6 093,00 6 093,00 563,13 9,24 0,00

MHMP - SLU 0090141 SLU - 09 - sekretariát SE 3 200,00 4 816,00 2 686,39 55,78 0,00

 006171 - Činnost místní správy 200,00 4 816,00 2 686,39 55,78 0,00

MHMP - SLU 0090142 SLU - 09 - sekretariát SE 7 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00



 006171 - Činnost místní správy 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090143 SLU - 09 - sekretariát SE 8 120,00 2 540,00 289,07 11,38 0,00

 006171 - Činnost místní správy 120,00 2 540,00 289,07 11,38 0,00

MHMP - SLU 0090144 SLU - 09 - sekretariát SE 4 120,00 120,00 30,00 25,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 120,00 120,00 30,00 25,00 0,00

MHMP - SLU 0090145 SLU - 09 - sekretariát SE 1 200,00 200,00 124,64 62,32 0,00

 006171 - Činnost místní správy 200,00 200,00 124,64 62,32 0,00

MHMP - SLU 0090146 SLU - 09 - sekretariát SE 5 120,00 120,00 50,00 41,67 0,00

 006171 - Činnost místní správy 120,00 120,00 50,00 41,67 0,00

MHMP - SLU 0090147 SLU - 09 - sekretariát SE 10 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090148 SLU - 09 - sekretariát SE 9 120,00 120,00 60,00 50,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 120,00 120,00 60,00 50,00 0,00

MHMP - SLU 0090149 SLU - 09 - sekretariát SE 2 200,00 200,00 3,15 1,58 0,00

 006171 - Činnost místní správy 200,00 200,00 3,15 1,58 0,00

MHMP - SLU 0090150 SLU - 09 - sekretariát SE 6 120,00 120,00 42,50 35,42 0,00

 006171 - Činnost místní správy 120,00 120,00 42,50 35,42 0,00

MHMP - SLU 0090151 SLU - 09 - odbor PRM 48 483,00 48 315,00 15 030,27 31,11 0,00

 006171 - Činnost místní správy 48 483,00 48 315,00 15 030,27 31,11 0,00

MHMP - SLU 0090153 SLU - 09 - odbor PRI 62 723,00 60 809,00 10 383,74 17,08 0,00

 006171 - Činnost místní správy 62 723,00 60 809,00 10 383,74 17,08 0,00

MHMP - SLU 0090163 SLU - 09 - odbor OMM 52 830,90 47 680,90 28 449,33 59,67 0,00

 003349 - Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 18 000,00 17 000,00 10 113,25 59,49 0,00

 006171 - Činnost místní správy 34 830,90 30 680,90 18 336,09 59,76 0,00

MHMP - SLU 0090166 SLU - 09 - odbor RED 15 000,00 17 347,10 10 677,29 61,55 0,00

 006171 - Činnost místní správy 15 000,00 17 347,10 10 677,29 61,55 0,00

MHMP - SLU 0090168 SLU - 09 - odbor DSC 6 170,00 4 170,00 760,37 18,23 0,00

 006171 - Činnost místní správy 6 170,00 4 170,00 760,37 18,23 0,00

MHMP - SLU 0090170 SLU - 09 - výbor finanční 75,00 65,00 60,00 92,31 0,00

 006171 - Činnost místní správy 75,00 65,00 60,00 92,31 0,00

MHMP - SLU 0090171 SLU - 09 - výbor kontrolní 75,00 75,00 10,00 13,33 0,00

 006171 - Činnost místní správy 75,00 75,00 10,00 13,33 0,00

MHMP - SLU 0090172 SLU - 09 - výbor pro vých. a vzděl. 75,00 75,00 75,00 100,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 75,00 75,00 75,00 100,00 0,00

MHMP - SLU 0090173 SLU - 09 - výbor pro dopravu a EF 75,00 75,00 25,00 33,33 0,00

 006171 - Činnost místní správy 75,00 75,00 25,00 33,33 0,00

MHMP - SLU 0090174 SLU - 09 - výbor pro správu maj. 75,00 75,00 49,07 65,43 0,00

 006171 - Činnost místní správy 75,00 75,00 49,07 65,43 0,00

MHMP - SLU 0090175 SLU - 09 - výbor pro LEG, VS a INF 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090176 SLU - 09 - výbor pro KUL, PP, CR a ZV 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00



MHMP - SLU 0090177 SLU - 09 - výbor pro bezpečnost 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090178 SLU - 09 - výbor pro životní prostředí 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090179 SLU - 09 - výbor pro národnostní menšiny 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090180 SLU - 09 - výbor pro zdrav. a bydlení 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090181 SLU - 09 - výbor pro zdravotnictví 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090182 SLU - 09 - výbor pro úz. rozvoj a ÚP 75,00 75,00 75,00 100,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 75,00 75,00 75,00 100,00 0,00

MHMP - SLU 0090183 SLU - 09 - výbor pro Smart Cities 75,00 75,00 25,00 33,33 0,00

 006171 - Činnost místní správy 75,00 75,00 25,00 33,33 0,00

MHMP - SLU 0090184 SLU - 09 - výbor ZHMP pro bydlení 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090185 SLU - 09 - výbor ZHMP pro leg., VS a transpar. 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090186 SLU - 09 - odbor PKD 927,00 927,00 681,42 73,51 0,00

 006171 - Činnost místní správy 927,00 927,00 681,42 73,51 0,00

MHMP - SLU 0090187 SLU - 09 - výbor pro sport a vol. čas 75,00 85,00 84,70 99,65 0,00

 006171 - Činnost místní správy 75,00 85,00 84,70 99,65 0,00

MHMP - SLU 0090189 SLU - 09 - úsek SMM a MTZ 52 045,00 60 765,00 57 396,73 94,46 0,00

 006171 - Činnost místní správy 52 045,00 60 765,00 57 396,73 94,46 0,00

MHMP - SLU 0090190 SLU - 09 - úsek SB (objekty) 466 723,60 466 723,60 402 358,12 86,21 0,00

 006171 - Činnost místní správy 466 723,60 466 723,60 402 358,12 86,21 0,00

MHMP - SLU 0090191 SLU - 09 - úsek autoprovoz 5 112,00 5 112,00 3 941,17 77,10 0,00

 006171 - Činnost místní správy 5 112,00 5 112,00 3 941,17 77,10 0,00

MHMP - SLU 0090193 SLU - 09 - úsek vzdělávání 18 171,00 10 172,50 5 528,30 54,35 0,00

 006171 - Činnost místní správy 18 171,00 10 172,50 5 528,30 54,35 0,00

MHMP - SLU 2240454 Testování archivovaných dat pro zachování maximáln 1 718,00 9 537,10 6 648,35 69,71 0,00

 006171 - Činnost místní správy 68,00 95,00 0,00 0,00 0,00

 006211 - Archivní činnost 1 650,00 9 442,10 6 648,35 70,41 0,00

MHMP - SLU 2250605 Pražský voucher na inovační projekty 56 226,00 96 865,30 54 857,71 56,63 3,86

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 54 486,00 93 488,60 53 545,32 57,27 0,00

 006171 - Činnost místní správy 1 740,00 3 376,70 1 304,77 38,64 3,86

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 7,63 *** 0,00

MHMP - SLU 2270607 Specializované vouchery 77 952,00 210 707,60 142 287,97 67,53 3,86

 002510 - Podpora podnikání 75 282,00 205 281,60 140 094,64 68,25 0,00

 006171 - Činnost místní správy 2 670,00 5 426,00 2 185,77 40,28 3,86

 006330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 7,56 *** 0,00

MHMP - SLU 2591617 Dětská skupina Klíček II - provoz 1 100,00 1 718,00 721,32 41,99 0,00



 004339 - Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 1 100,00 1 718,00 721,32 41,99 0,00

MHMP - SLU 2591618 Dětská skupina Zvonek II - provoz 1 100,00 1 838,60 608,77 33,11 0,00

 004339 - Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 1 100,00 1 838,60 608,77 33,11 0,00

Správce: 0012 - ředitel MHMP celkem 3 329 647,70 3 545 975,70 2 912 471,20 82,13 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 5 256 271,00 5 488 757,40 3 548 300,21 64,65 0,00

Převody na MČ 0,00 226 319,90 226 319,87 100,00 0,00

Celkem 5 256 271,00 5 715 077,30 3 774 620,08 66,05 0,00



 KAPITOLA 09 – VNITŘNÍ SPRÁVA 

Rozpočet běžných výdajů kapitoly 09 byl schválen v celkové výši 5 256 271,0 tis. Kč a během 

roku 2021 byl navýšen na 5 715 077,3 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve výši 

3 774 620,1 tis. Kč činí 66,05 % upraveného rozpočtu.  

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí v upraveném 

rozpočtu i v čerpání 226 319,9 tis. Kč.  

Důvodem nižšího čerpání výdajů kapitoly bylo u odboru SLU MHMP (69,75 %) rozložení etap 

plnění úkolů, nízké čerpání realizovaných projektů, vliv nouzového stavu v souvislosti 

s výskytem pandemie COVID-19 a dodržování závazných podmínek pandemických opatření. 

Dále pak bylo nižší čerpání ovlivněno výdaji na spolufinancování projektů OPPPR, zejména 

zůstatky rezerv. 

Odboru evropských fondů (FON) MHMP byl schválen rozpočet v celkové výši 

1 319 730,0 tis. Kč a ve sledovaném období byl upraven na 1 048 503,4 tis. Kč. Čerpání 

v celkové výši 48 088,9 tis. Kč činilo 4,59 % z upraveného rozpočtu. V upraveném rozpočtu 

odboru FON MHMP jsou zahrnuty rezervy na Spolufinancování projektů OPPA 

(36 770,8 tis. Kč), OPPK (149 078,1 tis. Kč) a OPPPR (709 062,6 tis. Kč) – tyto akce slouží 

jako rezervy pro přerozdělování prostředků na jednotlivé a souhrnné akce projektů 

financovaných z OPPK, OPPA a OPPPR. Přímo z těchto akcí není financována žádná aktivita. 

Zůstatky rezerv výrazně ovlivňují procento čerpání výdajů kapitoly.  

Vykázané čerpání na OdPa 6330 v celkové výši 167,8 tis. Kč představuje nevyčerpané finanční 

prostředky převedené na depozitní účet. 

V rozpočtu a čerpání tohoto odboru se promítají také následující projekty: 

• projekt Řízení ITI Pražské metropol. oblasti III. – pokračování v započaté implementaci 

Strategie ITI 

• projekt Finerpol – občerstvení, výdaje na platy, 

• projekt Stephanie – zahraniční služební cesty, výdaje na platy, 

• Technická pomoc OPPPR – provoz www prezentací Evropských fondů, odborné 

a právní poradenství, jazykové vzdělávání pro zaměstnance odboru FON, výdaje na 

platy, 

• Publicita a informovanost OPPPR – inzerce, webhosting penízeproprahu.cz, 

občerstvení na seminářích pro příjemce. 

Odboru informatických aplikací (IAP) MHMP byl schválen rozpočet ve výši 

367 695,0 tis. Kč. Na základě změny Organizačního řádu MHMP, schválené usnesením RHMP 

č. 2801 ze dne 15. 11. 2021, byl odbor IAP MHMP s účinností od 1. 12. 2021 zrušen. 

Odboru informatické infrastruktury (INI) MHMP byl schválen rozpočet ve výši 

225 000,0 tis. Kč. Na základě změny Organizačního řádu MHMP, schválené usnesením RHMP 

č. 2801 ze dne 15. 11. 2021, byl odbor INI MHMP s účinností od 1. 12. 2021 přejmenován na 

odbor informatických činností (OIC) MHMP a sloučen s odborem informatických aplikací 

MHMP. 

Odbor informatických činností (OIC) MHMP vznikl sloučením odboru informatické 

infrastruktury (INI) a informatických aplikací (IAP) MHMP k 1. 12. 2021. Upravený rozpočet 

OIC MHMP k 31. 12. 2021 činil 877 080,0 tis. Kč a čerpání dosáhlo výše 577 045,7 tis. Kč, 



což představuje 65,79 % z upraveného rozpočtu. Data zahrnují jak finanční prostředky 

rozpočtované a čerpané odborem INI a IAP MHMP v rámci jednotlivých akcí k 30. 11. 2021, 

tak finanční prostředky čerpané odborem OIC MHMP k 31. 12. 2021. 

V rozpočtu běžných výdajů bylo vyčleněno 21 655,2 tis. Kč na zajištění mimořádných výdajů 

souvisejících se šířením nákazy COVID-19. Tyto finanční prostředky byly v průběhu roku 2021 

čerpány ve výši 16 412,1 tis. Kč zejména na nákup notebooků a na tvorbu, provoz a rozvoj 

webové navigace na odběrová místa COVID-19.  

Běžné výdaje odboru byly čerpány především k zajištění provozu a podpory provozovaných 

informačních systémů a aplikací, portálu HMP, podpory systému městské karty Lítačka 

a projektů Smart Cities prostřednictvím společnosti Operátor ICT a poradenské a právní služby. 

Dále byly čerpány k zajištění provozu Datových center MHMP a na správu ICT infrastruktury 

HMP.  

Důvodem nižšího čerpání byla zejména transformace odborů INI MHMP a IAP MHMP do 

odboru OIC MHMP a s tím související časová náročnost schvalovacích procesů veřejných 

zakázek ve 4. čtvrtletí 2021. 

Odboru kultury a cestovního ruchu (KUC) MHMP byl schválen rozpočet ve výši 

14 198,3 tis. Kč a ve sledovaném období byl zvýšen na 17 198,3 tis. Kč. Čerpání dosáhlo výše 

10 694,4 tis. Kč, což je 62,18 % z upraveného rozpočtu. 

Běžné výdaje byly určeny zejména na zajištění správy Pražského domu v Bruselu, např. na 

náhradu zvýšených životních nákladů při výkonu práce s pravidelným pracovištěm v zahraničí 

dle Nařízení ředitele MHMP č. 7/2020, letenky pro stážisty, údržbu a provoz webových stránek 

Pražského domu v Bruselu, nájemné, pohoštění aj. 

Odboru personálnímu (PER) MHMP byl schválen rozpočet v celkové výši 

2 089 222,8 tis. Kč a k 31. 12. 2021 byl navýšen na 2 100 519,6 tis. Kč. Čerpání v celkové výši 

1 913 151,0 tis. Kč činilo 91,08 % k upravenému rozpočtu. Finanční prostředky jsou určeny na 

zajištění personálních záležitostí členů Zastupitelstva HMP a pracovněprávní vztahy 

zaměstnanců hl. m. Prahy zařazených do Magistrátu HMP (platy, dohody, odstupné, odměny 

za výkon funkce, refundace, sociální a zdravotní pojištění).  

Vykázané čerpání na OdPa 6330 v celkové výši 33 443,4 tis. Kč představuje nevyčerpané 

finanční prostředky převedené na depozitní účet. 

Upravený limit prostředků na platy byl čerpán částkou 1 331 079,4 tis. Kč, tj. na 91,23 % 

ročního upraveného limitu na platy a upravený limit počtu 2 248,5 zaměstnanců byl naplněn na 

94,00 %.  

Odboru personálnímu MHMP – Fond zaměstnavatele byl schválen rozpočet v celkové výši 

90 213,0 tis. Kč a ve sledovaném období byl zvýšen na částku 124 106,7 tis. Kč. Čerpání 

v celkové výši 76 830,1 tis. Kč činilo 61,91 % z upraveného rozpočtu.  

Fond je hlavním zdrojem financování aktivit v oblasti péče o zaměstnance a je určen především 

k regeneraci pracovních sil a ke zlepšení pracovních podmínek zaměstnanců hlavního města 

Prahy zařazených do Magistrátu hlavního města Prahy. Čerpání proběhlo v souladu se 

Zásadami pro použití prostředků fondu zaměstnavatele MHMP schválenými Nařízením 

ředitele MHMP č. 4/2020 ze dne 20. 12. 2019.  



Odboru služeb (SLU) MHMP byl schválen rozpočet v celkové výši 1 150 211,9 tis. Kč a ve 

sledovaném období byl upraven na 1 317 872,7 tis. Kč. Čerpání v celkové výši 

919 250,5 tis. Kč činilo 69,75 % k upravenému rozpočtu.  

Rozpočet odboru byl navýšen o 10 770,0 tis. Kč z důvodu zajištění mimořádných výdajů 

souvisejících se šířením nákazy COVID-19. Tyto prostředky byly určeny zejména na nákup 

ochranných pomůcek, na plošnou dezinfekci objektů MHMP a další záležitosti bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci. V průběhu roku 2021 byly tyto finanční prostředky čerpané ve výši 

9 627,6 tis. Kč. 

Vykázané čerpání na OdPa 6330 v celkové výši 71,0 tis. Kč představuje nevyčerpané finanční 

prostředky převedené na depozitní účet. 

Prostřednictvím rozpočtu běžných výdajů jsou v kapitole 09 zajišťovány zejména provozní, 

vzdělávací a administrativně-technické činnosti. Jednotlivé úseky jsou samostatně sledovány 

pod přiděleným číslem akce ORG. Finanční prostředky byly čerpány především na: 

• závazky hl. m. Prahy vyplývající z nájemních smluv na Škodův palác, Business centrum 

Vyšehrad, Bubny, Bohdalec, Osikova, Na Výběžku, Nad Vršovskou horou, Registr 

vozidel Břevnov, aj., 

• závazky dodávky energií a služeb v rámci spravovaných a obsazených objektů určených 

administrativě MHMP, včetně telekomunikačních služeb, poštovních služeb, služeb 

bankovních ústavů a pojišťoven (zákonná a komerční pojištění), technické zabezpečení 

objektů, facility management, odměny mandatáře, aj., 

• běžnou údržbu a servis objektů, plánované opravy a údržbu administrativních objektů 

MHMP ve správě SLU MHMP, zejména objektů v havarijním stavu, případně objektů, 

u nichž jsou již dlouhodobě plánované rozsáhlé údržbové a technické práce, vyplývající 

z technických norem EU,  

• služby materiálně technického zajištění pracovníků a administrativních prostor MHMP 

(nábytek, kancelářské potřeby, technické vybavení, stěhování, specializované vybavení 

a pomůcky), 

• komplexní podporu a asistenční provoz systémů GINIS, přezkum hospodaření HMP, 

kontrolní činnosti, 

• zajištění služeb Copycentra a reprografických služeb, outsourcing telefonní ústředny 

a pevných linek, 

• stravování zaměstnanců a cestovní výdaje, poskytování preventivní péče,  

• vzdělávací aktivity – tvorba koncepce a programu vzdělávání pro zaměstnance MHMP, 

• poradenské a právní služby na úrovni volených orgánů města a vedoucích orgánů 

MHMP, právní poradenství a konzultace v oblasti veřejných zakázek, centralizovaného 

zadávání a projektového řízení, 

• reprezentační výdaje města, PR a mediální činnost města, činnost public relations 

a reprezentačních akcí HMP, 

• činnosti protokolu primátora, volených orgánů a zajištění podpory zasedání RHMP 

a ZHMP,  

• oceňování obyvatelstva, poskytování věcných darů, 

• činnosti v oblasti autoprovozu MHMP, dopravy, dopravních přestupků a zkušebních 

komisařů, aj. 

SLU MHMP v kapitole 09 zajišťuje a zpracovává rozpočty několika odborů MHMP:  

• Archiv hl. m. Prahy – zajišťuje činnosti a plní úkoly v oblasti archivnictví, provozu 

datového centra MHMP Chodovec, digitálního archivu MHMP a zajištění provozu 

objektů AMP – Chodovec a Nový Chodovec, 



• odbor živnostenský a občanskosprávní – zajišťuje především dodávky, montáž 

a údržbu uličního značení a v menším rozsahu řeší soudní spory při porušování vyhlášek 

a nařízení HMP nebo za porušení zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, 

• odbor veřejných zakázek – zajišťuje poradenství při správě technicko-obchodních dat 

odběru elektřiny a plynu, analýzy pojistných smluv a zadávací dokumentace 

a posouzení nabídek pro výběrová řízení v režimu centralizovaného zadávání, 
• odbor volených orgánů – zajišťuje posouzení materiálů jednání Rady hl. m. Prahy, 

stenografické práce, právní poradenství, provozní podporu IS TED OBIS, kompletaci 

materiálů projednaných RHMP a ZHMP aj., 

• odbor účetnictví – provádí přezkoumání hospodaření a zajišťuje poskytnutí 

souvisejících služeb, 

• odbor rozpočtu – zajišťuje poskytování poradenské činnosti, analýz, právních 

a konzultačních služeb vyplývajících z požadavků volených orgánů, vedení 

města, sekce finanční a správy majetku Magistrátu hl. m. Prahy, 

•  odbor právní podpory – zajišťuje přípravu podkladů pro orgány činné v trestním 

řízení, úkoly na úseku protikorupčních aktivit orgánů hl. m. Prahy, činnosti ve vztahu 

k zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, koordinuje zajišťování externích právních služeb v podmínkách hl. m. Prahy, 

• odbor kontrolních činností – zajišťuje provádění kontrol zaměřených na dodržování 

právních předpisů, rozpočtové a finanční kázně, finanční kontrolu MČ HMP, 

příspěvkových organizací zřízených HMP a příjemců finančních podpor, protikorupční 

aktivity HMP,  

• odbor daní, poplatků a cen – zajišťuje činnosti úseků daní, poplatků a cenové politiky 

HMP,  

• odbor „Kancelář primátora“ – zajištění reprezentačních akcí při prezentaci HMP, 

zahraniční kulturní prezentace města, podpora partnerských vztahů, účast 

v mezinárodních organizacích, zajištění a spoluúčast HMP na mezinárodních 

veletrzích, pronájem výstavních ploch apod., organizace a zajištění kulturních 

a oficiálních akcí primátora, dary, ocenění, tvorba a posuzování smluvních dokumentů, 

analýz, memorand, jednání a jiných činností v rámci agendy PRM MHMP, 

• odbor projektového řízení – zajišťuje poradenské služby v oblasti zpracování 

projektových žádostí do dotačních programů čerpajících z ESF a ERDF,  

• odbor medií a marketingu – rozvíjí vnitřní a vnější komunikaci, informuje a propaguje 

aktivity hl. m. Prahy, zajišťuje činnosti v oblasti záležitostí sdělovacích prostředků 

a sociálních sítí, produkci a technickou podporu promo akcí, provádí monitoring médií, 

tiskovou produkci, realizuje nákup dárkových a propagačních předmětů, 

• odbor „Kancelář ředitele Magistrátu“ – zajišťuje právně-procesně-technické 

poradenství související s aplikací nařízení GDPR, finanční a ekonomické analýzy,  

• odbor dopravněsprávních činností – provádí zajišťování kontrolních stanic technické 

kontroly, řešení správních deliktů, paušálních plateb za přístup do informačního 

systému identifikace osobních a nákladních automobilů ICARIS EXPERT, znaleckých 

posudků,  

• odbor pozemních komunikací a drah – zajišťuje právní zastoupení, poskytnutí náhrad 

v soudních řízeních a poplatků za využívání internetového portálu CISnet. 

 

 

 

 



Odbor SLU MHMP je realizátorem níže uvedených projektů v celkové výši 354 558,6 tis. Kč. 

Čerpání, které zahrnuje i prostředky na platy, bylo vykázáno v celkové výši 223 149,0 tis. Kč, 

tj. 62,94 % z upraveného rozpočtu: 

• Projekty OP Zaměstnanost: ORG 11001 – Využití nástrojů a prvků PŘ 

• Projekty OP Technická pomoc: ORG 11116 – Zajištění výkonu funkce ZS ITI PMO III, 

• Mezinárodní partnerské projekty: ORG 50002 - INNOTRANS, ORG 50003 – 

InnovaSUMP a ORG 50005 – UNaLab, 

• Projekty OP Praha pól růstu: ORG 2250605 - Pražský voucher na inovační projekty, 

ORG 2270607 – Specializované vouchery, ORG 2240454 – Testování archivovaných 

dat pro zachování maximální udržitelnosti, ORG 2591617 – Dětská skupina Klíček II – 

provoz, ORG 2591618 – Dětská skupina Zvonek II – provoz, 

• Projekty OP Výzkum, vývoj a vzdělávání: ORG 11109 – Prague Smart Accelerator. 

Nízké čerpání rozpočtu projektů bylo způsobeno několika důvody: dlouhodobě je nenaplněn 

stav plánovaných zaměstnanců pro projekty, realizace projektů jsou zpožděné v rámci příprav 

na vyhlášení zakázek, výdaje na nákup některých služeb nebyly uskutečněné z důvodu pokrytí 

služeb vlastními silami. 

Součástí rozpočtu a čerpání výdajů je u odboru ROZ MHMP vykazovaná vratka transferu 

Ministerstva práce a sociálních věcí na sociálně právní ochranu dětí od MČ hl. m. Prahy ve výši 

2 856,9 tis. Kč a finanční vypořádání projektů Strategické plánování, řízení kvality a 

participace veřejnosti MČ P 12 ve výši 283,0 tis. Kč a Optimalizace procesů a profesionalizace 

úřadu MČ P 14 II ve výši 99,7 tis. Kč. U projektu Optimalizace procesů a profesionalizace 

ÚMČ Praha 14 III je vykazován upravený rozpočet ve výši 237,1 tis. Kč bez čerpání. Praha 14 

požádala o prodloužení termínu vrácení finančních prostředků až v roce 2022. 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 12/2021 v tis. Kč

Kapitola: 10 - Pokladní správa

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-31.12.2021 DEL

Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A.

MHMP - ROZ 0091601 ROZ - 10 - rezervy 950 000,00 349 322,60 0,00 0,00 0,00

 006409 - Ostatní činnosti j.n. 950 000,00 349 322,60 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0091602 ROZ - 10 - běžné výdaje 256 500,00 256 500,00 1 899,94 0,74 0,00

 006310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 207 000,00 207 000,00 16,35 0,01 0,00

 006409 - Ostatní činnosti j.n. 49 500,00 49 500,00 1 883,59 3,81 0,00

MHMP - ROZ 0091603 ROZ - 10 - úroky 540 000,00 540 000,00 429 152,58 79,47 0,00

 006310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 540 000,00 540 000,00 429 152,58 79,47 0,00

MHMP - ROZ 0091604 ROZ - 10 - finanční deriváty 215 316,50 215 316,50 178 488,77 82,90 0,00

 006310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 215 316,50 215 316,50 178 488,77 82,90 0,00

MHMP DANĚ - DPC 0092810 DPC - 10 - daň z příjmu právnických osob - obec 0,00 84 384,30 84 384,25 100,00 0,00

 006399 - Ostatní finanční operace 0,00 84 384,30 84 384,25 100,00 0,00

Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A. celkem 1 961 816,50 1 445 523,40 693 925,54 48,01 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 1 961 816,50 1 445 523,40 693 925,54 48,01 0,00

Převody na MČ 6 030 887,60 6 927 973,20 6 927 973,28 100,00 0,00

Celkem 7 992 704,10 8 373 496,60 7 621 898,82 91,02 0,00

rok 2021



KAPITOLA 10 – POKLADNÍ SPRÁVA  
 

Rozpočet běžných výdajů kapitoly 10 byl pro rok 2021 schválen ve výši 7 992 704,1 tis. Kč. 

V této částce jsou zahrnuty rozpočtové rezervy ve výši 950 000,0 tis. Kč, na krytí běžných 

výdajů je určeno 1 011 816,5 tis. Kč a dotace poskytovaná z rozpočtu hlavního města Prahy 

městským částem prostřednictvím položky 5347 je ve výši 6 030 887,6 tis. Kč (dotace 

z rozpočtu HMP činí 5 021 609,0 tis. Kč a příspěvek na výkon státní správy z finančního vztahu 

státního rozpočtu k rozpočtu HMP na rok 2021 činí 1 009 278,6 tis. Kč). 

 

Během r. 2021 byl objem výdajů této kapitoly zvýšen o 380 792,5 tis. Kč, tj. na 8 373 496,6 tis. 

Kč, a to z důvodu zvýšení běžných výdajů o 84 384,3 tis. Kč, zvýšení převodů z rozpočtu HMP 

na MČ o 897 085,6 tis. Kč a snížení rozpočtových rezerv o 600 677,4 tis. Kč. 

 

Čerpání běžných výdajů ve sledovaném období činilo 7 621 898,8 tis. Kč, tj. 91,02 % 

upraveného rozpočtu. Toto čerpání, ani vykázané procento plnění, nedává objektivní obraz 

kapitoly, protože v této částce jsou zahrnuty převody na městské části a zůstatky nepoužitých 

rezerv. Výdaje kapitoly je proto třeba rozdělit na rezervy a na běžné výdaje. 

 

Rezervy byly pro rok 2021 rozpočtované v celkové výši 950 000,0 tis. Kč a v průběhu r. 2021 

došlo na základě schválených usnesení RHMP a ZHMP k jejich zvýšení o 110 945,0 a snížení 

o 711 622,4 tis. Kč na částku 349 322,6 tis. Kč. Finanční prostředky byly použity na krytí 

nepředvídaných nebo rozpočtem nepokrytých potřeb ostatních rozpočtových kapitol. 

 

V následujících tabulkách je uveden stav jednotlivých rezerv a podrobný rozpis jejich použití 

během roku 2021 (v tis. Kč): 

 

 

Použití neúčelové rezervy: 

 

Usnesení číslo/ze dne 
Účel částka v tis. Kč 

schválený rozpočet 500 000,0 

RHMP č. 171/1.2.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - navýšení plat. tarifů 

dle nařízení vlády -94 174,5 

REZERVA 

schválený 

rozpočet 

2021 

navýšení 
rozpočet po 

navýšení 
snížení 

ZŮSTATEK 

po úpravách 

neúčelová rezerva 500 000,0 0,0 500 000,0 341 381,4 158 618,4 

rezerva pro MČ - 

participativní rozpočet 50 000,0 0,0 50 000,0 0,0 50 000,0 

rezerva pro MČ – podíl 

z odvodu z výherních 

hracích přístrojů 150 000,0 110 945,0 260 945,0 260 945,0 0,0 

rezerva na reformu 

financování regionálního 

školství 250 000,0 0,0 250 000,0 109 296,0 140 704,0 

celkem 950 000,0 110 945,0 1 060 945,0 711 622,4 349 322,6 



RHMP č. 291/22.2.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 08 - Smart Prague projekt 

"Energetické úspory s využitím EPC" -49 839,0 

RHMP č. 593/22.3.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 06 - Pražská informační 

služba - navýšení platového limitu -50,0 

RHMP č. 892/19.4.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 09 - krytí uskutečněných 

výdajů souvisejících se zaplacením regresní smlouvy -5 180,1 

RHMP č. 940/26.4.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - finanční dar pro 

Nadační fond Donio - podpora zdravotníků v 

souvislosti s pandemií COVID-19 -100,0 

RHMP č. 1168/17.5.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - odpis nedobytných 

pohledávek z hlavní činnosti PO Městská poliklinika 

Praha -7 683,4 

RHMP č. 1190/24.5.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 01 -  zadání urbanisticko-

architektonické studie Olšanské ulice a okolí -2 662,0 

RHMP č. 1448/14.6.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 01 -  uspořádání 

architektonicko-urbanistické soutěže o návrh na 

Letenský muzejní distrikt -2 602,0 

RHMP č. 1640/28.6.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 07 - peněžitý dar pro 

Sdružení místních samospráv, z.s. - likvidace 

následků přírodní katastrofy v postižených oblastech 

Jihomoravského kraje -2 000,0 

RHMP č. 1634/28.6.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 09 -  navýšení 

systematizovaných míst -1 692,5 

RHMP č. 1692/12.7.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 01 -  architektonicko-

urbanistická analýza Pražské památkové rezervace  -480,0 

RHMP č. 1815/2.8.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 08 - zařízení na čerpání 

podzemní vody v P3  -3 872,0 

RHMP č. 1855/2.8.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 01 -  urbanistická studie 

Jarovské třídy, dopravní studie k urb. stud. Nový 

Sedlec, koncepční studie Povltavské promenády, 

studie zásobování TI H-B-Z, katalog doporučených 

prvků veř. prostranství, Pražské stavební předpisy -7 138,7 

RHMP č. 1856/2.8.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 01 -  vyhodnocování 

vlivů Územního plánu města Prahy - Metropolitní 

plán -5 902,0 

RHMP č. 1857/2.8.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 01 -  pořízení územně 

plánovací dokumentace  -9 302,0 

RHMP č. 1858/2.8.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 01 -  rekonstrukce 

Seifertovy ulice -2 240,1 

RHMP č. 2109/30.8.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - Metropolitní 

očkovací centrum (VOČM) v KCP, mobilní autobus, 

noc očkování - dofinancování provozu  -1 664,0 

RHMP č. 1948/30.8.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 01 -  koncepce 

Rohanského a Libeňského ostrova a studie parku 

Maniny  -4 310,0 

RHMP č. 2232/13.9.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 08 - výdaje na veřejné 

osvětlení -65 900,0 

RHMP č. 2329/20.9.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - Centrum sociálních 

služeb Praha - krytí provozních výdajů v roce 2021 - 

účelově na analýzu veřejných výdajů spojených s 

intervencemi zaměřenými na osoby bez domova -14 667,4 

RHMP č. 2265/20.9.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 01 -  vystavení návrhu 

územního plánu pro veřejné projednání - výstava -3 900,0 



ZHMP č. 30/28/14.10.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 09 - vybudování 

přepážkového pracoviště ÚMČ - opatření proti šíření 

COVID-19 -1 500,0 

RHMP č. 2654/1.11.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 01 -  hluková studie 

křižovatky Bubenská-Antonínská -605,0 

RHMP č. 2890/22.11.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 07 - odměny strážníků v 

souvislosti s pandemií Covid-19 a povinné odvody -20 826,7 

RHMP č. 2868/22.11.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 06 - krytí provozních 

výdajů -20 000,0 

RHMP č. 2943/29.11.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - finanční dar 

Hygienické stanici hl. m. Prahy -1 000,0 

RHMP č. 3021/6.12.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - finanční dar 

Červenému kříži -1 000,0 

RHMP č. 3081/20.12.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - krytí nákladů 

spojených s pandemií COVID-19 -5 000,0 

RHMP č. 3082/20.12.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - krytí nákladů 

spojených s pandemií COVID-19 -1 648,0 

RHMP č. 3237/20.12.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 03 - příspěvek na ztrátu 

dopravce -179,0 

RHMP č. 3209/20.12.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - Městská nemocnice 

následné péče - vybavení 

covidové jednotky -750,0 

RHMP č. 3219/20.12.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 01 -  investiční akce: 

přestavba Císařského ostrova a rekonstrukce areálu 

Emauzy -3 533,0 

zůstatek k 31. 12. 2021 158 618,4 

 

 

Použití rezervy pro MČ – participativní rozpočet: 

Usnesení číslo/ze dne 
Účel částka v tis. Kč 

schválený rozpočet 50 000,0  

rezerva nebyla čerpána  

zůstatek k 31. 12. 2021 50 000,0  

 

 

Použití rezervy pro MČ – podíl z odvodů z výherních hracích přístrojů: 

Usnesení číslo/ze dne 
Účel částka v tis. Kč 

schválený rozpočet 150 000,0 

ZHMP č. 28/46/17.6.2021 

navýšení rezervy o dílčí odvod z výherních a hracích 

přístrojů a jiných technických her z r. 2020 8 647,00 

ZHMP č. 28/46/17.6.2021 

poskytnutí doplatku podílu městským částem z 

obdrženého odvodu z výherních a hracích přístrojů a 

jiných technických her z r. 2020 -8 647,00 

ZHMP č. 28/46/17.6.2021 

poskytnutí doplatku podílu městským částem z 

obdrženého odvodu z výherních a hracích přístrojů a 

jiných technických her z r. 2021 -70 144,00 

ZHMP č. 32/82/16.12.2021 

navýšení rezervy o podíl z odvodů z výherních 

hracích přístrojů 102 298,00 

ZHMP č. 32/82/16.12.2021 

poskytnutí účelových dotací městským částem z 

obdrženého výnosu daně z technických her a hracích 

přístrojů a jiných technických her -182 154,00 

zůstatek k 31. 12. 2021 0,0 



 

 

Použití rezervy na reformu financování regionálního školství: 

Usnesení číslo/ze dne 
Účel částka v tis. Kč 

schválený rozpočet 250 000,0 

RHMP č. 1923/2.8.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 04 - rezerva pro zvýšení 

kapacit základního školství  -46 337,4 

RHMP č. 1924/2.8.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 04  - posílení běžných a 

kapitálových výdajů -39 141,8 

RHMP č. 2973/30.11.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 04  - posílení běžných a 

kapitálových výdajů -14 193,9 

RHMP č. 3027/6.12.2021 

uvolnění ve prospěch kap. 04  - posílení běžných a 

kapitálových výdajů -9 622,9 

zůstatek k 31. 12. 2021 140 704,0 

 

Běžné výdaje 
 

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy byly v kapitole 10 – Pokladní správa schváleny ve výši 

1 011 816,5 tis. Kč a k 31. 12. 2021 byly navýšeny o 84 384,3 tis. Kč, tj. na 1 096 200,8 tis. 

Kč. Z pohledu celé kapitoly bylo za hodnocené období roku 2021 vyčerpáno celkem 693 925,5 

tis. Kč, což odpovídá 63,30 % celoročních výdajů rozpočtu upraveného. 

 

Objemově nejvýznamnější položkou z celé kapitoly 10, v rámci které dochází k čerpání 

nejvyššího podílu rozpočtových prostředků, je výdajová položka 5141 a 5146. 

 

Položka  Název položky RS 2021 = RU 2021 Čerpání k 31. 12. 2021 

5141 Úroky vlastní 540 000,0 tis. Kč 429 152,6 tis. Kč 

5146 

Úrokové výdaje na finanční 

deriváty k vlastním dluhopisům 175 316,5 tis. Kč 175 316,5 tis. Kč 

 

Rozpočtování úrokových výdajů města je s ohledem na dynamiku trhu a vzhledem k plovoucím 

úrokovým sazbám některých závazků města velmi obtížné. S ohledem na mechanismus 

přípravy a schvalování rozpočtu (požadavky na objem prostředků v jednotlivých položkách 

jsou v podstatě stanoveny v polovině roku předchozího) v kontrastu se značnou dynamikou 

mezibankovních finančních trhů platí obdobně jako v minulosti obtížná predikovatelnost 

zejména výdajů spojených s plovoucí úrokovou sazbou. V případě Prahy se jedná o 

mezibankovní depozitní sazbu 3M PRIBOR, u které v poslední době dochází postupně k 

výraznému navyšování. V souvislosti s monetární politikou ČNB došlo v roce 2020 po 

významné redukci 2T repo sazby z únorové hodnoty 2,25 % p.a. během března 2020 na sazbu 

0,25 % p.a. Tuto sazbu zvýšila ČNB až 24. 6. 2021 na 0,50 % p.a. a v srpnu na 0,75 % p.a. Na 

zasedání 30. září 2021stanovila rada ČNB 2T repo sazbu na 1,50 % p. a. Koncem roku dosáhla 

2T repo sazba po dvou dalších navýšeních již 3,75 % p.a. Odchylka mezi rozpočtem 

schváleným a skutečným čerpáním byla průběžně sledována a pravidelně vyhodnocována.  

 

Podrobnější popis plnění jednotlivých položek 

 

• Položka 5141 - úroky vlastní 

Finanční prostředky na položce 5141 – úroky vlastní jsou určeny na úhradu úroků hrazených v 

souvislosti s přijetím cizích zdrojů úvěrového a dluhopisového charakteru. Jedná se o kupon 

IV. emise komunálních dluhopisů v objemu 5 mld. Kč (ISIN CZ0001500110), kupon V. emise 



eurodluhopisů v objemu 200 mil. EUR (ISIN XS0943724962) a úroky za přijaté úvěry od 

Evropské investiční banky (EIB) v celkovém objemu závazku cca 8 227 665 tis. Kč k počátku 

úrokového období (1. 1. 2021). Během hodnoceného roku bylo EIB splaceno 763 030 tis. Kč. 

Pro informaci uvádíme, že IV. emise dluhopisů ve výši 5 mld. Kč byla v květnu roku 2021 

řádně a včas splacena.  

Za hodnocené období bylo vyčerpáno 79,47 % schváleného rozpočtu položky, tj. 429 153 tis. 

Kč. Nejvyšší jednorázové úhrady byly realizovány v souvislosti s úhradou dluhopisových 

kuponů v květnu a červnu roku. I přes enormní nárůst úroků během hodnoceného roku byl na 

této výdajové položce finančních prostředků dostatek. 

 

• Položka 5146 – úrokové výdaje na finanční deriváty k vlastním dluhopisům 

 

Finanční prostředky na položce 5146 – úrokové výdaje na finanční deriváty k vlastním 

dluhopisům jsou určeny na zajištění V. emise eurodluhopisů ve výši 200 mil. EUR. Výdaje 

rozpočtované na této položce byly pro tento rok dle předpokladu vyčerpány v plné výši. 

 

• Položka 5147 – úrokové výdaje na finanční deriváty kromě k vlastním dluhopisům 

 

Prostřednictvím této položky jsou hrazeny úrokové výdajů spojené se zajištěním úvěrových 

závazků vůči EIB. Během roku 2021 došlo k čerpání ve výši 3 172 tis. Kč. Jedná se o objem 

prostředků vyjadřující saldo mezi městem placenou fixní částkou a přijímanou floatovou 

hodnotou úrokových toků. Čerpání položky dosáhlo 7,93 % rozpočtu schváleného, resp. 

upraveného. 
 

v tis. Kč 

 

 

Zachycení derivativních transakcí prostřednictvím výdajových položek 5146 a 5147 

a příjmových položek 2146 a 2148 

 

Prostřednictvím derivativních transakcí dochází k realizaci zajišťovacích operací města proti 

úrokovým a měnovým rizikům. Jedná se tedy o smlouvy, na jejichž základě dochází k příslušné 

výměně finančních toků, prostřednictvím kterých je daná transakce (pozice města) zajištěna. 

Tyto operace jsou uzavřeny s ČSOB, a.s., UniCredit Bank a PPF bankou a.s. V případě, že 

dochází ke skutečné výměně jednotlivých finančních toků (například výměna toků v různých 

měnách), pak jsou odděleně rozpočtovány i účtovány jak příjmy (položka 2146), tak i výdaje 

(položka 5146). Takový derivát (CCS) je uzavřen pouze v souvislosti s EUR dluhopisem. 

 

Přehled ostatních položek kapitoly 

 

Rozpočtové prostředky určené ke krytí případných ztrát vznikajících v souvislosti s pohybem 

směnných kurzů jednotlivých měn (položka 5142) v hodnoceném pololetí byly čerpány v 

minimální výši.  

Závazek 

Výše 

závazku k  

1. 1. 2021 

Výše zajišť. 

závazku k  

31. 12. 2021 

Konec 

zajištění 

Smluvní 

partner 

Prague Metro Flood Damage Project  1 380 261 1 269 840 15. 06. 2027 PPF banka 

Prague Metro II – AFI A  1 100 284 980 365 15. 06. 2027 UCBank 

Celkem výše zajištěných závazků 

prostřednictvím IRS 
2 480 545 2 250 205  

 



Z přehledu dalších výdajů kapitoly 10 – Pokladní správa je zřejmé, že u žádné z položek nedošlo 

k překročení rozpočtem určené částky. Jedná se například o úhrady finančně analytických 

služeb, náklady na oficiální jazykové překlady a vypracování dalších ekonomických a právních 

analýz dle aktuální potřeby orgánů HMP. Čerpání na položce 5169 je dáno proplacením faktur 

ratingových agentur Standard & Poor‘s Global Ratings Europe Limited a MOODY‘S Investors 

Service. 

 

Do rozpočtu a čerpání této kapitoly se promítá u odboru DPC MHMP úhrada daně z příjmů 

právnických osob za obec ve výši 84 384,3 tis. Kč. 

 



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Kap. 01 - Rozvoj obce

INSTITUT PLÁNOVÁNÍ ROZVOJE HL. M. PRAHY 152 802,8 152 801,7 100,00 -33,8

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST 9 850,0 9 115,7 92,55 -6,0

Kap. 02 - Městská infrastruktura

BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M. PRAHY 51 793,0 51 793,0 100,00 -3,1

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.M. PRAHY 100 668,7 100 668,7 100,00 -2,6

LESY HL.M. PRAHY 100 949,3 91 722,5 90,86 -34,0

PRAŽSKÉ SPOLEČENSTVÍ OBNOVITELNÉ ENERGIE 1 000,0 0,0 0,00 -1,3

Kap. 03 - Doprava

ROPID 59 506,6 56 261,3 94,55 -6,5

Kap. 04 - Školství, mládež a sport

ZUŠ BAJKALSKÁ  P10 21 310,0 21 310,0 100,00 -4,4

ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 17 932,2 17 932,2 100,00 -3,1

ZUŠ CUKROVARSKÁ  P9 18 004,2 18 004,2 100,00 -1,2

ZUŠ DUNICKÁ  P4 16 478,1 16 478,1 100,00 -0,8

ZUŠ RATIBOŘICKÁ  P9 25 531,5 25 531,5 100,00 0,2

ZUŠ TRHANOVSKÉ NÁM.  P10 21 901,1 21 901,1 100,00 -6,3

ZUŠ ILJI HURNÍKA  P2 20 190,8 20 190,8 100,00 -0,3

ZUŠ KLAPKOVA  P8 23 438,3 23 438,3 100,00 -0,1

ZUŠ UČŇOVSKÁ  P9 16 415,0 16 415,0 100,00 -0,8

ZUŠ NA POPELCE  P5 18 779,6 18 779,6 100,00 -2,0

ZUŠ JANA HANUŠE  P6 24 030,2 24 030,2 100,00 -2,7

ZUŠ U PROSECKÉ ŠKOLY  P9 21 144,9 21 144,9 100,00 -4,6

ZUŠ NAD ALEJÍ  P6 18 790,9 18 790,9 100,00 -0,2

FZUŠ HAMU V PRAZE P5 20 075,8 20 075,8 100,00 -3,7

ZUŠ ŠIMÁČKOVA  P7 18 759,9 18 759,9 100,00 -1,4

ZUŠ ŠTEFÁNIKOVA  P5 21 024,8 21 024,8 100,00 1,4

ZUŠ ŠTÍTNÉHO  P3 5 288,9 5 288,9 100,00 0,0

ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 30 894,0 30 894,0 100,00 -2,7

ZUŠ OLEŠSKÁ  P10 17 744,4 17 744,4 100,00 -1,0

ZUŠ BOTEVOVA  P4 32 187,8 32 187,8 100,00 -4,2

ZUŠ CH.MASARYKOVÉ  P6 14 267,1 14 267,1 100,00 -0,6

ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 35 096,0 35 096,0 100,00 -5,6

ZUŠ ZDERAZSKÁ  P5 11 127,9 11 127,9 100,00 -0,5

ZUŠ U PŮJČOVNY  P1 7 200,0 7 200,0 100,00 -0,9

ZUŠ LOUNSKÝCH  P4 22 632,3 22 632,3 100,00 -1,4

DDM ULITA, NA BALKÁNĚ  P3 16 647,9 15 939,0 95,74 -1,6

DDM SLEZSKÁ  P2 12 708,5 12 670,0 99,70 0,2

DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 8 923,2 8 869,3 99,40 0,0

DDM ROHOVÁ  P6 4 362,8 4 362,8 100,00 0,1

DDM ŠIMÁČKOVA  P7 11 329,4 11 329,4 100,00 0,0

DDM ŠTEFÁNIKOVA  P5 8 924,0 8 844,3 99,11 0,0

DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 9 260,0 9 260,0 100,00 0,0

PLNĚNÍ LIMITU PROSTŘEDKŮ NA PLATY A LIMITU POČTU ZAMĚSTNANCŮ

 PO HMP, MP HMP a MHMP K 31. 12. 2021

Limit postředků 

na platy 2021

Skutečnost k      

31. 12. 2021
% plnění



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Limit postředků 

na platy 2021

Skutečnost k      

31. 12. 2021
% plnění

DDM MĚŠICKÁ  P9 9 639,7 9 639,7 100,00 -1,3

DDM PRAHA 12 - MODŘANY 11 197,3 11 197,3 100,00 -1,5

DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 17 401,2 17 401,2 100,00 0,0

HOBBY CENTRUM 4  P4 15 980,4 15 980,4 100,00 -3,2

DDM HMP KARLÍN  P8 56 270,4 56 248,9 99,96 0,0

DDM U BOROVIČEK  P6 10 117,7 10 101,9 99,84 0,0

KONZERVATOŘ NA REJDIŠTI 112 567,1 112 567,1 100,00 -3,2

TANEČNÍ KONZERVATOŘ  P1 30 190,4 30 121,3 99,77 -1,0

KONZERVATOŘ DUNCAN  P4 15 894,6 15 894,6 100,00 -0,7

KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P4 75 863,5 75 863,5 100,00 -7,2

OA DUŠNÍ  P1 34 424,9 34 424,9 100,00 -4,7

OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 40 942,0 40 942,0 100,00 -0,6

OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 27 701,2 27 701,2 100,00 -0,4

OA VINOHRADSKÁ  P2 34 547,9 34 547,9 100,00 -4,8

OA KUBELÍKOVA  P3 29 099,7 29 099,7 100,00 -0,7

OA BUBENEČ  P6 28 672,1 28 672,1 100,00 -3,0

OA  HOLEŠOVICE  P7 28 169,7 28 169,7 100,00 -1,9

OA HOVORČOVICKÁ 34 382,1 34 382,1 100,00 -3,5

OA HEROLDOVY SADY  P10 30 169,6 30 169,4 100,00 -1,6

VOŠ A SŠ.V.HOLLARA  P3 19 052,9 19 052,9 100,00 -1,1

VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠNÍ 28 960,5 28 960,5 100,00 -6,6

VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 42 963,5 42 963,5 100,00 -2,6

VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P1 25 968,4 25 968,4 100,00 -1,2

VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 34 334,5 34 334,5 100,00 -0,6

VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 50 608,7 50 608,7 100,00 -3,8

VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.P3 41 220,0 41 220,0 100,00 -0,2

SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P1 50 569,9 50 529,8 99,92 -8,2

VOŠPg a SOŠPg a GYM.  P6 47 592,2 47 592,2 100,00 -7,2

KARLÍNSKÁ OA a VOŠE P8 30 507,5 30 507,5 100,00 -3,6

JAHODOVKA-VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ  P10 19 445,0 19 421,3 99,88 -2,8

VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 28 669,4 28 669,4 100,00 -4,8

SŠ NÁHORNÍ  P8 40 236,2 40 233,3 99,99 -3,8

SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽEB 18 760,3 18 760,3 100,00 0,0

SPŠ NA PROSEKU  P9 33 600,3 33 600,3 100,00 -3,7

SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  P9 87 159,4 86 754,5 99,54 -0,9

DD KLÁNOVICE  P9 25 747,8 25 747,8 100,00 -0,3

DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P9 30 222,0 30 222,0 100,00 -2,1

ŠJ ŠTEFÁNIKOVA  P5 4 326,1 4 326,1 100,00 -0,1

DM NEKLANOVA  P2 14 027,7 14 027,7 100,00 -1,3

DM STUDENTSKÁ  P6 14 421,1 14 421,1 100,00 -4,4

DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 22 450,2 22 450,2 100,00 -0,1

SPV SEYDLEROVA, P5 1 898,3 1 898,3 100,00 0,0

Ak.GYM. a JAZYK. ŠKOLA ŠTĚPÁNSKÁ  P1 31 350,0 30 524,6 97,37 -0,2

GYM. J.NERUDY HELLICHOVA 36 724,2 36 724,2 100,00 -1,4

GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 33 053,0 33 053,0 100,00 -4,3

GYM.MALOSTRANSKÉ,JOSEFSKÁ 26 596,9 26 596,9 100,00 -3,7

GYM. J.G.JARKOVSKÉHO  P1 27 682,3 27 682,3 100,00 -7,5



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Limit postředků 

na platy 2021

Skutečnost k      

31. 12. 2021
% plnění

GYM. BOTIČSKÁ  P2 25 577,1 25 577,1 100,00 -1,6

GYM. NA PRAŽAČCE  P3 32 978,0 32 985,3 100,02 -3,6

GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM. P3 29 910,4 29 910,4 100,00 -6,8

GYM. OHRADNÍ  P4 27 295,2 27 295,2 100,00 -4,1

GYM. BUDĚJOVICKÁ  P4 41 085,7 41 085,7 100,00 -4,5

GYM. OPATOV  P4 36 472,7 36 471,5 100,00 -3,6

GYM. PÍSNICKÁ  P4 21 145,0 21 145,0 100,00 -4,1

GYM. POSTUPICKÁ  P4 34 476,6 34 476,6 100,00 -4,7

GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P4 42 967,6 42 967,6 100,00 -2,2

GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P5 43 549,6 43 549,6 100,00 -2,1

GYM. O.PAVLA,LOUČANSKÁ P5 19 492,9 19 492,9 100,00 -2,0

GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P5 31 543,3 31 543,3 100,00 -4,3

GYM. NAD KAVALÍRKOU  P5 32 703,4 32 703,4 100,00 -2,7

GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  P5 35 258,0 34 767,1 98,61 -3,1

GYM. J.KEPLERA  P6 36 758,0 36 758,0 100,00 -2,2

GYM. ARABSKÁ  P6 40 019,1 39 883,2 99,66 -1,7

GYM. NAD ALEJÍ  P6 37 214,8 37 214,8 100,00 -2,5

GYM. NAD ŠTOLOU  P7 54 887,5 54 887,5 100,00 -5,6

GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU P8 27 553,5 27 553,5 100,00 -1,8

GYM. ÚSTAVNÍ  P8 39 970,3 39 970,3 100,00 -2,2

GYM. PERNEROVA  P8 21 965,3 21 965,3 100,00 -3,8

GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 40 231,7 40 231,7 100,00 -2,2

GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 36 555,8 36 555,8 100,00 -1,5

GYM. CHODOVICKÁ  P9 27 957,2 27 957,2 100,00 -2,1

GYM. ŠPITÁLSKÁ  P9 24 540,5 24 488,0 99,79 -1,2

GYM. ČAKOVICE  P9 17 979,0 17 979,0 100,00 -2,7

GYM. PŘÍPOTOČNÍ  P10 31 177,7 31 166,0 99,96 -6,8

GYM. OMSKÁ  P10 36 404,5 36 404,5 100,00 -6,4

GYM. VODĚRADSKÁ  P10 41 943,2 41 913,2 99,93 -5,4

GYM. MILADY HORÁKOVÉ  P4 13 635,3 13 635,3 100,00 1,1

GYMN. A HUDEB.ŠKOLA HMP 75 397,4 75 396,6 100,00 -1,6

PPP FRANCOUZSKÁ  P10 19 829,4 19 829,4 100,00 -0,1

PPP LUCEMBURSKÁ  P3 19 778,4 19 778,4 100,00 0,0

PPP PRO PRAHU 11 a 12  P4 10 687,6 10 687,6 100,00 -0,1

PPP KUNCOVA  P5 11 052,3 11 052,3 100,00 -0,4

PPP VOKOVICKÁ  P6 8 508,9 8 508,9 100,00 -0,8

PPP pro PRAHU 7 a 8 9 105,6 9 105,6 100,00 0,0

PPP JABLOŇOVÁ  P10 11 489,8 11 489,8 100,00 -0,7

CS a DĚTSKÝ DOMOV  CHARLOTTY MASARYKOVÉ 3 344,2 3 344,2 100,00 -0,4

JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ,ZŠ,SŠ 53 700,4 53 700,4 100,00 -7,3

GYM a ŠS PRO ZP RADLICKÁ 15 489,0 15 489,0 100,00 -3,0

ZŠ ZAHRÁDKA  P3 9 568,5 9 568,5 100,00 -0,9

MŠ SPEC. NA LYSINÁCH  P4 7 004,3 7 004,3 100,00 -0,5

MŠ SPEC.SLUNÍČKO,DEYLOVA 13 435,1 13 435,1 100,00 -0,7

ZŠ SPEC.,PrŠ ROOSEVELTOVA 23 568,5 23 568,5 100,00 -1,5

MŠ SPEC. ŠTÍBROVA  P8 19 687,2 19 687,2 100,00 0,8

MŠ SPEC. DRAHANSKÁ  P8 8 486,9 8 486,9 100,00 -0,1



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Limit postředků 

na platy 2021

Skutečnost k      

31. 12. 2021
% plnění

ZŠ a SŠ  K HERFORTA  P1 11 707,7 11 707,7 100,00 -1,4

GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ 40 276,7 40 276,7 100,00 0,0

ZŠ PRO ZP NÁM. MÍRU  P2 28 116,3 28 116,3 100,00 -0,2

ZŠ,MŠ PŘI VFN KE KARLOVU 7 347,4 7 347,4 100,00 -1,0

ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 23 511,9 23 511,9 100,00 -0,2

ZŠ BOLESLAVOVA  P4 8 525,9 8 525,9 100,00 -0,4

SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P4 55 127,5 55 127,5 100,00 -1,8

ZŠ A MŠ PŘI FTN VÍDEŇSKÁ 14 530,9 14 530,9 100,00 -3,1

ZŠ A MŠ FNM V ÚVALU  P5 10 142,9 10 142,9 100,00 -2,3

SŠ,ZŠ,MŠ PRO SP VÝMOLOVA 34 684,7 34 684,7 100,00 -0,6

ZŠ SE SP.POR.CHOVÁNÍ P5 35 241,3 35 241,3 100,00 -1,7

ZŠ SE SPEC. POR.UČENÍ P6 19 658,9 19 658,9 100,00 -0,3

ZŠ LOPES ČIMICE  P8 27 318,6 27 318,6 100,00 -3,7

ZŠ,MŠ ZA INVALIDOVNOU  P8 17 310,0 17 310,0 100,00 -0,3

ZŠ A MŠ PŘI FN BULOVKA P8 10 261,0 10 261,0 100,00 -0,5

ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNICE 10 750,8 10 750,8 100,00 -1,7

SŠ,ZŠ A MŠ CHOTOUŇSKÁ P10 22 999,1 22 999,1 100,00 -0,6

ZŠ,MŠ LOG. MOSKEVSKÁ  P10 16 595,1 16 595,1 100,00 0,0

ZŠ SPEC. STAROSTRAŠNICKÁ 12 919,3 12 919,3 100,00 -0,9

ZŠ a SŠ VINOHRADSKÁ  P2 18 666,8 18 666,8 100,00 -0,4

ZŠ RUŽINOVSKÁ   P4 27 558,7 27 558,7 100,00 -3,9

ZŠ A SŠ KUPECKÉHO  P4 29 525,0 29 525,0 100,00 -1,0

ZŠ POD RADNICÍ  P5 20 708,4 20 708,4 100,00 0,0

ZŠ  LUŽINY  P5 29 673,8 29 673,8 100,00 -1,2

ZŠ VOKOVICE  P6 15 450,0 15 450,0 100,00 -1,6

ZŠ TOLERANCE MOCHOVSKÁ P9 22 243,7 22 243,7 100,00 -2,5

MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 33 974,2 33 974,2 100,00 -1,8

ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 17 821,9 17 821,9 100,00 -3,6

ZŠ PRÁČSKÁ  P10 13 825,1 13 825,1 100,00 -1,0

SPŠ SDĚLOVACÍ TECHNIKY P1 50 979,0 50 979,0 100,00 -1,3

VOŠ A SUŠ TEXTIL.ŘEMESEL 17 440,2 17 427,7 99,93 -0,8

MASARYKOVA SŠ CHEMICKÁ P1 25 390,4 25 390,4 100,00 -1,4

SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P1 32 762,8 32 762,8 100,00 -1,0

SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  P2 39 144,5 39 144,5 100,00 -8,1

SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM  P4 7 923,9 7 923,9 100,00 -0,4

SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P4 42 499,8 42 485,2 99,97 -2,9

VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ P4 69 748,8 69 748,8 100,00 -11,4

SMÍCHOVSKÁ SPŠ a gymnázium, PRESLOVA 36 500,7 36 418,9 99,78 -3,9

HOTELOVÁ ŠKOLA RADLICKÁ 21 482,3 21 482,3 100,00 -2,9

SPŠaGgP ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 13 337,4 13 337,4 100,00 -1,3

SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P10 31 955,3 31 955,3 100,00 -1,6

SPŠaG NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 43 660,0 43 660,0 100,00 -1,8

HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVICKÁ 35 571,9 35 708,6 100,38 -1,6

SŠ ZDRAVOTNICKÁ,RUSKÁ P10 43 698,8 43 698,8 100,00 -5,7

STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODNÍ P2 27 433,7 27 433,7 100,00 -6,2

OU VYŠEHRAD  P2 36 334,6 36 334,6 100,00 -0,7

SOU OHRADNÍ  P4 33 807,6 33 807,6 100,00 0,0



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Limit postředků 

na platy 2021

Skutečnost k      

31. 12. 2021
% plnění

AK.ŘEMESEL ZELENÝ PRUH P4 87 570,4 87 289,3 99,68 -6,3

SŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ P5 50 246,5 50 246,5 100,00 -0,6

SOŠ PRAHA 5,  DRTINOVA 27 318,7 27 318,7 100,00 -3,3

SŠ DOSTIH. A JEZDECTVÍ P5 17 914,1 17 914,1 100,00 -1,7

SOU PRAHA-RADOTÍN 18 253,3 18 253,3 100,00 -0,3

SOŠ CIVILNÍHO LETECTVÍ P6 23 044,6 23 044,6 100,00 -5,7

SOU KADEŘNICKÉ  P8 25 088,9 24 592,1 98,02 -2,5

SOŠ JAROV P9 102 703,4 102 149,4 99,46 -4,0

VOŠ A SŠ NOVOVYSOČANSKÁ 42 387,5 42 377,2 99,98 -0,7

SŠ PODNIKÁNÍ A GASTRONOMIE 60 727,7 60 727,7 100,00 -0,1

SOŠ PRO ADM. EU  LIPÍ  P9 56 874,0 56 860,5 99,98 -2,0

SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVICE 34 559,7 34 525,7 99,90 -3,7

SOU GASTRONOMIE  P10 39 458,7 39 458,7 100,00 -0,5

SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ 37 301,3 37 301,3 100,00 -5,4

SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 59 740,3 59 740,3 100,00 2,2

Kap. 05 - Zdravotnictví a sociální oblast

ZDRAV. ZÁCHRANNÁ SLUŽBA HL. M. PRAHY 504 031,0 487 634,8 96,75 -59,2

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRAHA 68 570,0 64 669,1 94,31 -12,9

MĚSTSKÁ NEMOCNICE NÁSLEDNÉ PÉČE 67 408,7 54 081,7 80,23 -27,5

CENTRUM LÉČEBNÉ REHABILITACE 6 079,9 6 079,9 100,00 -2,0
CENTRUM SLUŽEB PRO RODINU A DÍTĚ  A 

DĚTSKÝ DOMOV  CHARLOTTY MASARYKOVÉ 22 092,2 18 064,7 81,77 -8,0

METROPOLITNÍ ZDRAVOTNICKÝ SERVIS 6 000,0 1 234,0 20,57 -8,4

JEDLIČKŮV ÚSTAV A ŠKOLY 75 119,2 67 989,2 90,51 -17,2

DOMOV PRO SENIORY HORTENZIE 21 820,4 20 077,1 92,01 -2,1

DOMOV PRO SENIORY KRČ 53 703,8 52 732,0 98,19 0,0

DOMOV PRO SENIORY CHODOV 83 453,9 83 453,9 100,00 -2,8

DOMOV PRO SENIORY HÁJE 68 753,0 68 749,8 100,00 -0,3

DOMOV PRO SENIORY E. PURKYŇOVÉ 100 651,3 100 615,5 99,96 0,0

DOMOV PRO SENIORY ĎÁBLICE 61 727,2 60 762,1 98,44 -1,2

DOMOV PRO SENIORY NOVÁ SLUNEČNICE 74 317,2 74 105,4 99,72 -11,2

DOMOV PRO SENIORY KOBYLISY 64 287,7 61 639,4 95,88 -6,0

DOMOV PRO SENIORY MALEŠICE 68 265,0 68 172,8 99,86 0,0

DOMOV PRO SENIORY ZAHRADNÍ MĚSTO 109 015,7 81 548,4 74,80 -58,0

DOMOV PRO SENIORY HEŘMANŮV MĚSTEC 48 798,8 48 798,8 100,00 1,2

DOMOV PRO SENIORY  PYŠELY 18 709,5 18 709,5 100,00 -1,3

DOMOV PRO SENIORY DOBŘICHOVICE 18 031,6 18 031,6 100,00 -0,6

DZR KRÁSNÁ LÍPA 50 524,4 50 524,4 100,00 0,2

DZR TEREZÍN 90 906,1 90 906,1 100,00 0,1

DOMOV SVOJŠICE 48 088,5 42 310,9 87,99 -11,2

PALATA - DOMOV PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ 60 016,2 60 016,2 100,00 2,2

DOZP KYTLICE 25 032,7 25 014,6 99,93 0,7

DOMOV MAXOV 44 289,1 43 729,8 98,74 -1,0

DOZP LOCHOVICE 20 937,9 20 937,9 100,00 -1,9

ICOZP HORNÍ POUSTEVNA 53 067,6 52 764,9 99,43 -1,1

DOMOV ZVÍKOVECKÁ KYTIČKA 29 308,8 29 308,8 100,00 -0,2

DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 32 526,3 32 526,1 100,00 0,3



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Limit postředků 

na platy 2021

Skutečnost k      

31. 12. 2021
% plnění

DOZP LEONTÝN 37 241,2 37 241,2 100,00 0,0

DOMOV SOCIÁLNÍCH SLUŽEB VLAŠSKÁ 60 094,1 54 120,5 90,06 -5,8

DOZP SULICKÁ 76 730,7 73 347,4 95,59 -5,3

ICSS ODLOCHOVICE 74 472,2 74 472,0 100,00 0,4

DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSEK 56 932,6 54 067,4 94,97 -10,3

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA 119 740,5 112 316,2 93,80 -13,6

Kap. 06 - Kultura a cestovní ruch

MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRAZE 191 568,6 191 504,5 99,97 -29,1

STUDIO YPSILON 21 680,0 21 680,0 100,00 0,0

DIVADLO V DLOUHÉ 28 769,8 28 769,8 100,00 -11,6

DIVADLO NA VINOHRADECH 69 601,2 63 064,2 90,61 -6,0

DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 19 834,1 18 690,1 94,23 0,0

DIVADLO SPEJBLA A HURVÍNKA 18 312,2 18 312,2 100,00 -3,4

DIVADLO POD PALMOVKOU 27 331,0 24 891,0 91,07 -6,3

MINOR 21 600,4 21 585,2 99,93 -5,5

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ 52 812,0 52 809,0 99,99 -3,0

HUDEBNÍ DIVADLO V KARLÍNĚ 34 959,3 29 940,8 85,64 -20,0

ŠVANDOVO DIVADLO NA SMÍCHOVĚ 29 340,7 28 641,8 97,62 -0,2

SYMFONICKÝ ORCHESTR HL. M. PRAHY FOK 73 384,0 73 384,0 100,00 -1,4

MUZEUM HL. M. PRAHY 53 043,0 45 302,2 85,41 -19,3

GALERIE HL. M. PRAHY 34 508,3 31 590,1 91,54 -6,0

HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIUM HL. M. PRAHY 20 937,0 20 936,1 100,00 -1,2

NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKA VYŠEHRAD 8 497,8 8 108,5 95,42 -1,6

Kap. 07 - Bezpečnost

SPRÁVA SLUŽEB HL. M. PRAHY 130 758,2 129 087,8 98,72 -32,7

Kap. 08 - Hospodářství

SPRÁVA PRAŽSKÝCH HŘBITOVŮ 98 433,9 95 758,8 97,28 0,0

tis. Kč Přepoč. osoby

Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

MĚSTSKÁ POLICIE HL. M. PRAHY 1 178 708,1 1 110 887,6 94,25 -172,0

MHMP       *)     1 534 795,0 1 365 666,3 88,98 -135,3

z toho:

PER MHMP 1 459 077,0 1 331 079,4 91,23 -135,3

FON MHMP 59 584,2 24 772,2 41,58

SLU MHMP 5 559,0 2 938,0 52,85

PRI MHMP 180,0 142,3 79,06

SOV MHMP 6 817,9 3 632,3 53,28

OCP MHMP 473,8 441,4 93,16

OBF MHMP 3 103,1 2 660,7 85,74

*) v limitu prostředků na platy zahrnuty platové prostředky projektů EU/EHP a OPPPR

Limit postředků 

na platy 2021

Skutečnost k      

31. 12. 2021
% plnění


